
Rozvoj linek PID v Praze
2019-2029

část A - současná infrastruktura



Rozvoj linek PID 2019-2029
část A (současná infrastruktura)

© Odbor městské dopravy, Ropid 2018
sazba a design: Ing. arch. Václav Brejška

použitá schémata a fotografie:
strany 132, 133: buspress.cz (Urbanway), EvoBus GmbH (MB Citaro), Solaris Bus & Coach S.A. (Solaris Alpino)

strana 135: Ropid (MB Citaro), imhd.sk (Man Lion´s City), seznam-autobusu.cz (Solaris Urbino)
strany 138, 139: Ropid

provozní bilance: David Marek
výpočet výkonů: Ing. Blanka Brožová

zástupce vedoucího projektu: Ing. Martin Šubrt
vedoucí projektu: Ing. Martin Fafejta

3



Obsah

Úvod             5

Vysvětlivky, symboly a struktura hesel        6

Opatření A.00 – Linkové vedení platné k 1. 9. 2018       9

Opatření A.01 – Zkrácení intervalů na linkách metra      61

Opatření A.02 – Úpravy nočních linek        65

Opatření A.03 – Praha 1          71

Opatření A.04 - Praha 2 a 3         75

Opatření A.05 - Praha 4          79

Opatření A.06 - Praha 5          83

Opatření A.07 - Praha 6 a 17         87

Opatření A.08 - Praha 7 a 8         91

Opatření A.09 - Praha 9, 18 a 19         95

Opatření A.10 - Praha 10          99

Opatření A.11 - Praha 13          103

Opatření A.12 - Praha 16          107

Opatření A.13 - Východní část Prahy        111

Opatření A.14 - Nový Smíchov / Smíchov City       117

Opatření A.15 - Zkrácení intervalů na autobusových linkách v dopoledním sedle   121

Opatření A.16 - Náhrada nedělních grafikonů sobotními      125

Opatření A.17 - Nové kategorie vozidel autobusů na linkách PID     129

Opatření A.18 - Výběrová řízení - dopravci na vybraných linkách PID    143

Opatření A.01-A.18 - Všechna dopravní opatření na současné infrastruktuře dohromady   147

Závěr            199

4 5

Úvod
 
 Dokument „Rozvoj linek PID v Praze 2019-2029“ zachycuje předpokládaný vývoj linkového vedení 
PID na území hl. m. Prahy v následujících deseti letech. Tento vývoj je zpracován v kontextu realizací no-
vých projektů na síti kolejové dopravy, v souvislosti s další komerční a bytovou zástavbou v jednotlivých 
lokalitách Prahy, s předpokládaným růstem přepravní poptávky a v řadě míst reaguje i na výhledové po-
žadavky městských částí.
 Základním cílem dokumentu je poskytnout městské samosprávě i veřejnosti podrobnější před-
stavu o tom, jakou podobu hromadné dopravy mohou v okolí svého bydliště očekávat po dokončení no-
vých tras metra, tratí tramvají, modernizací železničních tratí a po dostavbě dalších obytných a adminis-
trativních celků.
 Dokument si dále klade za cíl popsat, jaký objem hromadné dopravy bude na nových úsecích 
možné očekávat. Bude sloužit jako podklad pro výpočet vývoje objemu objednaných vozokilometrů PID 
na území hl. m. Prahy a stanovení potřebného počtu a typu vozidel jak u DP hl. m. Prahy, a. s., tak i u sou-
kromých dopravců s výhledem na následujících cca 10 let. Dopravcům PID tak bude dokument vodítkem 
pro přípravu strategie obnovy vozového parku tramvají a autobusů, zatímco zpracovatelům projektových 
dokumentací umožní vhodně umisťovat a dimenzovat nové zastávky, obratiště, případně sociální zařízení 
pro řidiče. 
 Aby bylo možné co nejpřesněji spočítat výhledové provozní náklady i počty vozidel, které bude 
nutné nasadit pro zajištění obsluhy nových projektů, snaží se dokument v maximální míře vycházet ze 
současné podoby linkového vedení. Každé nové opatření bude mít vždy přesah do zbytku současné sítě 
PID. 
 Širší rozsah úprav v síti PID si vyžádá především otevření nové linky metra D a úseků tramvajových 
tratí v centrální části města. U kolejové dopravy se zpravidla jedná o posilování a rozšiřování provozu, pro 
autobusy budou mít změny spíše omezující charakter. Cestující se však nemusí obávat, že by v některé 
oblasti mohlo dojít ke zhoršení dopravní obsluhy jako takové – všude tam, kde budou autobusové linky 
omezeny nebo zrušeny, dostanou cestující k dispozici kapacitnější a uživatelsky přívětivější kolejovou do-
pravu.
 Dokument shrnuje aktuálně připravovaná dopravní opatření v PID v pořadí, v němž je nejpravdě-
podobněji reálné jejich zavedení. Čísla linek, které budou nové projekty obsluhovat, vycházejí co nejvíce 
ze současné podoby linkového vedení i proto, aby v dokumentu co nejvíce zjednodušily orientaci široké 
veřejnosti. Konkrétní čísla linek, na rozdíl od parametrů provozu na určitých úsecích, však nejsou dogma-
tem, které by bylo nutné při finální realizaci projektů zcela bezvýhradně dodržovat.
 Některé projekty počítají s vybudováním úvraťových tramvajových obratišť, nicméně pouze v té 
míře, aby bylo možno je obsluhovat stávajícími obousměrnými vozy KT8D5.RN2P, deponovanými ve vo-
zovně Hloubětín. Nejprve by mělo jít o dočasné obratiště Libuš, které bude obsluhováno vybranými spoji 
linky č. 17. Další úvraťové obratiště vznikne na nové odbočce ke stanici metra Pankrác, případně až u sta-
nice metra Budějovická, kde se předpokládá obsluha linkou 19. 
 Do dokumentu nejsou z hlediska tramvajové dopravy zahrnuty všechny stavby, které zná aktuální 
územní plán, nýbrž především ty, jejichž příprava je schválena Usnesením Rady hlavního města Prahy  
č. 2186 ze dne 5. 9. 2017 „Strategie rozvoje tramvajových tratí do roku 2030“. Jedná se o následující pro-
jekty:
 
•	 Tramvajová	trať	(dále	jen	TT)	Sídliště	Modřany	-	Libuš
•	 Tramvajová	smyčka	Depo	Hostivař
•	 TT	Divoká	Šárka	-	Dědina
•	 TT	Sídliště	Barrandov	-	Slivenec
•	 Tramvajová	smyčka	Zahradní	Město
•	 TT	Spořilov	-	Chodovec
•	 TT	Malovanka	-	Stadion	Strahov
•	 TT	Nádraží	Podbaba	-	Suchdol
•	 TT	Vinohradské	hřbitovy	-	Sídliště	Malešice
•	 Tramvajová	smyčka	Trojská
•	 TT	Bolzanova	-	Vinohradská	(trať	„Hlavní	nádraží“)
•	 TT	Lihovar	-	Kublov	(„Dvorecký	most“)
•	 TT	Pražského	povstání	-	Pankrác	-	Budějovická
•	 Tramvajová	smyčka	Libuš
•	 TT	Dědina	-	Padesátník
•	 TT	Kobylisy	-	Sídliště	Bohnice
•	 TT	Vozovna	Kobylisy	-	Zdiby
•	 TT	Vypich	-	Motol	(vzhledem k výraznějšímu síťovému dopadu pouze slovně okomentováno v kapitole B.20)
•	 TT	Dvorce	-	Budějovická	-	Michle	(vzhledem k síťovému dopadu pouze slovně okomentováno v kapitole B.20)
•	 TT	Spořilov	-	Jižní	Město	(vzhledem k síťovému dopadu pouze slovně okomentováno v kapitole B.20)
•	 TT	Ústřední	dílny	DP	-	Štěrboholy	(pouze slovně okomentováno v kapitole B.20)



6

V dokumentu je také rozpracováno linkové vedení k těmto dalším infrastrukturním stavbám:

•	 METRO	D	Pankrác	-	Depo	Písnice
•	 Modernizace	železniční	trati	Praha,	Smíchov	–	Praha,	Radotín
•	 Modernizace	železniční	trati	Praha,	Vršovice	–	Praha,	Hostivař
•	 Modernizace	a	výstavba	železniční	trati	Praha,	Masarykovo	nádraží	-	Letiště	Václava	Havla

 Dokument „Rozvoj linkového vedení PID v Praze 2019-2029“ je rozdělen do dvou samostatných 
částí. První část nazvaná „A“ se věnuje nejbližší budoucnosti a možným změnám na současné síti kolejové 
i nekolejové veřejné dopravy. Druhá část nazvaná „B“ pak řeší vedení linek hromadné dopravy na nově 
zprovozňované dopravní infrastruktuře. Jde o novou linku metra D, nové úseky tramvajových tratí, mo-
dernizované železniční tratě s novými zastávkami, ve všech případech včetně návazné autobusové dopra-
vy, a také například novou část Městského okruhu. Věříme, že tento dokument bude užitečnou pomůckou 
pro dopravce, městské části, projektanty a urbanisty, a že přispěje k průběžnému zkvalitňování provozu 
Pražské integrované dopravy.

Vysvětlivky, symboly a struktura hesel
Vysvětlení jednotlivých položek

Označení linky:
Znak, kterým se linka identifikuje. Interní označení je uvedeno v závorce; není-li uvedeno, je shodné s 
číslem linky.
Typ linky:
Označení kategorie linky, např. městská, příměstská, denní, noční, okružní.
Dopravce:
Dopravce, který danou linku provozuje (uveden je pouze zkrácený název).
Provozní a jiné poznámky:
Popis omezení provozu na lince, a to časových i trasových. Obě jsou uváděna pouze v obecném znění, a 
jen pokud je nelze vyčíst z tabulky intervalů nebo z použitých symbolů.
Seznam zastávek/stanic:
Názvy zastávek/stanic jsou uváděny většinou v nezkrácené podobě. Přízvisko „Praha“ se u názvů zastá-
vek/stanic neuvádí (vyjma vlaků).

Jsou-li některé zastávky/stanice uzavřeny ve složených závorkách ‚{ }‘, pak v uvedených zastávkách/
stanicích zastavují pouze vybrané spoje (znázorněno pouze u nácestných zastávek/stanic, omezení v kon-
cových úsecích trasy je zajištěno definováním konečných zastávek/stanic).

Je-li	 mezi	 dvěma	 úseky	 ohraničenými	 složenými	 závorkami	 ‚{	 }‘	 uvedeno	 černé	 kolečko	 ‚•‘	 (namísto	 
standardní pomlčky ‚–‘), pak spoje jedou variantně přes jednu, nebo druhou skupinu zastávek/stanic, nikoli 
však přes obě najednou, přičemž skupina zastávek/stanic uvedená na první pozici je obsluhována častěji.

Je-li to účelné v zájmu přehlednosti, pak u variant tras může dojít k roztržení seznamu zastávek/stanic na 
část společnou, ukončenou, resp. započatou trojtečkou ‚…‘ a část rozdílnou odlišenou římskými číslicemi.

Seznam použitých zkratek a symbolů:
(A) … zastávka/stanice je přestupní na metro linky A
(B) … zastávka/stanice je přestupní na metro linky B
(C) … zastávka/stanice je přestupní na metro linky C
(V) … zastávka/stanice je přestupní na vlak
(T) … zastávka/stanice je pouze ve směru TAM
(Z) … zastávka/stanice je pouze ve směru ZPĚT
ZLIČÍN … konečná zastávka/stanice (pro všechny nebo vybrané spoje)
Říčany … zastávka/stanice, která je mimo systém PID, ale patří k uvedené lince (uváděno jen u vlaků)

Zastávka/stanice bez uvedeného tarifního pásma náleží VŽDY do tarifního pásma P. Speciální tarifní výjim-
ky, jednotlivě definované v Tarifu PID, nejsou v dokumentu řešeny.

Tabulka intervalů:
V tabulce jsou uvedeny orientační intervaly linky v minutách podle jednotlivých hlavních období dne (a 
pouze pro mimoprázdninové období). Pokud má linka více úseků/variant tras, mohou být údaje pro jed-
notlivé úseky/varianty rozepsány, nebo údaj platí pro nejzatíženější úsek/variantu či směr. Interval vyjád-
řený číslem 7,5 (vyjma metra) znamená pravidelné střídání intervalu 7 a 8 minut.

Seznam použitých zkratek a symbolů:
Úsek … úsek trasy pro účely rozlišení intervalů
Varianta… varianta trasy pro účely rozlišení intervalů; odlišení variant je provedeno římskými číslicemi
Rš … ranní špička (cca období 6:30–8:30)
Sed … sedlo (cca období 9:00–14:00 a 18:30–20:00)
Oš … odpolední špička (cca období 14:30–18:00)
Več … večer (cca období 20:30–24:00)
Dop … dopoledne (cca období 8:00–13:00)
Odp … odpoledne (cca období 13:00–19:00)
Noc … noc (cca období 0:00–5:00)
T … platí pro směr TAM (vztaženo k seznamu zastávek/stanic)
Z … platí pro směr ZPĚT (vztaženo k seznamu zastávek/stanic)
vs … vybrané spoje – linka nemá žádný trvale se opakující interval
– … pravidelný časový rozptyl intervalu
~ … průměrná hodnota intervalu nebo přibližné rozmezí intervalů
Tv … převažující typ vozu:

Autobusy:

7

MN - autobusový vůz mini (do délky 8m)

MD - autobusový vůz midi (délka 8,1-10m)

MD+ - autobusový vůz midi plus (délka 10,1-11m)

SD - autobusový standardní vůz (délka 11,1-14m)

SD+ - autobusový standardní vůz plus (délka 14,1-17m)

KB - autobusový kloubový vůz (délka 17,1-19m)

KB+ - autobusový kloubový vůz plus (nad délku 19m)

Tramvaje:

1V - 1vozová tramvajová souprava

2V - 2vozová tramvajová souprava
(nebo ekvivalent v podobě článkového vozu)

Metro:
5M - 5vozová souprava metra



8

A.00
LINKOVÉ VEDENÍ PLATNÉ K 1. 9. 2018 

9



10

Metro
A (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NEMOCNICE MOTOL – Petřiny – Nádraží Veleslavín (V) – Bořislavka – Dejvická – Hradčanská (V) – Malostranská – Staroměstská – 
Můstek (B) – Muzeum (C) – Náměstí Míru – Jiřího z Poděbrad – Flora – Želivského – Strašnická – SKALKA – DEPO HOSTIVAŘ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Nemocnice Motol - Skalka

5M 2:30 5 3 7:30-10 5M 7:30 7:30 7:30-10 5M 7:30-10 7:30 7:30-10

Skalka - Depo Hostivař

5M 5 10 6 7:30-10 5M 7:30 7:30 7:30-10 5M 7:30-10 7:30 7:30-10

B (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZLIČÍN – Stodůlky – Luka – Lužiny – Hůrka – Nové Butovice – Jinonice – Radlická – Smíchovské nádraží (V) – Anděl – Karlovo náměstí –  
Národní třída – Můstek (A) – Náměstí Republiky (V) – Florenc (C) – Křižíkova – Invalidovna – Palmovka – Českomoravská – Vysočanská (V) –    
Kolbenova – Hloubětín – Rajská zahrada – ČERNÝ MOST

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

5M 2:20 5 2:30 7:30–10 5M 6 6 7:30–10 5M 7:30-10 6 7:30–10

C (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY – Prosek – Střížkov – Ládví – Kobylisy – Nádraží Holešovice (V) – Vltavská (V) – Florenc (B) – Hlavní nádraží (V) – Muzeum (A)  – 
I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – Pankrác – Budějovická – Kačerov (V) – Roztyly – Chodov – Opatov – HÁJE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

5M 1:55 3:45 2 7:30–10 5M 5 5 7:30–10 5M 7:30-10 5 7:30–10

Tramvaje - denní
1 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny (A) – Větrník – Vojenská nemocnice – Baterie – Ořechovka – Sibeliova – Vozovna Střešovice – Prašný most –  
Hradčanská (A) (V) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Vltavská (C) (V) – Pražská 
tržnice – Tusarova (Z) – Dělnická (T) – Maniny – Libeňský most – Palmovka (B) – Krejcárek – Ohrada – Vozovna Žižkov – Strážní – 
Chmelnice – Kněžská luka – SPOJOVACÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

2 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny (A) – Větrník – Vojenská nemocnice – Baterie – Ořechovka – Sibeliova – Vozovna Střešovice – Prašný most –  
Hradčanská (A) (V) – Chotkovy sady – Malostranská (A) – Staroměstská (A) – Karlovy lázně (T) – Národní divadlo (Z) – Národní divadlo –  
Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – Palackého náměstí (B) – Palackého náměstí (B) – 
Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – NÁDRAŽÍ BRANÍK (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

1V 8 10 8 20 1V 15 15 20 1V 15-20 15 20

3 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BŘEZINĚVESKÁ (T) – Kobylisy (C) – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka – Vosmíkových – U Kříže – Libeňský zámek –  
Divadlo pod Palmovkou (T) – Palmovka (B) – Invalidovna (B) – Urxova – Křižíkova (B) – Karlínské náměstí – Florenc (B) (C) – Bílá labuť –  
Masarykovo nádraží (B) (V) – Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo  
náměstí (B) – Moráň (T) – Palackého náměstí (B) – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště –  
Pobřežní cesta – NÁDRAŽÍ BRANÍK (V) – Černý kůň – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany (V) – Čechova čtvrť – Poliklinika 
Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – Sídliště Modřany – LEVSKÉHO (Z)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Březiněveská (T) — Nádraží Braník

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

Nádraží Braník — Levského (Z)

2V 8 – 8 – – – – – – – – –

4 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – Geologická – Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar –  
ČSAD Smíchov – Smíchovské nádraží (B) (V) – Plzeňka – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) –  
Moráň (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické 
náměstí – ČECHOVO NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 – 8 – – – – – – – – –

5 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – Geologická – Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar –  
ČSAD Smíchov – Smíchovské nádraží (B) (V) – Plzeňka – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Jiráskovo náměstí – Myslíkova – Lazarská –  
Vodičkova – Václavské náměstí (A) – Jindřišská – Hlavní nádraží (C) (V) – Husinecká – Lipanská – Olšanské náměstí – Flora (A) –  
Olšanské hřbitovy – Želivského (A) – Želivského (A) – Vinohradské hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vozovna Strašnice – Vinice (T) –  
Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Nové Strašnice – Černokostelecká – Depo Hostivař (A) – Malešická továrna – Na Homoli –  
ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

6 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Libeňský most – Maniny – Dělnická (Z) – U Průhonu (T) – Ortenovo náměstí – Nádraží Holešovice (C) (V) – Výsta-
viště Holešovice – Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) –  
Masarykovo nádraží (B) (V) – Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) –  
Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Bruselská – Pod Karlovem – Nuselské schody – Otakarova – Nádraží Vršovice (V) – Bohemians –  
Koh-i-noor – Slavia – KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

11



12

7 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
RADLICKÁ (B) – Škola Radlice – Laurová – Braunova – Křížová – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) –  
Výtoň – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nádraží Vršovice (V) – Bohemians –  
Koh-i-noor – Slavia – Kubánské náměstí – Průběžná – Strašnická (A) – Nad Primaskou (Z) – Vozovna Strašnice (T) – Vinice (T) –  
Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Nové Strašnice – ČERNOKOSTELECKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

8 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ PODBABA (V) – Zelená – Lotyšská – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (V) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí –  
Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Bílá labuť – Florenc (B) (C) –  
Karlínské náměstí – Křižíkova (B) – Urxova – Invalidovna (B) – Palmovka (B) (Z) – Palmovka (B) – Balabenka – Ocelářská – Multiaréna Praha –  
Nádraží Libeň (V) – Kabešova – Podkovářská – U Elektry – Nademlejnská – STARÝ HLOUBĚTÍN

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

9 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka –  
Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Národní divadlo – Národní třída (B) –  
Lazarská – Vodičkova – Václavské náměstí (A) – Jindřišská – Hlavní nádraží (C) (V) – Husinecká – Lipanská – Olšanské náměstí –  
Olšanská – Nákladové nádraží Žižkov – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Ohrada – Vozovna Žižkov – Strážní – Chmelnice –  
Kněžská luka – SPOJOVACÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 4 5 4 10 2V 7,5 7,5 10 2V 7,5-10 7,5 10

10 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka –  
Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská –  
I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova – Orionka – Flora (A) – Olšanské hřbitovy – Želivského (A) –  
Mezi Hřbitovy – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Krejcárek – Palmovka (B) – Divadlo pod Palmovkou (Z) – Libeňský zámek –  
U Kříže – Vosmíkových – Bulovka – Vychovatelna – Okrouhlická – Ke Stírce – Kobylisy (C) – Střelničná – Kyselova – Ládví (C) – Štěpničná –  
Třebenická (Z) – SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

11 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SPOJOVACÍ – Kněžská luka – Chmelnice – Strážní – Vozovna Žižkov – Ohrada – Biskupcova – Nákladové nádraží Žižkov – Mezi Hřbitovy –  
Želivského (A) – Olšanské hřbitovy – Flora (A) – Radhošťská – Jiřího z Poděbrad (A) – Vinohradská tržnice – Italská – Muzeum (A) (C) –  
I. P. Pavlova (C) – Bruselská – Pod Karlovem – Nuselské schody – Náměstí Bratří Synků – Horky – Pod Jezerkou – Michelská –  
Plynárna Michle – Chodovská – Teplárna Michle – SPOŘILOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

12 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE – Výstaviště Holešovice – Nádraží Holešovice (C) (V) – Ortenovo náměstí – U Průhonu (Z) – Dělnická –  
Tusarova (T) – Pražská tržnice – Vltavská (C) (V) – Strossmayerovo náměstí – Kamenická – Letenské náměstí – Korunovační (T) – Sparta –  
Chotkovy sady – Malostranská (A) – Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Anděl (B) – 
Na Knížecí (B) – Plzeňka – Smíchovské nádraží (B) (V) – ČSAD Smíchov – Lihovar – Zlíchov – Hlubočepy – Geologická – K Barrandovu –  
Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – SÍDLIŠTĚ BARRANDOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

13 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ČERNOKOSTELECKÁ – Nové Strašnice – Zborov-Strašnické divadlo – Solidarita – Vinice (Z) – Vozovna Strašnice – Krematorium Strašnice –  
Vinohradské hřbitovy – Želivského (A) – Želivského (A) – Olšanské hřbitovy – Flora (A) – Radhošťská – Jiřího z Poděbrad (A) –  
Vinohradská tržnice – Italská – Muzeum (A) (C) – I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické 
náměstí – ČECHOVO NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

1V 8 10 8 20 1V 15 15 20 1V 15-20 15 20

14 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VYSOČANSKÁ (B) – Nádraží Vysočany (B) (V) – Poliklinika Vysočany – Divadlo Gong – Balabenka – Palmovka (B) – Palmovka (B) (T) – Libeňský 
most – Maniny – Dělnická (Z) – Tusarova (T) – Pražská tržnice – Vltavská (C) (V) – Štvanice – Těšnov – Bílá labuť – Masarykovo nádraží (B) (V) –  
Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) –  
Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Náměstí Bratří Synků – Horky –  
Pod Jezerkou – Michelská – Plynárna Michle – Chodovská – Teplárna Michle – SPOŘILOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

15 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOTLÁŘKA – Kotlářka (T) – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd –  
Hellichova – Malostranské náměstí – Malostranská (A) – Čechův most – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Masarykovo nádraží (B) (V) –  
Hlavní nádraží (C) (V) – Husinecká – Lipanská – Olšanské náměstí – Flora (A) – OLŠANSKÉ HŘBITOVY

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

16 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka –  
{ KOTLÁŘKA (T) } – Kotlářka – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) –  
Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova – Orionka –  
Flora (A) – Olšanské hřbitovy – Želivského (A) – Mezi Hřbitovy – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Krejcárek – Palmovka (B) (Z) –  
Palmovka (B) – Balabenka – Divadlo Gong – Poliklinika Vysočany – Nádraží Vysočany (B) (V) – Vysočanská (B) (T) – Špitálská –  
Poštovská – Kolbenova (B) – Nový Hloubětín – Vozovna Hloubětín – Starý Hloubětín – Kbelská – Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – 
LEHOVEC

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Sídliště Řepy — Kotlářka

2V 8 – 8 – – – – – – – – –

Kotlářka — Lehovec

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

17 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská – Kobylisy (C) – Ke Stírce – Hercovka – Nad Trojou – Trojská –  
Nádraží Holešovice (C) (V) – VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE – Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) –  
Čechův most – Právnická fakulta – Staroměstská (A) – Karlovy lázně (T) – Národní divadlo – Jiráskovo náměstí – Palackého náměstí (B) –  
Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (V) – Černý kůň – Belárie – Modřanská 
škola – Nádraží Modřany (V) – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – Sídliště Modřany – 
LEVSKÉHO (Z)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Vozovna Kobylisy — Výstaviště Holešovice

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

Výstaviště Holešovice — Levského (Z)

2V 4 5 4 10 2V 7,5 7,5 10 2V 7,5-10 7,5 10

18 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ PODBABA (V) – Zelená – Lotyšská – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (V) – Chotkovy sady – Malostranská (A) – Staroměstská (A) –  
Karlovy lázně (T) – Národní divadlo (Z) – Národní divadlo – Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) –  
Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Náměstí Bratří Synků –  
Nuselská radnice – Palouček – Pražského povstání (C) – Na Veselí – VOZOVNA PANKRÁC

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

20 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DIVOKÁ ŠÁRKA – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (A) (V) – Červený Vrch – Sídliště Červený Vrch –  
Bořislavka (A) – Na Pískách – Hadovka – Thákurova – Dejvická (A) – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (V) – Chotkovy sady –  
Malostranská (A) – Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Anděl (B) – Na Knížecí (B) –  
Plzeňka – Smíchovské nádraží (B) (V) – ČSAD Smíchov – Lihovar – Zlíchov – Hlubočepy – Geologická – K Barrandovu –  
Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – SÍDLIŠTĚ BARRANDOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

13



14

21 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
RADLICKÁ (B) – Škola Radlice – Laurová – Braunova – Křížová – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – 
Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (V) – Černý kůň – Belárie – Modřanská 
škola – Nádraží Modřany (V) – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – Sídliště Modřany – 
LEVSKÉHO (Z)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

1V 8 – 8 – – – – – – – – –

22 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BÍLÁ HORA – Malý Břevnov – Obora Hvězda – VYPICH – Říčanova – Břevnovský klášter – U Kaštanu – Drinopol – Marjánka – Malovanka –  
Pohořelec – Brusnice – Pražský hrad – Královský letohrádek – Malostranská (A) – Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd –  
Národní divadlo – Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) –  
Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – Čechovo náměstí – Koh-i-noor – Slavia – Kubánské náměstí – Průběžná –  
Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) – RADOŠOVICKÁ (Z) – Radošovická – Dubečská – Na Padesátém – Zahradní Město – Sídliště  
Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši – Hostivařská – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Bílá Hora — Vypich, Radošovická (Z) — Nádraží Hostivař

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

Vypich — Radošovická (Z)

2V 4 5 4 10 2V 7,5 7,5 10 2V 7,5-10 7,5 10–20

23 (městská nostalgická denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu od cca 8:00 do cca 19:00.
KRÁLOVKA – Malovanka – Pohořelec (Z) – Myslbekova (T) – Brusnice – Pražský hrad – Královský letohrádek – Malostranská (A) – 
Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd – Národní divadlo – Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) –  
Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Bruselská – ZVONAŘKA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Letní období (duben – říjen)

2V – 30 30 – 2V 15 15 – 2V 15-20 15 –

Zimní období (listopad – duben)

2V – 30 30 – 2V 30 30 – 2V 30 30 –

24 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BŘEZINĚVESKÁ (T) – Kobylisy (C) – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka – Vosmíkových – U Kříže – Libeňský zámek –  
Divadlo pod Palmovkou (T) – Palmovka (B) – Invalidovna (B) – Urxova – Křižíkova (B) – Karlínské náměstí – Florenc (B) (C) – Bílá labuť – 
Masarykovo nádraží (B) (V) – Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) –  
Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nádraží Vršovice (V) –  
Bohemians – Koh-i-noor – Slavia – KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 – – – – – – – – –

25 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BÍLÁ HORA – Malý Břevnov – Obora Hvězda – Vypich – Říčanova – Břevnovský klášter – U Kaštanu – Drinopol – Marjánka – Malovanka –  
Hládkov – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská (A) (V) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická –  
Strossmayerovo náměstí – Vltavská (C) (V) – Pražská tržnice – Tusarova (Z) – Dělnická (T) – Maniny – Libeňský most – Palmovka (B) (Z) 
– Palmovka (B) – Balabenka – Ocelářská – Multiaréna Praha – Nádraží Libeň (V) – Kabešova – Podkovářská – U Elektry – Nademlejnská –  
Kbelská – Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – LEHOVEC

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

26 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DIVOKÁ ŠÁRKA – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (A) (V) – Červený Vrch – Sídliště Červený Vrch – Bořislavka (A) –  
Na Pískách – Hadovka – Thákurova – Dejvická (A) – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (V) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské 
náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Masarykovo  
nádraží (B) (V) – Hlavní nádraží (C) (V) – Husinecká – Lipanská – Olšanské náměstí – Olšanská – Nákladové nádraží Žižkov – Mezi  
Hřbitovy – Želivského (A) – Vinohradské hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vozovna Strašnice – Vozovna Strašnice (Z) –  
Nad Primaskou (T) – Strašnická (A) – Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) – Radošovická – Dubečská – Na Padesátém –  
Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši – Hostivařská – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15-20 15 20

Tramvaje - noční
91 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DIVOKÁ ŠÁRKA – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (V) – Červený Vrch – Sídliště Červený Vrch – Bořislavka –  
Na Pískách – Hadovka – Thákurova – Dejvická – Vítězné náměstí – Hradčanská (V) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí –  
Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží –  
Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova –  
Náměstí Míru – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova – Orionka – Flora – Olšanské hřbitovy – Želivského – Želivského –  
Vinohradské hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vozovna Strašnice – Vozovna Strašnice (Z) – Nad Primaskou (T) – Strašnická –  
Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) – RADOŠOVICKÁ (Z)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 20 1V – – – 20

92 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LEHOVEC – Sídliště Hloubětín – Hloubětín – Kbelská – Nademlejnská – U Elektry – Podkovářská – Kabešova – Nádraží Libeň (V) –  
Multiaréna Praha – Ocelářská – Balabenka – Palmovka – Palmovka (T) – Invalidovna – Urxova – Křižíkova – Karlínské náměstí – Florenc –  
Bílá labuť – Masarykovo nádraží – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí –  
Moráň (T) – Palackého náměstí – Palackého náměstí – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta –  
Nádraží Braník (V) – Černý kůň – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany (V) – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany –  
U Libušského potoka – Modřanská rokle – Sídliště Modřany – LEVSKÉHO (Z)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 20 1V – – – 20

93 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE – Třebenická (T) – Štěpničná – Ládví – Kyselova – Střelničná – Kobylisy – Ke Stírce – Hercovka – Nad Trojou – Trojská –  
Nádraží Holešovice (V) – Výstaviště Holešovice – Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Čechův most –  
Právnická fakulta – Staroměstská – Karlovy lázně (T) – Národní divadlo (Z) – Národní divadlo – Národní třída – Lazarská –  
Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova –  
Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nuselská radnice – Palouček – Pražského povstání – Na Veselí – VOZOVNA PANKRÁC

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 20 1V – – – 20

94 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LEHOVEC – Sídliště Hloubětín – Hloubětín – Kbelská – Starý Hloubětín – Vozovna Hloubětín – Nový Hloubětín – Kolbenova – Poštovská –  
Špitálská – Vysočanská (T) – Nádraží Vysočany (V) – Poliklinika Vysočany – Divadlo Gong – Balabenka – Palmovka – Palmovka (T) –  
Libeňský most – Maniny – Dělnická (Z) – U Průhonu (T) – Ortenovo náměstí – Nádraží Holešovice – Výstaviště Holešovice (V) –  
Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží – 
Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) – Palackého náměstí –  
Zborovská – Anděl – Na Knížecí – Plzeňka – Smíchovské nádraží (V) – ČSAD Smíchov – Lihovar – Zlíchov – Hlubočepy – Geologická –  
K Barrandovu – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – SÍDLIŠTĚ BARRANDOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 20 1V – – – 20

95 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská – Kobylisy – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna –  
Bulovka – Vosmíkových – U Kříže – Libeňský zámek – Divadlo pod Palmovkou (T) – Palmovka – Krejcárek – Biskupcova –  
Nákladové nádraží Žižkov –Mezi Hřbitovy – Želivského – Olšanské hřbitovy – Flora – Olšanské náměstí – Lipanská – Husinecká –  
Hlavní nádraží (V) – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) –  
Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nádraží Vršovice (V) –  
Bohemians – Koh-i-noor – Slavia – Kubánské náměstí – Průběžná – Strašnická – Nad Primaskou (Z) – Vozovna Strašnice (T) – Vinice (T) –  
Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Nové Strašnice – Černokostelecká – Depo Hostivař – Malešická továrna –  
Na Homoli – ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP 

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 20 1V – – – 20

96 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny – Větrník – Vojenská nemocnice – Baterie – Ořechovka – Sibeliova – Vozovna Střešovice – Prašný most –  
Hradčanská (V) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) –  
Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská –  
Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova – Bruselská – Pod Karlovem – Nuselské schody – Otakarova – 
Horky – Pod Jezerkou – Michelská – Plynárna Michle – Chodovská – Teplárna Michle – SPOŘILOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 20 1V – – – 20

15



16

97 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BÍLÁ HORA – Malý Břevnov – Obora Hvězda – Vypich – Říčanova – Břevnovský klášter – U Kaštanu – Drinopol – Marjánka –  
Malovanka – Hládkov – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská (V) – Chotkovy sady – Malostranská – Malostranské náměstí –  
Hellichova – Újezd – Národní divadlo – Národní třída – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova –  
Náměstí Míru – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – Čechovo náměstí – Koh-i-noor – Slavia – Kubánské náměstí –  
Průběžná – Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) – Radošovická – Dubečská – Na Padesátém – Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město –  
Obchodní centrum Hostivař – Na Groši – Hostivařská – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 20 1V – – – 20

98 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka –  
Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Národní divadlo – Národní třída –  
Lazarská – Lazarská – Vodičkova – Václavské náměstí – Jindřišská – Hlavní nádraží (V) – Husinecká – Lipanská – Olšanské náměstí – 
Flora – Olšanské hřbitovy – Želivského – Mezi Hřbitovy – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Ohrada – Vozovna Žižkov – Strážní –  
Chmelnice – Kněžská luka – SPOJOVACÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 20 1V – – – 20

99 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka –  
Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Národní divadlo – Národní 
třída – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova – Náměstí Míru – Jana Masaryka – Krymská –  
Ruská – Vršovické náměstí – Čechovo náměstí – Koh-i-noor – Slavia – Kubánské náměstí – Průběžná – Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) –  
Radošovická – Dubečská – Na Padesátém – Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši –  
Hostivařská – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 20 1V – – – 20

Trolejbusy denní
58 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Kundratka – Kelerka – Prosecká – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – LETŇANY (C) 

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 60 60 60 – SD 60 60 – SD 60 60 –

17



18

Autobusy - denní městské
100 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZLIČÍN (B) – K Letišti – Terminál 3 – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – LETIŠTĚ (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 12 15 15 20 KB 15 15 20 KB 15-20 15 20

101 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZENTIVA – Kovošrot – Kablo – Myšlínská – Mokřanská – Plošná – Michelangelova (Z) – MICHELANGELOVA (T) – Skalka (A) –  
Na Padesátém – Zahradní Město – Centrum Zahradní Město – Topolová – Záběhlická škola – U Lípy – V Korytech – Pod Vinicí –  
Záběhlice – Bohdalecká – Bohdalec – Vršovický hřbitov – Koh-i-noor – Kavkazská – Kodaňská (Z) – Slovinská (T) – Na Míčánkách (Z) –  
Bělocerkevská (Z) – TOLSTÉHO

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Michelangelova (T) — Tolstého

SD 20 30 20 30 MD 30 30 30 MD 30 30 30

Michelangelova (T) — Zentiva

SD 10–15 vs 20 vs – – – – – – – –

102 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŠIMŮNKOVA – Šimůnkova (Z) – Bojasova – Kobyliská střelnice – Poliklinika Čumpelíkova – KOBYLISY (C) – Služská – Písečná –  
Čimický háj – Dunajecká – Na Pazderce – Krakov – Zhořelecká – SÍDLIŠTĚ BOHNICE – STARÉ BOHNICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Sídliště Bohnice — Staré Bohnice

SD 12 30 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30-40 30 30–40

Kobylisy — Sídliště Bohnice

SD 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

Šimůnkova — Kobylisy

SD 12 15 15 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

103 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LÁDVÍ (C) – Štěpničná – Třebenická (Z) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – Květnová – Liběchovská – U Spojů – Na Štamberku – 
{ Kokořínská (T) } – Kokořínská (Z) – ĎÁBLICE – Skládka Ďáblice – BŘEZINĚVES

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Ládví — Ďáblice

SD 6 15 7,5 30 MD 20~30 15 30 MD 30 15 30

Ďáblice — Březiněves

SD 12 30 15 30 MD 60 60 30 MD 60 60 30

105 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) (T) – Lihovar (T) – Serpentina (T) – Barrandovská (T) – Horní cesta (T) – Filmové ateliéry (T) – Filmové 
ateliéry (T) – Slavínského (T) – Geologická (T) – Terasy (T) – Lihovar (T) – SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20T 20T 20T 30T MD 30T 30T 30T MD 30T 30T 30T

106 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ BRANÍK (V) – Nádraží Braník (V) (T) – Černý kůň – V Mokřinách – Na Lysinách – Jitřní – Psohlavců – Zatáčka – Jílovská – 
Sídliště Novodvorská – Novodvorská – Sulická – Zálesí – Nemocnice Krč – U Labutě – KAČEROV (C) (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

107 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Roztocká – V Sedlci – Kamýcká – Zemědělská 
univerzita – Internacionální – SUCHDOL

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 2~6 3~7 3~6 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

108 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Radnice Praha 6 – Ronalda Reagana (ode dne vyhlášení) – Sibiřské náměstí – Goetheho (T) – Nemocnice Bubeneč –  
Zelená – Studentský dům – Národní technická knihovna – Thákurova – Dělostřelecká – Vozovna Střešovice – Sibeliova – Norbertov –  
Náměstí Před Bateriemi – Talichova – U Vojenské nemocnice – Vojenská nemocnice – Poliklinika Petřiny –  
Větrník – Petřiny (A) – Sídliště Petřiny – Libocká – Litovický potok – Ruzyňská – Ruzyňská škola – Drnovská – Nádraží Ruzyně (V) – 
Ruzyňský velkoobchod – U Prioru – Brodecká – Divoká Šárka (T) – Divoká Šárka – Vlastina – SÍDLIŠTĚ NA DĚDINĚ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

109 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Balabenka – Novovysočanská – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Kolonie – Za Horou – Spolská – Sídliště Jahodnice –  
Jahodnice – Lomnická – Nádraží Dolní Počernice (V) – DOLNÍ POČERNICE – Nádraží Běchovice (V) – Běchovice –  
Nádraží Běchovice střed (V) – VÝZKUMNÉ ÚSTAVY BĚCHOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Palmovka — Dolní Počernice

SD 6 15 7,5 20–30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

Dolní Počernice — Výzkumné ústavy Běchovice

SD 15~30 60 15–30 vs SD vs – – SD – – vs

110 (městská denní linka)  Jaroslav Štěpánek
TŘEBORADICE – Králova (T) – Třeboradice (T) – K Teplárně – Za Tratí – Teplárna Třeboradice – OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE –  
Trutnovská – Fryčovická – Tupolevova – Dobratická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Čakovická – Nový Hloubětín – Kbelská – 
Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – Sídliště Lehovec – Žárská – Hejtmanská (B) – Vajgarská – Kyje – Kyjský hřbitov – Sídliště Jahodnice –  
Jahodnice – Lomnická (Z) – Hostavice – Lomnická (T) – Nádraží Dolní Počernice (V) – DOLNÍ POČERNICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Třeboradice — Obchodní centrum Čakovice

SD vs vs vs vs SD vs vs – SD vs vs –

Obchodní centrum Čakovice — Dolní Počernice

SD 10 30 15 20–30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

111 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SKALKA (A) – Michelangelova – Plošná – Mokřanská – Myšlínská – Kablo (T) – V Chotejně – V Nových domcích – U Továren – Továrny 
Hostivař – Za Nadjezdem – U Střediska – Dolní Měcholupy – K Dubečku – Dubeček – Lázeňka – Za Pavilonem – Škola Dubeč – DUBEČ – 
Kolodějská obora – Pod Oborou – Kvasinská – KOLODĚJE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Skalka — Dubeč

SD 7,5 30–60 15–30 30 SD 30–60 30–60 30 SD 30–60 30–60 30

Dubeč — Koloděje

SD 20~30 60 30–60 60 SD 60–120 60–120 60 SD 60–120 60–120 60

112 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (V) – Pelc-Tyrolka (T) – Povltavská (T) – Trojská (T) – Kazanka – Čechova škola – Kovárna – ZOOLOGICKÁ 
ZAHRADA – Botanická zahrada Troja – Sklenářka – PODHOŘÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Nádraží Holešovice — Zoologická zahrada: Letní období (březen – říjen)

SD/KB 7,5 6 6–5 15–20 SD/KB 5 5–4 15–20 SD/KB 5 5–4 15–20

Nádraží Holešovice — Zoologická zahrada: Zimní období (listopad – únor)

SD/KB 6–7,5 7,5 7,5–10 15–20 SD/KB 10 7,5–10 15–20 SD/KB 10 7,5–10 15–20

Zoologická zahrada — Podhoří

SD 30 30 30 30–60 SD 30 30 30–60 SD 30 30 30–60

113 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KAČEROV (C) (V) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky – Libuš – U Libušské sokolovny –  
SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – Lipovická – Ke Březině – PÍSNICE – Cholupický hřbitov - Cholupické náměstí – Cholupice – Hrazanská – TOČNÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Kačerov — Sídliště Písnice

SD 4–5 15 5~10 20~40 SD 30 30 20~40 SD 30 30 20~40

Sídliště Písnice — Písnice

SD 8~10 15 15 20~40 SD 30 30 20~40 SD 30 30 20~40

Písnice — Točná

SD 15~20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

19



20

115 (městská denní linka, okružní)  ČSAD Polkost
CHODOV (C) (T) – Pod Chodovem (T) – Knovízská (T) – Městský archiv (T) – Blažimská (T) – Chodovec (T) – Pod Chodovem (T) –  
CHODOV (C) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10T 15T 10T 20–30T SD 30T 30T 30T SD 30T 30T 30T

116 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Břetislavka – Žežulka – Šatovka – Dolní Šárka –  
Na Mlýnku – Kalinův mlýn – Kuliška – Korek – Jenerálka – Nad Habrovkou – Průhonský háj – Na Parcelách – Škola Nebušice –  
K Noskovně – NEBUŠICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 60 40 60–90 MD 60–90 60–90 60–90 MD 60–90 60–90 60–90

117 (městská denní linka)  About Me
POLIKLINIKA BUDĚJOVICKÁ (C) – Lísek – Rosečská – Nad Rybníky – Nádraží Krč (V) – Nad Havlem – Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická –  
Novodvorská – Čechtická – Nové Dvory – Cílkova – Lhotecký les – Sídliště Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Ke Schodům (T) –  
Družná (Z) – Na Cikorce (Z) – Tyršova čtvrť – Darwinova – Lehárova – Modřanská škola – Obchodní náměstí – Na Havránce –  
Poliklinika Modřany – ČECHOVA ČTVRŤ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

118 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Přístaviště (T) – Dvorce – Za Skalkou – Pod Pekařkou – Nové Podolí – Na Strži –  
Krčská – Budějovická (C) – Brumlovka – Vyskočilova – Pekárenská (Z) – Pod Dálnicí (T) – V Zápolí – Depo Kačerov – Severozápadní – 
Spořilov – Hlavní – SÍDLIŠTĚ SPOŘILOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 15 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

119 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (V) – Divoká Šárka – Nová Šárka – Dědina – K Letišti – Terminál 3 – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) –  
Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – LETIŠTĚ (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 3 5 3 7,5–10 KB 7,5 7,5 7,5–10 KB 7,5-10 7,5 7,5–10

120 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Křížová – Správa sociálního zabezpečení – Pod Konvářkou (T) – Pod Děvínem – Zlíchov – Hlubočepy – Na Srpečku – 
Michnovka – V Uličce (T) – Nádraží Hlubočepy (V) – Slivenecká – Dreyerova – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – Štěpařská –  
Nový Slivenec – Opálová (Z) – V Remízku (T) – Smaragdová (T) – Návětrná (T) – K Holyni – Slivenec – U Křížku – Frančíkova –  
Za Chalupami – Lochkov – …
I. … – K Cikánce – Cementárna Radotín – V Sudech – Safírová – Prvomájová – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V)
II. … – POD LOCHKOVEM

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Na Knížecí — Lochkov

SD 10 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

Lochkov - Nádraží Radotín

SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

121 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
POLIKLINIKA BUDĚJOVICKÁ (C) – Budějovická (C) (T) – Krčská (T) – Antala Staška (Z) – Na Strži (T) – Ryšánka (Z) – Na Staré cestě –  
Nádraží Krč (V) – Višňová – Zálesí – Sulická – Novodvorská – Lhotka – V Zátiší – Filosofská – Klánova – Korandova – Na Lysinách –  
V Mokřinách – Černý kůň – Nádraží Braník (V) (Z) – NÁDRAŽÍ BRANÍK (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15 30 20 30–40 MD 30 30 30–40 MD 30 30 30–40

123 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Anděl (B) – Klamovka – KAVALÍRKA – Kavalírka (T) – Schodová – Na Sklonku – Cibulka – U Lesíka – Naskové –  
Průchova – Karenova (T) – ŠMUKÝŘKA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Na Knížecí — Kavalírka

SD 7,5 15 7,5 – – – – – – – – –

Kavalírka — Šmukýřka

SD 7,5 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

124 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (T) – Bělocerkevská – Na Míčánkách – Kodaňská (T) – Kavkazská (Z) – Čechovo náměstí (T) –  
Koh-i-noor  (Z) – Bohemians – Ukrajinská – Kloboučnická – Pod Jezerkou – Michelská – Ohradní (Z) – Hadovitá – Jemnická – Vyskočilova (T) –  
Brumlovka – Budějovická (C) – Poliklinika Budějovická (C) (T) – Antala Staška (T) – Krčská (Z) – Ryšánka – Na Planině – ZELENÝ PRUH

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

125 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Chodovec – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – Bachova – Mikulova – Hněvkovského –  
Modrá škola – Háje (C) – Horčičkova – Jakobiho (×) – Sídliště Petrovice – Wattova (Z) – Poliklinika Petrovice – Veronské  
náměstí (T) – Nové Petrovice – Livornská – Bolevecká – Na Vartě – Boloňská – Řepčická – Gercenova – Nádraží Hostivař (V) –  
Sklářská – Myšlínská – Mokřanská – Plošná – Michelangelova – SKALKA (A)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 5 10 6 15–20 KB 10 10 15–20 KB 10-15 10 15–20

128 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
HLUBOČEPY (T) – Zlíchov (T) – Nad Zlíchovem (T) – Prosluněná (T) – Žvahov (T) – Pod Žvahovem (T) – V Násypu (T) – Nad Zlíchovem (T) –  
HLUBOČEPY (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 15T 30T 20T 30T MD 30T 30–20T 30T MD 30T 30–20T 30T

129 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí –  
Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely – Žabovřesky – Na Drahách – Pod Zatáčkou – BANĚ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10 30 15 40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40

130 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZLIČÍN (B) – Obchodní centrum Sárská (T) – Bavorská – Lýskova – Stodůlky (B) – Hlávkova – Řeporyjské náměstí – Zahrádky – K Austisu (Z) –  
Za Farou – Slivenec – K Holyni – Návětrná (Z) – Smaragdová (Z) – V Remízku (Z) – Opálová (T) – Nový Slivenec – Štěpařská –  
Poliklinika Barrandov – CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 60 30 – – – – – – – – –

131 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BOŘISLAVKA (A) – Sušická – Hanspaulka – Dyrinka – Špitálka – U Matěje – Juliska – Na Santince – Zelená – Nemocnice Bubeneč – 
Goetheho (Z) – Sibiřské náměstí – Ronalda Reagana (ode dne vyhlášení) – HRADČANSKÁ (A) (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 5 10 6 15–20 SD 12 12 15–20 SD 12-15 12 15–20

133 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
FLORENC (B) (C) – Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Černínova – Ohrada – Biskupcova (ode dne vyhlášení) –  
Basilejské náměstí – Malešická – Třebešín – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – SÍDLIŠTĚ MALEŠICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 5 10 6 15–20 SD 15 15 15–20 SD 20 15 15–20

134 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
PODOLSKÁ VODÁRNA – Doliny – Klikovka – Pražského povstání (C) – Děkanka – Na Hřebenech – Kavčí hory – Milevská (T) – Sídliště 
Pankrác – Pankrác (C) – Pankrác (C) (T) – Zelená liška – Budějovická (C) – Poliklinika Budějovická (C) – Antala Staška – Ryšánka –  
Na Planině – Zelený pruh (Z) – Zemanka – U Dobešky – Dobeška – U Háje – U Školy – Dvorce (Z) – DVORCE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

135 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
FLORENC (B) (C) – Pernerova – Náměstí Winstona Churchilla – Na Smetance – Římská – Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská –  
Slovinská – Kodaňská (Z) – Na Míčánkách – Bělocerkevská – Slavia – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Hlavní (T) –  
Sídliště Spořilov (T) – Hlavní – Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Roztyly (C) – Dědinova – CHODOV (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

21



22

136 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – Krystalová – Čakovický zámek – Za Avií – Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – Fryčovická – Tupolevova –  
Dobratická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Letňanská – Nový Prosek – Prosek (C) – Vysočanská (B) – Nádraží Libeň (V) –  
K Žižkovu – Novovysočanská (Z) – Skloněná – Odlehlá – Krejcárek – Ohrada – Černínova – Rokycanova – Olšanské náměstí – Flora (A) –  
Orionka – Vlašimská – Bělocerkevská – Slavia – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Hlavní (Z) – Lešanská (T) –  
Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – Opatov (C) – Ke Kateřinkám – Metodějova –  
Háje (C) – Horčičkova – JIŽNÍ MĚSTO

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 5 10 6 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

137 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Ženské domovy (Z) – Santoška – Václavka – Malvazinky – Urbanova – Farkáň – U WALTROVKY – U Waltrovky (T) –
Hutmanka – U Trezorky – Jinonice (B) – Vidoule – Butovická – Stará Stodůlecká – Nové Butovice (B) – Nové Butovice (B) (T) – Nušlova –  
Bucharova – Nárožní – Nová kolonie – Mládí – Kovářova Kulturní dům Mlejn – Luka (B) – Amforová – Píškova – Bašteckého –  
MALÁ OHRADA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Na Knížecí — U Waltrovky

SD 4 7,5 5 10–20 SD 10–7,5 7,5 10–20 SD 20–10 7,5 10–20

Jinonice — Malá Ohrada

SD 30 30 30 – – – – – – – – –

138 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ÚSTAVY AKADEMIE VĚD – V Lískách (T) – IKEM  – Ústav mateřství – Klárův ústav – Nemocnice Krč – U Labutě – Kačerov (C) (V) –  
Pod Dálnicí (Z) – V Zápolí – Depo Kačerov – Starý Spořilov – Roztylské náměstí – Lešanská – Spořilov (T) – Spořilov – Měchenická – 
Sídliště Spořilov – U Lípy – Záběhlická škola – Topolová – Centrum Zahradní Město – Zahradní Město – Na Padesátém – SKALKA (A) –  
Michelangelova – Rembrandtova – Královická - SÍDLIŠTĚ SKALKA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Ústavy akademie věd –– Skalka

MD 6 15 7,5 15–20 MD 15 15 15–20 MD 15-20 15 15–20

Sídliště Skalka — Skalka

MD 24–30 30 30 30–40 MD 30 30 30–40 MD 30 30 30–40

139 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (T) – Bělocerkevská – Na Míčánkách – Kodaňská (T) – Kavkazská (Z) – Čechovo náměstí (T) –  
Koh-i-noor (Z) – Bohemians – Ukrajinská – Kloboučnická – Pod Jezerkou – Michelská – Ohradní (Z) – Hadovitá – Jemnická – Pod Dálnicí –  
Kačerov (C) (V) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova čtvrť –  
Na Havránce – Obchodní náměstí – Nádraží Modřany (V) – Cukrovar Modřany– Komořany (T) – KOMOŘANY

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
KB 6 15 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15–20 15 15–20

140 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Kundratka – Kelerka – Prosecká – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – Letňany (C) – Výstaviště Letňany – Dobratická –  
Tupolevova – Fryčovická – Trutnovská – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – Cukrovar Čakovice – Nádraží Čakovice (V) –  
Ke Stadionu – Oderská – ČAKOVICE – Radonická – MIŠKOVICE

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Palmovka — Čakovice
KB 6 15 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15–20 15 15–20

Čakovice — Miškovice
KB 12 30 15 30–40 KB 30 30 30–40 KB 30–40 30 30–40

141 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
HLOUBĚTÍNSKÁ – Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – Sídliště Lehovec – Žárská – Hejtmanská (B) – Generála Janouška – Doležalova –  
Kapitána Stránského – Breitcetlova – Černý Most (B) – ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická –  
Nádraží Horní Počernice (V) – Lukavecká – Komárovská – Třebešovská – VE ŽLÍBKU

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Hloubětínská — Černý Most
SD 10 15 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

Černý Most — Ve Žlíbku
SD 5 15 7,5 10~30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

142 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NOVÉ BUTOVICE (B) – Ovčí hájek – Archeologická – Píškova – Bašteckého – Malá Ohrada – Červeňanského – Ohradské náměstí (T) – 
VELKÁ OHRADA

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
KB 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15–20 15 15–20

143 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Vítězné náměstí (A) (Z) – Kafkova (T) – Prašný most – Vozovna Střešovice – Hládkov - Malovanka – Koleje Strahov – 
STADION STRAHOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 3~6 10 4~7,5 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30–40 30 30–40

144 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOBYLISY (C) – Písečná – Čimický háj – Dunajecká – Na Pazderce – POLIKLINIKA MAZURSKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15–20 15 15–20

145 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOBYLISY (C) – Kobylisy (C) (Z) – Sídliště Kobylisy – Mirovická – Vozovna Kobylisy – Za Čimickým hájem – Přívorská – Okořská (Z) – 
Libeňská – Čimice – Sídliště Čimice (T) – SÍDLIŠTĚ ČIMICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 15 7,5 15–40 SD 30 30 30–40 SD 30–40 30 30–40

146 (městská denní linka, okružní)  About Me
SPOJOVACÍ (T) – Hrdlořezská (T) – Na Lukách (T) – Mezitraťová (T) – Na Lukách (T) – Hrdlořezská (T) – SPOJOVACÍ (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 20T 30T 20T – – – – – – – – –

147 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Roztocká – V Sedlci – Kamýcká – Budovec –  
Internacionální – Zemědělská univerzita – Výhledské náměstí – VÝHLEDY

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 15 12 15–20 SD 30 30 30 SD 30 30 30

148 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
I. P. PAVLOVA (C) (T) – Dětská nemocnice Karlov (T) – Apolinářská (T) – Větrov (T) – U Nemocnice (T) – Karlovo náměstí (B) (T) –  
U Nemocnice (T) – Větrov (T) – Apolinářská (T) – Na Bojišti (T) – Kateřinská (T) – I. P. PAVLOVA (C) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 10T 15T 15T – MD 30T 30T – MD 30T 30T –

149 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Vítězné náměstí (A) (Z) – Kafkova (T) – Prašný most – Vozovna Střešovice – Na Petynce – Pod Královkou – Malovanka –  
Koleje Strahov – Stadion Strahov – Diskařská – Spiritka – Podbělohorská – Pod Lipkami (Z) – Nad Klamovkou – Klamovka – Klamovka (Z) –  
Jinonická (T) – U Měchurky – Pod Šmukýřkou – U Waltrovky – Hutmanka – Vidoule – Jinonice (B) – Sídliště Jinonice – Butovická (Z) –  
Karlštejnská - Nové Butovice (B) – Nové Butovice (B) (T) – Nušlova – Bucharova – K Fialce – K Hájům – Mototechna – BAVORSKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 30 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30–40 30 30–40

150 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (T) (A) – Bělocerkevská – Slavia – Bohdalec – Chodovská – Plynárna Michle – Michelská – Ohradní (Z) –  
Hadovitá – Jemnická – Pod Dálnicí – Kačerov (C) (V) – Nemocnice Krč – Zálesí – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – 
Labe – Družná – Tylova čtvrť – Poliklinika Modřany – Písková – Platónova – Petržílova – Pavelkova – NA BERÁNKU

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 15 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15–20 15 15–20

151 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ČESKOMORAVSKÁ (B) – Poliklinika Vysočany – Vysočanská (B) – Ke Klíčovu – Pod Krocínkou – Klíčov – Klíčovská – Krocínka – Prosek (C) –  
Prosek (C) – Starý Prosek – U Kundratky – Nový Střížkov – Madlina – Teplická – Střížkov (C) – POLIKLINIKA PROSEK – Terezínská (T) – 
NOVOBORSKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Českomoravská — Poliklinika Prosek

MD 12 20 15 30 MD 30 30 30 MD 30 30 30

Poliklinika Prosek — Novoborská

MD 12 20 15 – – – – – – – – –

23



24

152 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ČESKOMORAVSKÁ (B) – Vysočanská (B) – Prosek (C) – Sídliště Prosek – Střížkov (C) – Třebenická – Štěpničná – Ládví (C) – Kobylisy (C) –  
Služská – Písečná – Čimický háj – Podhajská pole – Řepínská – Libeňská – Čimice – Sídliště Čimice (T) – SÍDLIŠTĚ ČIMICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 15 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

154 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
STRAŠNICKÁ (A) – Strašnická (A) (Z) – Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) – Korytná – Želivecká – Jesenická – U Lípy – Záběhlická škola –  
Práčská – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši – Hostivařská – Nádraží Hostivař (V) – Nádraží Hostivař (V) – Gercenova – Řepčická –  
Boloňská – Nádraží Horní Měcholupy (V) – Na Křečku – Janovská – Sídliště Petrovice – Sídliště Petrovice – Morseova – Newto-
nova – Horčičkova – Háje (C) – Modrá škola – Prašná (Z) – Brechtova – Šperlova – Donovalská – Brodského – Benkova –  
Pod Chodovem – Chodov (C) – Jarníkova – Na Jelenách – KOLEJE JIŽNÍ MĚSTO

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 30 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30-40 30 30–40

155 (městská denní linka)  Arriva
NEMOCNICE VINOHRADY – Želivského (A) (Z) – ŽELIVSKÉHO (A) – Pod Třebešínem – Třebešín – Malešická – Vackov – HABROVÁ – 
Malešický park – Univerzitní – Malešické náměstí (Z) – Rektorská – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Sídliště Malešice (Z) – 
Černická (T) – POLIKLINIKA MALEŠICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Nemocnice Vinohrady — Želivského

SD 30 30 30 – SD 30 30 – SD 30 30 –

Habrová — Poliklinika Malešice

SD 30 30 30 30-40 SD 30 30 30–40 SD 30 30 30–40

Želivského — Habrová

SD 10 15 10 15-20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

156 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (V) (T) – Jankovcova (T) – U Vody (T) – Přívozní (T) – V Přístavu (T) – Přístav Holešovice (T) – Maniny (T) –  
Osadní (T) – Argentinská (T) – Vltavská (C) (V) (T) – Strossmayerovo náměstí (T) – Řezáčovo náměstí (T) – Bubenská (T) – Vltavská (C) (V) (T) –  
Argentinská (T) – Osadní (T) – Maniny (T) – Přístav Holešovice (T) – V Přístavu (T) – Přívozní (T) – U Vody (T) –  
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (V) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30T 30T 30T – – – – – – – – –

157 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KAČEROV (C) (V) – Nemocnice Krč – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova čtvrť – Poliklinika Modřany – Písková –  
NÁSIROVO NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 – 7,5 – – – – – – – – –

158 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY (C) – Výstaviště Letňany – Boletická – Rychnovská – Staré Letňany – Avia Letňany – Krausova – Trutnovská –  
Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – Cukrovar Čakovice – Nádraží Čakovice (V) – Ke Stadionu – Náměstí Jiřího Berana – Čakovice –  
U Bílého mlýnku – Králova – TŘEBORADICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 30 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30-40 30 30–40

160 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Břetislavka – Pod Hájem – Žákovská – Lysolaje –  
{ LYSOLAJE (Z) } – Štěpnice (Z) – Sídlištní – Kamýcká – Budovec – K Drsnici – Suchdol – Internacionální – Zemědělská univerzita –  
Výhledské náměstí – K Horoměřicům (×) – VÝHLEDY

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Dejvická — Lysolaje

MD 30–60 60 30 80 MD 60 60 80 MD 60 60 80

Lysolaje — Výhledy

MD 60 60 60 – – – – – – – – –

161 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Nad Habrovkou – Průhonský háj – Na Parcelách – Škola Nebušice – K Noskovně – { NEBUŠICE } –  
Nebušice (Z) – Na Mlýnici – U Václava – Přední Kopanina – { PŘEDNÍ KOPANINA (Z) } – K TUCHOMĚŘICŮM (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Bořislavka — Nebušice

SD 10 20~40 20 60 SD 20~40 20~40 30~60 SD 20~40 20~40 30~60

Nebušice — Přední Kopanina

SD 30 vs 20 60 SD vs vs vs SD vs vs vs

Přední Kopanina — K Tuchoměřicům (T)

SD – – – vsT SD – – vsT SD – – vsT

162 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOBYLISY (C) – Kobylisy (C) (Z) – Sídliště Kobylisy – Mirovická – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Osecká (T) – Dvorní (Z) –  
Měděnecká – Do Rybníčků (T) – Bílenecké náměstí – DOLNÍ CHABRY

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15 30 20 30 SD 30 30 30 SD 30-40 30 30

163 (městská denní linka)  Arriva
Do zastávky „Obchodní centrum Štěrboholy“ zajíždějí pouze spoje v době otevírací doby OC.
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – { Obchodní centrum Štěrboholy } – Štěrboholy – 
Škola Štěrboholy – Drobná – Novoštěrboholská – Rtyňská – Svatoňovická – Dolní Počernice – Nádraží Běchovice (V) – Běchovice –  
Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská – Újezd nad Lesy – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

164 (městská denní linka)  Arriva
SOBÍN – Valtická – Blatnická – Starý Zličín – Halenkovská – Strojírenská – SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Škola Řepy – Ke Kaménce – Za Slánskou 
silnicí – Bazovského – Slánská – Nevanova – K Trninám – Šedivého – Selských baterií – BÍLÁ HORA – Malý Břevnov – Obora Hvězda – 
Vypich – Sídliště Petřiny – Petřiny (A) – Větrník – POLIKLINIKA PETŘINY

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Sobín — Sídliště Řepy

MD/MD+ 40 60 60 60 MD/MD+ 60 60 60 MD/MD+ 60 60 60

Sídliště Řepy — Bílá Hora

MD/MD+ 15–20 30 20 30 MD/MD+ 30 30 30 MD/MD+ 30 30 30

Bílá Hora –– Poliklinika Petřiny

MD/MD+ 15-20 30 20 – MD/MD+ 30 30 – MD/MD+ 30 30 –

165 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ZBRASLAV – Žabovřeská (Z) – U Včely (T) – Elišky Přemyslovny (T) – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru –  
Nádraží Zbraslav (V) – Závist – Nad Závistí (Z) – Na Šabatce – Komořany – Cukrovar Modřany – Nádraží Modřany (V) – Obchodní  
náměstí – Na Havránce – Poliklinika Modřany – Poliklinika Modřany (T) – U Libušského potoka – Modřanská rokle – Sídliště  
Modřany – Levského – Observatoř Libuš – Sídliště Libuš – Jirčanská – Libuš – Mílová – Dobronická – U Tří svatých – Kunratická škola –  
Kunratice – Šeberák – Hrnčířský hřbitov – Pod Vsí – V Ladech – Šeberov – Opatov (C) – Bachova – Mikulova – Hněvkovského –  
Modrá škola – HÁJE (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10 15 10 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

166 (městská denní linka)  About Me
TŘEBORADICE – Králova – U Bílého mlýnku – Čakovice – Náměstí Jiřího Berana – Ke Stadionu – Nádraží Čakovice (V) –  
Cukrovar Čakovice – Za Avií – Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – Fryčovická – Poliklinika Frýdecká – Šumperská – Třinecká –  
Příborská – Výstaviště Letňany – Letňanská – Českolipská – Poliklinika Prosek – Střížkov (C) – Střížkov (Z) – Sídliště Prosek – Prosek (C) –  
Starý Prosek – Madlina – Čertův vršek – Bulovka – Vychovatelna (Z) – Nemocnice Bulovka-onkologie (Z) –  
Nemocnice Bulovka-gynekologie (Z) – Nemocnice Bulovka – Nemocnice Bulovka-gynekologie (T) – Nemocnice  
Bulovka-onkologie (T) – Vychovatelna (T) – Bulovka (T) – BULOVKA – Vinopalnická – Na Slovance – Ládví (C) –  
Poliklinika Čumpelíkova – Kobyliská střelnice – Bojasova – Šimůnkova – DOMOV SENIORŮ ĎÁBLICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Třeboradice — Bulovka

MD 30 30 30 – MD 60 60 – MD 60 60 –

Bulovka — Domov seniorů Ďáblice

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

25



26

167 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Anděl (B) – Klamovka – Kavalírka – Kotlářka – Weberova – Sídliště Homolka – Pod Šafránkou – Kudrnova –  
Zahradníčkova (Z) – Nemocnice Motol (A) – Na Šafránce – NEMOCNICE NA HOMOLCE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

168 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NOVÉ BUTOVICE (B) – Nové Butovice (B) (T) – Poliklinika Lípa – Hůrka (B) – Kodymova – Nárožní – K Fialce – Za Mototechnou –  
Ordovická – Šafránkova – Motol – Nemocnice Motol (A) – { Na Šafránce – NEMOCNICE NA HOMOLCE – Na Šafránce } – Kukulova (Z) –  
Vypich – Nad Markétou – Koleje Větrník (T) – Větrník – Petřiny (A) – Sídliště Petřiny – Libocká – Litovický potok – Ruzyňská –  
Ruzyňská škola – Drnovská – Staré náměstí – Jiviny – Ruzyňský hřbitov – Bílá Hora (T) – BÍLÁ HORA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Nové Butovice — Nemocnice Motol

MD 15 30 15 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

Nemocnice Motol — Nemocnice Na Homolce

MD 15 30 15 – MD 60 60 – MD 60 60 –

Nemocnice Motol / Nemocnice Na Homolce — Bílá Hora

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

169 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOBYLISY (C) – Kobylisy (C) (Z) – Sídliště Kobylisy – Mirovická – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Osecká – V Kratinách –  
SÍDLIŠTĚ ČIMICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15 30 20 30 SD 30 30 30 SD 30-40 30 30

170 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
PRAŽSKÁ ČTVRŤ – Záhorského – Štěpařská – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – Högerova – Geologická – Terasy – Přístaviště –  
U Staré pošty – Branické náměstí – Vlnitá – Pod Ryšánkou – Na Vrstevnici – Dolnokrčská – Na Staré cestě – Ryšánka (T) – Na Strži (Z) –  
Krčská – Budějovická (C) – Brumlovka – Vyskočilova – Pekárenská (Z) – Pod Dálnicí (T) – V Zápolí – Depo Kačerov –  
Severozápadní – Spořilov – Hlavní (Z) – Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Benkova – Brodského –  
Donovalská – Šperlova – Brechtova – Prašná (T) – Modrá škola – Háje (C) – Horčičkova – JIŽNÍ MĚSTO

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

172 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Malá Chuchle – Starolázeňská – Kazínská (T) – Starochuchelská (Z) – Škola Velká Chuchle (T) –  
Velká Chuchle – Škola Velká Chuchle (Z) – Starochuchelská (T) – Kazínská (Z) – Novochuchelská – Mrkosova – NA HVĚZDÁRNĚ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

174 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VYPICH (Z) – Kukulova (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Šafránkova – Bucharova – Nárožní – Nová kolonie – Mládí – 
Kovářova-Kulturní dům Mlejn – LUKA (B) – Amforová – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ – Ve Výrech –  
K Třebonicům – TŘEBONICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Vypich (Z) — Luka

SD 5 15 6 20 SD 15 15 20 SD 15-20 15 20

Luka — Řeporyjské náměstí (včetně linek 301 a 352)

SD 5 15 76 20 SD 15 15 20 SD 15-20 15 20

Řeporyjské náměstí — Třebonice

SD 20 60 20 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

175 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
FLORENC (B) (C) – Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Rokycanova – Olšanské náměstí – Flora (A) – Orionka – Vlašimská –  
Volyňská – Murmanská – Pod Rapidem – Strašnická (A) – Štěchovická – V Rybníčkách – Skalka (A) – Na Padesátém – Zahradní Město –  
U Průseku – Sídliště Na Groši – Záveská – Na Groši – Hostivařská – K Lesoparku – Řepčická – Boloňská – Na Vartě – Holoubkovská –  
Na Křečku – Janovská – Sídliště Petrovice – Jakobiho – Horčičkova – HÁJE (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 20 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30-40 30 30–40

176 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KARLOVO NÁMĚSTÍ (B) – Palackého náměstí (B) (T) – Jiráskovo náměstí – Krajský úřad (Z) (ode dne vyhlášení) – Arbesovo náměstí – 
Švandovo divadlo – Kobrova – Holečkova – Hřebenka – U Palaty – STADION STRAHOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 10 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

177 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
POLIKLINIKA MAZURSKÁ – Krakov – Zhořelecká – Odra – Katovická – Podhajská pole – Čimický háj – Písečná – Služská – Kobylisy (C) –  
Ládví (C) – Štěpničná – Třebenická – Střížkov (C) – Sídliště Prosek – Prosek (C) – Vysočanská (B) – Nádraží Libeň (V) – K Žižkovu –  
Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Limuzská – Donatellova – Skalka (A) – Na Padesátém – 
Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Hostivařské náměstí – Selská – Toulcův dvůr – Na Košíku –  
Přeštická – Donovalská – Litochlebské náměstí – Opatov (C) – U Dálnice – VOLHA – U Kunratického lesa – Petýrkova – CHODOV (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Poliklinika Mazurská — Volha

KB 6 15 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

Volha — Chodov

KB 3 7,5 3–4 10 KB 7,5 7,5 15–20 KB 7,5 7,5 10

180 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Vítězné náměstí (A) (Z) – Kafkova (T) – Prašný most – Vozovna Střešovice – Na Petynce – Kajetánka – Břevnovská – Vypich –  
Kukulova (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Krematorium Motol – Hlušičkova – Slánská – Blatiny – Sídliště Řepy (V) –  
Strojírenská – Halenkovská – Sídliště Zličín – K Metru (ode dne vyhlášení) – ZLIČÍN (B) – OBCHODNÍ CENTRUM ZLIČÍN

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Dejvická — Zličín

KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 20 15 15–20

Zličín — Obchodní centrum Zličín

KB 12 12 7,5 15–20 KB 7,5 7,5 15–20 KB 10 7,5 15–20

181 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ČERNÝ MOST (B) – Poliklinika Černý Most – Ronešova – Rajská zahrada (B) – Hejtmanská (B) – Vajgarská – Kyje – Jiráskova čtvrť –  
Pávovské náměstí – Za Horou – Českobrodská (T) – Perlit – Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky –  
{ ZENTIVA – Kovošrot } – Kablo – Sklářská – Nádraží Hostivař (V) – Hostivařská – Na Groši – Hostivařské náměstí – Selská – Nad Košíkem –  
K Obecním hájovnám – Donovalská – Litochlebské náměstí – OPATOV (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Černý Most — Opatov

SD 12 30 15–20 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

Provoz do zastávek Zentiva a Kovošrot

SD – – – vs – – – – – – – –

182 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
POLIKLINIKA PROSEK – Střížkov (C) (Z) – Střížkov (C) – Sídliště Prosek – Prosek (C) – Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Nádraží Libeň (V) –  
K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Kolonie – Za Horou (Z) – Perlit – Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová –  
Barvy a laky – Kablo – Sklářská – Nádraží Hostivař (V) – Hostivařská – Na Groši – Hostivařské náměstí – Selská – Nad Košíkem –  
K Obecním hájovnám – Donovalská – Litochlebské náměstí – OPATOV (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 – 15 – – – – – – – – –

183 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (Z) – Bojasova – Šimůnkova – Sídliště Ďáblice – Třebenická – Třebenická (T) – Střížkov (C) –  
Sídliště Prosek – Prosek (C) – Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Nádraží Libeň (V) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem –  
Kolonie – Za Horou (Z) – Perlit – Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky – Kablo – Sklářská – Nádraží Hostivař (V) –  
Gercenova – Řepčická – Boloňská – Nádraží Horní Měcholupy (V) – Na Křečku – Janovská – Sídliště Petrovice – Jakobiho –  
Horčičkova – HÁJE (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 12 20 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30-40 30 30–40

184 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VYPICH (Z) – Kukulova (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Šafránkova – Nušlova – Nové Butovice (B) (Z) –  
Nové Butovice (B) – Ovčí hájek – Archeologická – Píškova – Červeňanského – Ohradské náměstí (T) – VELKÁ OHRADA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 15 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

27



28

185 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Kundratka – Kelerka – Prosecká – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – LETŇANY (C) – U Vodojemu – Důstojnické domy –  
Letecké muzeum – Huntířovská – Kbely – BAKOVSKÁ – Sovenická – Zamašská – Kbelský hřbitov – Ctěnice – Rousínovská –  
Bukovinská – VINOŘSKÝ HŘBITOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Palmovka — Letňany

SD 6~12 – 7,5~30 – – – – – – – – –

Letňany — Bakovská

SD 6~12 30 7,5~15 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

Bakovská — Vinořský hřbitov

SD 24 – 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

188 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŽELIVSKÉHO (A) – Pod Třebešínem (T) – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – Limuzská – Dobročovická –  
Strašnická (A) – Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) – Korytná – Želivecká – Jesenická – V Korytech – Pod Vinicí – Záběhlice – 
Bohdalecká – Chodovská – Plynárna Michle – Michelská – Pod Jezerkou – Kloboučnická – Jezerka – Sdružení – Pankrác (C) –  
Sídliště Pankrác – Milevská (Z) – KAVČÍ HORY

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

189 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KAČEROV (C) (V) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Nové Dvory – Cílkova – Lhotecký les – SÍDLIŠTĚ LHOTKA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 10T
5Z 15 6T

7,5T 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

190 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (V) – Černý kůň – U Belárie – Zátišská – Družná – Tylova 
čtvrť – Poliklinika Modřany – Písková – Platónova – Petržílova – Pavelkova – NA BERÁNKU

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 15 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

191 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Anděl (B) – Klamovka – Nad Klamovkou – Pod Lipkami (T) – Podbělohorská – Hybšmanka – Stadion Strahov –  
Diskařská – Televizní věž – Rozýnova – U Ladronky – Štefkova – Vypich – Vypich – Nad Markétou – Koleje Větrník (T) – Větrník – Petřiny (A) –  
Sídliště Petřiny – Libocká – Litovický potok – Divoká Šárka – Vlastina – Sídliště Na Dědině – CIOLKOVSKÉHO – Dlouhá míle –  
OBCHODNÍ CENTRUM ŠESTKA – K Letišti – Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) –  
Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – LETIŠTĚ (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Na Knížecí — Ciolkovského

SD 5 10 6–7 15–20 SD 12–15 12 15–20 SD 12–20 12 15–20

Ciolkovského — Obchodní centrum Šestka

SD 15 10 6–7 30–40 SD 12–15 12 30–40 SD 12–20 12 30–40

Obchodní centrum Šestka — Letiště (T)

SD 15 30 20 30–40 SD 24–30 24 30–40 SD 24–30 24 30–40

192 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NEMOCNICE POD PETŘÍNEM (T) – Malostranské náměstí (T) – Nerudova (T) – Šporkova (T) – NEMOCNICE POD PETŘÍNEM (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 15T 20T 15–20T – MD 20T 20T – MD 20T 20T –

193 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ VRŠOVICE (V) – Náměstí Bratří Synků – Nuselská radnice – Palouček – Pražského povstání (C) – Pankrác (C) – Sídliště Pankrác –  
Krčský hřbitov – Na Strži – Ryšánka – Antala Staška – Poliklinika Budějovická (C) – Lísek – U Labutě – Nemocnice Krč – Klárův ústav –  
Ústav mateřství – IKEM – V Lískách (Z) – Ústavy Akademie věd (Z) – Zelené domky – U Tří svatých – Kunratická škola – Kunratice – 
ŠEBERÁK

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 10 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

194 (městská denní linka, okružní)  About Me
FLORENC (B) (C) (T) – Bílá labuť (T) – Petrské náměstí (T) – Hradební (T) – Haštalské náměstí (T) – U Staré školy (T) – Pařížská (T) – 
Mariánské náměstí (T) – Staroměstská (A) (T) – Malostranská (A) (T) – Staroměstská (A) (T) – Mariánské náměstí (T) – Staroměstské 
náměstí (T) – Masná (T) – Hradební (T) – Truhlářská (T) – Petrské náměstí (T) – Bílá labuť (T) – FLORENC (B) (C) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 30T 30T 30T – MN 30T 30T – MN 30T 30T –

195 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KRAUSOVA – AVIA LETŇANY – Staré Letňany – Rychnovská – Boletická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Letňanská – Nový Prosek –  
Prosek (C) – Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Nádraží Libeň (V) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Malešické náměstí –  
Sídliště Malešice – Limuzská – Donatellova – Skalka (A) – Na Padesátém – Zahradní Město – Centrum Zahradní Město – Hlohová – 
Poliklinika Zahradní Město – JESENICKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Avia Letňany — Jesenická

KB 6 15 7,5 15–20 KB 15 15 15-20 KB 15-20 15 15-20

Krausova — Avia Letňany

KB 12 30 15 30–40 KB 30 30 30–40 KB 30-40 30 30–40

196 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská –  
Sídliště Novodvorská – Novodvorská – Sulická – Zálesí – Nemocnice Krč – U Labutě – KAČEROV (C) (V) – Pod Dálnicí – Jemnická – 
Hadovitá – Ohradní (T) – Michelská – Pod Jezerkou – KLOBOUČNICKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Smíchovské nádraží — Kačerov

KB 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

Kačerov — Kloboučnická

KB 6 15 7,5 – – – – – – – – –

197 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská –  
Sídliště Novodvorská – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Lhotecký les – Cílkova – Nové Dvory – Chýnovská (Z) – Přírodní –  
Pavlíkova – Jirčanská – U Libušské sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – U Studánky – Na Proutcích – Na Jelenách – Jarníkova – Chodov (C) –  
Pod Chodovem – Benkova – Brodského – Donovalská – Šperlova – Brechtova – Prašná (T) – Modrá škola –  
HÁJE (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Smíchovské nádraží — Sídliště Písnice

KB 6 15 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15–20 15 15–20

Sídliště Písnice — Háje

KB 12 30 15 30–40 KB 30 30 30–40 KB 30–40 30 30–40

199 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŽELIVSKÉHO (A) – Pod Třebešínem (T) – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – SÍDLIŠTĚ MALEŠICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

200 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOBYLISY (C) – Písečná – Čimický háj – Podhajská pole – Katovická – Odra – Zhořelecká – SÍDLIŠTĚ BOHNICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 2 7,5 3 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

201 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (V) – Jankovcova – Kuchyňka – Rokoska – Vychovatelna – Bulovka – Čertův vršek – Madlina – Teplická – 
Střížkov (C) – Poliklinika Prosek – Českolipská – Letňanská – Letňany (C) – Výstaviště Letňany – Dobratická – Tupolevova – Fryčovická –  
Krausova – Avia Letňany – Staré Letňany – Toužimská – Lesopark Letňany (ode dne vyhlášení) –  
Letecké opravny – Bakovská – Kbely – Kbely – Nymburská – Dřevařská – Satalice – Satalická obora –  
Satalice – Nádraží Satalice (V) (Z) – Sportareál Satalice – Plynárna Satalice – Sicherova – Lipnická –  
Jordánská (Z) – Hutě – Rajská zahrada (B) – Ronešova – Poliklinika Černý Most – ČERNÝ MOST (B)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

29



30

202 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
POLIKLINIKA MAZURSKÁ – Krakov – Zhořelecká – Odra – Katovická – Řepínská – Libeňská– Čimice – Sídliště Čimice – V Kratinách –  
Osecká – Klášterecká – U Spojů – Na Štamberku – Kokořínská – Ďáblice – Na Pramenech – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – 
Cukrovar Čakovice – Nádraží Čakovice (V) – Ke Stadionu – Náměstí Jiřího Berana – ČAKOVICE – Radonická – Miškovice – Kbelský 
hřbitov – Zamašská – Sovenická – Bakovská – NÁDRAŽÍ KBELY (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Poliklinika Mazurská — Čakovice

SD 10–15 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

Čakovice — Nádraží Kbely

SD 30 60 30 – – – – – – – – –

203 (městská denní linka)  About Me
POLIKLINIKA BUDĚJOVICKÁ (C) – Lísek – Rosečská – Nad Rybníky – Nádraží Krč (V) – Nad Havlem – Nemocnice Krč – Klárův ústav (T) –  
Ústav mateřství – IKEM – V Lískách (Z) – Ústavy Akademie věd – Zelené domky – U Tří svatých – Kunratická škola – Kunratice –  
Šeberák – Na Proutcích – Koleje Jižní Město – Volha – U Kunratického lesa – Petýrkova – Dědinova – Roztyly (C) –  
Chodovec – Chodovská tvrz – Mokrá – Šperlova – Brechtova – Wagnerova – Poliklinika Háje – Modrá škola – Milíčov (T) –  
{ Háje (C) (Z) – Milíčov (Z) } – HÁJE (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

207 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
STAROMĚSTSKÁ (A) – Právnická fakulta – Nemocnice Na Františku – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Bílá labuť – Florenc (B) (C) –  
Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Černínova – Ohrada – OHRADA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 5 10 6 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

208 (městská denní linka)  Stenbus
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – { OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY } – Štěrboholy –  
Škola Štěrboholy – U Radiály (Z) – U Jahodnice – Sídliště Jahodnice – Jahodnice – Lomnická – Nádraží Dolní Počernice (V) – Dolní 
Počernice (T) – Ke Hrázi (Z) – Stará obec (Z) – Škola Dolní Počernice – Nad Rybníkem (T) – U Počernického rybníka – BEZDĚKOVSKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Depo Hostivař — Obchodní centrum Štěrboholy

SD 15~20 10~20 15 30~60 SD 10~20 7,5~20 30~60 SD 10~20 7,5~20 30~60

Obchodní centrum Štěrboholy — Bezděkovská

SD 15~20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

209 (městská denní linka)  Stenbus
Do zastávek „Stavební zóna Horní Počernice“ a „U Tabulky“ zajíždějí vybrané spoje v pracovní dny.
Do zastávky „Výzkumné ústavy Běchovice“ zajíždějí vybrané spoje v pracovní dny.
OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE – Trutnovská – Fryčovická – Tupolevova – Dobratická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) –  
Letňany (C) (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbely – Nymburská – Dřevařská – Satalice –  
Za Novákovou zahradou – Sovákova – { Stavební zóna Horní Počernice – U Tabulky } – Vojická – Nádraží Horní Počernice (V) – Lukavecká –  
Komárovská – Třebešovská – Ve Žlíbku – Xaverov – Nad Běchovicemi – Podnikatelská – { Výzkumné ústavy Běchovice } – Nádraží 
Běchovice střed (V) – Běchovice – Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská – Újezd nad Lesy (Z) – Újezd nad Lesy – Pošta Újezd nad Lesy –  
Druhanická (T) – Ježovická – Kvasinská – Pod Oborou – U Mezníku – Netluky – K Netlukám – Uhříněves – Nové náměstí –  
Nové náměstí (Z) – Picassova (T) – NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 30 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

210 (městská denní linka)  Stenbus
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (V) – Hulická (T) – Hulická (Z) – Újezd nad Lesy (T) – Polesná (T) – Polešovická – Podlužanská – Pilovská –  
NETUŠILSKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 30 60 30 – – – – – – – – –

211 (městská denní linka)  Arriva
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (V) – Hulická – Újezd nad Lesy (T) – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10~30 30~60 10~30 30~60 SD 30~60 30~60 30 SD 30~60 30~60 30

212 (městská denní linka)  OAD Kolín
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (V) – Smiřická – Smržovská – Sendražická (T) – Všestarská – Krňovická (Z) – NEPASICKÉ NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 15 30 15 30 – – – – – – – –

213 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (T) (A) – Bělocerkevská – Slavia – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Hlavní (Z) –  
Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – Opatov (C) – Ke Kateřinkám –  
Metodějova – Háje (C) – Horčičkova – { JIŽNÍ MĚSTO } – Dolnokřeslická – Křeslice – Hříbková – Nové Pitkovice – K Pitkovičkám –  
Ke Kříži – Nové náměstí – Picassova (T) – NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES (V)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Želivského — Horčičkova {Jižní Město}
SD 5 10 6 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

Horčičkova {Jižní Město} –– Nádraží Uhříněves
SD 10 20 12 20 SD 30 30 20 SD 20-30 30 20-30

215 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KAČEROV (C) (V) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Nové Dvory (T) – Chýnovská (Z) – Přírodní – Pavlíkova –  
SÍDLIŠTĚ LIBUŠ

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
KB 5 15 6 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

216 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ BABA – Matějská – U Matěje – Špitálka – Dyrinka – Hanspaulka – Sušická – BOŘISLAVKA  (A) –  Poliklinika Na Dlouhém lánu  
(ode dne vyhlášení) – Starodejvická – Pod Vyhlídkou – Macharovo náměstí – Vozovna Střešovice – Sibeliova –  
Norbertov – Náměstí Před Bateriemi – Talichova – U Vojenské nemocnice – Vojenská nemocnice – POLIKLINIKA PETŘINY

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Sídliště Baba — Bořislavka
MD 30 60 30 – – – – – – – – –

Bořislavka — Poliklinika Petřiny
MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

220 (městská denní linka, okružní)  Arriva
ČERNÝ MOST (B) (T) – Chvaly (T) – U Tabulky (T) – Logistická zóna Horní Počernice (T) – Vlastibořská (T) – Do Čertous (T) – Sezemická (T) –  
K Zelenči (T) – Františka Veselého (T) – Paceřická (T) – Logistická zóna Horní Počernice (T) – U Tabulky (T) – Chvaly (T) –  
Černý Most (B) (T) – ČERNÝ MOST (B) (T)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD+ 10T 60T 10T 30–60T SD+ 20–120T 30–60T vsT SD+ 20–120T 30–60T vsT

221 (městská denní linka)  Stenbus
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Libošovická – Krahulčí – Svépravice – Xaverovský háj – Ke Xaverovu –  
Nad Běchovicemi – Podnikatelská – Nádraží Běchovice střed (V) – Běchovice – Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská – Újezd nad Lesy (Z) –  
Hulická – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (V) – Smiřická – Smržovská – Bazar – Přímské náměstí – KLÁNOVICE

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Černý Most — Nádraží Klánovice-sever
SD 30 30 30 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

Nádraží Klánovice-sever — Klánovice
SD 15 30 30 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

222 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Libošovická – Krahulčí – Svépravice – Xaverovský háj – Ke Xaverovu – Xaverov –  
Nad Běchovicemi – Podnikatelská – VÝZKUMNÉ ÚSTAVY BĚCHOVICE

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 30 – 30 – – – – – – – – –

223 (městská denní linka)  Arriva
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Polygrafická – Teplárna Malešice – Tiskařská – Perlit – Českobrodská (T) – Za Horou – Pávovské náměstí –  
Jiráskova čtvrť – Kyje – Vajgarská – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána Stránského – Breitcetlova – Černý Most (B) –  
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Libošovická – Khodlova (Z) – Vysokovská (T) – Jeřická – RATIBOŘICKÁ

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Depo Hostivař — Černý Most
SD 10 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

Černý Most — Ratibořická

SD 5 10 7,5 15–30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

31



32

224 (městská denní linka)  About Me
SÍDLIŠTĚ PETROVICE – Wattova (Z) – Poliklinika Petrovice – Veronské náměstí (T) – Nové Petrovice – Livornská – Bolevecká – Na Vartě –  
Boloňská – Boloňská – Nádraží Horní Měcholupy (V) – Dolní Měcholupy – Dolnoměcholupská – Kutnohorská – Ústřední – Obchodní  
centrum Štěrboholy – Štěrboholy – Škola Štěrboholy – Drobná – Novoštěrboholská – Rtyňská – Svatoňovická – Ke Hrázi (Z) – Stará obec (Z) –  
Škola Dolní Počernice – Stará obec (T) – Studenecká (T) – Novozámecká – Hostavice – Lomnická (T) – Jahodnice – Sídliště Jahodnice –  
Kyjský hřbitov - Břeclavská – Nádraží Kyje (V) – Lánská – Tálínská – Vajgarská – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána Stránského –  
Bryksova – Breitcetlova – Černý Most (B) – Černý Most (B) (T) – Obchodní centrum Černý Most – Slatiňanská – Chvaly – Libošovická –  
Krahulčí – Svépravice – Ratibořická – Sekeřická (Z) – NÁDRAŽÍ HORNÍ POČERNICE (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

225 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VELKÁ OHRADA – Ohradské náměstí (Z) – Červeňanského – Píškova – Amforová – Luka (B) – Vackova – Stodůlky (B) – Lýskova – Bavorská –  
Bílý Beránek – Slánská – Bazovského – Za Slánskou silnicí – Řepský hřbitov – Reinerova – Jiviny – Staré náměstí – Nádraží Ruzyně (V) –  
Ciolkovského – Sídliště Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Nad Džbánem – NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (V) – Na Pastvinách (T) – 
NOVÉ VOKOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Velká Ohrada — Nádraží Veleslavín

SD 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

Nádraží Veleslavín — Nové Vokovice

SD 30 60 30 – – – – – – – – –

226 (městská denní linka)  ČSAD Polkost
HÁJE (C) – Háje (C) (T) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Betonárka – Na Blanici – Na Vrchách – Nádraží Uhříněves (V) (T) –  
Picassova (Z) – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – Venušina – Kolovraty – Tehovičky – Škola Kolovraty – Do Lipan –  
LIPANY – BENICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Háje — Lipany

SD 20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

Lipany — Benice

SD 60 vs 60 vs – – – – – – – –

227 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
HÁJE (C) – Háje (C) (T) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Betonárka – Na Blanici – Na Vrchách – Nádraží Uhříněves (V) (T) –  
Picassova (Z) – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – Venušina – Kolovraty – Tehovičky – Škola Kolovraty – Nad Dvorem – 
Nad Parkánem – K Říčanům – U Rozcestí – Pánkova – Hájová – NEDVĚZÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

228 (městská denní linka)  Arriva
Do zastávek „Nové náměstí (Z), Uhříněves (Z) a Obchodní centrum Štěrboholy“ zajíždějí vybrané spoje.
POLIKLINIKA MALEŠICE – Sídliště Malešice (T) – Černická (Z) – Limuzská – Černokostelecká – Depo Hostivař – Depo Hostivař (A) –  
Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední { Obchodní centrum Štěrboholy } – Štěrboholy – Škola Štěrboholy –  
Perspektivní – K Lesíku (Z) (ode dne vyhlášení) – Osada Slatiny (ode dne vyhlášení) – Škola Dubeč – Za Pavilonem – Lázeňka – Dubeček –  
Dubečský hřbitov – Bečovská – U Uhříněveské obory (ode dne vyhlášení) – Nádraží Uhříněves (V) – Picassova (Z) – Nové náměstí –  
{ Uhříněves (Z) – Nové náměstí (Z) } – Ke Kříži – Lnářská – Rájecká – K Lipanům – BENICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

229 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní  
Měcholupy – Průmstav – Fruta – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí (T) – Nové náměstí  - Uhříněves - SÍDLIŠTĚ UHŘÍNĚVES – K 
Netlukám – Netluky – U Mezníku – Hájek – KRÁLOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Depo Hostivař — Sídliště Uhříněves

SD 10~30 30–90 15~45 30–90 SD 30–90 30–90 30 SD 30–90 30–90 30

Sídliště Uhříněves — Královice

SD 30~60 60~120 15~60 120 SD 60–120 60–120 60 SD 60–120 60–120 60

230 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
FILMOVÉ ATELIÉRY – Slavínského – Högerova – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – Grussova – Klukovice – Štěpařská – 
Nový Slivenec – Opálová (Z) – V Remízku (T) – Smaragdová (T) – Návětrná (T) – K Holyni – Slivenec – Za Farou – Pod Mezí – HOLYNĚ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

231 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) (T) – Křížová (T) – Správa sociálního zabezpečení (T) – Pod Konvářkou (T) – Konvářka (T) – Dívčí hrady (T) – Kesnerka (T) –  
Pod Kesnerkou (T) – Franty Kocourka (T) – Ke Koulce (T) – Křížová (T) – NA KNÍŽECÍ (B) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10T 20T 15T 30T SD 30T 30T 30T SD 30T 30T 30T

236 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu v pracovní dny do cca 22:30 a v sobotu a v neděli od cca 7:00 do cca 22:30.
ZÁMKY – Bohnické údolí – U Drahaně – Staré Bohnice – SÍDLIŠTĚ BOHNICE – Zhořelecká – Krakov – Botanická zahrada Troja –  
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA – Botanická zahrada Troja  – Sklenářka – PODHOŘÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Zámky — Sídliště Bohnice

MD 30 60 60 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

Sídliště Bohnice — Zoologická zahrada: Letní období (duben – říjen)

MD 30 30 30T
~15Z 30 MD 30 ~15T

8~13Z 30 MD 30 ~15T
8~13Z 30

Sídliště Bohnice — Zoologická zahrada: Zimní období (listopad – březen)

MD 30 30 30 30 MD 30 30 30 MD 30 30 30

Zoologická zahrada — Podhoří

MD 30 30 30 30 MD 30 30 30 MD 30 30 30

240 (městská denní linka, okružní)  Arriva
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Obchodní centrum Černý Most – Nádraží Běchovice (V) – Hasičská (T) – Otakara Vrby (Z) –  
Winklerova – Škola Dubeč – Za Pavilonem – Lázeňka – Dubeček – K Dubečku – Nádraží Horní Měcholupy (V) – Boloňská – Boloňská –  
Na Vartě – Bolevecká – Livornská – Nové Petrovice – Veronské náměstí (Z) – Poliklinika Petrovice – Wattova (T) – Morseova – Newtonova –  
Horčičkova – Háje (C) (Z) – HÁJE (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

241 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí –  
Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely (Z) – Žabovřeská (T) – Sídliště Zbraslav (Z) – KOSTROUNEK – Peluněk – Pod Kyjovem – U Kapličky – 
Škola Lipence – LIPENCE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Smíchovské nádraží — Kostrounek

SD
10T
5Z

30 15 30–40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30–40

Kostrounek — Lipence

SD 10 30 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30 30 30–40

243 (městská denní linka)  Martin Uher
DOLNÍ ČERNOŠICE – Dolnočernošická – Lipence – Ke Kazínu – KAZÍN

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 30 60 60  – – – – – – – – –

244 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Malá Chuchle – Starolázeňská – Radotínská – Závodiště Chuchle – Zahradnictví – Přeštínská –  
Vrážská – U Jankovky – Nádraží Radotín (V) (T) – Nádraží Radotín (V) – Otínská – Na Viničkách (T) – SÍDLIŠTĚ RADOTÍN

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15 30 15 60 SD 30 30 60 SD 30–60 30–60 60

245 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V) (T) – Prvomájová (T) – Ametystová (T) – Živcová (T) – Lahovská (T) – Otěšínská (T) – Solná (T) – Plánická (T) – 
Pod Řihákem (T) – U Kestřánků (T) – Prvomájová (T) – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30T 60T 30T 60T MD 60T 60T 60T MD 60T 60T 60T

33



34

246 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ STODŮLKY – Luka (B) – Amforová – Hlávkova – Řeporyjské náměstí – Zahrádky – Zmrzlík – Zadní Kopanina – Maškův mlýn –  
Cikánka – Lomy – U Lomů – Cementárna Radotín – V Sudech – Safírová – Prvomájová – Nádraží Radotín (V) (Z) – Nádraží  
Radotín (V) – U Jankovky – Vrážská – Přeštínská – Přístav Radotín – Lahovický most (Z) – Lahovice – Most Závodu míru (T) –  
ZBRASLAVSKÉ NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 60 60 60 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

247 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V) – U Jankovky – Vrážská – Přeštínská – Přístav Radotín – Lahovický most (Z) – Lahovice – Zbraslavské náměstí –  
Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely (Z) – Žabovřeská (T) – SÍDLIŠTĚ ZBRASLAV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 20-40 60 20-40 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

248 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V) – Otínská (T) – Na Viničkách (T) – SÍDLIŠTĚ RADOTÍN (T) – Kolová (T) – Viničky (T) – Příbramská (T) – Dehtínská (T) –  
Vojetická (T) – Zdická (T) – Sídliště Radotín (T) – Otínská (T) – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Nádraží Radotín — Sídliště Radotín / Na Viničkách

MD 15 30 15 30 MD 30 30 30 MD 30 30 30

Na Viničkách — Viničky — Sídliště Radotín

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 60 60 60 60

250 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Obchodní centrum Černý Most – Nádraží Běchovice (V) – Běchovice – Na Vaňhově – Blatov – 
Rápošovská – Újezd nad Lesy – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 7,5 30 12 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

Autobusy - městské školní
251 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
SÍDLIŠTĚ ČIMICE (T) – Čimice (T) – Libeňská (T) – Okořská (T) – Přívorská (T) – Za Čimickým hájem (T) – Vozovna Kobylisy (T) –  
Bojasova (T) – ŠIMŮNKOVA (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

252 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
ÚSTŘEDNÍ – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – Nádraží Horní Měcholupy (V) – Boloňská – Boloňská – Na Vartě –  
Bolevecká – Livornská – Nové Petrovice – Poliklinika Petrovice – Wattova – MORSEOVA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD vsT – – – – – – – – – – –

254 (městská školní linka)  Arriva
V provozu ve dnech školního vyučování.
PŘEŠTICKÁ (T) - Na Košíku (T) - Toulcův dvůr (T) - Selská (T) - Hostivařské náměstí (T) - Na Groši (T) - Hostivařská (T) - K Lesoparku (T) -  
Řepčická (T) - Boloňská (T) - Na Vartě (T) - Bolevecká (T) - Livornská (T) - Nové Petrovice (T) - Poliklinika Petrovice (T) - Wattova (T) -  
MORSEOVA (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

255 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
NEBUŠICE (T) – K Noskovně (T) – Škola Nebušice (T) – Na Parcelách (T) – Průhonský háj (T) – Nad Habrovkou (T) – Jenerálka (T) – Korek (T) –  
Kuliška (T) – Kalinův mlýn (T) – Na Mlýnku (T) – Dolní Šárka (T) – Šatovka (T) – Žežulka (T) – Břetislavka (T) – V Podbabě (T) –  
Hydrologický ústav (T) – Nádraží Podbaba (V) (T) – Zelená (T) – Na Santince (T) – DEJVICKÁ (A) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

256 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
KNOVÍZSKÁ (T) – Benkova (T) – Brodského (T) – Donovalská (T) – MOKRÁ (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

257 (městská školní linka)  Jaroslav Štěpánek
V provozu ve dnech školního vyučování.
MIŠKOVICE – Radonická – Čakovice – NÁMĚSTÍ JIŘÍHO BERANA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – vsZ – – – – – – – – –

258 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
ŽVAHOV (T) – Pod Žvahovem (T) – V Násypu (T) – Nad Zlíchovem (T) – Hlubočepy (T) – Na Srpečku (T) – Michnovka (T) – V Uličce (T) –  
Nádraží Hlubočepy (V) (T) – Slivenecká (T) – Dreyerova (T) – Chaplinovo náměstí (T) – Poliklinika Barrandov (T) – Štěpařská (T) –  
Dreyerova (T) – Slivenecká (T) – Nádraží Hlubočepy (V) (T) – Michnovka (T) – Na Srpečku (T) – Hlubočepy (T) – HLUBOČEPY (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD vsT – – – – – – – – – – –

259 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
HOSTAVICE – Lomnická (T) – Jahodnice II – Sídliště Jahodnice – Spolská – Za Horou – Pávovské náměstí – Jiráskova čtvrť – Kyje – 
Hejtmanská (B) – Žárská – Sídliště Lehovec – Sídliště Hloubětín – Hloubětín (B) – HLOUBĚTÍNSKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – vsZ – – – – – – – – –

35



36

260 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
BÍLÁ HORA (T) – Malý Břevnov (T) – Obora Hvězda (T) – Vypich (T) – Sídliště Petřiny (T) – Petřiny (A) (T) – Větrník (T) – NA OKRAJI (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

261 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
SÍDLIŠTĚ ZBRASLAV (T) – U Včely (T) – Elišky Přemyslovny (T) – Zbraslavské náměstí (T) – Lahovice (T) – Lahovický most (T) –  
U Jankovky (T) – Nádraží Radotín (V) (T) – Škola Radotín (T) – Nádraží Radotín (V) (T) – U Jankovky (T) – Zahradnictví (T) – Radotínská (T) –  
Kazínská (T) – Škola Velká Chuchle (T) – VELKÁ CHUCHLE (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

262 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK – Rohožnická – Zbyslavská – Sudějovická – Újezd nad Lesy – Rápošovská – Blatov – Na Vaňhově – Běchovice –  
Ve Žlíbku – Třebešovská – Na Kovárně – Čertousy – Bártlova – Na Kovárně – Divadlo Horní Počernice – RATIBOŘICKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – vsZ – – – – – – – – –

263 (městská školní linka) Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
NA PÍSKÁCH (T) – Bořislavka (A) (T) – Jenerálka (T) – PRŮHONSKÝ HÁJ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

264 (městská školní linka)  Arriva
V provozu ve dnech školního vyučování.
SUDĚJOVICKÁ – Zbyslavská – Rohožnická – Sídliště Rohožník – Rohožnická – Zbyslavská – Sudějovická – Újezd nad Lesy (Z) – Polesná (T) –  
Hulická – Hulická – POLESNÁ (Z)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – vsZ – – – – – – – – –

265 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
STADION STRAHOV (T) – Hybšmanka (T) – Podbělohorská (T) – Nad Klamovkou (T) – Klamovka (T) – Kavalírka (T) – Kotlářka (T) – 
WEBEROVA (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

266 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
NOVÉ BUTOVICE (B) – Ovčí hájek – Archeologická – Píškova – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – Řeporyjské náměstí – Zahrádky –  
Zmrzlík – ZADNÍ KOPANINA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsZ – vsT – – – – – – – – –

267 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
HABROVÁ (T) – Vackov (T) – Basilejské náměstí (T) – OLŠANSKÉ NÁMĚSTÍ (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

269 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
OTĚŠÍNSKÁ (T) – Solná (T) – Plánická (T) – Pod Řihákem (T) – U Kestřánků (T) – Prvomájová (T) – Nádraží Radotín (V) (T) – ŠKOLA 
RADOTÍN (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

270 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
PITKOVICE (T) – Křeslice (T) – Dolnokřeslická (T) – Jakobiho (T) – Sídliště Petrovice (T) – Poliklinika Petrovice (T) – Veronské náměstí (T) –  
Nové Petrovice (T) – Livornská (T) – Bolevecká (T) – NA VARTĚ (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

271 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ (T) – Pod Konvářkou (T) – Konvářka (T) – Dívčí hrady (T) – Kesnerka (T) – Pod Kesnerkou (T) – 
Franty Kocourka (T) – Ke Koulce (T) – ŠKOLA RADLICE (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

272 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
DOLNOKŘESLICKÁ (T) – Křeslice (T) – Hříbková (T) – Nové Pitkovice (T) – K Pitkovičkám (T) – Ke Kříži (T) – Nové náměstí (T) – Uhříněves (T) –  
Nové náměstí (T) – Picassova (T) – NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES (V) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

275 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – Krystalová – Čakovický zámek – Nádraží Čakovice (V) - NÁMĚSTÍ JIŘÍHO BERANA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT vsZ – – – – – – – – – –

37



38

Autobusy - příměstské denní
300 (příměstská denní linka)  Arriva
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (V) – Divoká Šárka – Dědina – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 15 60 20 60 KB 60 60 60 KB 60 60 60

301 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LUKA (B) – Amforová – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – Řeporyjské náměstí – Nádraží Řeporyje (V) – Ořešská – Mrákovská – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20–60 vs 60 vs SD vs vs vs SD vs vs vs

302 (příměstská denní linka)   ČSAD Střední Čechy
PALMOVKA (B) – Kundratka – Kelerka – Prosecká – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – LETŇANY (C) – U Vodojemu – Důstojnické 
domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbely – Bakovská – Sovenická – Zamašská – Kbelský hřbitov – Ctěnice – Rousínovská –  
Bukovinská – Vinořský hřbitov – Moravanská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Palmovka — Letňany

SD
30T
24Z

30 30 - - - - - - - - -

Letňany — Středočeský kraj

SD
30T
24Z

30 30 30-60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

303 (příměstská denní linka)  Arriva
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (V) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice –  
Na Kovárně – Sychrov – (STŘEDOČESKÝ KRAJ) – Bazar – Smržovská – Smiřická – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (V) (Z) – NÁDRAŽÍ 
KLÁNOVICE (V) (T) – Hulická – Újezd nad Lesy – Pošta Újezd nad Lesy – Druhanická (T) – Ježovická – Kvasinská – KOLODĚJE –  
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Černý Most — Nádraží Klánovice-sever (Z) / Nádraží Klánovice (T)

SD 15 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

Nádraží Klánovice-sever (Z) / Nádraží Klánovice (T) — Koloděje

SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

Koloděje — Středočeský kraj

SD 30 60 30 60 – – – – – – – –

306 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – K Metru (ode dne vyhlášení) – Sídliště Zličín – Halenkovská – Starý Zličín – Blatnická – Valtická – Sobín – (STŘEDOČESKÝ 
KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 7,5 30 10 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

307 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30T
15Z 60-120

10~30T
30Z

60 SD 120 120 120 SD 120 120 120

308 (příměstská denní linka)  Arriva
Do zastávky „Rudná, Za Panskou zahradou“ zajíždí v pracovní dny.
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vs vs vsT
60Z vs SD 120 120 120 SD 120 120 120

309 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ) – Zderazská – Otínská – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 120 120 120 120 – – – – – – – –

310 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD
60T

10~30T
120 30-60 90 SD 120 120 120 SD 120 120 120

311 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 60 30 vs SD vs vs vs SD vs vs vs

312 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Nad Habrovkou – Průhonský háj – Na Parcelách – Škola Nebušice – K Noskovně – Nebušice (Z) – Na 
Mlýnici  – U Václava – Přední Kopanina – K Tuchoměřicům – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10–30 60 20 60 SD 60 60 120 SD 60 60 120

313 (příměstská denní linka)  Arriva
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V) – Otínská – Zderazská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30~60 60–120 30~60 60 SD 90 90 120 SD 90 90 120

314 (příměstská denní linka)  Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Smíchovské nádraží (B) (V) (T) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice –  
Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20~30 120 60 vs SD vs vs – S vs vs –

315 (příměstská denní linka)  Arriva
SÍDLIŠTĚ RADOTÍN – Na Viničkách (T) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD – vs – – – – – – – – – –

316 (příměstská denní linka)  Arriva
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Pučálka – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 7,5-10 30 12 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

317 (příměstská denní linka)  Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Lahovičky – Lahovice (T) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 20–30 60 30 120 SD/KB 60 60 120 SD/KB 120 60 120

318 (příměstská denní linka)  Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí –  
Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely – Žabovřesky – Na Drahách – Pod Zatáčkou – Baně - (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 10 30 15 60 KB 60 60 60 KB 60 60 60

39



40

319 (příměstská denní linka)  Arriva
LETIŠTĚ (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – Schengenská (T) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 60 vs 60 120 SD vs 120 120 SD vs 120 120

320 (příměstská denní linka)  Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 20Z – 30T – – – – – – – – –

321 (příměstská denní linka)  Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Lahovičky – Lahovice (T) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 60T 60 60Z 60–120 KB 60 60 120 KB 120 60 120

322 (příměstská denní linka)  Arriva
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (V) – Divoká Šárka – Dědina – K Letišti - Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – Terminál 1 –  
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 60 60 60 SD 120 120 120 SD 120 120 120

323 (příměstská denní linka)  Arriva
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (V) – Divoká Šárka – Dědina – K Letišti - Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 120 60 120 SD 120 120 120 SD 120 120 120

324 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – K Letišti - Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – Terminál 1 – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 15 60 20 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

325 (příměstská denní linka)  ČSAD Polkost
NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES (V) – Picassova (Z) – Nové náměstí – Ke Kříži – Lnářská – Rájecká – K Lipanům – Benice – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 60 60 60 – MN 60 60 – MN 60 60 –

326 (příměstská denní linka)  Arriva
VOLHA – U Kunratického lesa – Petýrkova – Pod Chodovem – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – OPATOV (C) – Šeberov –  
V Ladech – Pod Vsí – Hrnčířský hřbitov – Hrnčíře – Drazdecká (Z) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Koleje Jižní Město — Opatov

SD/KB vsZ – vsT – – – – – – – – –

Opatov — Středočeský kraj

SD/KB 10–15 30 15 30 SD 60 60 60 SD 60 60 60

327 (příměstská denní linka)  Arriva
OPATOV (C) – Šeberov – V Ladech – Pod Vsí – Hrnčířský hřbitov – Hrnčíře – Drazdecká (Z) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20–30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

328 (příměstská denní linka)  Arriva
OPATOV (C) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 15T
20-30Z 30 20-30 vs SD 30 30 vs SD 30 30 vs

329 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V úseku „Sídliště Skalka — Skalka“ v provozu ve dnech školního vyučování. 
SÍDLIŠTĚ SKALKA – Na Padesátém – SKALKA (A) – Michelangelova – Plošná – Mokřanská – Myšlínská – Kablo (T) – V Chotejně –  
V Nových domcích – U Továren – Továrny Hostivař – Za Nadjezdem – U Střediska – Dolní Měcholupy – K Dubečku – Dubeček – Lázeňka –  
Za Pavilonem – Škola Dubeč – Dubeč – Kolodějská obora – Pod Oborou – Kvasinská – Koloděje – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Sídliště Skalka — Skalka
SD vsZ – vsT – – – – – – – – –

Skalka — Středočeský kraj
SD 60 vs 60~120 vs SD vs vs vs SD vs vs vs

330 (příměstská denní linka)  Lamer
OPATOV (C) – Šeberov – V Ladech – Pod Vsí – Hrnčířský hřbitov – Hrnčíře – Drazdecká (Z) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 15 60 20 60 SD 120 120 120 SD 120 120 120

331 (příměstská denní linka)  Arriva
KAČEROV (C) (V) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky – Libuš – U Libušské sokolovny –
Sídliště Písnice – Lipovická – Ke Březině - Písnice (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 30 vs 60 – – – – – – – – –

332 (příměstská denní linka)  Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 10–15 30 15 60 SD 30 30 60 SD 30 30 60

333 (příměstská denní linka)  Arriva
KAČEROV (C) (V) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky – Libuš – U Libušské sokolovny – Sídliště 
Písnice – Lipovická – Ke Březině – Písnice (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 15-30T
10-15Z 15-30 15-30 30-60 SD 30 30 60 SD 30 30 60

334 (příměstská denní linka)  Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Lahovičky – Lahovice – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD vs – vs – – – – – – – – –

335 (příměstská denní linka)  Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – Ústav mateřství – IKEM – Zelené domky – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – (STŘEDOČESKÝ 
KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 30 vs 30 vs SD 180 180 vs SD 180 180 vs

336 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – Na Hůrce – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 20 60 30 60 – – – – – – – –

337 (příměstská denní linka)  Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 60T
10-20Z 120 60 60~120 SD 180 180 vs SD 180 180 vs

338 (příměstská denní linka)  Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 30–60 120 60 120 SD 120 120 120 SD 120 120 120

41



42

339 (příměstská denní linka)  Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 30–60 180 30–60 vs KB 180 180 – KB 180 180 –

340 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Roztocká – Sedlecký přívoz (V) – (STŘEDOČESKÝ 
KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15~30T
7,5~15Z 60 10~20 60-90 SD 60 60 60–90 SD – 60 60–90

341 (příměstská denní linka)  Arriva
OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – Nádraží Modřany (V) – K Vystrkovu – Baba II – Baba I – Hornocholupická – Na Beránku – Cholupický vrch – 
Cholupice – Hrazanská – TOČNÁ – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Obchodní náměstí — Točná

MD/SD
20-30T
10-15Z

30-60 15 30–60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

Točná — Středočeský kraj

MD/SD
20-30T
10-15Z

30–60 15 60 MD 180 180 180 MD 180 180 180

343 (příměstská denní linka)  Arriva
V provozu ve dnech školního vyučování.
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (V) – Smiřická – Smržovská – Bazar – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vs – – – – – – – – – – –

344 (příměstská denní linka)  Arriva
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (V) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice –  
Na Kovárně – Sychrov – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 20~30 vs 30~60 vs SD vs vs vs SD vs vs vs

346 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) (T) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ) – ČERNÝ MOST (B) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 15–20T – 30T – – – – – – – – –

347 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ) – Na Hůrce – Zadní Jiviny (Z) – Jiviny (T) – Ruzyňský hřbitov – Bílá Hora – Malý Břevnov –  
Obora Hvězda – Kukulova (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – MOTOL

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Zličín — Středočeský kraj

SD 30~60 60–120 60 vs SD 120 120 vs SD 120 120 vs

Středočeský kraj — Motol

SD 60 60–120 60 vs SD 60 120 vs SD 120 60 vs

348 (příměstská denní linka)  Arriva
BULOVKA – Vinopalnická – Na Slovance – LÁDVÍ (C) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – K Letňanům – Ďáblice – Březiněves –  
Na Boleslavce – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Bulovka — Ládví

SD/KB 30 60 60 – SD 30–60 30–60 – SD 30–60 30–60 –

Ládví — Středočeský kraj

SD/KB
15T
10Z

30 15 30–60 SD 30 30 30–60 SD 30–60 30 30–60

349 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
LÁDVÍ (C) – Třebenická – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15–30T
10-20Z – 15-30 – – – – – – – – –

350 (příměstská denní linka)  Arriva
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Roztocká – Sedlecký přívoz (V) –  
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20–30 60 30 60–90 SD 60 60 90 SD 60 60 90

351 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – Dobratická – Tupolevova – Fryčovická – Trutnovská (×) – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií –  
Čakovický zámek – Krystalová – Králova – Třeboradice – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10T
7,5-10Z 30-60 15 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

352 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LUKA (B) – Amforová – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – Řeporyjské náměstí – Nádraží Řeporyje (V) – Ořešská – Mrákovská – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20-30T
20Z 60 20 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

353 (příměstská denní linka)  Arriva
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (V) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice –  
Na Kovárně – Bártlova – ČERTOUSY [B] – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Černý Most — Čertousy

SD 20 60 15–30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

Čertousy — Středočeský kraj

SD 20~30 60 30 60 SD 60–120 120 120 SD 60–120 120 120

354 (příměstská denní linka)  Stenbus
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (V) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice –  
Na Kovárně – Sychrov – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 20~30 30–60 30–40 vs – – – – KB – – vsT

355 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Břetislavka – Pod Hájem – Žákovská – Lysolaje – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15 60 30 90 SD 60 20~40 90 SD 60 20~40 90

356 (příměstská denní linka)  Arriva
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Pučálka – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15-20T
10-15Z 60 12 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

358 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 60 120 60 – – – – – – – – –

43



44

359 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SUCHDOL – Internacionální – Zemědělská univerzita – Výhledské náměstí – Výhledy (Z) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 60 120 60 – – – – – – – – –

360 (příměstská denní linka)  ČSAD České Budějovice
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30–60 60 30–60 60–120 SD 120 120 120 SD 120 120 120

361 (příměstská denní linka)  Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30–60 120 60 60–120 SD 120 120 120 SD 120 120 120

362 (příměstská denní linka)  Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT
20Z - 60T

vsZ – – – – – – – – –

363 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20T
10-15Z 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

364 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy –  
Průmstav – Fruta – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – Uhříněveský hřbitov – (STŘEDOČESKÝ 
KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30~60 120 60 120 SD 180 vs – SD vs 120 –

366 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy –  
Průmstav – Fruta – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – K Netlukám – Netluky – U Mezníku –  
Hájek – Pod Hradem – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 vs 60 120 SD 180 vs – SD vs 120 –

367 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 20 60 30 60 KB 60 60 60 KB 60 60 60

368 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
LÁDVÍ (C) – Štěpničná – Třebenická (Z) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – K Letňanům – Ďáblice – Skládka Ďáblice – Březiněves –  
Na Boleslavce – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30T
10-20Z 60 30 – – – – – – – – –

369 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
LÁDVÍ (C) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – K Letňanům – Ďáblice – Březiněves – Na Boleslavce – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 30 30 30–60 SD 30 30 60 SD 30 30 60

370 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15T
7,5-15Z 30–60 15–30 vs SD – – vsT SD – – vsT

371 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10~20 60 12~24 60 SD vs vs vs SD vs vs vs

372 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20~40 vs 60 vs – – – – – – – –

373 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20~40 60 30~60 60 SD 60 60 90 SD 60 60 90

374 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20~30 60 24~36 60 SD 60–90 60–90 90 SD 60–90 60–90 90

375 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
ČESKOMORAVSKÁ (B) – Vysočanská (B) – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – Letňany (C) – U Vodojemu – Důstojnické domy – 
Letecké muzeum – Huntířovská – Kbely – Mladějovská – Vinořský zámek (T) - Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř – (STŘEDOČESKÝ 
KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 10 30 15 30 KB 30 30 30 KB 30 30 30

376 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
Do zastávek „Satalická obora (T)“, „Za Kapličkou (T)“, „Vinořský hřbitov“, „Lohenická“, „Vinoř“, „Jenštejn, Domov seniorů“, „Jenštejn“ 
a „Jenštejn, Hradní (Z)“ zajíždějí vybrané spoje ve dnech školního vyučování.
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbely – Nymburská – Dřevařská –  
Satalice	 –	 {	 Satalická	 obora	 (T)	 –	 Za	 Novákovou	 zahradou	 (Z)	 –	 Sovákova	 (Z)	 }	 •	 {	 Satalická	 obora	 (T)	 –	 Za	 Kapličkou	 (T)	 –	 
Vinořský zámek (T) - Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř } – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 60 vs 60 – SD vs vs – SD vs vs –

377 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – Dobratická – Tupolevova – Fryčovická – Trutnovská – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií –  
Čakovický zámek – Čakovice – Radonická – Miškovice (Z) – Tuháňská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 7,5~15 60 15T
20Z 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

378 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbely – Mladějovská – Vinořský 
zámek (T) - Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

379 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15~30 – 30 – – – – – – – – –

45



46

380 (příměstská denní linka)  Arriva Střední Čechy
VYPICH (Z) – Kukulova (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Krematorium Motol – Hlušičkova – Bílý Beránek – Lidečská –  
Na Radosti (Z) – Zličín (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

381 (příměstská denní linka)  ČSAD Polkost
HÁJE (C) – Horčičkova – Sídliště Petrovice – Nové náměstí – Uhříněves – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 30–60 60–120 30–60 120 KB 120–60 120 120 KB 120 60–120 120

382 (příměstská denní linka)  ČSAD Polkost
HÁJE (C) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Betonárka – Na Blanici – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí – Uhříněves –  
Uhříněveský hřbitov – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 20–30 60–120 30 120 SD/KB 60–120 120 120 SD/KB 120 60–120 120

383 (příměstská denní linka)  Arriva
HÁJE (C) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Betonárka – Na Blanici – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí – Uhříněves –  
Uhříněveský hřbitov – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20–30 60~120 30–60 120 SD 120 120 120 SD vs 60–120 120

384 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD – – vs vs SD vs vs – SD vs vs –

385 (příměstská denní linka)  Arriva
OPATOV (C) – Šeberov – V Ladech – Pod Vsí – Hrnčířský hřbitov – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

386 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 40 – 40 – – – – – – – – –

387 (příměstská denní linka)  ČSAD Polkost
HÁJE (C) – Horčičkova – Sídliště Petrovice – Nové náměstí – Uhříněves – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 10~30 120 60 120 SD/KB 60–120 120 120 SD/KB 120 60–120 120

390 (příměstská denní linka)  Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 15~30 60 10~50 120 SD 120 120 120 SD 120 120 120

391 (příměstská denní linka)  Arriva
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (V) – Hulická – Újezd nad Lesy (T) – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – Sídliště Rohožník (Z) – (STŘEDO-
ČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 120 60 120 SD 120 180 vs SD 120 180 vs

396 (příměstská denní linka)  About Me
HLOUBĚTÍNSKÁ – Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – Lehovec – Hutě – Jordánská (T) – Lipnická – Sicherova – Plynárna Satalice –  
Sportareál Satalice (T) – Nádraží Satalice (V) – Sportareál Satalice (Z) – Satalice (Z) – Satalice (T) – Satalická obora (T) – Za Kapličkou (T) –  
Netřebická (Z) – Vinořská – Vinořský zámek (T) - Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř – Na Tykačce – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 60 60 – – – – – – – – –

397 (příměstská denní linka)  Arriva
OPATOV (C) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB vs vs vs vs SD vs vs vs SD vs vs vs

398 (příměstská denní linka)  OAD Kolín
ČERNÝ MOST (B) – Chvaly – Nádraží Horní Počernice (V) – Na Kovárně – Sychrov – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 15 60 30 60 SD/KB 120 120 vs SD/KB 120 120 vs

399 (příměstská denní linka)  Expresscar
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (V) – Divoká Šárka – Dědina – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15 60 20 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

47



48

Autobusy - městské noční
901 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ANDĚL – Na Knížecí – Smíchovské nádraží (V) – Lihovar – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) –  
Jílovská – Sídliště Novodvorská – Novodvorská – Sulická – Zálesí – Klárův ústav – Ústav mateřství – IKEM – Zelené domky – U Tří svatých –  
Kunratická škola – Kunratice – Šeberák – Hrnčířský hřbitov – Pod Vsí – V Ladech – Šeberov – Opatov – Litochlebské náměstí –  
Donovalská – Přeštická – Na Košíku – Toulcův dvůr – Selská – Hostivařské náměstí – Obchodní centrum Hostivař – Práčská – Topolová –  
Centrum Zahradní Město – Hlohová – Poliklinika Zahradní Město – Jesenická (Z) – Želivecká – Korytná – Nádraží Strašnice (V) –  
Na Hroudě – Strašnická – Štěchovická – V Rybníčkách – SKALKA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

902 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LYSOLAJE – Žákovská – Pod Hájem – Břetislavka – V Podbabě – Hydrologický ústav – Nádraží Podbaba (V) – Čínská – Lotyšská –  
Vítězné náměstí – Prašný most – Vozovna Střešovice – Na Petynce – Kajetánka – Břevnovská – Vypich – Šafránecká – Nemocnice Motol –  
Motol – Šafránkova – Bucharova – Nárožní – Nová kolonie – Mládí – Kovářova – Kulturní dům Mlejn – Luka – Amforová – Raichlova – 
Slatinová – Náměstí U Lva – ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ – Ve Výrech – K Třebonicům – TŘEBONICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

Lysolaje –– Řeporyjské náměstí

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

Řeporyjské náměstí — Třebonice

SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj

903 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ – Poliklinika Barrandov – Štěpařská – Nový Slivenec – V Remízku (T) – Smaragdová (T) – Návětrná (T) – Opálová (Z) –  
K Holyni – Slivenec – U Křížku – Frančíkova – Za Chalupami – Lochkov – K Cikánce – Cementárna Radotín – V Sudech – Safírová – 
Prvomájová – Nádraží Radotín (V) – Otínská – Na Viničkách (T) – SÍDLIŠTĚ RADOTÍN

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 120 SD – – – 120 SD – – – 120

904 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ STODŮLKY – Luka – Amforová – Píškova (Z) – Velká Ohrada – Ohradské náměstí (Z) – Červeňanského – Píškova – Archeologická –  
Hůrka – Bucharova – Nušlova – Nové Butovice – Stará Stodůlecká – Sídliště Jinonice – Jinonice (V) – U Trezorky – Radlická – Škola 
Radlice – Laurová – Křížová (T) – Anděl – Zborovská – Jiráskovo náměstí (T) – Myslíkova (T) – Štěpánská (T) – Palackého náměstí (Z) –  
Karlovo náměstí (Z) – Ve Smečkách (Z) – I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – Pražského povstání (Z) – Děkanka –  
Na Hřebenech – Kavčí hory – Milevská (T) – Sídliště Pankrác – Krčský hřbitov – Na Strži – Ryšánka – Antala Staška – Poliklinika Budějovická –  
Lísek – U Labutě – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Nové Dvory (T) – Chýnovská – Přírodní – Pavlíkova – Jirčanská –  
U Libušské sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

KB – – – – 30 KB – – – 20 KB – – – 20

905 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ČIMICE – Sídliště Čimice (Z) – Čimice – Libeňská – Řepínská – Katovická – Odra – Sídliště Bohnice – Zhořelecká – Krakov –  
Na Pazderce – Dunajecká – Čimický háj – Písečná – Služská – Kobylisy – Okrouhlická – Vychovatelna – Rokoska – Kuchyňka –  
Jankovcova – Argentinská – Vltavská – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží – Hlavní nádraží (V) – Muzeum (T) –  
I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – Pankrác – Zelená liška – Budějovická – Brumlovka – Vyskočilova – Pekárenská (Z) –  
Pod Dálnicí (T) – V Zápolí – Depo Kačerov – Severozápadní – Spořilov – Hlavní (Z) – Lešanská (T) – Choceradská (Z) –  
Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Chodovská tvrz – Mokrá – Šperlova – Brechtova – Prašná (T) – Modrá škola – Háje – Horčičkova – 
JIŽNÍ MĚSTO

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

KB – – – – 30 KB – – – 20 KB – – – 20

906 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SKALKA – V Rybníčkách – Štěchovická – Strašnická – Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) – Korytná – Želivecká – Jesenická (T) –  
Poliklinika Zahradní Město – Hlohová – Centrum Zahradní Město – Topolová – Práčská – Obchodní centrum Hostivař – Hostivařské  
náměstí – Selská – Toulcův dvůr – Na Košíku – Přeštická – Donovalská – Litochlebské náměstí – Opatov – Ke Kateřinkám – Metodějova –  
Háje – Horčičkova – Dolnokřeslická – Křeslice – Hříbková – Nové Pitkovice – K Pitkovičkám – Ke Kříži – Nové náměstí – U Mlejna –  
K Lipanům – Benice – Lipany – Do Lipan – Nad Dvorem – Nad Parkánem – K Říčanům – U Rozcestí – Pánkova – Hájová – NEDVĚZÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

907 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
PŘEDNÍ KOPANINA – Přední kopanina (T) – U Václava – Na Mlýnici – NEBUŠICE – K Noskovně – Škola Nebušice – Na Parcelách –  
Průhonský háj – Nad Habrovkou – Jenerálka – Bořislavka – Sušická – Hanspaulka – Dyrinka – Špitálka - U Matěje – Juliska – Zelená –  
Nemocnice Bubeneč – Goetheho (Z) – Sibiřské náměstí – Hradčanská (V) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží –  
Hlavní nádraží (V) – Muzeum (T) – Ve Smečkách (T) – Karlovo náměstí (T) – Palackého náměstí (T) – I.P. Pavlova (Z) – Štěpánská (Z) – 
Jiráskovo náměstí (Z) – Zborovská – Anděl – Na Knížecí - Smíchovské nádraží (V) – Smíchovské nádraží (T) – Lihovar – Malá Chuchle –  
Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí – Žabovřeská (T) – U Včely (Z) – Sídliště Zbraslav (Z) – Kostrounek – Peluněk –  
Pod Kyjovem – U Kapličky – Škola Lipence – LIPENCE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

Nebušice - Lipence

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

Přední Kopanina - Nebušice

SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj

908 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
JINONICE (V) – Vidoule – Hutmanka – U Waltrovky – Farkáň – Urbanova – Malvazinky – Václavka – Santoška – Ženské domovy (T) –  
Anděl – Zborovská – Jiráskovo náměstí (T) – Štěpánská (T) – I. P. Pavlova (T) – Palackého náměstí (Z) – Karlovo náměstí (Z) –  
Ve Smečkách (Z) – Hlavní nádraží (V) – Masarykovo nádraží – Bílá Labuť – Florenc – Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí –  
Černínova – Ohrada – Basilejské náměstí – Malešická – Třebešín – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – Limuzská –  
Donatellova – Michelangelova – Plošná – Mokřanská – Myšlínská – Kablo – Barvy a laky – Rádiová – Ústřední – Kutnohorská –  
Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – K Dubečku – Dubeček – Lázeňka – Za Pavilonem – Škola Dubeč – Dubeč – Kolodějská obora –  
Pod Oborou – Kvasinská – KOLODĚJE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

909 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SUCHDOL – Internacionální – Zemědělská univerzita – Kamýcká – V Sedlci – V Podbabě – Hydrologický ústav – Nádraží Podbaba (V) –  
Čínská – Lotyšská – Vítězné náměstí – Hradčanská (V) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Bílá Labuť – Florenc – Pernerova –  
U Památníku – Tachovské náměstí – Černínova – Ohrada – Basilejské náměstí – Malešická – Třebešín – Na Palouku – Hostýnská – 
Plaňanská – Sídliště Malešice – Limuzská – Černokostelecká – Depo Hostivař – Polygrafická – Teplárna Malešice – Tiskařská – Perlit –  
Českobrodská (Z) – Za Horou – Pávovské náměstí – Jiráskova čtvrť – Kyjský hřbitov – Sídliště Jahodnice – Jahodnice – Lomnická –  
Nádraží Dolní Počernice (V) – Dolní Počernice – Nádraží Běchovice (V) – Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská (T) – Újezd nad lesy – 
Sudějovická - Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

KB – – – – 60 KB – – – 60 KB – – – 60

910 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETIŠTĚ (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – Schengenská (T) – U Hangáru – Na Padesátníku – Terminál 3 – K Letišti –  
Dlouhá míle – Ciolkovského – Sídliště Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Litovický potok – Sídliště Petřiny – Petřiny – Větrník –  
Koleje Větrník (Z) – Nad Markétou – Vypich – Štefkova – U Ladronky – Rozýnova – Televizní věž – Diskařská – Stadion Strahov –  
U Palaty – Hřebenka – Holečkova – Kobrova – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Krajský úřad (T) (ode dne vyhlášení) – Jiráskovo 
náměstí – Myslíkova (T) – Palackého náměstí (Z) – Karlovo náměstí (Z) – Štěpánská (T) – Ve Smečkách (Z) – I. P. Pavlova – Vyšehrad –  
Pražského povstání – Pankrác – Zelená liška – Budějovická – Brumlovka – Vyskočilova – Pod Dálnicí – Kačerov (V) – U Labutě –  
Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova čtvrť –  
Poliklinika Modřany – Písková – Platónova – Petržílova – Pavelkova – NA BERÁNKU

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

KB – – – – 30 KB – – – 20 KB – – – 20

911 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – Krystalová – Čakovický zámek – CUKROVAR ČAKOVICE – Za Avií – Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – 
Fryčovická – Tupolevova – Dobratická – Výstaviště Letňany – Letňanská – Nový Prosek – Prosek – Prosek – Sídliště Prosek – Střížkov –  
Teplická – Madlina – Čertův vršek – Bulovka – Vychovatelna – Rokoska – Kuchyňka – Jankovcova – Argentinská – Vltavská – Dlouhá 
třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží – Hlavní nádraží (V) – Muzeum (T) – I. P. Pavlova – Na Veselí – Dědinova – Petýrko-
va – U Kunratického lesa – Volha – U Dálnice – Ke Kateřinkám – Metodějova – Háje – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice –  
Wattova (Z) – Poliklinika Petrovice – Veronské náměstí (T) – Nové Petrovice – Livornská – Bolevecká – Na Vartě – Boloňská – Řepčická –  
Gercenova – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (V)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

Cukrovar Čakovice –– Nádraží Hostivař
KB – – – – 30 KB – – – 20 KB – – – 20

Sídliště Čakovice — Cukrovar Čakovice
KB – – – – 60 KB – – – 40 KB – – – 40

912 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
HLOUBĚTÍNSKÁ – Hloubětín – Sídliště Hloubětín – Sídliště Lehovec – Žárská – Hejtmanská – Generála Janouška – Doležalova –  
Kapitána Stránského – Breitcetlova – Černý Most – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (V) – Lukavecká – Komárovská –  
Třebešovská – VE ŽLÍBKU

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 30 SD – – – 20 SD – – – 20

49



50

913 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DOLNÍ CHABRY – Bílenecké náměstí – Do Rybníčků (Z) – Měděnecká – Dvorní (T) – Osecká (Z) – Prunéřovská – Počeradská – Vozovna 
Kobylisy – Mirovická – Sídliště Kobylisy – Kobylisy (T) – Kobylisy – Ládví – Štěpničná – Třebenická – Střížkov – Sídliště Prosek – Prosek –  
Nad Jetelkou – Vysočanská – Nádraží Libeň (V) – K Žižkovu – Novovysočanská (Z) – Skloněná – Odlehlá – Krejcárek – Ohrada –  
Černínova – Rokycanova – Olšanské náměstí – Flora – Orionka – Vlašimská – Bělocerkevská – Slavia – Bohdalec – Chodovská – Teplárna 
Michle – Spořilov – Lešanská (T) – Nad Pahorkem (T) – Hlavní (Z) – Choceradská (Z) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická – Novodvorská –  
Čechtická – Nové Dvory (T) - Chýnovská (Z) - Jalodvorská – U Zvoničky – Libuš – U Libušské sokolovny – Sídliště Písnice – Lipovická –  
Ke Březině – Písnice – Cholupické náměstí – Cholupice – Hrazanská – TOČNÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

914 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
TŘEBENICKÁ – Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov – Květnová – Liběchovská – U Spojů – Na Štamberku – Kokořínská – Ďáblice –  
Skládka Ďáblice – BŘEZINĚVES

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

MD – – – – 60 MD – – – 60 MD – – – 60

915 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
CUKROVAR ČAKOVICE – Nádraží Čakovice (V) – Ke Stadionu – Nám. J. Berana – Čakovice – Radonická – MIŠKOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

KB – – – – 60 KB – – – 40 KB – – – 40

Autobusy - příměstské noční
951 (příměstská noční linka)  Arriva
CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ – Poliklinika Barrandov – Štěpařská – Nový Slivenec – Opálová (Z) – V Remízku (T) – Smaragdová (T) –  
Návětrná (T) – K Holyni – Slivenec – U Křížku – Frančíkova – Za Chalupami – Lochkov – K Cikánce – Cementárna Radotín – V Sudech –  
Safírová – Prvomájová – Nádraží Radotín (V) – Otínská – Na Viničkách (T) – Sídliště Radotín (Z) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc
SD – – – – 120 SD – – – 120 SD – – – 120

952 (příměstská noční linka)  Arriva
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Strojírenská – Halenkovská – Sídliště Zličín – K Metru (ode dne vyhlášení) – Zličín – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ 
KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – vs SD – – – vs SD – – – vs

953 (příměstská noční linka)  ČSAD Střední Čechy
PALMOVKA – Palmovka (T) – Divadlo pod Palmovkou (Z) – Libeňský zámek – Kundratka – Kelerka – Prosecká – Prosek – Nový Prosek –  
Letňanská – Výstaviště Letňany – Boletická – Rychnovská – Toužimská – Lesopark Letňany (ode dne vyhlášení) –  
Letecké opravny – Bakovská – Kbely – Kbely – Nymburská – Dřevařská – Satalice (Z) – Za Kapličkou (T) – Vinořský zámek (T) –  
Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

954 (příměstská noční linka)  Arriva
VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ – Lotyšská – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Roztocká – Sedlecký přívoz – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – vs SD – – – vs SD – – – 1 spoj

955 (příměstská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
MODRÁ ŠKOLA – Metodějova – Ke Kateřinkám – Zdiměřická – Kateřinky – Ke Smrčině – Na Formance – Ve Vilkách – Formanská –  
K Sukovu – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – vs SD – – – vs SD – – – 1 spoj

956 (příměstská noční linka)  Arriva
BUDĚJOVICKÁ – Budějovická (T) – Brumlovka (T) – Vyskočilova (T) – Pod Dálnicí (T) – Kačerov (T) (V) – Nemocnice Krč –  
Ústav mateřství – IKEM – Zelené domky – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj

957 (příměstská noční linka)  Arriva
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Strojírenská – Halenkovská – Sídliště Zličín –  K Metru (ode dne vyhlášení) – Zličín – Sídliště Zličín – Halenkovská –  
Starý Zličín – Blatnická – Valtická – Sobín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj

958 (příměstská noční linka)  ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj

959 (příměstská noční linka)  ČSAD Polkost
PALMOVKA – Balabenka – Novovysočanská – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Limuzská – 
Černokostelecká – Depo Hostivař – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Štěrboholy – Škola Štěrboholy – Drobná –  
Novoštěrboholská – Ústřední - Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – Průmstav – Fruta – Na Vrchách – Nádraží 
Uhříněves (T) (V) – Picassova (Z) – Nové náměstí (T) – Nové Náměstí – UHŘÍNĚVES – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj

51



52

960 (příměstská noční linka)  Arriva
OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – Nádraží Modřany (V) – Cukrovar Modřany – Komořany – Na Šabatce – Nad Závistí (T) – Závist  – Nádraží 
Zbraslav (V) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

MD – – – – 1 spoj MD – – – 1 spoj MD – – – 1 spoj

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY - TRAMVAJE
Výchozí stav údajů je pravidelný provoz k termínu 1. září 2018

Linka

Celkový počet 
potřebných vlaků 

v maximálním 
období

Požadavek Ropid na dél-
ku vozidla (min. kapacita) 

v maximálním období
Počet potřebných vlaků celkem

Poznámka / zdůvodnění 
výpočtu

Pracovní 
dny

Soboty a 
neděle

Pracovní dny Soboty a neděle

15 metrů 30 metrů 15 metrů 30 metrů

1 14 30 metrů 30 metrů 0 14 0 8

2 16 15 metrů 15 metrů 16 0 8 0

3 18 30 metrů 30 metrů 0 18 0 9

4 12 30 metrů - 0 12 0 0

5 17 30 metrů 30 metrů 0 17 0 8

6 16 30 metrů 30 metrů 0 16 0 7

7 14 30 metrů 30 metrů 0 14 0 8

8 14 30 metrů 30 metrů 0 14 0 9

9 34 30 metrů 30 metrů 0 34 0 19

10 24 30 metrů 30 metrů 0 24 0 12

11 14 30 metrů 30 metrů 0 14 0 8

12 16 30 metrů 30 metrů 0 16 0 9

13 12 15 metrů 15 metrů 12 0 7 0

14 16 30 metrů 30 metrů 0 16 0 9

15 14 30 metrů 30 metrů 0 14 0 8

16 21 30 metrů 30 metrů 0 21 0 11

17 29 30 metrů 30 metrů 0 29 0 18

18 15 30 metrů 30 metrů 0 15 0 8

20 15 30 metrů 30 metrů 0 15 0 9

21 12 15 metrů - 12 0 0 0

22 37 30 metrů 30 metrů 0 37 0 23

23 6 T3 retro T3 retro 0 6 0 6

24 16 30 metrů - 0 16 0 0

25 16 30 metrů 30 metrů 0 16 0 10

26 19 30 metrů 30 metrů 0 19 0 12

91 10 15 metrů 15 metrů 7 0 10 0

92 9 15 metrů 15 metrů 6 0 9 0

93 8 15 metrů 15 metrů 6 0 8 0

94 11 15 metrů 15 metrů 7 0 11 0

95 9 15 metrů 15 metrů 7 0 9 0

96 8 15 metrů 15 metrů 6 0 8 0

97 9 15 metrů 15 metrů 7 0 9 0

98 9 15 metrů 15 metrů 6 0 9 0

99 9 15 metrů 15 metrů 7 0 9 0

Celkem typy 99 397 97 211

Celkem přepočteno na 1V 893 519

53



54

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY - TROLEJBUSY
Výchozí stav údajů je pravidelný provoz k termínu 1. září 2018

Linka Dopravce

Celkový počet 
potřebných vozů v 

maximálním období 
(není-li uvedeno 
jinak, jde o ršPD)

Typ vozidla

Počet potřebných vozů celkem

Poznámka
Provozní informace

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

58 DPP 1 SD 12 m 1

Celkem typy 0 0 0 1 0 0 0

Celkem vozů: 1  MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY - AUTOBUSY
Výchozí stav údajů je pravidelný provoz k termínu 1. září 2018

Linka Dopravce

Celkový počet 
potřebných vozů v 

maximálním období 
(není-li uvedeno 
jinak, jde o ršPD)

Typ vozidla

Počet potřebných vozů celkem

Poznámka
Provozní informace

MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

100 DPP 4 KB 18 m 4
101 DPP 5 SD 12 m 5
102 DPP 7 SD 12 m 7
103 DPP 6 SD 12 m 6 V SN typ vozu MD

105 DPP 2 SD 12 m 2
106 DPP 9 SD 12 m 9
107 DPP 11 KB 18 m 11
108 DPP 5 MD 9 m 5
109 DPP 11 SD 12 m 11

Palmovka - Dolní Počernice -  

VÚ Běchovice

110 JŠ 9 SD 12 m 9
111 DPP 11 SD 12 m 11

112 DPP
7 KB 18 m 7

2 SD 12 m 2
113 DPP 11 SD 12 m 11
115 ČPK 2 SD 12 m 2

116 DPP
1 MD 9 m 1 Pořadí bez spojů školní linky 255

1 SD 12 m 1 Pořadí zajišťující školní linku 255

117 ABM 7 MD 9 m 7
118 DPP 12 KB 18 m 12
119 DPP 17 KB 18 m 17
120 DPP 11 SD 12 m 11
121 DPP 4 SD 12 m 4
123 DPP 7 SD 12 m 7
124 DPP 13 KB 18 m 13
125 DPP 26 KB 18 m 26
128 DPP 1 MD 9 m 1
129 DPP 6 SD 12 m 6
130 DPP 3 SD 12 3
131 DPP 10 SD 12 m 10
133 DPP 11 SD 12 m 11
134 DPP 12 SD 12 m 12
135 DPP 18 KB 18 m 18
136 DPP 34 KB 18 m 34
137 DPP 9 SD 12 m 9
138 DPP 13 MD 9 m 13
139 DPP 16 KB 18 m 16
140 DPP 12 KB 18 m 12
141 DPP 13 SD 12 m 13
142 DPP 5 KB 18 m 5

143 DPP 7 KB 18 m 7
Plný provoz - 

vysokoškolský rok

144 DPP 5 KB 18 m 5 V SN typ vozu SD

145 DPP 5 SD 12 m 5
146 ABM 1 MN 7,5 m 1
147 DPP 4 SD 12 m 4
148 DPP 2 MD 9 m 2
149 DPP 11 SD 12 m 11
150 DPP 15 KB 18 m 15

151 DPP
3 MD 9 m 3 Pořadí bez školních spojů

2 SD 12 m 2 Pořadí se školními spoji (ranní špička)

152 DPP 12 KB 18 m 12
154 DPP 11 SD 12 m 11
155 ARR 4 SD 12 m 4
156 DPP 2 MD 9 m 2
157 DPP 8 SD 12 m 8
158 DPP 5 SD 12 m 5

160 DPP 2 MD 9 m 2

55



56

161 DPP 9 SD 12 m 9
162 DPP 4 SD 12 m 4
163 ARR 8 SD 12 m 8
164 ARR 4 MD 9 m 4
165 DPP 12 SD 12 m 12
166 ABM 6 MD 9 m 6
167 DPP 9 KB 18 m 9
168 DPP 6 MD 9 m 6
169 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 162

170 DPP 21 SD 12 m 21
172 DPP 2 SD 12 m 2
174 DPP 16 SD 12 m 16
175 DPP 12 SD 12 m 12
176 DPP 7 SD 12 m 7

177 DPP 31 KB 18 m 31
Včetně vložených spojů 

Chodov - Volha

180 DPP 17 KB 18 m 17
181 DPP 8 SD 12 m 8
182 DPP 9 SD 12 m 9
183 DPP 12 KB 18 m 12
184 DPP 9 KB 18 m 9
185 DPP 7 SD 12 m 7
188 DPP 15 KB 18 m 15

189 DPP 8 KB 18 m 8
Včetně školního spoje na 

lince 121

190 DPP 10 KB 18 m 10
191 DPP 19 SD 12 m 19
192 DPP 1 MD 9 m 1
193 DPP 15 KB 18 m 15
194 DPP 2 MN 7,5 m 2
195 DPP 19 KB 18 m 19
196 DPP 14 KB 18 m 14
197 DPP 16 KB 18 m 16
199 DPP 4 SD 12 m 4
200 DPP 12 KB 18 m 12
201 DPP 22 SD 12 m 22
202 DPP 8 SD 12 m 8
203 ABM 0 MD 9 m 0 Přejezdy z linky 117

207 DPP 12 SD 12 m 12
208 STE 4 SD 12 m 4
209 STE 6 SD 12 m 6
210 STE 1 MN 7,5 m 1
211 ARR 6 SD 12 m 6
212 OAD 1 MN 7,5 m 1
213 DPP 18 SD 12 m 18
215 DPP 7 KB 18 m 7
216 DPP 2 MD 9 m 2
220 ARR 4 SD+ 15 m 4
221 STE 4 SD 12 m 4
222 STE 2 SD 12 m 2
223 ARR 11 SD 12 m 11
224 ABM 7 MD 9 m 7
225 DPP 15 SD 12 m 15
226 ČPK 4 SD 12 m 4
227 DPP 5 SD 12 m 5
228 ARR 4 MD 9 m 4
229 DPP 10 SD 12 m 10
230 DPP 2 MD 9 m 2
231 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 120

236 DPP 3 MD 9 m 3
240 ARR 10 SD 12 m 10
241 DPP 6 SD 12 m 6
243 MUH 1 MN 7,5 m 1
244 DPP 5 SD 12 m 5
245 DPP 6 MD 9 m 4
246 DPP 2 MD 9 m 2
247 DPP 0 MD 9 m 0 Přejezdy z linky 245

248 DPP 0 MD 9 m 0 Přejezdy z linky 245

250 DPP 8 KB 18 m 8

251 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

252 DPP 0 MD 9 m 0 Přejezd z jiné denní linky

254 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

255 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

256 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

257 JŠ 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

258 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

259 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

260 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

261 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

262 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

263 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

264 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

265 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

266 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

267 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

269 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

270 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

271 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

272 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

275 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezd z jiné denní linky

300 ARR 7 KB 18 m 7
301 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 174

302 ABM 4 SD 12 m 4
303 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 344

306 ARR 9 SD 12 m 9
307 ARR 5 SD 12 m 5
308 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 380

309 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 313

310 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 380

311 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 380

312 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 161

313 ARR 7 MD / SD 9 / 12 m 2 5
314 MUH 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 317

315 ARR 0 MD 9 m 0 Přejezdy z linky 313

316 ARR 13 SD 12 m 13
317 MUH 27 MN/SD/KB 9/12/18 m 2 15 10
318 MUH 0 SD / KB 12 / 18 m 0 0 Přejezdy z linky 317

319 ARR 3 SD 12 m 3
320 MUH 0 SD / KB 12 / 18 m 0 0 Viz linka 317

321 MUH 0 SD / KB 12 / 18 m 0 0 Viz linka 317

322 ARR 4 SD 12 m 4
323 VAL 4 SD 12 m 4
324 ARR 8 SD 12 m 8
325 ČPK 1 MN 7,5 m 1
326 ARR 8 SD / KB 12 / 18 m 6 2
327 ARR 0 SD / KB 12 / 18 m 0 0 Přejezdy z linek 326 a 328

328 ARR 10 SD 12 m 10
329 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 111

330 LM / PH 7 SD 12 m 7
331 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linek 332 a 333

332 ARR 13 SD / KB 12 / 18 m 11 2
333 ARR 11 SD / KB 12 / 18 m 9 2
334 MUH 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 317

335 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 337

336 ARR 2 SD 12 m 2
337 ARR 10 SD 12 m 10
338 ARR 13 SD / KB 12 / 18 m 11 2
339 ARR 4 SD / KB 12 / 18 m 1 3
340 DPP 6 SD 12 m 6
341 ARR 8 MD / SD 9 / 12 m 4 4
343 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 344

344 ARR 11 SD 12 m 11
346 ČSČ 2 SD / KB 12 / 18 m 1 1
347 DPP 3 SD 12 m 3
348 ARR 14 SD / KB 12 / 18 m 13 1
349 ČSČ 9 SD / SD+ 12 / 15 m 4 5
350 ARR 5 SD 12 m 5

57



351 DPP 9 SD 12 m 9
352 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 174

353 ARR 5 SD 12 m 5
354 STE 4 SD / KB 12 / 18 m 2 2
355 DPP 4 SD 12 m 4
356 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 316

358 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 380

359 DPP 2 MD 9 m 2
360 BUD 9 SD 12 m 9
361 ARR 10 SD 12 m 10
362 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 332

363 DPP 6 SD 12 m 6
364 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 229

366 DPP 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 229

367 ČSČ 0 SD / KB 12 / 18 m 0 0 Přejezdy z linky 375

368 ČSČ 4 SD 12 m 4
369 ČSČ 9 SD 12 m 9
370 ČSČ 19 SD 12 m 19
371 ČSČ 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 374

372 ČSČ 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 370

373 ČSČ 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 370

374 ČSČ 9 SD 12 m 9
375 ČSČ 13 KB 18 m 13
376 ČSČ 2 SD 12 m 2
377 ČSČ 9 SD 12 m 9
378 ČSČ 2 SD 12 m 2
379 ČSČ 8 SD 12 m 8
380 ARR 17 SD 12 m 17
381 ČPK 11 SD / KB 12 / 18 m 1 10
382 ČPK 4 SD 12 m 4
383 ARR 6 SD 12 m 6
384 ARR 1 SD 12 m 1
385 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 326

386 ARR 1 SD 12 m 1
387 ČPK 3 SD / KB 12 / 18 m 2 1
390 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 338

391 ARR 0 SD 12 m 0 Přejezdy z linky 211

396 ABM 2 MD 9 m 2
397 ARR 2 SD 12 m 2
398 OAD 10 SD / KB 12 / 18 m 9 1
399 EXP 8 SD 12 m 8
901 DPP 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

902 DPP 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

903 DPP 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

904 DPP 0 KB 18 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

905 DPP 0 KB 18 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

906 DPP 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

907 DPP 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

908 DPP 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

909 DPP 0 KB 18 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

910 DPP 0 KB 18 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

911 DPP 0 KB 18 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

912 DPP 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

913 DPP 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

914 DPP 0 MD 9 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

915 DPP 0 KB 18 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

951 ARR 0 MD 9 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

952 ARR 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

953 ČSČ 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

954 ARR 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

955 DPP 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

956 ARR 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

957 ARR 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

958 ČSČ 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

959 ČPK 0 SD 12 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

960 ARR 0 MD 9 m 0 Vozy započteny v rámci denních linek

Celkem typy 9 74 0 860 9 466 0

Celkem vozů: 1 418  MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

Vysvětlivky zkratek dopravců: 
ABM = ABOUT ME, ARR = ARRIVA, BUD = ČSAD České Budějovice, ČPK = ČSAD POLKOST, ČSČ = ČSAD Střední Čechy, DPP = Dopravní 
podnik hl. m. Prahy , EXP = Exprescar, JS = Jaroslav Štěpánek, LM = LAMER, PH = POHL, MUH = MARTIN UHER, OAD = OKRESNÍ 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA KOLÍN, STE = STENBUS, VAL = VALENTA

58

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.00 Výkony k 1. 9. 2018

Trakce Počet tis. vozkm/rok

METRO 61 107

TRAMVAJE 58 978

AUTOBUSY 80 337

KB+

KB 32 373

SD 40 460

MD+

MD 7 418

MN 47

Trolejbus 39

CELKEM 200 422

59



60 61

A.01 
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

ZKRÁCENÍ INTERVALŮ NA LINKÁCH METRA



62

Odůvodnění zařazení opatření
 V průběhu let 2015-2018 došlo k významnému nárůstu objemu objednávky provozu na linkách 
metra. Nejprve byla prodloužena linka A o úsek Dejvická - Nemocnice Motol a téměř vzápětí došlo ke zru-
šení původně dlouhodobě plánovaného pásmového provozu v úseku Dejvická – Petřiny. Na podzim roku 
2015 proběhl v celé síti metra komplexní dopravní průzkum, který byl poté v roce 2016 vyhodnocen. Na 
základě vyhodnocení došlo k mírnému omezení intervalů v dopoledních hodinách a z toho plynoucí ušet-
řené náklady bylo možné použít pro posílení provozu na všech linkách zejména v přechodových obdobích 
mezi špičkou a dopravním sedlem (jak okolo deváté hodiny ranní, tak okolo 18. hodiny večerní). Současně 
došlo ke zkrácení intervalu na všech linkách metra v období od cca od 21:00 do 22:30 hodin (z 10 na 7,5 
minuty). 
 V roce 2017 byl zrušen pásmový provoz v ranní špičce v úseku Ládví - Letňany na lince C a po celý 
den v úseku Petřiny - Nemocnice Motol na lince A. Tato úprava byla na území Prahy 6 částečně kompen-
zována redukcí autobusové dopravy v oblasti Břevnova a Střešovic. 
 Od 1. září 2018 došlo ke zkrácení intervalů z 10 na 7,5 minuty na všech linkách metra také v neděli 
dopoledne od 10:00 do 12:00 hodin. Na linkách B a C byly zkráceny základní víkendové intervaly ze 7,5 
minuty na 6, respektive 5 minut. V pracovní dny pak došlo k úplnému zrušení pásmového provozu v úseku 
Ládví – Letňany (i mezi 9. a 19. hodinou v pracovní dny).   
 I přes tato zásadní posílení provozu pražského metra zůstala doposud nevyřešená některá období, 
která si posílení provozu zasluhují. Tato posílení dosud nebyla realizována z technických a nebo provoz-
ních důvodů nebo proto, že byla vyhodnocena jako méně důležitá. Kromě úvahy o mírném posílení provo-
zu v brzkých ranních hodinách (okolo 6. hodiny), je ve výhledu zvažováno zejména zkrácení minimálních 
špičkových intervalů na linkách B a C, které je ale podmíněno technickými faktory. 

Popis opatření
 
 Posílení provozu na všech linkách metra před 6. hodinou ranní souvisí se snahou zkrátit přestupní 
doby při brzkých ranních cestách do zaměstnání, kdy spoje povrchové dopravy mají ještě poměrně pro-
měnlivě se zkracující intervaly, takže nelze zřídit přesné návaznosti na spoje metra.
 Zkrácení intervalu v ranní špičce na lince B ze současných 140 s na 120 s je podmíněné dokonče-
ním instalace nového zabezpečovacího zařízení na linku B. A to jeho pevné i mobilní části na jednotlivých 
soupravách. Aby bylo opatření realizovatelné, je předpokladem převod několika souprav typu 81-71M z 
linky A na linku B.    
 Na lince C je zvažováno prodloužení minimálního intervalu 2 minuty v odpolední špičce po delší 
dobu až do cca 18. hodiny i ve směru Kačerov – Letňany. V tomto období dochází k výraznějšímu přetěžo-
vání některých vlaků vlivem návratové špičky z kancelářských komplexů v oblasti Pankráce a Budějovické. 
 V dlouhodobějším horizontu je k diskusi zkrácení intervalů v dopoledním sedle na lince B z 300 s 
na 240 s. 
 S otevřením linky metra D se předpokládá instalace nového zabezpečovacího zařízení i na sou-
časnou linku C, které by umožnilo zkrácení minimálních intervalů v ranní špičce ze současných 115 s na 
105 s. 

63

Metro
A (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NEMOCNICE MOTOL – Petřiny – Nádraží Veleslavín (V) – Bořislavka – Dejvická – Hradčanská (V) – Malostranská – Staroměstská – 
Můstek (B) – Muzeum (C) – Náměstí Míru – Jiřího z Poděbrad – Flora – Želivského – Strašnická – SKALKA – DEPO HOSTIVAŘ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Nemocnice Motol — Skalka

5M 2:30 5 3 7:30-10 5M 7:30 7:30 7:30-10 5M 7:30-10 7:30 7:30-10

Skalka — Depo Hostivař

5M 5 10 6 7:30-10 5M 7:30 7:30 7:30-10 5M 7:30-10 7:30 7:30-10

B (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZLIČÍN – Stodůlky – Luka – Lužiny – Hůrka – Nové Butovice – Jinonice – Radlická – Smíchovské nádraží (V) – Anděl – Karlovo náměstí –  
Národní třída – Můstek (A) – Náměstí Republiky (V) – Florenc (C) – Křižíkova – Invalidovna – Palmovka – Českomoravská – Vysočanská (V) –  
Kolbenova – Hloubětín – Rajská zahrada – ČERNÝ MOST

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

5M 2:00 4 2:30 7:30–10 5M 6 6 7:30–10 5M 7:30-10 6 7:30–10

C (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY – Prosek – Střížkov – Ládví – Kobylisy – Nádraží Holešovice (V) – Vltavská (V) – Florenc (B) – Hlavní nádraží (V) – Muzeum (A) –  
I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – Pankrác – Budějovická – Kačerov (V) – Roztyly – Chodov – Opatov – HÁJE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

5M 1:45 3:45 2 7:30–10 5M 5 5 7:30–10 5M 7:30-10 5 7:30–10



64

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.01 Zkrácení intervalů na linkách metra

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 1 978

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY 0

KB+ 0

KB 0

SD 0

MD+ 0

MD 0

MN 0

Trolejbus 0

CELKEM 1 978

A.02 
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

ÚPRAVY NOČNÍCH LINEK
65



Odůvodnění zařazení opatření
 Jelikož finanční i provozní limity na posílení nočního provozu byly v roce 2017 omezené, zůstalo 
v oblasti noční dopravy nerealizovaných několik žádostí městských částí (vyplývá z Usnesení Rady HMP 
č. 752 ze dne 4. 4. 2017). Ty byly rozpracovány do návrhů na doplňkové úpravy linkového vedení nočních 
tramvají i autobusů. 
 V roce 2015 došlo k zásadnímu posílení noční dopravy o víkendových nocích z pátku na sobotu  
a ze soboty na neděli z intervalu 30 minut na interval 20 minut (na všech tramvajových linkách a na vy-
braných autobusových linkách). Kromě  pozitivního nárůstu počtu přepravených osob v tramvajích o cca 
50 % vyvolalo toto opatření ale i některé negativní dopady. 
 Během týdne a o víkendech jsou odlišné polohy odjezdů části nočních spojů a tím dochází  
k rozvázání některých přestupních vazeb v okolí centra. To je pro cestující hůře zapamatovatelné. Pro kon-
strukci jízdních řádů, kde přejíždějí některé denní tramvajové vlaky a autobusy na noční spoje, je aktuální 
stav komplikovaný v tom, že je nutné připravovat zvláštní jízdní řády pro každý pracovní i víkendový den 
s návazností na posílený či neposílený noční provoz, což je nesmírně složité. Proto je během některých 
státních svátků během pracovního týdne nasazení posílených a neposílených nocí z hlediska cestujících 
značně nepřehledné. Od roku 2015 je tak hledána cesta, jak základní jízdní řády v týdnu a o víkendech 
sjednotit, přičemž potřebné víkendové posílení je pak nutné řešit speciálními vloženými spoji nebo navý-
šením kapacity. 
 Původně prověřované celotýdenní sjednocení nočních intervalů na 20 minut nemá odůvodnění v 
dostupných průzkumech, protože poptávka v pracovním týdnu neodpovídá víkendům, spoje by jezdily ne-
vytížené a i v týdnu by neúměrně vzrostl počet tramvajových sólo vozů, které by od 20 hodin večer musely 
vyjíždět na denní linky. Neadekvátně by narostl i počet nočních řidičů, proto byly hledány jiné možnosti 
řešení.   

Popis opatření
 
 V tramvajové dopravě je navrhována změna trasy tramvajové linky 99 do trasy totožné s denní 
linkou 9 a celotýdenní zkrácení jejího intervalu z 30 na 15 minut. V úseku Nádraží Hostivař – Průběžná – I. 
P. Pavlova – Lazarská – Národní divadlo nahradí linku 99 zcela nově trasovaná linka 98, která bude dále 
pokračovat přes zastávky Staroměstská, Malostranská, Pražský hrad a Vítězné náměstí do zastávky Ná-
draží Podbaba. S cílem posílit tramvajové spojení z Holešovic a Smíchova do centra je zvažováno zavedení 
tramvajové linky 90 v trase Výstaviště Holešovice – Nádraží Holešovice – Pražská tržnice – Těšnov – Vác-
lavské náměstí – Lazarská – Myslíkova – Anděl – Radlická.  Poslední úpravou by prošla trasa linky 95, která 
by mezi Nákladovým nádražím Žižkov a Olšanským náměstím nově jela přes Floru (výhledově po Vino-
hradské ulici a kolem Hlavního nádraží).
 Po posílení zbylých přetížených úseků v noční tramvajové síti a redukci tam, kde je víkendový in-
terval 20 minut zcela nadbytečný, by měl být možný celotýdenní návrat k původnímu základnímu interva-
lu 30 minut na tramvajových linkách. Další nárůst víkendové poptávky by pak bylo nutné v budoucnu řešit 
nasazením vlaků typu 14T cca na dvě noční linky s příslušnou stavební úpravou přestupního uzlu Lazarská. 
 Již v roce 2017 byl systém noční dopravy posílen propojením tras tří autobusových linek přes 
centrum Prahy, vznikla první noční tangenciální autobusová linka, noční obsluha hromadnou dopravou 
byla rozšířena do dalších okrajových oblastí města a o víkendových nocích poprvé vyjely do regionu i noční 
vlakové spoje. Dalším záměrem v autobusové dopravě je zavedení nové noční městské linky 903, která v 
úseku Palmovka – Nádraží Uhříněves nahradí v pravidelném intervalu stále více vytížený spoj příměstské 
linky 959 a současně nově zajistí noční obsluhu v oblasti Netluků, Hájku a Královic. Část spoje linky 959 vy-
jíždějící za hranici Prahy bude nahrazena novým posledním spojem linky 381, který na území Prahy vyjíždí 
od stanice metra Háje. 
 Další úpravy v nočním provozu autobusů souvisí s potřebným posílením noční obsluhy oblasti Zli-
čína a Jihozápadního Města. Prodloužení linky 908 z Jinonic by mělo zajistit významnou posilu linky 904. 
Dále je navrhováno trvalé prodloužení linky 907 z oblasti Nebušic a Přední Kopaniny na Letiště Václava 
Havla a prodloužení linky 908 z Kolodějí přes Újezd nad Lesy do Klánovic.
 U autobusové dopravy, páteřních linek 904, 905, 910 a 911, se také předpokládá přechod zpět 
na základní interval 30 minut, ale s posilou vybraných úseků. Linka 904 by měla být na Jihozápadním 
Městě posílena prodlouženou linkou 908 a linky 905, 910 a 911 vloženými expresními speciálními linkami 
920/930, 921/931 a 925/935, které budou v provozu pouze o víkendových nocích, v nejzatíženějších úse-
cích a pouze ve směru z centra města. Tím dojde naopak k posile na sídlištích Jižní Město, Prosek, Bohnice 
nebo Lhotka v pátek a v sobotu v noci.
 Pokud bude docházet k přetěžování spojů linky 904 na Jihozápadní Město a tramvajové linky 94 
na Barrandov, lze uvažovat o zavedení posilové linky 924 v úseku I. P. Pavlova - Velká Ohrada v trase linky 
904 a odklonění tramvajové linky 90 z Anděla přes Smíchovské nádraží na Barrandov.
 Navržené úpravy nočních linek a sjednocení intervalů v průběhu celého týdne zpět na 30 minut 
jsou nyní předkládány především jako námět k širší diskusi, než jako návrh, který by měl být realizován v 
blízké době. 

66

Tramvaje
90 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE – Výstaviště Holešovice – Nádraží Holešovice (V) – Ortenovo náměstí – U Průhonu (Z) – Dělnická – Tusarova (T) –  
Pražská tržnice – Vltavská – Štvanice – Těšnov – Bílá labuť – Masarykovo nádraží – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova –  
Lazarská – Myslíkova – Jiráskovo náměstí – Zborovská – Anděl – Na Knížecí (T) – Křížová – Braunova – Laurová – Škola Radlice -  
RADLICKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30

95 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská – Kobylisy – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna –  
Bulovka – Vosmíkových – U Kříže – Libeňský zámek – Divadlo pod Palmovkou (T) – Palmovka – Krejcárek – Biskupcova – Nákladové  
nádraží Žižkov – Mezi Hřbitovy – Želivského – Olšanské hřbitovy – Flora – Olšanské náměstí – Lipanská – Husinecká – Hlavní nádraží (V) –  
Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) – Botanická zahrada –  
Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nádraží Vršovice (V) – Bohemians –  
Koh-i-noor – Slavia – Kubánské náměstí – Průběžná – Strašnická – Nad Primaskou (Z) – Vozovna Strašnice (T) – Vinice (T) – Solidarita –  
Zborov-Strašnické divadlo – Nové Strašnice – Černokostelecká – Depo Hostivař – Malešická továrna – Na Homoli –  
ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP 

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30

98 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ PODBABA – Zelená – Lotyšská – Vítězné náměstí – Prašný most – Brusnice – Pražský hrad – Královský letohrádek –  
Malostranská – Staroměstská – Karlovy lázně (T) – Národní divadlo (Z) – Národní divadlo – Národní třída – Lazarská – Novoměstská 
radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova – Náměstí Míru – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí –  
Čechovo náměstí – Koh-i-noor – Slavia – Kubánské náměstí – Průběžná – Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) –  
Radošovická – Dubečská – Na Padesátém – Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši –  
Hostivařská – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30

99 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka –  
Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Národní divadlo – Národní 
třída – Lazarská – Vodičkova – Václavské náměstí – Jindřišská – Hlavní nádraží (V) – Husinecká – Lipanská – Olšanské náměstí –  
Olšanská – Nákladové nádraží Žižkov – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Ohrada – Vozovna Žižkov – Strážní – Chmelnice –  
Kněžská luka – SPOJOVACÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 15 1V – – – 15 1V – – – 15

91, 92, 93, 94, 96, 97 

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30

67



Autobusy

903 (městská noční linka)  dopravce zatím není upřesněn
PALMOVKA – Balabenka – Novovysočanská – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Limuzská –  
Černokostelecká – Depo Hostivař – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Štěrboholy – Škola Štěrboholy – Drobná –  
Novoštěrboholská – Ústřední - Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – Průmstav – Fruta – Na Vrchách – Nádraží 
Uhříněves (T) (V) – Picassova (Z) – Nové náměstí (T) – Nové Náměstí – Uhříněves - K Netlukám – Netluky – U Mezníku – Hájek –  
KRÁLOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 120 SD – – – 120 SD – – – 120

904 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ STODŮLKY – Luka – Amforová – Píškova (Z) – Velká Ohrada – Ohradské náměstí (Z) – Červeňanského – Píškova –  
Archeologická – Hůrka – Bucharova – Nušlova – Nové Butovice – U Trezorky – Radlická – Anděl – Zborovská – Jiráskovo náměstí (T) –  
Myslíkova (T) – Štěpánská (T) – Palackého náměstí (Z) – Karlovo náměstí (Z) – Ve Smečkách (Z) – I. P. Pavlova – Vyšehrad –  
Pražského povstání – Pražského povstání (Z) – Děkanka – Na Hřebenech – Kavčí hory – Milevská (T) – Sídliště Pankrác – Krčský 
hřbitov – Na Strži – Ryšánka – Antala Staška – Poliklinika Budějovická – Lísek – U Labutě – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč –  
Tempo – Nové Dvory (T) – Chýnovská – Přírodní – Pavlíkova – Jirčanská – U Libušské sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30

907 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETIŠTĚ (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – Schengenská (T) – K Tuchoměřicům – Přední Kopanina – U Václava –  
Na Mlýnici – Nebušice – K Noskovně – Škola Nebušice – Na Parcelách – Průhonský háj – Nad Habrovkou – Jenerálka – Bořislavka –  
Sušická – Hanspaulka – Dyrinka – Špitálka - U Matěje – Juliska – Zelená – Nemocnice Bubeneč – Goetheho (Z) – Sibiřské náměstí –  
Hradčanská (V) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží – Hlavní nádraží (V) – Muzeum (T) – Ve Smečkách (T) –  
Karlovo náměstí (T) – Palackého náměstí (T) – I.P. Pavlova (Z) – Štěpánská (Z) – Jiráskovo náměstí (Z) – Zborovská – Anděl –  
Na Knížecí - Smíchovské nádraží (V) – Smíchovské nádraží (T) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice –  
Zbraslavské náměstí – Žabovřeská (T) – U Včely (Z) – Sídliště Zbraslav (Z) – Kostrounek – Peluněk – Pod Kyjovem – U Kapličky –  
Škola Lipence – LIPENCE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

908 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTÉ ŔEPY (V) – Strojírenská – Halenkovská – Nedašovská – K Metru –  Sídliště Zličín – Zličín – Obchodní centrum Zličín –  
Obchodní centrum Sárská – Bavorská – Lýskova – Stodůlky – Vackova – Luka – Amforová – Píškova – Archeologická – Ovčí hájek – 
Stará Stodůlecká – Sídliště Jinonice – Jinonice (V) – Vidoule – Hutmanka – U Waltrovky – Farkáň – Urbanova – Malvazinky – Václavka –  
Santoška – Ženské domovy (T) – Anděl – Zborovská – Jiráskovo náměstí (T) – Štěpánská (T) – I. P. Pavlova (T) – Palackého náměstí (Z) –  
Karlovo náměstí (Z) – Ve Smečkách (Z) – Hlavní nádraží (V) – Masarykovo nádraží – Bílá Labuť – Florenc – Pernerova – U Památníku –  
Tachovské náměstí – Černínova – Ohrada – Basilejské náměstí – Malešická – Třebešín – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská –  
Sídliště Malešice – Limuzská – Donatellova – Michelangelova – Plošná – Mokřanská – Myšlínská – Kablo – Barvy a laky – Rádiová – 
Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – K Dubečku – Dubeček – Lázeňka – Za Pavilonem – Škola Dubeč –  
Dubeč – Kolodějská obora – Pod Oborou – Kvasinská – Koloděje – Ježovická – Druhanická (Z) – Pošta Újezd nad Lesy -  
Újezd nad Lesy – Hulická – Smiřická – Smržovská – Bazar – Přímské náměstí – KLÁNOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

920 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu pouze z pátku na sobotu a ze soboty na neděli.
JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ (T) – Myslíkova (T) – Štěpánská (T) – I. P. Pavlova (T) – Brumlovka (T) – Vyskočilova (T) – Pod Dálnicí (T) –  
Kačerov (V) (T) – U Labutě (T) – Nemocnice Krč (T) – Zálesí (T) – Sulická (T) – Novodvorská (T) – Lhotka (T) – Sídliště Lhotka (T) –  
Hasova (T) – LABE (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

– – – – – – KB – – – 30 KB – – – 30

930 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu pouze z pátku na sobotu a ze soboty na neděli.
I. P. PAVLOVA (T) – Ve Smečkách (T) – Karlovo náměstí (T) – Palackého náměstí (T) – Jiráskovo náměstí (T) – Arbesovo náměstí (T) – 
Švandovo divadlo (T) – Kobrova (T) – Holečkova (T) – Hřebenka (T) – U Palaty (T) – STADION STRAHOV (T) 

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

– – – – – – SD – – – 30 SD – – – 30

68

921 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu pouze z pátku na sobotu a ze soboty na neděli.
DLOUHÁ TŘÍDA (T) – Náměstí Republiky (T) – Masarykovo nádraží (T) – Hlavní nádraží (V) (T) – Muzeum (T) – I. P. Pavlova (T) –  
Na Veselí (T) – Dědinova (T) – Petýrkova (T) – U Kunratického lesa (T) – Volha (T) – U Dálnice (T) – Ke Kateřinkám (T) – Metodějova (T) –  
Háje (T) – Horčičkova (T) – JIŽNÍ MĚSTO (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

– – – – – – KB – – – 30 KB – – – 30

931 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu pouze z pátku na sobotu a ze soboty na neděli.
I. P. PAVLOVA (T) – Hlavní nádraží (V) (T) – Masarykovo nádraží (T) – Náměstí Republiky (T) – Dlouhá třída (T) – Vltavská (T) –  
Argentinská (T) – Jankovcova (T) – Kuchyňka (T) – Rokoska (T) – Vychovatelna (T) – Střížkov (T) – Sídliště Prosek (T) – Prosek (T) – Prosek (T) –  
Nový prosek (T) – Letňanská (T) – Výstaviště Letňany (T) – Boletická (T) – Rychnovská (T) – Staré Letňany (T) – Nové Letňany (T) 
(původní název Avia Letňany) – SÍDLIŠTĚ LETŇANY (T) (původní název Krausova)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

– – – – – – KB – – – 30 KB – – – 30

925 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu pouze z pátku na sobotu a ze soboty na neděli.
DLOUHÁ TŘÍDA (T) – Náměstí Republiky (T) – Masarykovo nádraží (T) – Hlavní nádraží (V) (T) – Muzeum (T) –  I. P. Pavlova (T) –  
Brumlovka (T) – Vyskočilova (T) – Pod Dálnicí (T) – V Zápolí (T) – Depo Kačerov (T) – Severozápadní (T) – Spořilov (T) – Lešanská (T) –  
Nad Pahorkem (T) – Chodovec (T) – Chodovská tvrz (T) – Mokrá (T) – Šperlova (T) – Brechtova (T) – Prašná (T) – Modrá škola (T) – 
HÁJE (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

– – – – – – KB – – – 30 KB – – – 30

935 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu pouze z pátku na sobotu a ze soboty na neděli.
I. P. PAVLOVA (T) – Hlavní nádraží (V) (T) – Masarykovo nádraží (T) – Náměstí Republiky (T) – Dlouhá třída (T) – Vltavská (T) – Argentinská (T) –  
Jankovcova (T) – Kuchyňka (T) – Rokoska (T) – Vychovatelna (T) – Okrouhlická (T) – Kobylisy (T) – Služská (T) – Písečná (T) – Čimický háj (T) –  
Podhajská pole (T) – Katovická (T) – Odra (T) – Zhořelecká (T) – SÍDLIŠTĚ BOHNICE (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

– – – – – – KB – – – 30 KB – – – 30

951 (příměstská noční linka)  Arriva
CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ – Poliklinika Barrandov – Štěpařská – Nový Slivenec – Opálová (Z) – V Remízku (T) – Smaragdová (T) –  
Návětrná (T) – K Holyni – Slivenec – U Křížku – Frančíkova – Za Chalupami – Lochkov – K Cikánce – Cementárna Radotín – V Sudech –  
Safírová – Prvomájová – Nádraží Radotín (V) – Otínská – Na Viničkách (T) – Sídliště Radotín (Z) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

957 (příměstská noční linka)  Arriva
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Strojírenská – Halenkovská – Starý Zličín – Blatnická – Valtická – Sobín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj

959 - ZRUŠENA, spoj z linky 959 převeden na linku 381

905, 910, 911+915 

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30

69



VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.02 Úpravy nočních linek

TRAMVAJE

Linka

Celkový počet 
potřebných vlaků 

v maximálním 
období

Požadavek Ropid na dél-
ku vozidla (min. kapacita) 

v maximálním období

Počet potřebných 
vlaků celkem

celý týden

Rozdíl oproti  
současnému stavu Poznámka / zdůvodnění 

výpočtu
Pracovní 

dny
Soboty a 
neděle 15 metrů 30 metrů SO+NE PO-PÁ

90 5 15 metrů 15 metrů 5 5 5
Nová linka v trase Radlická -  
Lazarská - Pražská tržnice -  

Výstaviště Holešovice

91 7 15 metrů 15 metrů 7 -3 0 Sjednocení intervalu v pracovních 
dnech a o víkendech

92 6 15 metrů 15 metrů 6 -3 0 Sjednocení intervalu v pracovních 
dnech a o víkendech

93 6 15 metrů 15 metrů 6 -2 0 Sjednocení intervalu v pracovních 
dnech a o víkendech

94 7 15 metrů 15 metrů 7 -4 0 Sjednocení intervalu v pracovních 
dnech a o víkendech

95 7 15 metrů 15 metrů 7 -2 0 Sjednocení intervalu v pracovních 
dnech a o víkendech

96 6 15 metrů 15 metrů 6 -2 0 Sjednocení intervalu v pracovních 
dnech a o víkendech

97 7 15 metrů 15 metrů 7 -2 0 Sjednocení intervalu v pracovních 
dnech a o víkendech

98 6 15 metrů 15 metrů 6 -3 0 Sjednocení intervalu v pracovních 
dnech a o víkendech, změna trasy

99 12 15 metrů 15 metrů 12 3 5
Sjednocení intervalu v pracovních 
dnech a o víkendech, změna trasy, 

páteřní linka

Celkem typy 69 0 -13 10

Celkem přepočteno na 1V 69 -3

AUTOBUSY

Linka

Celkový počet 
potřeb-

ných vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Poznámka
Provozní informaceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

903 0 SD 12 m 0 0
Nová linka v trase Palmovka - Uhříněves 

- Královice,  
Vozy započteny v rámci denních linek

907 0 SD 12 m 0 0
Prodloužena v úseku Přední Kopanina -  

Letiště, Vozy započteny v rámci denních linek

908 0 SD 12 m 0 0
Prodloužena v úseku Sídliště Stodůlky - 

Sídliště Řepy,  
Vozy započteny v rámci denních linek

920/930 0 SD/KB 12/18 m 0 0 0 0
Posilová víkendová linka,  

Vozy započteny v rámci denních linek

921/931 0 KB 18 m 0 0
Posilová víkendová linka,  

Vozy započteny v rámci denních linek

925/935 0 KB 18 m 0 0
Posilová víkendová linka,  

Vozy započteny v rámci denních linek

951 0 SD 12 m 0 0
Linka posílena na interval 60 minut,  

Vozy započteny v rámci denních linek

957 0 SD 12 m 0 0
Linka napřímena v MČ Zličín,  

Vozy započteny v rámci denních linek

959 0 – – 0 0
Linka zrušena a převedena na spoje linky 381 

Vozy započteny v rámci denních linek

Celkem typy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem vozů: 0 MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.02 Úpravy nočních linek

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok
METRO 0

TRAMVAJE -16
AUTOBUSY 108

KB+ 0
KB -32
SD 140

MD+ 0
MD 0
MN 0

Trolejbus 0
CELKEM 92

70

A.03 
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

PRAHA 1
71



Odůvodnění zařazení opatření
 Současná autobusová linka 194, propojující konečné zastávky Florenc a Malostranská, byla za-
vedena v intervalu 30 minut v roce 2014 jako doplněk k současným linkám Pražské integrované dopravy 
v oblasti Starého Města, Malé Strany, Josefova a Petrské čtvrti. Ve všech výše uvedených částech Prahy 
došlo po roce 1989 k téměř úplnému vylidnění místního obyvatelstva a zániku služeb, které by pomáhaly 
udržet populaci obyvatelstva Prahy 1. Jednou z příčin odchodu obyvatel ze Starého Města byla špatná do-
pravní obslužnost městskou hromadnou dopravou v místech, které ještě do roku 1985 měly v docházkové 
vzdálenosti zastávky tramvají, či do začátku 60. let přímo obsluhu tramvajovou dopravou. 
 Místní obyvatelé si ale často stěžují na příliš dlouhé intervaly spojů, které nejsou dostatečně 
atraktivní pro používání veřejné dopravy. Na základě těchto připomínek požádala MČ Praha 1 o zkrácení 
intervalu na lince 194 ze 30 na 15 minut. Výhledová realizace tohoto požadavku byla následně schválena 
usnesením Rady HMP č. 752 ze dne 4. 4. 2017. 
   

Popis opatření
 
 Zkrácení intervalu na lince 194 z 30 na 15 minut je podmíněné nasazením dvou speciálních midi-
busových vozidel navíc oproti současným dvěma, které provoz linky zajišťují dnes. Vzhledem k nízké obě-
hové rychlosti na lince bude nutné linku jako jednu z prvních zařadit do soutěží městských linek pro vznik 
nových smluv platných na období 2019-2029. Zkrácení intervalu na lince 194 bude jedním z parametrů, s 
nimiž bude tato linka soutěžena. Linka 194 bude soutěžena ve svazku podobných midi až mikrobusových 
linek tak, aby vítězný dopravce mohl optimalizovat vozový park pro celý svazek.    

72

Autobusy - městské denní
194 (městská denní linka, okružní)  dopravce zatím není upřesněn
FLORENC (B) (C) (T) – Bílá labuť (T) – Petrské náměstí (T) – Hradební (T) – Haštalské náměstí (T) – U Staré školy (T) – Pařížská (T) – 
Mariánské náměstí (T) – Staroměstská (A) (T) – Malostranská (A) (T) – Staroměstská (A) (T) – Mariánské náměstí (T) – Staroměstské 
náměstí (T) – Masná (T) – Hradební (T) – Truhlářská (T) – Petrské náměstí (T) – Bílá labuť (T) – FLORENC (B) (C) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 15T 15T 15T – MN 30T 30T – MN 30T 30T –

73



VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.03 Dopravní opatření na Praze 1

AUTOBUSY

Linka

Celkový počet 
potřeb-

ných vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Poznámka
Provozní informaceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

194 4 MN 7,5 m 4 2 Zkrácení intervalů v pracovní dny

Celkem typy 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

Celkem vozů: 1 MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.03 Dopravní opatření na Praze 1

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 0

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY 44

KB+ 0

KB 0

SD 0

MD+ 0

MD 0

MN 44

Trolejbus 0

CELKEM 44

74

A.04 
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

PRAHA 2 a 3
75



Odůvodnění zařazení opatření
 V současné době není zajištěno propojení Vršovic, Vinohrad a Žižkova městskou hromadnou do-
pravou. Většina autobusových a tramvajových linek je trasována radiálně do centra města a spojení v ose 
Čechovo náměstí - Náměstí Jiřího z Poděbrad - Náměstí Winstona Churchilla lze realizovat pouze pěšky, 
automobilem nebo s přestupem, či s několika přestupy. Propojení těchto oblastí iniciovala sama městská 
část Praha 3, která se zároveň zavázala ke stavebním úpravám nutných pro samotnou existenci takového 
autobusového spojení.
 Realizace tohoto dlouhodobě žádaného spojení byla schválena usnesením Rady HMP č. 752 ze 
dne 4. 4. 2017.  

Popis opatření
 
 V první etapě se počítá s prodloužením autobusové linky 101 ze zastávky Tolstého (Slovinská) přes 
Jiřího z Poděbrad do oblasti Náměstí Winstona Churchilla (přestup Husinecká). V další vzdálenější etapě 
lze uvažovat o propojení až do zastávky U Památníku v Koněvově ulici, nicméně tato varianta vyžaduje 
rozsáhlejší stavební úpravy. Realizace prodloužení linky 101 bude možná až po pořízení autobusů délky 
10,5 m, tedy kategorie MD+, které jsou vzhledem k profilu nové trasy linky pro její provoz nejvhodnější.

76

Autobusy
101 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ZENTIVA – Kovošrot – Kablo – Myšlínská – Mokřanská – Plošná – Michelangelova (Z) – MICHELANGELOVA (T) – Skalka (A) –  
Na Padesátém – Zahradní Město – Centrum Zahradní Město – Topolová – Záběhlická škola – U Lípy – V Korytech – Pod Vinicí – Záběhlice –  
Bohdalecká – Bohdalec – Vršovický hřbitov – Koh-i-noor – Kavkazská – Slovinská (T) – Na Míčánkách (Z) – U Roháčových kasáren (Z) –  
Tolstého (Z) – Kodaňská – Perunova – Vinohradská vodárna (T) – Jiřího z Poděbrad (A) – Kubelíkova – U Rajské zahrady – Náměstí 
Winstona Churchilla (Z) – HUSINECKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Michelangelova (T) — Husinecká

MD+ 20 30 20 30 MD+ 30 30 30 MD+ 30 30 30

Michelangelova (T) — Zentiva

MD+ 10–20 vs 10–20 vs – – – – – – – vs

77



VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.04 Dopravní opatření na Praze 2 a 3

AUTOBUSY

Linka

Celkový počet 
potřeb-

ných vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Poznámka
Provozní informaceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

101 7 MD+ 10,5 m 7 7 -5 Prodloužení na Vinohrady a Žižkov

Celkem typy 0 0 7 0 0 0 0 2 0 7 -5 0 0 0

Celkem vozů: 7 MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.04 Dopravní opatření na Praze 2 a 3

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 0

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY 84

KB+ 0

KB 0

SD -262

MD+ 419

MD -73

MN 0

Trolejbus 0

CELKEM 84

78

A.05
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

PRAHA 4
79



Odůvodnění zařazení opatření
 Z důvodů stížností z oblasti obsluhované autobusovou linkou 121 na nestandardně dlouhé inter-
valy spojů požádala městská část Praha 4 o přehodnocení původně prodloužených intervalů na lince 121  
z 10 na 15 minut v ranní špičce a z 12 na 20 minut v odpolední špičce na kompromisních 12, resp. 15 minut. 
V nové podobě by šlo o standardní intervaly nepáteřní autobusové linky v Praze. Realizace opatření byla 
schválena usnesením Rady HMP č. 752 ze dne 4. 4. 2017.

 

Popis opatření
 
 Zkrácení intervalů na lince 121 z 15 na 12 minut v ranní špičce a z 20 na 15 minut v odpolední 
špičce je doporučeno realizovat až v okamžiku, kdy budou k dispozici vozidla délkové kategorie 10,5 m. 
Při zkrácených intervalech na lince 121 půjde zároveň lépe zkoordinovat jízdní řády s linkou 106 v úseku 
Nádraží Braník – Na Lysinách.  

80

Autobusy 
121 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
POLIKLINIKA BUDĚJOVICKÁ (C) – Budějovická (C) (T) – Krčská (T) – Antala Staška (Z) – Na Strži (T) – Ryšánka (Z) – Na Staré cestě –  
Nádraží Krč (V) – Višňová – Zálesí – Sulická – Novodvorská – Lhotka – V Zátiší – Filosofská – Klánova – Korandova – Na Lysinách –  
V Mokřinách – Černý kůň – Nádraží Braník (V) (Z) – NÁDRAŽÍ BRANÍK (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD+ 12 30 15 30–40 MD+ 30 30 30–40 MD+ 30 30 30–40

81



VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.05 Dopravní opatření na Praze 4

AUTOBUSY

Linka

Celkový počet 
potřeb-

ných vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Poznámka
Provozní informaceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

121 5 MD+ 10,5 m 5 5 -4 Zkrácení intervalů ve špičkách

Celkem typy 0 0 5 0 0 0 0 2 0 5 -4 0 0 0

Celkem vozů: 4 MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.05 Dopravní opatření na Praze 4

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 0

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY 46

KB+ 0

KB 0

SD -241

MD+ 367

MD -80

MN 0

Trolejbus 0

CELKEM 46

82

A.06
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

PRAHA 5
83



Odůvodnění zařazení opatření
 Růst bytové výstavby v oblasti Šmukýřky se postupně začíná projevovat na vytíženosti spojů lin-
ky 123, jejíž interval je několik desetiletí uzpůsoben vilové zástavbě katastru Košíře. Z důvodu souběhu 
autobusové linky 123 s tramvajemi na ulici Plzeňská je v plánu časem linku přetrasovat přes nově rekon-
struovanou ulici Na Pomezí směrem ke stanici metra Jinonice. V takovém případě by došlo ke zkrácení 
trasy linky 123 pouze do úseku Jinonice – Kavalírka, což by umožnilo se současnými zdroji zajistit zkrácení 
intervalu odpovídající dalšímu růstu místní zástavby. Do okamžiku rekonstrukce ulice Na Pomezí je však 
špičkové posílení linky 123 nutné řešit jiným způsobem.
 V delším horizontu by měla být do sítě hromadné dopravy začleněná i linka dlouhodobě poptáva-
ná městskou částí Praha 5, která by zajistila doplňkové propojení oblasti Dívčích hradů s metrem Radlická, 
nemocnicí na Malvazinkách a tramvajovou dopravou na Plzeňské ulici.
 

Popis opatření
 
 Do doby realizace výše uvedeného propojení ulicí Na Pomezí k metru Jinonice se na lince 123 
uvažuje s posílením provozu v ranní špičce na interval 6 minut pomocí manipulačních ranních přejezdů 
ze zastávky Na Knížecí zpět do zastávky Šmukýřka. Tímto řešením lze realizovat zkrácení intervalů bez 
nárůstu počtu řidičů a vozidel.
 Minibusová linka z Dívčích hradů přes Malvazinky do oblasti Smíchova (U Zvonu), jejíž realizace 
není předpokládána dříve než po roce 2020, je zatím plánována pod číslem 153. Navrhované intervaly jsou 
30 minut ve špičkách a 60 minut v ostatních obdobích týdne.

84

Autobusy 
123 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NA KNÍŽECÍ (B) – Anděl (B) – Klamovka – KAVALÍRKA – Kavalírka (T) – Schodová – Na Sklonku – Cibulka – U Lesíka – Naskové –  
Průchova – Karenova (T) – ŠMUKÝŘKA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

   Na Knížecí — Kavalírka

SD 6/12 15 7,5 – – – – – – – – –

Kavalírka — Šmukýřka

SD 6/12 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

153 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
NAD KONVÁŘKOU – Dívčí hrady – Kutvirtova – Radlická (B) – Škola Radlice - Laurová – Nad Laurovou – Štorkánova – Xaveriova – 
Malvazinky – Mrázovka – Černý Vrch – Na Popelce – U ZVONU

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 30 30 30 60 MN 60 60 60 MN 60 60 60

85



VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.06 Dopravní opatření na Praze 5

AUTOBUSY

Linka

Celkový počet 
potřeb-

ných vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Poznámka
Provozní informaceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

123 7 SD 12 m 7 0 Manipulační přejezdy na Šmukýřku

153 2 MN 7,5 m 2 2
Nová linka  

Nad Konvářkou - Malvazinky - U Zvonu

Celkem typy 2 0 0 7 0 0 0 2 0 5 0 0 0 0

Celkem vozů: 9 MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.06 Dopravní opatření na Praze 5

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 0

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY 116

KB+ 0

KB 0

SD 0

MD+ 0

MD 0

MN 116

Trolejbus 0

CELKEM 116

86

A.07
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

PRAHA 6 a 17
87



Odůvodnění zařazení opatření
 Zkapacitnění páteřní autobusové linky 225 je navrženo především z důvodu růstu kancelářské i 
bytové výstavby podél ulic Evropská a Jeremiášova.

 

Popis opatření
 
 Na linku 225 v trase Velká Ohrada - Luka - Stodůlky - Řepy - Nádraží Ruzyně - Sídliště Na Dědi-
ně - Nádraží Veleslavín by s cílem zvýšit nabízenou kapacitu byly nasazeny kloubové autobusy. Z důvodu 
neprůjezdnosti kloubových autobusů v oblasti Vokovic je navržena náhrada autobusovou linkou 116, která 
z Jenerálky bude nově trasována ulicí Na Krutci, dále do obratiště Nádraží Veleslavín a do konečné zastáv-
ky Nové Vokovice. Podmínkou trasování linky 116 do Nových Vokovic je výstavba kruhového objezdu na 
křižovatce ulic Horoměřická a Nebušická.
  

88

Autobusy 
116 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Břetislavka – Žežulka – Šatovka – Dolní Šárka –  
Na Mlýnku – Kalinův mlýn – Kuliška – Korek – Jenerálka – Na Krutci – Nádraží Veleslavín (A) (V) - Na Pastvinách (T) – NOVÉ VOKOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 60 30 60–90 MD 60–90 60–90 60–90 MD 60–90 60–90 60–90

225 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
VELKÁ OHRADA – Ohradské náměstí (Z) – Červeňanského – Píškova – Amforová – Luka (B) – Vackova – Jižní výhledy - Stodůlky (B) –  
Lýskova – Bavorská – Bílý Beránek – Slánská – Bazovského – Za Slánskou silnicí – Úřad Řepy – Reinerova – Jiviny – Staré náměstí – 
Nádraží Ruzyně (V) – Ciolkovského – Sídliště Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Nad Džbánem – NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

89



VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.07 Dopravní opatření na Praze 6 a 17

AUTOBUSY

Linka

Celkový počet 
potřeb-

ných vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Poznámka
Provozní informaceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

116 2 MD         9 m        2 1 -1
Odkloněna z Jenerálky přes  

Nádraží Veleslavín na Nové Vokovice

225 14 KB 18 m 14 -15 14
Zkrácena na Nádraží Veleslavín,  

nasazeny kloubové vozy

Celkem typy 0 2 0 0 0 14 0 0 1 0 -16 0 14 0

Celkem vozů: 16   MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.07 Dopravní opatření na Praze 6 a 17

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 0

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY 22

KB+ 0

KB 736

SD -746

MD+ 0

MD 32

MN 0

Trolejbus 0

CELKEM 22

90

A.08
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

PRAHA 7 a 8
91



Odůvodnění zařazení opatření
 Na základě požadavku městské části Praha 7 na zřízení přímého propojení Holešovic a Nemocnice 
Bulovka bylo prověřováno několik variant, včetně změn provozu tramvajových linek v oblasti Palmovky, 
Vysočan a Libně. 
 Jedním z možných řešení bylo odklonění linky 14 z Palmovky do Kobylis náhradou za linku 24, 
která by byla ukončena v obratišti Palmovka. Linku 14 by ve Vysočanech následně nahradila linka 6. Toto 
dopravní řešení však naráželo na několik úskalí. Linka 24 dnes jezdí pouze v pracovních dnech do cca 
20:00, zatímco linka 14 jezdí celodenně a celotýdenně. Pokud by mělo dojít k prohození linek 14 a 24 v 
Zenklově ulici bez navýšení nákladů na provoz, musela by linka 14 končit o večerech a o víkendech na 
Palmovce. Jelikož by však na Palmovku přijížděla od Pražské tržnice a z Libeňského mostu, využití linky 
14 by v těchto částech týdne bylo zcela zanedbatelné. Navíc by současně bylo nutné nalézt způsob, jak 
linku 24 ukončit na Palmovce ve směru od Karlína, což není z důvodu napojení na stanici metra Palmovka 
v jednom směru možné. Proto výše uvedené řešení nebylo realizováno. Z části shodné důvody neumožnily 
do Zenklovy ulice náhradou za linku 24 odklonit z Palmovky ani linku 6.
 Další prověřovanou možností napojení Holešovic na Bulovku bylo prodloužení midibusové linky 
156 od stanice metra Nádraží Holešovice. Problémem tohoto řešení je jednosměrný průjezd spojů PID 
nemocničním areálem bez možnosti ukončení. Linka 156 má nyní stejný jednosměrný průjezd i v oblastí 
Strossmayerova náměstí, takže v současné podobě její prodloužení na Bulovku možné není. 
 Usnesením Rady HMP č. 752 ze dne 4. 4. 2017 byla schválena realizace Prahou 7 dlouhodobě žá-
daného propojení Prahy 7 a Nemocnice Bulovka schválena, proto byly hledány další možnosti řešení spojů 
PID v oblasti. Do celkového konceptu řešení byla následně zahrnuta i obsluha kolejí i škol na Pelc-Tyrolce 
a nové vedení linky 112 v okolí Trojského mostu.
 

Popis opatření
 
 Aby bylo možné linku 156 prodloužit do areálu Nemocnice Bulovka, bude nutné upravit její trasu 
i na opačné straně, kde musí vzniknout trvalá konečná zastávka. Jednou z možností je vedení linky 156 ze 
Strossmayerova náměstí k nově budovanému obchodnímu centru Palác Stromovka a konečnou pro linku 
156 vytvořit tam. Následně by bylo možné spojení na Bulovku prodlouženými spoji linky 156 zajistit.
 Další významnou změnou v oblasti by mělo být obousměrné převedení autobusové linky 112 na 
Trojský most, čímž by vysokoškolské koleje Univerzity Karlovy a Matematicko-fyzikální fakulta přišly ze 
zastávky Pelc-Tyrolka o autobusové napojení na stanici metra Nádraží Holešovice. V této souvislosti je 
zvažováno zřízení samostatné linky 187, která by jezdila pouze v úseku Nádraží Holešovice - Pelc Tyrolka. 
Její provoz by byl nastaven dle potřeb školských zařízení v  lokalitě. Vývoj podoby trasy linky 187 pak ve 
výhledu ovlivní ještě případná dostavba dalšího úseku Městského okruhu.
 Poslední změnou by mělo být zřízení obsluhy Holešovického ostrova, kde vzniká nová bytová 
výstavba s několika stovkami bytů. Nová linka 159 zajistí ve směru k Nádraží Holešovice současně velmi 
žádanou posilu spojů stávající linky 156.
  

92

Autobusy 
112 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (V) – Nádraží Holešovice (T) – Povltavská (T) – Trojská – Kazanka – Čechova škola – Kovárna –  
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA – Botanická zahrada Troja – Sklenářka – PODHOŘÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Nádraží Holešovice — Zoologická zahrada: Letní období (březen – říjen)

SD/KB 7,5 6 6–5 15–20 SD/KB+ 5 5–4 15–20 SD/KB+ 5 5–4 15–20

Nádraží Holešovice — Zoologická zahrada: Zimní období (listopad – únor)

SD/KB 6–7,5 7,5 7,5–10 15–20 SD/KB+ 10 7,5–10 15–20 SD/KB+ 10 7,5–10 15–20

Zoologická zahrada — Podhoří

SD 30 30 30 30–60 SD 30 30 30–60 SD 30 30 30–60

156 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
OBCHODNÍ CENTRUM HOLEŠOVICE (T) – Veletržní palác (T) – Řezáčovo náměstí (T) – Bubenská (T) – Vltavská (C) (T) – Argentinská (T) –  
Osadní (T) – Maniny (T) – Přístavní (T) (původní název Přístav Holešovice) – V Přístavu (T) – Přívozní (T) – U Vody (T) – Nádraží Holešovice (C) (V) (T) –  
Jankovcova (T) – Rokoska (T) – Vychovatelna (T) – Bulovka (T) – Bulovka (T) – Nemocnice Bulovka (T) – Nemocnice Bulovka-gynekologie (T) –  
Nemocnice Bulovka-onkologie (T) – Na Truhlářce (T) – Rokoska (T) – Jankovcova (T) – Nádraží Holešovice (C) (V) (T) – U Vody (T) –  
Přívozní (T) – V Přístavu (T) – Přístavní (T) (původní název Přístav Holešovice) – Maniny (T) – Osadní (T) – Argentinská (T) –  
Vltavská (C) (T) – Strossmayerovo náměstí (T) – Veletržní palác (T) – OBCHODNÍ CENTRUM HOLEŠOVICE (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 30 30 – – – – – – – – –

159 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (V) – U Vody – Přívozní – V Přístavu – Přístavní – Sanderova – PŘÍSTAV HOLEŠOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

187 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
V provozu pouze ve dnech školního vyučování.
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (V) (T) – Jankovcova (T) – Pelc Tyrolka (T) – Jankovcova (T) – NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (V) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15T 15T 15T – – – – – – – – –

93



VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.08 Dopravní opatření na Praze 7 a 8

AUTOBUSY

Linka

Celkový počet 
potřeb-

ných vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Poznámka
Provozní informaceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

112 7                       
2

KB (+)      
SD        

18-24 m      
12 m        

2 7 0 0
Obousměrně vedena přes Trojský most,  

O víkendech vozy KB+ z linky 107

156 4 MD 9 m 3 1
Prodloužena na Bulovku a k  

OC Holešovice

159 1 MD 9 m 1 1 Nová linka  
Nádraží Holešovice - Holešovický ostrov

187 2 SD 12 m 2 2 Nová linka  
Nádraží Holešovice - Pelc Tyrolka

Celkem typy 0 4 0 4 0 7 0 0 2 0 2 0 0 0

Celkem vozů: 15   MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.08 Dopravní opatření na Praze 7 a 8

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 0

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY 110

KB+ 0

KB -34

SD 20

MD+ 0

MD 124

MN 0

Trolejbus 0

CELKEM 110

94

A.09
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

PRAHA 9, 18 a 19
95



Odůvodnění zařazení opatření
 Stále se rozrůstající bytová zástavba v oblasti mezi katastrálními územími Kbely a Letňany si 
pravděpodobně již v roce 2019 vyžádá zásadní posílení autobusové dopravy v trase Letňany – Staré  
Letňany – Avia Letňany (výhledově Nové Letňany) a v trase Letňany - Kbely - Zamašská. 
 Možnost realizace dopravního opatření je závislá na výstavbě autobusového obratiště Kbelský 
hřbitov, které by mělo být zprovozněno v průběhu roku 2019. 
 Vliv na úpravy tras linek má také připravované snížení kapacity autobusového obratiště Palmovka, 
kde je plánována nová výstavba a pro linky 185 a 302 zde v budoucnu nebudou k dispozici odstavné plo-
chy.

 

Popis opatření
 
 Základním prvkem návrhu je zkrácení intervalu na lince 185 v úseku Kbelský hřbitov – Letňany, 
které je umožněno zkrácením linky pouze k metru Letňany. Linka 302 je vzhledem ke snížené kapacitě 
autobusového obratiště Palmovka přesměrována do terminálu Českomoravská. Aby byla zachována z ob-
lasti Kbel dostatečná vazba k metru B a současně mohla ve směru do Kbel u metra Vysočanská vzniknout 
společná odjezdová zastávka, je navržena také změna trasy linky 182, která bude ve špičkách pracovních 
dnů odkloněna ze zastávky Prosek přes Letňany a Kbely do zastávky Vinoř.
 Součástí dopravního opatření je také přejmenování zastávek Avia Letňany na Nové Letňany a 
Krausova na Sídliště Letňany. Přejmenování zastávek bude více odpovídat současným reáliím a zlepší 
orientaci u cílové zastávky, která bude nově obsahovat název katastru namísto ulice. 
 Dopravní opatření rovněž dokončuje posílení oblasti Starých Letňan, kde linky BUS 158 a 195 (188) 
vytvoří v úseku Avia Letňany (nově Nové Letňany) – Letňany celotýdenně pravidelný intervalový takt (ve 
špičkách 3 minuty). Jelikož je v oblasti Avie Letňany (nově Nové Letňany) a Krausovy (nově Sídliště Letňa-
ny) komplikované ukončovat větší počet kloubových autobusů linky 195 (188), bude se polovina spojů linky 
195 (188) po svém ukončení v zastávce Avia Letňany (Nové Letňany) vracet zpět do obratiště Letňany pod 
číslem linky 158 a u metra Letňany budou moci řidiči čerpat přestávky v blízkosti odpovídajícího zázemí. 
 Dopravní opatření se předpokládá realizovat s dopravním opatřením na Praze 10, které je sou-
částí další kapitoly nazvané jako A.10. V tomto případě je již do oblasti Letňan přivedena autobusová linka 
188 namísto linky 195. V tomto dopravním opatření se tedy již počítá pouze s linkou 188 (v parametrech 
stávající linky 195).

  

96

Autobusy 
158 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY (C) – Výstaviště Letňany – Boletická – Rychnovská – Staré Letňany – Nové Letňany (původní název Avia Letňany) –  
SÍDLIŠTĚ LETŇANY (původní název Krausova) – Trutnovská – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – Cukrovar Čakovice –  
Nádraží Čakovice (V) – Ke Stadionu – Náměstí Jiřího Berana – Čakovice – U Bílého mlýnku – Králova – TŘEBORADICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Letňany — Sídliště Letňany

SD/KB 6 15 7,5 15-20 SD/KB 15 15 15-20 SD/KB 15-20 15 15-20

Sídliště Letňany — Třeboradice

SD 12 30 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30-40 30 30–40

*KB vozy jsou v provozu pouze v úseku Sídliště Letňany - Letňany
*SD vozy jsou v provozu pouze v úseku Třeboradice - Letňany

182 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
VINOŘ – Lohenická – Vinořský hřbitov – Bukovnická – Rousínovská – Ctěnice – Kbelský hřbitov – Zamašská – Sovenická – Bakovská –  
Kbely – Huntířovská – Letecké muzeum – Důstojnické domy – U Vodojemu – Letňany (C) – Letňanská – Nový Prosek – Prosek (C) – 
Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Nádraží Libeň (V) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Kolonie – Za Horou (Z) – Perlit –  
Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky – Kablo – Sklářská – Nádraží Hostivař (V) – Hostivařská – Na Groši – 
Hostivařské náměstí – Selská – Nad Košíkem – K Obecním hájovnám – Donovalská – Litochlebské náměstí – OPATOV (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 – 15 – – – – – – – – –

185 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
LETŇANY (C) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbely – Bakovská – Sovenická – Zamašská – 
KBELSKÝ HŘBITOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

188 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NOVÉ LETŇANY (původní název Avia Letňany) – Staré Letňany – Rychnovská – Boletická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) –  
Letňanská – Nový Prosek – Prosek (C) – Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Nádraží Libeň (V) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací –  
Pod Táborem – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Limuzská – Dobročovická – Strašnická (A) – Na Hroudě – Staré Strašnice –  
Korytná – Želivecká – Jesenická – V Korytech – Pod Vinicí – Záběhlice – Bohdalecká – Chodovská – Plynárna Michle – Michelská –  
Pod Jezerkou – Kloboučnická – Jezerka – Sdružení – Pankrác (C) – Sídliště Pankrác – Milevská (Z) – KAVČÍ HORY

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 15 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

195 - ZRUŠENA

201 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (V) – Jankovcova – Kuchyňka – Rokoska – Vychovatelna – Bulovka – Čertův vršek – Madlina – Teplická – 
Střížkov (C) – Poliklinika Prosek – Českolipská – Letňanská – Letňany (C) – Výstaviště Letňany – Dobratická – Tupolevova – Fryčovická –  
Sídliště Letňany (původní název Krausova) – Nové Letňany (původní název Avia Letňany) – Staré Letňany – Toužimská – Lesopark  
Letňany – Letecké opravny – Bakovská – Kbely – Kbely – Nymburská – Dřevařská – Satalice – Satalická obora – Satalice – Nádraží  
Satalice (V) (Z) – Sportareál Satalice – Plynárna Satalice – Sicherova – Lipnická – Jordánská (Z) – Hutě – Rajská zahrada (B) –  
Ronešova – Poliklinika Černý Most – ČERNÝ MOST (B)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

302 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
ČESKOMORAVSKÁ (B) – Vysočanská (B) – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – LETŇANY (C) – U Vodojemu – Důstojnické domy –  
Letecké muzeum – Huntířovská – Kbely – Bakovská – Jilemnická – Ctěnice – Rousínovská – Bukovinská – Vinořský hřbitov –  
Moravanská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Českomoravská — Letňany

SD 24 30 30 – – – – – – – – –

Letňany — Středočeský kraj

SD 24 30 30 30–60 SD 30 30 60 SD 30 30 60

158, 201 – zastávka Krausova přejmenována na Sídliště Letňany

158, 188, 201 – zastávka Avia Letňany přejmenována na Nové Letňany

97



VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.09 Dopravní opatření na Praze 9, 18 a 19

AUTOBUSY

Linka

Celkový počet 
potřeb-

ných vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Poznámka
Provozní informaceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

158
5
2

SD
KB

12 m
18 m

5 2 0 2
Vložené spoje Letňany - Sídliště Letňany 

(přejezdy z linky 188)

182 12 SD 12 m 12 3 Prodloužení z Proseka přes Kbely do Vinoře

185 4 SD 12 m 4 -3 Zkrácení do trasy Letňany - Kbelský hřbitov

188 – – – Viz dopravní opatření A.10 v Malešicích

195 – – – Viz dopravní opatření A.10 v Malešicích

302 4 SD 12 m 4 0 Odklon linky z Proseka na Českomoravskou, 
posílen víkendový provoz

Celkem typy 0 0 0 25 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0

Celkem vozů: 27   MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.09 Dopravní opatření na Praze 9, 18 a 19

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 0

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY 215

KB+ 0

KB 115

SD 100

MD+ 0

MD 0

MN 0

Trolejbus 0

CELKEM 215

98

A.10
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

PRAHA 10
99



Odůvodnění zařazení opatření
 V období posledních let se v oblasti Sídliště Malešice, Jarova a s nimi dopravně svázaných čtvrtí v 
jihovýchodní části Prahy sešlo vícero vstupních podnětů k provozu autobusových linek, které bylo vhodné 
řešit komplexně v rámci uceleného dopravního opatření. První etapa  dopravního opatření v lokalitě (řeše-
ní posílení vazby z Habrové k metru Želivského a náhrada problémové linky 163 pravidelnějšími spoji linky 
199 v Počernické ulici) proběhla k datu 1. 9. 2018. 
 Pro druhou etapu dopravního opatření zůstávají k vyřešení dva problémy této lokality. Autobu-
sová linka 188 musí být dosud večer a o víkendu prioritně navázána na metro v zastávce Strašnická, proto 
není možné vhodně koordinovat její odjezdy rovněž od metra Želivského. Současně se blíží okamžik ote-
vření nové železniční zastávky Praha-Zahradní Město a zánik zastávky Praha-Strašnice, kam linka 188 do-
sud zajišťuje spojení z oblasti celé Počernické ulice. Podobu autobusových linek v oblasti je už také nutné 
postupně připravovat na okamžik otevření tramvajové tratě v Počernické ulici. 
 Druhá etapa řešení autobusových linek v oblasti Sídliště Malešice se proto soustřeďuje na traso-
vání linek 133 a 188 a řešení výše uvedených problémů.      

 

Popis opatření
 
 Obsluha Počernické ulice ve vztahu k metru Želivského bude nově zajištěna pouze páteřní auto-
busovou linkou 199 ve velmi krátkém intervalu, ve špičkách 2-3 minuty, která zajistí přesné návaznosti na 
odjezdy a příjezdy metra linky A ve stanici Želivského. V úseku Želivského – Sídliště Malešice tyto nové 
spoje linky 199 nahradí všechny dosavadní spoje linky 188.
 Jako doplněk k lince 199 v Počernické ulici bude sloužit současná autobusová linka 133, která bude 
ze Sídliště Malešice prodloužena přes Skalku a Zahradní Město do obratiště Jesenická. Budou na ní nasa-
zeny kloubové autobusy. V podobě linky 133 tak Počernické ulici zůstane zachováno spojení do zastávek 
Limuzská i Donatellova (v blízkosti Dobročovické) náhradou za linku 188. Linka 133 bude dále nově napo-
jena na linku A metra na Skalce a na vlaky linky S9 v zastávce Praha-Zahradní Město (náhradou za dnešní 
spojení linkou 188 k Nádraží Strašnice, které zanikne). V úseku Sídliště Malešice – Jesenická nahradí spoje 
linky 133 dosavadní linku 195, která bude zrušena.
 Severní část trasy současné linky 195 rovněž nezůstane bez obsluhy. Linka 188 ve směru od Kav-
čích Hor a Strašnické bude pokračovat nadále na Sídliště Malešice, odkud převezme úlohu právě linky 195 
a pojede přes Spojovací, Nádraží Libeň a Vysočanskou až do Letňan. Nové překryvné opatření linek 133 a 
188 umožní lépe využít nabízenou kapacitu obou linek, která je dnes na sídlišti Malešice (133), resp. na ob-
louku Malešice - Strašnice (188) výrazně naddimenzovaná. Okolí ulice V Olšinách, Strašnická, či zastávka 
Na Hroudě navíc s využitím linky 188 získají přímé napojení do oblasti Vysočan. 
 Po dobudování tramvajové tratě v Počernické ulici už nebude nutné zasahovat do autobusových 
spojení v lokalitě. Pouze linku 199 nahradí nové tramvajové spoje, které pojedou nejen k metru Želivského, 
ale také dále do centra na I. P. Pavlova či na Hlavní a Masarykovo nádraží. 
 Úsek Želivského – Třebešín – Habrová bude ve druhé etapě řešení oblasti Malešic nově řešen au-
tobusovými linkami 146 a 155, které zajistí ve společné koordinaci souhrnný interval 10 minut ve špičkách 
a 15 minut mimo špičku. Navíc dojde ulicí Na Jarově k propojení uzlu Spojovací s oblastí Habrové linkou 
146.
 Dopravní opatření se předpokládá realizovat po vysoutěžení soukromých dopravců na linkách 
146 a 155 v druhé polovině roku 2019. Zároveň je snahou ho realizovat společně s dopravním opatřením 
na Praze 18, které je součástí tohoto dokumentu v předchozí kapitole nazývané jako A.09.

  

100

Autobusy 
133 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
FLORENC (B) (C) – Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Černínova – Ohrada – Biskupcova –  
Basilejské náměstí – Malešická – Třebešín – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice –  
Limuzská – Donatellova – Skalka (A) – Na Padesátém – Zahradní Město – Centrum Zahradní Město – Hlohová – Poliklinika Zahradní 
Město – JESENICKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 15 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

146 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn 
ŽELIVSKÉHO (A) –  Pod Třebešínem – Třebešín – Malešická – Vackov – Habrová – Na Jarově – Kněžská luka – Spojovací – Hrdlořezská –  
Na Lukách – MEZITRAŤOVÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20 30 20 30-40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40

155 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn 
NEMOCNICE VINOHRADY – Želivského (A) (Z) – ŽELIVSKÉHO (A) – Pod Třebešínem – Třebešín – Malešická – Vackov – Habrová –   
Malešický park – Univerzitní – Malešické náměstí (Z) – Rektorská – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Sídliště Malešice (Z) – 
Černická (T) – POLIKLINIKA MALEŠICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Nemocnice Vinohrady — Želivského

SD 20 30 20 – SD 30 30 – SD 30 30 –

Želivského — Poliklinika Malešice

SD 20 30 20 30-40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40

188 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NOVÉ LETŇANY – Staré Letňany – Rychnovská – Boletická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Letňanská – Nový Prosek – Prosek (C) –  
Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Nádraží Libeň (V) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Malešické náměstí – Sídliště 
Malešice – Limuzská – Dobročovická – Strašnická (A) – Na Hroudě – Staré Strašnice – Korytná – Želivecká – Jesenická – V Korytech –  
Pod Vinicí – Záběhlice – Bohdalecká – Chodovská – Plynárna Michle – Michelská – Pod Jezerkou – Kloboučnická – Jezerka – Sdružení –  
Pankrác (C) – Sídliště Pankrác – Milevská (Z) – KAVČÍ HORY

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 15 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

195 - ZRUŠENA

199 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (Z) – Pod Třebešínem (T) – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – SÍDLIŠTĚ 
MALEŠICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 2-3 5 3 7,5–10 SD 7,5 7,5 7,5–10 SD 7,5-10 7,5 7,5-10

207 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
STAROMĚSTSKÁ (A) – Právnická fakulta – Nemocnice Na Františku – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Bílá labuť – Florenc (B) (C) –  
Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Černínova – Ohrada – OHRADA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

101



VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.10 Dopravní opatření na Praze 10

AUTOBUSY

Linka

Celkový počet 
potřeb-

ných vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Poznámka
Provozní informaceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

133 16 KB 18 m 16 -12 16 Prodloužena ze  
Sídliště Malešice na Jesenickou

146 0 SD 12 m -1 Mezitraťová - Želivského,  
Přejezdy z linky 155

155 5 SD 12 m 5 1 Změna parametrů,  
proklady s linkou 146

188 26 KB 18 m 26 11 Kavčí hory - Sídliště Malešice - Nové Letňany

195 0 – – 0 -19 Linka zrušena

199 8 SD 12 m 8 4 Posílení provozu

207 10 MD 12 m 10 -2 Omezení provozu do prokladu s linkou 133

Celkem typy 0 0 0 23 0 42 0 -1 0 0 -9 0 8 0

Celkem vozů: 65   MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.10 Dopravní opatření na Praze 10

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 0

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY 214

KB+ 0

KB 275

SD -13

MD+ 0

MD 0

MN -48

Trolejbus 0

CELKEM 214

102

A.11
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

PRAHA 13
103



Odůvodnění zařazení opatření
 MČ Praha-Zličín dlouhodobě připravuje výstavbu nové konečné zastávky v ulici Míšovické na 
vjezdu do nové zástavby severně od ulice Na Radosti (sídliště Metropole Zličín). Tato lokalita dosud nemá 
napojení na síť hromadné dopravy. Návrh dopravního opatření počítá v tomto místě se zřízením zastávky 
Sídliště Zličín, kam budou zajíždět autobusové spoje ve směru od metra Zličín. V blízkém výhledu je rovněž 
záměrem autobusovou dopravou obsloužit rozvíjející se obytnou oblast Jižní výhledy, která se nachází již-
ně od ulice Jeremiášovy. Následně po dostavbě další části Západního Města je předpokladem další drobná 
úprava linkového vedení v oblasti.     

 

Popis opatření
 
 Obsluhu sídliště Metropole Zličín (zastávky Sídliště Zličín) by měly zajistit prodloužené spoje au-
tobusové linky 130, která do oblasti Stodůlek a Zličína přijíždí z Barrandova. Přestože je linka 130 nyní 
provozována pouze v pracovních dnech, její vytížení stále roste, a proto je vhodné její období provozu 
rozšířit na celotýdenní. Aby byl zajištěn ze zastávky Sídliště Zličín k metru Zličín dostatečné krátký interval 
ve špičkách (15 minut), je předpokládána změna trasy a prodloužení linky 246 z Řeporyjí po trase dnešní 
linky 130 až do zastávky Sídliště Zličín. Společná trasa linek 130 a 246 bude kromě obsluhy Sídliště Zličín 
určena k zajištění pravidelného spojení k obchodním centrům v okolí ulice Sárská a nová zastávka Holý-
šovská umožní, aby tyto linky lépe obsluhovaly i obchodní aktivity jižně od Jeremiášovy ulice (linky 130 a 
246 zajistí do této lokality přímé spojení od metra Stodůlky).
 Nová výstavba také probíhá v obytném komplexu nazvaném Jižní výhledy podél jižní strany ulice 
Jeremiášova ve Stodůlkách. Proto je plánováno zajistit obsluhu této lokality mírným odklonem linky 225.
 Prodloužení trasy linky 149 a mírná úprava vedení prodloužené noční linky 908 budou následovat 
až po dostavbě celé lokality Západní Město.

  

104

Autobusy 
I. ETAPA

130 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SÍDLIŠTĚ ZLIČÍN – Zličín (B) – Obchodní centrum Sárská (T) (Z) – Bavorská – Lýskova – Stodůlky (B) – Holýšovská – Hlávkova –  
Řeporyjské náměstí – Zahrádky – K Austisu (Z) – Za Farou – Slivenec – K Holyni – Návětrná (Z) – Smaragdová (Z) – V Remízku (Z) – 
Opálová (T) – Nový Slivenec – Štěpařská – Poliklinika Barrandov – CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

225* (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
VELKÁ OHRADA – Ohradské náměstí (Z) – Červeňanského – Píškova – Amforová – Luka (B) – Vackova – Jižní výhledy – Poncarova –  
Stodůlky (B) – Lýskova – Bavorská – Bílý Beránek – Slánská – Bazovského – Za Slánskou silnicí – Řepský hřbitov – Reinerova – Jiviny –  
Staré náměstí – Nádraží Ruzyně (V) – Ciolkovského – Sídliště Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Nad Džbánem – NÁDRAŽÍ  
VELESLAVÍN (A)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

*již realizováno dopravní opatření na Praze 6 a 17 - nasazení kloubových autobusů na linku 225

246 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SÍDLIŠTĚ ZLIĆÍN – ZLIČÍN (B) – Obchodní centrum Sárská – Bavorská – Lýskova – Stodůlky (B) – Holýšovská – Hlávkova – Řeporyjské  
náměstí – Zahrádky – Zmrzlík – Zadní Kopanina – Maškův mlýn – Cikánka – Lomy – U Lomů – Cementárna Radotín – V Sudech –  
Safírová – Prvomájová – Nádraží Radotín (V) (Z) – Nádraží Radotín (V) – U Jankovky – Vrážská – Přeštínská – Přístav Radotín – Lahovický  
most (Z) – Lahovice – Most Závodu míru (T) – ZBRASLAVSKÉ NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Zličín –– Zbraslavské náměstí 

MD 60 60 60 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

Sídliště Zličín –– Zličín

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

180, 306, 908, 952 – zastávka Sídliště Zličín přejmenována na Nedašovská 

II. ETAPA

149 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
DEJVICKÁ (A) – Vítězné náměstí (A) (Z) – Kafkova (T) – Prašný most – Vozovna Střešovice – Na Petynce – Pod Královkou – Malovanka –  
Koleje Strahov – Stadion Strahov – Diskařská – Spiritka – Podbělohorská – Pod Lipkami (Z) – Nad Klamovkou – Klamovka – Klamovka (Z) –  
Jinonická (T) – U Měchurky – Pod Šmukýřkou – U Waltrovky – Hutmanka – Vidoule – Jinonice (B) – Sídliště Jinonice – Butovická (Z) –  
Karlštejnská - Nové Butovice (B) – Nové Butovice (B) (T) – Nušlova – Bucharova – K Fialce – K Hájům – Mototechna – Bavorská –  
Lýskova – Stodůlky (B) – Poncarova – Svitákova – Západní Město – K Chabům – OBCHODNÍ CENTRUM ZLIČÍN

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 30 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30–40 30 30–40

908* (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Strojírenská – Halenkovská – Nedašovská – K Metru – Sídliště Zličín – Zličín – Obchodní centrum Zličín –  
K Chabům – Západní Město – Svitákova – Jižní výhledy – Vackova – Luka – Amforová – Píškova – Archeologická – Ovčí hájek – Stará 
Stodůlecká – Sídliště Jinonice – Jinonice (V) – Vidoule – Hutmanka – U Waltrovky – Farkáň – Urbanova – Malvazinky – Václavka – 
Santoška – Ženské domovy (T) – Anděl – Zborovská – Jiráskovo náměstí (T) – Štěpánská (T) – I. P. Pavlova (T) – Palackého náměstí (Z) –  
Karlovo náměstí (Z) – Ve Smečkách (Z) – Hlavní nádraží (V) – Masarykovo nádraží – Bílá Labuť – Florenc – Pernerova – U Památníku – 
Tachovské náměstí – Černínova – Ohrada – Basilejské náměstí – Malešická – Třebešín – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště 
Malešice – Limuzská – Donatellova – Michelangelova – Plošná – Mokřanská – Myšlínská – Kablo – Barvy a laky – Rádiová – Ústřední –  
Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – K Dubečku – Dubeček – Lázeňka – Za Pavilonem – Škola Dubeč – Dubeč –  
Kolodějská obora – Pod Oborou – Kvasinská – Koloděje – Ježovická – Druhanická (Z) – Pošta Újezd nad Lesy - Újezd nad Lesy – Hulická –  
Smiřická – Smržovská – Bazar – Přímské náměstí – KLÁNOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

*již realizováno dopravní opatření „Úpravy nočních linek“.

105



VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.11 Dopravní opatření na Praze 13

AUTOBUSY - I. ETAPA

Linka

Celkový počet 
potřeb-

ných vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Poznámka
Provozní informaceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

130 4 SD 12 m 4 1 Prodloužena na Sídliště Zličín  
(nový obytný soubor "Metropole")

225 15 KB 18 m 15 1 Vedena přes nový obytný soubor  
Jižní výhledy

246 3 MD 9 m 3 1 0
Odkloněna ze zastávky Hlávkova přes 
zastávky Stodůlky a Zličín do konečné 

Sídliště Zličín

Celkem typy 0 3 0 4 0 15 0 0 1 0 1 0 1 0

Celkem vozů: 22   MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

AUTOBUSY - II. ETAPA

Linka

Celkový počet 
potřeb-

ných vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Poznámka
Provozní informaceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

149 14 SD 12 m 14 3
Linka prodloužena v úseku  

Bavorská - Stodůlky -  
Západní Město - OC Zličín

Celkem typy 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

Celkem vozů: 14   MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.11-I Dopravní opatření na Praze 13 (I. etapa)

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 0

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY 188

KB+ 0

KB 26

SD 105

MD+ 0

MD 57

MN 0

Trolejbus 0

CELKEM 188

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.11-II Dopravní opatření na Praze 13 (II. etapa)

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 0

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY 147

KB+ 0

KB 0

SD 147

MD+ 0

MD 0

MN 0

Trolejbus 0

CELKEM 147

106

A.12
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

PRAHA 16
107



Odůvodnění zařazení opatření
 V dohledné době několika málo let se předpokládá výstavba obratiště Na Drahách v MČ Praha
-Zbraslav pro možnost prodloužení linky 165 ze Sídliště Zbraslav blíže lokalitě Baně, kde by tím bylo mož-
né posílit provoz linky 129. Obratiště Na Drahách je plánováno v podobě pro kloubové autobusy, protože 
po dostavbě tramvajové trati v úseku Sídliště Modřany – Libuš dojde ke zkrácení linky 165 pouze do trasy 
Háje – Sídliště Libuš. Mezi Libuší a Obchodním náměstím nahradí linku 165 tramvajové spoje a v úseku 
Obchodní náměstí – Sídliště Zbraslav (Na Drahách) bude linka 165 nahrazena cca každým druhým spojem 
linky 139, na níž jsou nasazovány kloubové autobusy.     

 

Popis opatření
 
 Toto opatření zatím zahrnuje pouze prodloužení všech současných spojů linky 165 o úsek Sídliště 
Zbraslav – Na Drahách.
 Poslední etapou řešení v jižní části Prahy bude optimalizace midibusových linek v oblasti Dolních 
Černošic. Ve vazbě na Nádraží Zbraslav by měla být zavedena linka 242 (Nádraží Zbraslav – Zbraslavské 
náměstí – Žabovřesky – Baně – Lipence – Dolní Černošice). Linka 243 by měla být prodloužena přes za-
stávku Velkotržnice Lipence do zastávky K Radotínu. 
 Linka 246 by pak výhledově měla vytvořit přímé spojení mezi Jihozápadním Městem, Radotínem, 
Zbraslavským  náměstím a Obchodním náměstím, čímž bude mimo jiné obnoveno propojení tramvajové 
trati do Modřan s nádražím v Radotíně.

  

108

Autobusy 
165 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NA DRAHÁCH – Žabovřesky – U Včely – Elišky Přemyslovny (T) – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Nádraží Zbraslav (V) –  
Závist – Nad Závistí (Z) – Na Šabatce – Komořany (Z) – Komořany (T) – Cukrovar Modřany – Nádraží Modřany (V) – Obchodní náměstí –  
Na Havránce – Poliklinika Modřany – Poliklinika Modřany (T) – U Libušského potoka – Modřanská rokle – Sídliště Modřany – Levského –  
Observatoř Libuš – Sídliště Libuš – Jirčanská – Libuš – Mílová – Dobronická – U Tří svatých – Kunratická škola – Kunratice – Šeberák –  
Hrnčířský hřbitov – Pod Vsí – V Ladech – Šeberov – Opatov (C) – Bachova – Mikulova – Hněvkovského – Modrá škola – HÁJE (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10 15 10 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

242 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
DOLNÍ ČERNOŠICE – Dolnočernošická – Lipence – Škola Lipence – U Kapličky – Ke Štěrkovně – Na Lhotkách – K Chatám – Baně – 
Pod Zatáčkou – Na Drahách – Žabovřesky – U Včely – Elišky Přemyslovny (T) – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – NÁDRAŽÍ 
ZBRASLAV (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 30 60 30 – – – – – – – – –

243 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
K RADOTÍNU – Velkotržnice Lipence – Peluněk – Pod Kyjovem – U Kapličky – Škola Lipence – Lipence – Ke Kazínu – KAZÍN

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 30 60 30 – – – – – – – – –

109



VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.12 Dopravní opatření na Praze 16

AUTOBUSY

Linka

Celkový počet 
potřeb-

ných vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Poznámka
Provozní informaceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

165 13 SD 12 m 13 1 Prodloužena ze  
Sídliště Zbraslav do zastávky Na Drahách

242 2 MN 7,5 m 2 2 Nová linka v trase  
Dolní Černošice - Nádraží Zbraslav

243 1 MN 7,5 m 1 0 Nová trasa Kazín - K Radotínu

Celkem typy 3 0 6 13 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0

Celkem vozů: 22   MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.12 Dopravní opatření na Praze 16

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 0

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY 222

KB+ 0

KB 0

SD 51

MD+ 0

MD 0

MN 171

Trolejbus 0

CELKEM 222

110

A.13
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

VÝCHODNÍ ČÁST PRAHY
111



Odůvodnění zařazení opatření
 Dlouhodobým požadavkem městských částí v okolí je propojení Dolních a Horních Počernic uli-
cemi Do Svépravic a Národních hrdinů. Vzhledem k předpokládané nové zástavbě v této lokalitě se dají 
předpokládat další požadavky na zajištění místní obsluhy veřejnou dopravou. Jedním z problémů dnešní 
linky 224, která tento požadovaný vztah zajišťuje, byť oklikou přes Kyje a Černý Most, je její příliš dlouhá a 
neatraktivní trasa, která vede po komunikacích se silným zatížením individuální dopravou.
  V jižní části Prahy v oblasti Újezdu u Průhonic se postupně rozšiřuje zástavba podél ulice For-
manská, kde bude nutné do několika málo let zajistit posílení současně provozované autobusové linky 363. 
Kromě prodloužení linky 204 (současné linky 224) z Petrovic je zdejší oblast vhodná pro zavedení zcela 
nové linky ve směru na Opatov. 
 Dopravní obsluhu si také vyžádají další již stávající nebo nové oblasti, kde nejsou splněné docház-
kové vzdálenosti na nejbližší zastávky MHD.  Jedná se o lokality: Jahodnice, Sídliště Černý Most, Nové 
Měcholupy, Malý Háj, Nové Horní Počernice a osada Za Luhem.
.     

 

Popis opatření
 
 Návrh nově počítá s rozdělením linky 224 na linky 204 a 224. Linka 224 zajistí dnešní vazbu z Hor-
ních Počernic na Černý Most, do Kyjí, Hostavic a Dolních Počernic, zatímco linka 204 zrychlí zavedením do 
ulic Národních hrdinů a Do Svépravic spojení Dolních a Horních Počernic. Linky 208 a 224 také nově zajistí 
dopravní obsluhu sídliště Jahodnice svým vedením ulicí Lomnická.
 V oblasti Prahy 11, 15 a Újezda u Průhonic realizace nové linky 122 vyhovuje mnohaletému poža-
davku Prahy 15 na posílení autobusové dopravy v oblasti sídliště Košík. Linka 122 by dále zajistila posílení 
provozu v oblasti Kateřinek, Formanské ulice a ulice Josefa Bíbrdlíka, kde se dle územního plánu rozvíjí 
plošná satelitní výstavba. Pro zajištění tangenciálního spojení z oblasti Újezda u Průhonic (zejména pro 
školáky) je navrženo prodloužení linky 204 (současná linka 224) z Petrovic do Pitkovic ulicí V Pitkovičkách, 
dále do Křeslic a ulicemi Ke Štítu a Josefa Bíbrdlíka kolem nově uvažované sídelní zástavby v katastru MČ 
Praha-Újezd.
 Dále je také navrženo prodloužení autobusové linky 181 do lokality Sídliště Černý Most, odklon 
linky 101 do oblasti Nových Měcholup, zavedení linky 173 v trase Depo Hostivař – Malý Háj a nově je také 
navržena víkendová posila autobusové linky 109.

  

112

Autobusy 
101* (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NOVÉ MĚCHOLUPY – U Hostivařského nádraží – Nádraží Hostivař (V) – Hostivařská – Na Groši – Obchodní centrum Hostivař – Práčská –  
Topolová – Centrum Zahradní Město – Hlohová – Poliklinika Zahradní Město – Jesenická (Z) – V Korytech – Pod Vinicí – Záběhlice –  
Bohdalecká – Bohdalec – Vršovický hřbitov – Koh-i-noor – Kavkazská – Slovinská (T) – Kodaňská (Z) – Na Míčánkách (Z) –  
U Roháčových kasáren (Z) – Tolstého (Z) – Perunova – Vinohradská vodárna (T) – Jiřího z Poděbrad (A) – Kubelíkova – U Rajské zahrady –  
Náměstí Winstona Churchilla (Z) – HUSINECKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD+ 20 30 20 30 MD+ 30 30 30 MD+ 30 30 30

*již realizováno dopravní opatření na Praze 2 a 3 - prodloužení linky 101 na Žižkov 

109 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
PALMOVKA (B) – Balabenka – Novovysočanská – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Kolonie – Za Horou – Spolská –  
Sídliště Jahodnice – Jahodnice – Lomnická – Nádraží Dolní Počernice (V) – DOLNÍ POČERNICE – Nádraží Běchovice (V) – Běchovice – 
Nádraží Běchovice střed (V) – VÝZKUMNÉ ÚSTAVY BĚCHOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Palmovka — Dolní Počernice

SD 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15–20 15 15-20

Dolní Počernice — Výzkumné ústavy Běchovice

SD 15~30 60 15–30 vs SD vs – – SD – – vs

122 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ZENTIVA – Kovošrot – Kablo – Myšlínská – Mokřanská – Plošná – Michelangelova (Z) – Michelangelova (T) – Skalka (A) –  
Na Padesátém – Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař - Hostivařské náměstí - Selská – Toulcův dvůr -  
Na Košíku - Přeštická – Donovalská – Litochlebské náměstí – Opatov (C) – Ke Kateřinkám – Zdiměřická – Kateřinky – Ke Smrčině –  
Na Formance – Ve Vilkách – Formanská – Josefa Bíbrdlíka – NOVÝ ÚJEZD

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 vs 15 – – – – – – – – –

173 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – MALÝ HÁJ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 30 15 30–40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40

181 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SÍDLIŠTĚ ČERNÝ MOST – Bryksova - Breitcetlova – Černý Most (B) – Černý Most (B) – Poliklinika Černý Most – Ronešova – Rajská  
zahrada (B) – Hejtmanská (B) – Vajgarská – Kyje – Jiráskova čtvrť – Pávovské náměstí – Za Horou – Českobrodská (T) – Perlit –  
Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky – Kablo – Sklářská – Nádraží Hostivař (V) – Hostivařská – Na Groši – 
Hostivařské náměstí – Selská – Nad Košíkem – K Obecním hájovnám – Donovalská – Litochlebské náměstí – OPATOV (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

204 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn 
ÚJEZD U PRŮHONIC – Ve Vilkách – Formanská – Josefa Bíbrdlíka – Nový Újezd – Ke Štítu – Fenyklová – Dolnokřeslická – Křeslice –  
Pitkovice – Pitkovičky – V Pitkovičkách – Sídliště Petrovice – Wattova (Z) – Poliklinika Petrovice – Veronské náměstí (T) – Nové Petrovice –  
Livornská – Bolevecká – Na Vartě – Boloňská – Boloňská – Nádraží Horní Měcholupy (V) – Dolní Měcholupy – Dolnoměcholupská –  
Kutnohorská – Ústřední – Obchodní centrum Štěrboholy – Štěrboholy – Škola Štěrboholy – Drobná – Novoštěrboholská – Rtyňská – 
Svatoňovická – Dolní Počernice – Ke Hrázi (Z) – Stará obec (Z) – Škola Dolní Počernice – Národních hrdinů – Do Svépravic – K Hrázi –  
Svépravice – Jeřická – Sídliště Horní Počernice (původní název Ratibořická) – Sekeřická (Z) – NÁDRAŽÍ HORNÍ POČERNICE (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

208 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn 
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – { OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY } – Štěrboholy –  
Škola Štěrboholy – U Radiály – Manželů Dostálových – Zalinská –  Lomnická – Nádraží Dolní Počernice (V) – Dolní Počernice (T) –  
Ke Hrázi (Z) – Stará obec (Z) – Škola Dolní Počernice – Nad Rybníkem (T) – U Počernického rybníka – BEZDĚKOVSKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Depo Hostivař — Obchodní centrum Štěrboholy

SD 15~20 10~20 15 30~60 SD 10~20 7,5~20 30~60 SD 10~20 7,5~20 30~60

Obchodní centrum Štěrboholy — Bezděkovská

SD 15~20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

113



222 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn 
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Libošovická – Krahulčí – Svépravice – Xaverovský háj – Ke Xaverovu – Xaverov –  
Nad Běchovicemi – Podnikatelská – VÝZKUMNÉ ÚSTAVY BĚCHOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 – 30 – – – – – – – – –

223 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Polygrafická – Teplárna Malešice – Tiskařská – Perlit – Českobrodská (T) – Za Horou – Pávovské náměstí –  
Jiráskova čtvrť – Kyje – Vajgarská – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána Stránského – Breitcetlova – Černý Most (B) –  
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Libošovická – Khodlova (Z) – Vysokovská (T) – Jeřická – SÍDLIŠTĚ HORNÍ POČERNICE 
(původní název Ratibořická)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Depo Hostivař — Černý Most

SD+ 10 30 15 30 SD+ 30 30 30 SD+ 30 30 30

Černý Most — Sídliště Horní Počernice

SD+ 5 10 7,5 15–30 SD+ 30 30 30 SD+ 30 30 30

224 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn 
ZA LUHEM – Škola Dolní Počernice – Stará obec (T) – Ke Hrázi (Z) - Dolní Počernice - Studenecká (T) -  Novozámecká – Hostavice –  
Lomnická – Zalinská – Manželů Dostálových – U Jahodnice – Kyjský hřbitov – Břeclavská – Nádraží Kyje (V) – Lánská – Tálínská –  
Vajgarská – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána Stránského – Bryksova – Sídliště Černý Most – Bryksova – Breitcetlova –  
Černý Most (B) – Černý Most (B) (T) - Obchodní centrum Černý Most – Slatiňanská – Chvaly – Libošovická – Vysokovská (T) – Khodlova (Z) –  
Jeřická – Sídliště Horní Počernice (původní název Ratibořická) – Běluňská – Čechurova – Ve Žlíbku – NOVÉ HORNÍ POČERNICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

204, 223, 224 – zastávka Ratibořická přejmenována na Sídliště Horní Počernice

114

VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.13 Dopravní opatření ve východní části Prahy

AUTOBUSY

Linka

Celkový počet 
potřeb-

ných vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Poznámka
Provozní informaceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

101 8 MD+ 10,5 m 8 1 Prodloužena do Nových Měcholup,  
již realizováno prodloužení na Žižkov

109 11 SD 12 m 11 ? 0 ? Zkrácení intervalů o víkendech

122 9 SD 12 m 9 9 Nová linka Zentiva - Nový Újezd

173 3 SD 12 m 3 3 Nová linka Depo Hostivař - Malý háj

181 9 SD 12 m 9 ? 1 ? Prodloužení na Sídliště Černý Most

204 6 MD 9 m 6 6 Nová linka  
Újezd u Průhonic - Nádraží Horní Počernice

208 4 SD 12 m 4 0 Změna trasy v Jahodnici

222 2 SD 12 m 2 0 Změna dopravce

224 4 MD 9 m 4 -3 Změna trasy  
Nové Horní Počernice - Za Luhem

Celkem typy 0 10 8 38 0 0 0 0 3 1 13 0 0 0

Celkem vozů: 56   MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.13 Dopravní opatření ve východní části Prahy

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 0

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY 708

KB+ 0

KB 0

SD 614

MD+ -20

MD 114

MN 0

Trolejbus 0

CELKEM 708

115



116

A.14
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

NOVÝ SMÍCHOV / SMÍCHOV CITY
117



Odůvodnění zařazení opatření
 Území projektu Smíchov City se nachází v prostoru bývalého nákladového nádraží Praha-Smí-
chov. Tento brownfield o rozloze cca 20 ha patří k lokalitám s největším potenciálem k transformaci v 
Praze vůbec. Vzhledem k její lukrativní poloze mezi dvěma stanicemi metra Na Knížecí a Smíchovským 
nádražím by zde měla vzniknout nová městská čtvrť, která má ambici vytvořit nové moderní centrum 
Smíchova 21. století.
 Hlavním přínosem tohoto projektu je odstranění nevzhledného a neprostupného území, jež mimo 
jiné kumuluje i sociálně patologické jevy. Spolu s celou strategickou koncepcí územního plánování Prahy 
včetně nového Metropolitního plánu, jež si kladou za cíl rozvoj nových čtvrtí v širším centru Prahy a za-
stavení zabírání orné půdy na předměstí, vznikne nová část města ve velmi výhodné pozici v rámci cen-
tra Prahy, umožňující rychlou a bezproblémovou obsluhu veřejnou dopravou a tudíž nezatěžující město 
tranzitní dopravou. Celá čtvrť je koncipována jako území krátkých vzdáleností podle konceptu, který je v 
západních metropolích dobře znám a který umožňuje redukovat dopravní zatížení na minimum. 
 Jedním ze záměrů výstavby nové čtvrti na Smíchově je také zrušení (nebo zásadní redukce plo-
chy) současného autobusového nádraží Na Knížecí a vznik nového autobusového nádraží v první etapě 
západně od železniční stanice Praha-Smíchov u Dobříšské ulice a následně ve druhé etapě jeho přesun 
na zastřešenou plochu kolejiště stejnojmenné stanice. Tento nový dopravní terminál vytvoří významný 
přestupní uzel mezi železnicí, metrem, tramvajemi a městskými, příměstskými a dálkovými autobusy.

.     

Popis opatření
 
 Nová podoba linkového vedení autobusů spočívá v ukončení autobusových linek 120 a 231 od jihu/
západu na novém terminálu Smíchovské nádraží (západ), který bude v rámci rekonstrukce železniční sta-
nice Praha-Smíchov propojen podchody s blízkou stanicí metra. Dále je předpokládáno prodloužení linky 
191 z oblasti Na Knížecí nově vzniklou ulicí v prostoru čtvrti Smíchov City do nového terminálu Smíchovské 
nádraží, odklonění linky 123 z Košíř ulicí Na Pomezí ke stanici metra Jinonice a propojení linek 118 a 167 do 
jedné linky zajišťující přímou vazbu z Anděla ke stanici metra Budějovická. 
 Možnost propojení linek 118 a 167 je podmíněná výstavbou nového Dvoreckého mostu přes Vl-
tavu. Bez nově vzniklého mostu sloužícího výhradně veřejné dopravě, nelze propojení výše uvedených 
linek doporučit vzhledem ke kongescím individuální dopravy na Barrandovském mostě, které by vedly k 
přenášení zpoždění na druhou část propojených linek, kde by došlo k výraznému zhoršení pravidelnosti 
provozu. Pokud nebude Dvorecký most v provozu, bude nutné hledat náhradní řešení ukončení linky 167 
v prostoru Na Knížecí, případně zvážit její prodloužení do nového terminálu Smíchovské nádraží v připra-
vované stopě linky 191.
 Nicméně v popisu tohoto dopravního opatření je počítáno s existencí Dvoreckého mostu a s pro-
pojením linek 118 a 167. V oblasti Na Knížecí je navrženo blokové ukončení autobusové linky 137, která 
obsluhuje oblast Malvazinek.

  

118

Tramvaje

7, 90 – mezi zastávkami Křížová a Na Knížecí zprovoznění nové zastávky Bieblova

Autobusy
118 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
NEMOCNICE NA HOMOLCE – Na Šafránce – Nemocnice Motol (A) – Zahradníčkova (T) – Kudrnova – Pod Šafránkou – Sídliště Homolka –  
Weberova – Kotlářka – Kavalírka – Klamovka – Anděl (B) – Na Knížecí (B) – Na Knížecí (B) – Plzeňka – Smíchovské nádraží (B) (V) –  
Lihovar – Dvorce – Dvorce – Za Skalkou – Pod Pekařkou – Nové Podolí – Na Strži – Krčská – Budějovická (C) – Brumlovka –  
Vyskočilova – Pekárenská (Z) – Pod Dálnicí (T) – V Zápolí (Z) – V Zápolí (T) - Depo Kačerov – Severozápadní – Spořilov – Hlavní –  
SÍDLIŠTĚ SPOŘILOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 15 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

120 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Správa sociálního zabezpečení – Pod Konvářkou (T) – Pod Děvínem – Zlíchov – Hlubočepy – Na Srpečku –  
Michnovka – V Uličce (T) – Nádraží Hlubočepy (V) – Slivenecká – Dreyerova – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – Štěpařská –  
Nový Slivenec – Opálová (Z) – V Remízku (T) – Smaragdová (T) – Návětrná (T) – K Holyni – Slivenec – U Křížku – Frančíkova –  
Za Chalupami – Lochkov – …
I. … – K Cikánce – Cementárna Radotín – V Sudech – Safírová – Prvomájová – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V)
II. … – POD LOCHKOVEM

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Smíchovské nádraží — Lochkov

SD 10 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

Lochkov — Nádraží Radotín

SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

123 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KAVALÍRKA – Kavalírka (T) – Schodová – Na Sklonku – Cibulka – U Lesíka – Naskové – Průchova – Karenova (T) – Šmukýřka – Karenova (Z) – 
Průchova – Na Pomezí – Vidoule – JINONICE (B)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15-20 15 15–20

137 – BEZE ZMĚNY 

167 – ZRUŠENA

191 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Na Valentince – Na Knížecí (B) - Anděl (B) – Klamovka – Nad Klamovkou – Pod Lipkami (T) –  
Podbělohorská – Hybšmanka – Stadion Strahov – Diskařská – Televizní věž – Rozýnova – U Ladronky – Štefkova – Vypich – Vypich –  
Nad Markétou – Koleje Větrník (T) – Větrník – Petřiny (A) – Sídliště Petřiny – Libocká – Litovický potok – Divoká Šárka – Vlastina –  
Sídliště Na Dědině – CIOLKOVSKÉHO – Dlouhá míle – OBCHODNÍ CENTRUM ŠESTKA – K Letišti – Terminál 3 – Na Padesátníku –  
U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – LETIŠTĚ (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Smíchovské nádraží — Ciolkovského

SD 5 10 6–7 15–20 SD 15–12 12 15–20 SD 20–12 12 15–20

Ciolkovského — Obchodní centrum Šestka

SD 15 10 6–7 30–40 SD 15–12 12 30–40 SD 20–12 12 30–40

Obchodní centrum Šestka — Letiště (T)

SD 15 30 20 30–40 SD 30–24 24 30–40 SD 30–24 24 30–40

231 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (T) (B) (V)– Správa sociálního zabezpečení (T) – Pod Konvářkou (T) – Konvářka (T) – Dívčí hrady (T) – Kesnerka (T) –  
Pod Kesnerkou (T) – Franty Kocourka (T) – Ke Koulce (T) – Křížová (T) - SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (T) (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10T 20T 12T 30T SD 30T 30T 30T SD 30T 30T 30T

119



VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.14 Dopravní opatření Nový Smíchov

AUTOBUSY

Linka

Celkový počet 
potřeb-

ných vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Poznámka
Provozní informaceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

118 22 KB 18 m 22 10 Spojena s linkou 167 do trasy Nemocnice  
Na Homolce - Sídliště Spořilov

120 10 SD 12 m 10 -1 Odkloněna do nového terminálu  
Smíchovské nádraží

123 7 SD 12 m 7 0 Nová trasa  
Jinonice - Šmukýřka - Kavalírka

137 9 SD 12 m 9 0 Beze změny, ukončena blokovým objezdem 
Na Knížecí

167 0 – – 0 -9 Zrušena a nahrazena linkou 118

191 21 SD 12 m 21 2 Prodloužena z Knížecí do nového terminálu 
Smíchovské nádraží

231 0 SD 12 m Odkloněna do nového terminálu  
Smíchovské nádraží, Viz linka 120

Celkem typy 0 0 0 47 0 22 0 0 0 0 1 0 1 0

Celkem vozů: 69   MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.14 Dopravní opatření Nový Smíchov

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 0

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY 207

KB+ 0

KB 101

SD 106

MD+ 0

MD 0

MN 0

Trolejbus 0

CELKEM 207

120

A.15
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

ZKRÁCENÍ INTERVALŮ NA AUTOBUSOVÝCH 

LINKÁCH V DOPOLEDNÍM SEDLE

„již realizována všechna předchozí dopravní opatření“

121



Odůvodnění zařazení opatření
 Od roku 1998, kdy byl zprovozněn nový úsek linky metra B v trase Českomoravská - Černý Most, 
bylo  významně optimalizováno linkové vedení tramvají, které nově získalo koncepční jednotný interval 
ve špičkách 8 minut, v dopoledním sedle 10 minut, večer 20 minut a během víkendů interval 15 minut. V 
té době se počítalo s nasazením atraktivního intervalu 10 minut v dopoledním sedle i na páteřních auto-
busových linkách, nicméně v tomto období zůstal z finančních důvodů dosud poměrně dlouhý interval 15 
minut. Přestože tramvaje jezdí více v centru města, je disproporce mezi špičkovým a sedlovým intervalem 
u tramvají a autobusů příliš výrazná (páteřní tramvajová linka má ve špičce interval 4 minuty, v sedle 5 mi-
nut – páteřní autobusová linka má interval ve špičce 6 minut, v sedle 15 minut). Proto je zvažováno mírné 
zkrácení intervalu na autobusových linkách v dopoledním sedle pracovního dne.

     

Popis opatření
 
 Snahou organizátora je zatraktivnit autobusovou dopravu v období 9:30-14:00, jelikož již i v tom-
to období se Praha v posledních letech potýká s výrazným nárůstem automobilové dopravy. Zatím není 
navržen historicky plánovaný interval 10 minut, ale oproti dnešním 15 minutám se navrhuje přechod na 
interval 12 minut. Navržené zkrácení intervalů zásadně zredukuje počty výjezdových a zátahových ki-
lometrů do garáží po konci a před začátkem dopravní špičky. Nárůst nákladů na provoz tím nebude tak 
výrazný.
 

122

Autobusy 
102, 106, 109, 118, 123, 124, 133, 134, 138, 139, 140, 142, 144, 150, 152, 158, 170, 177, 
184, 188, 190, 196, 197, 201, 207, 225

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

různé 6 12 7,5 15–20 různé 15 15 15–20 různé 15-20 15 15–20

113, 189, 215
Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

různé různý 12 různý různý různé různý různý různý různé různý různý různý

154 
Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 24 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

200 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
KOBYLISY (C) – Písečná – Čimický háj – Podhajská pole – Katovická – Odra – Zhořelecká – SÍDLIŠTĚ BOHNICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 2 6 3 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15-20 15 15–20

123



124

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.15 Zkrácení intervalů na autobusových linkách v dopoledním sedle

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 0

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY 531

KB+ 0

KB 355

SD 154

MD+ 0

MD 22

MN 0

Trolejbus 0

CELKEM 531

125

A.16
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

NÁHRADA NEDĚLNÍCH GRAFIKONŮ SOBOTNÍMI

„již realizována všechna předchozí dopravní opatření“



Odůvodnění zařazení opatření
 Dopravní opatření A.16 si klade za cíl sjednotit jízdní řády v celé Praze pro sobotu a neděli. Od 1. 
září 2018 došlo k posílení nedělního provozu zkrácením intervalů dle sobot již od 10 hodin namísto začát-
ku platnosti kratších intervalů od 12-13 hodin. Rozdíl mezi sobotními a nedělními jízdními řády je tedy již 
pouze v období od cca 8 hodin ráno do cca 10 hodin dopoledne, kdy jsou nedělní intervaly oproti sobotním 
delší o 5, resp. 10 minut, na páteřních linkách maximálně o 2,5 minuty.

     

Popis opatření
 
 Z hlediska přehlednosti jízdních řádů, jednoduchosti při jejich tvorbě a celkovému zjednodušení 
cestování, je ke zvážení předkládána možnost opustit rozdílené jízdní řády pro soboty a neděle a aplikovat 
sobotní jízdní řády na všech linkách v systému Pražské integrované dopravy i v neděli a ve svátek. Vzhle-
dem k nárůstu finančních prostředků a významnému vlivu na počty potřebných řidičů o víkendech je toto 
opatření navrženo jako výhledové a zatím spíše k diskusi.
 

126

DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.16 Náhrada nedělních grafikonů sobotními

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 93

TRAMVAJE 143

AUTOBUSY 344

KB+ 0

KB 183

SD 103

MD+ 3

MD 55

MN 0

Trolejbus 0

CELKEM 580

127



128

A.17
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

NOVÁ KATEGORIE VOZIDEL AUTOBUSŮ 

NA LINKÁCH PID
129



Odůvodnění zařazení opatření
 Dlouhodobou snahou organizace ROPID je zajistit jednotný systémový, někdy nazývaný taktový, 
interval v různých denních obdobích pro možnost koordinace a prokladů na společných úsecích, kde je 
provozováno 2 a více linek. V současnosti jsou na většině linek v Praze používány dvě délkové kategorie 
autobusů - 12 a 18 metrů s doplňkovými midibusovými linkami, na kterých jezdí zpravidla 9 metrů dlouhá 
vozidla. Tento stav nedovoluje plně zajistit intervaly 6 minut, resp. 12 minut v ranní špičce a 7-8 minut, 
resp. 15 minut v odpolední špičce na většině linek Pražské integrované dopravy. 
 Zachování snahy o koordinaci intervalů některých linek někdy vede k situacím, kdy jsou v 6minu-
tových intervalech provozována vozidla délkové kategorie 9 m, nebo naopak kloubové autobusy se špič-
kovým intervalem 15 minut. To vede k disproporcím ve vytížení jednotlivých spojů i k horším ekonomic-
kým ukazatelům provozu. S tímto nepoměrem bojují takřka všechna velká světová města, která zavádějí 
systémový, resp. taktový provoz. Této situaci se za posledních 10-15 let snaží vyjít vstříc výrobci autobusů. 
Většina evropských výrobců dnes nabízí pro městskou dopravu minimálně 5 délkových kategorií autobusů 
s rozdílnou kapacitou, aby bylo možné pro konkrétní linky využít jejich co nejvhodnější podobu.
 Proto tento dokument řeší i možnosti rozvoje vozového parku autobusů v Praze.

     

130

Autobusy - délková kategorie 10,5 m (MD+)
 Od roku 2003 zažívají na území Prahy rozvoj midibusové (MD) a minibusové (MN) linky. Nejprve 
byla zavedena linka číslo 291 (dnes pod číslem 148) v trase I. P. Pavlova - Karlovo náměstí, která obsluhuje 
areály porodnice a nemocnic v oblasti Karlova na Praze 2. Brzy poté začaly jezdit další linky na Žvahov, 
k nemocnici Pod Petřínem, na Staroměstské náměstí a další. V roce 2017 bylo v provozu již 27 linek, na 
kterých byly provozovány minibusy nebo midibusy, a to linky 108, 116, 117, 128, 138, 146, 148, 151, 155, 156, 
160, 164, 168, 172, 192, 194, 203, 210, 212, 216, 224, 228, 230, 236, 243, 245, 246, 247 a 248. 
 Pro většinu výše uvedených linek byla vybudována infrastruktura počítající s provozem malých 
autobusů (délky zastávek, obratiště) nebo byly tyto linky zavedeny v ulicích, kde by standardní autobus 
délky 12 m nemohl projet. Již dnes se některé linky potýkají s významným navýšením poptávky ze strany 
cestujících, přičemž nasazení standardních vozidel délky 12 m není mnohde z prostorových důvodů mož-
né. 
 Zásadním nedostatkem současně provozovaných midibusů je vnitřní uspořádání jejich interiéru, 
které nebylo konstruováno pro mnoho stojících cestujících. Vozy nenabízejí mnoho sedadel s bezbariéro-
vým přístupem - ve vozidle se nachází členitý interiér rozdělený schody, malá plošina pro stání a pouze 
dvoje dveře. Mnoho těchto vozidel má zadní část umístěnou nad podvozkem v uspořádání jako zájezdový 
autobus s velkým počtem sedaček, do tohoto prostoru však směřují jen cestující, kteří cestují daným spo-
jem na delší vzdálenost. 
 Výrobci Mercedes-Benz, MAN, Solaris a Iveco právě z výše uvedených důvodů nabízejí podka-
tegorii vozidel, kterou v Praze interně nazýváme jako MIDIBUS PLUS (MD+) s celkovou délkou vozidla 
10,5 m. Autobusy MD+ oproti současně používaným midibusům nabízejí podstatně vyšší kapacitu, 100% 
nízkou podlahu, troje dveře pro rychlou výměnu cestujících na zastávkách a více bezbariérových míst 
dostupných bez jediného schodu. Současně u nich však jsou zachovány zlepšené průjezdní podmínky při 
vjezdu do krátkých zastávek či při pohybu na komunikacích se zhoršeným průjezdným profilem.
Organizace ROPID doporučuje pořízení vozidel kategorie MD+ na linky 101, 121, 138, 164, 236 a 244. 

Kategorie autobusů MD+ provozovaných ve velkých městech v ČR a na Slovensku

město typ počet

Bratislava Iveco Urbanway 10,5 24

Bratislava Solaris Urbino 10 10

Ostrava Solaris Urbino 10 20

Opava Iveco Urbanway 7

Košice SOR EBN 10/11 14

Liberec-Jablonec nad Nisou Iveco Urbanway 2

Chomutov Iveco Urbanway 2

Zlín Iveco Citelis 7

131



Opava - Iveco Urbanway 10,5

Poznaň - Solaris Urbino 10,5

Varšava - Mercedes-Benz Citaro 10,5 Berlín - MAN Lion ´s City 10,5

132

Srovnání interiérů MD 9m vlevo se schody, vpravo MD+ 10,5 s rovnou podlahou pro stání až ke 3. dveřím 

MD 9m MD 10,5m

- plocha na stání pouze v přední polovině vozidla
- žádná bezbariérově přístupná sedadla
- úzké přední dveře
- 2 dveře

+ plocha na stání v celé délce vozidla
+ 4 bezbariérově přístupná vozidla
+ široké přední dveře
+ 3 dveře

133



Autobusy - délková kategorie 15 m (SD+)
 V roce 1999 začala společnost Solaris Bus&Coach nabízet ve svém portfoliu třínápravový stan-
dardní autobus délkové kategorie 15 m. Prvním zákazníkem na území České republiky se stala Ostrava. 
Od té doby do své nabídky 15m autobusy zařadili další dva výrobci, a to Mercedes-Benz a MAN. Základní 
myšlenkou tříosých nekloubových autobusů bylo nabídnout vozidlo, které se svou kapacitou částečně při-
blíží kloubovým autobusům, nabídne nižší spotřebu pohonných hmot, více sedadel v interiéru, významně 
zlepší adhezní vlastnosti a zároveň sníží náklady na údržbu. Tyto výhody se však podařilo naplnit pouze 
částečně. 
 Společnost ROPID organizovala v roce 2016 praktickou zkoušku obsaditelnosti, která neprokázala 
rovnocennou kapacitu s kloubovými autobusy, přičemž ta se pohybovala přesně mezi standardním 12m a 
kloubovým 18m vozidlem (SD 12m - max. 100 cestujících, SD+ 15m - max. 120 cestujících, KB 18m - max. 
140 cestujících). Nižší náklady na údržbu jsou taktéž diskutabilní z důvodu atypické třetí natáčecí nápravy. 
Naopak u autobusů kategorie SD+ je velmi pozitivně hodnoceno množství sedadel v interiéru, v případě 
příměstské verze je dokonce v 15m autobusech více sedadel než v kloubových a zcela zásadně lepší ad-
hezní vlastnosti v kopcích oproti kloubovým vozidlům. Z pohledu spotřeby pohonných hmot se jeví 15m 
autobusy jako mírně výhodnější. Jejich upřednostnění před kloubovými vozidly v provozu by mělo být 
primárně na linkách s provozem na dálnicích nebo rychlostních silnicích, ideálně tedy na příměstských 
linkách.
 Za problematickou se považuje samotná průjezdnost vozidel, která je naopak horší než u klou-
bových autobusů. Přes tento fakt v České republice provozuje společnost Student Agency více než 200 
patnáctimetrových autobusů, se kterými zajíždějí takřka do všech větších měst v České republice a na Slo-
vensku, včetně centra Prahy, kam míří desítky autobusových spojů denně na autobusové nádraží Florenc. 
 Společnost ROPID v Praze požaduje prověření vozidel kategorie SD+ spíše na linkách s adhezními 
problémy nebo na linkách, kde jsou provozovány standardní autobusy, a kde by došlo nasazením 15m 
autobusů ke zvýšení komfortu cestování. Typickým příkladem, kde by v Praze pomohly 15m autobusy řešit 
kapacitu, a kde je problematické ze sklonových poměrů provozovat kloubové autobusy, je linka 137 (nutno 
současně dořešit poměry směrové). Naopak pro zvýšení komfortu cestování doporučuje ROPID nasadit 
vozy kategorie SD+ na „zbraslavské“ linky 129 a 241, které mají příměstský charakter a potýkají se ve špič-
kách s mírným neplněním standardů kvality obsazenosti.
 Pro prověření průjezdnosti a spotřeby pohonných hmot společnost ROPID vytipovala následující 
linky, kde by bylo vhodné provést zkušební provoz autobusů dlouhých 15 metrů: AE, 100, 106, 109, 113, 
129, 131, 137, 141, 142, 157, 181, 183, 220, 223, 241 a 250. V případě linek 113, 131, 137, 141 a 223 by mohlo 
dojít po nasazení vozidel kategorie SD+ k mírnému oslabení intervalů v ranní přepravní špičce ze 4-5 mi-
nut na 6 minut, a tím snížit potřebu vypravených vozidel a provozního personálu.
 

Kategorie autobusů SD+ provozovaných ve velkých městech v ČR a na Slovensku

město typ počet

Bratislava Solaris Urbino 15 22

Ostrava Solaris Urbino 15 30

Ostrava Solaris Trollino 15 4

Košice Solaris Urbino 15 35

Plzeň Solaris Urbino 15 17

České Budějovice Solaris Urbino 15 3

Ústí nad Labem Solaris Urbino 15 4

Ústí nad Labem Škoda 28Tr 28

Teplice Škoda 28Tr 7

Pardubice Škoda 28Tr 10

134

Praha, linka 240 - Mercedes-Benz Citaro 15 (Arriva) Bratislava - MAN Lion ´s City 15

Ústí nad Labem - Solaris Urbino 15

SD+ 15m

135



Autobusy - délková kategorie 19,1-25 m (KB+)
119

 Na začátku roku 2016 byl na lince 119 spojující stanici metra Nádraží Veleslavín a mezinárod-
ní Letiště Václava Havla zahájen zkušební provoz velkokapacitních autobusů. Cílem zkoušky bylo ověřit 
možnosti zvýšení kapacity spojů při nenavyšování jejich počtu, stejně jako počtu řidičů. Nejprve zde byl 
zkoušen autobus Mercedes-Benz Capacity L délky 21 m, následně pak autobus Van Hool AGG 300 délky 
25 m a naposledy opět Mercedes-Benz Capacity L délky 21 m. 
 Vzhledem k neustálému růstu počtu leteckých cestujících odbavených na Letišti Václava Havla 
Praha organizace ROPID provádí spolu s Českým Aeroholdingem opakované průzkumy vytížení spojů na 
autobusové lince 119. Přestože je provoz na lince 119 stále posilován, naposledy na jaře roku 2018, v ně-
kterých obdobích mají kloubové autobusy délky 18 m problémy nabídnout dostatečnou kapacitu. A to i 
přesto, že již spoj linky 119 navazuje celoročně na každý spoj metra. V posledním období došlo na lince 119 
ke zkrácení intervalů ve špičkách pracovních dnů z původních 5-6 minut na 3-4 minuty. Z tohoto důvodu 
byla linka AE odkloněna ze zastávky Terminál 2 tak, aby uvolnila místo pro posílenou linku 119. 
 V zastávce Terminál 2 lze z provozních důvodů odbavovat maximálně 60 spojů za hodinu, jinak 
dochází ke kongescím samotných autobusů. Další posilování linky 119 bez možnosti vyklizení ostatních 
autobusů ze zastávky T2 není dále možné.
 Ze statistik Letiště Praha vyplývá růst počtu leteckých cestujících od roku 2012 z hodnoty 10,8 
milionu na 15 milionů cestujících za rok 2017. V nejfrekventovanějších dnech je na Ruzyni odbaveno více 
než 80 tisíc cestujících. Po započtení zaměstnanců pracujících v areálu letiště Praha/Ruzyně je v maximál-
ní den dopraveno na a z letiště dohromady více jak 100 tisíc cestujících. Predikce Českého Aeroholdingu 
potvrzují trvalý růst letecké dopravy, do roku 2025 přes 20 milionů odbavených cestujících.
 Vzhledem k rozpracovanosti variant projektu železničního napojení Prahy, Kladna a letiště, z 
nichž některé podléhají změně územního plánu a v úseku Dejvice – Veleslavín dokonce změně pražských 
ZÚR, nelze považovat realizaci železničního napojení letiště za reálnou do roku 2029. Na základě výše 
uvedených skutečností je nutné řešit podobu autobusového spojení mezi stanicí metra Nádraží Veleslavín 
a Letištěm Václava Havla komplexně s výhledem minimálně na 10-12 let.
 Situace v dopoledním sedle, v pozdních večerních hodinách a o víkendech se bude s růstem odba-
vených osob na letišti dále zhoršovat. Další zkrácení intervalů na lince 119 v těchto obdobích by způsobilo 
nemožnost koordinovat návaznosti spojů linky 119 na jednotlivé spoje metra. Z výše uvedených důvodů 
považuje organizace ROPID za vhodné pořízení velkokapacitních autobusů ještě před letní sezónou roku 
2019. Toto řešení je podpořeno ekonomickým výpočtem, který prokázal výhodnost velkokapacitních au-
tobusů před dalším posílením spojů, které je navíc z důvodu infrastruktury velmi problematické, ne-li 
nereálné. 
 Aby organizace ROPID podpořila pořízení vozidel kategorie KB+, byla v září roku 2017 provedena 
praktická zkouška obsaditelnosti autobusů Mercedes-Benz Capacity L a Van Hool AGG 300. U vozidla 
Mercedes vzrostla celková obsaditelnost oproti současně používaným kloubovým autobusům ze 140 na 
195 (+40 %) a u vozidla Van Hool až na 220 cestujících (+57 %). 
 Pokud nebude současná situace na lince 119 řešena v dalších měsících systémovým způsobem, 
nebude trvale odpovídat standardům kvality cestování na mezinárodní letiště a ve vztahu k letištní klien-
tele bude nutné tento stav považovat za dlouhodobě neudržitelný.
 

136

OSTATNÍ LINKY

 V posledních letech zaznamenává Pražská integrovaná doprava trvalý růst počtu cestujících, kte-
rý je způsoben růstem českého hospodářství, minimální nezaměstnaností, rozvojem parkovacích place-
ných zón a celkově vyšší mobilitou obyvatel Prahy a Středočeského kraje. Zároveň s tím dochází i k růstu 
automobilové dopravy a častějšímu výskytu kongescí na komunikacích hlavního města Prahy. Špatná do-
pravní situace se pak negativně projevuje na průjezdnosti vozidel městské hromadné dopravy. Přestože 
jsou vozidla hromadné dopravy na mnoha místech Prahy přetěžována cestujícími, průjezdnost komunikací 
je bohužel limitující pro další zkracování intervalů.  
 Autobusovou dopravu významně ovlivňuje také komplikovaný proces přípravy výstavby kolejové 
infrastruktury, který se u některých projektů počítá nikoliv na roky, ale na dekády. Zásadní otázku, kterou 
bude v následujících letech potřeba řešit, je nedostatek řidičů a strojvedoucích, kterých v posledních le-
tech začíná významně ubývat a může tak být ohrožena funkčnost celého systému veřejné dopravy nejen 
na území hlavního města Prahy.
 Možností, jak tyto handicapy nejen pražské dopravy řešit, je pořízení velkokapacitních autobusů, 
které částečně na přechodnou dobu umožňují zajistit kulturu cestování na současné úrovni, nebo ji do-
konce ještě zvýšit. Kapacitnějších spojů může jet o trochu méně než dnes, nemusí se vzájemně na svých 
trasách zpožďovat a k jejich zajištění je při stejné kapacitní nabídce pro cestující potřeba menší počet 
řidičů. Případně lze některé linky kapacitně posílit bez nutnosti přidávat další spoje, které by se již nevešly 
do zastávek a obratišť.  
 Společnost ROPID spolu s Dopravním podnikem hl. m. Prahy, a. s. proto vyzkoušela velkokapacitní 
autobusy nejen na letištní lince 119, ale i na ostatních linkách Pražské integrované dopravy, a to s cílem 
prokázat možnosti jejich průjezdnosti. K tomuto účelu byly vytipovány 3 autobusové linky, na kterých do-
chází rovněž ke kapacitním problémům s dalším potenciálem růstu počtu cestujících. Jedná se o linky 107, 
112 a 136. 
 Linka 107 zajišťuje spojení z Dejvické k České zemědělské univerzitě a v případě nasazení velko-
kapacitních vozidel by mohlo dojít ke snížení počtu spojů projíždějících přes Vítězné náměstí. Linka 112 
zajišťuje propojení stanice metra Nádraží Holešovice a Zoologické zahrady. Poslední testovanou linkou 
byla linka 136 vytvářející východní tangentu Čakovice – Prosek – Vinohrady – Jižní Město. Zkušební pro-
voz potvrdil, že se v době akutního nedostatku řidičů, zvyšujících se cen pohonných hmot a zvyšující se 
poptávky po hromadné dopravě vyplatí v Praze uvažovat o trvalém provozu velkokapacitních autobusů. 
Rovněž průjezdnost všech výše uvedených linek byla zhodnocena jako velmi dobrá.
 Podporu pořízení velkokapacitních autobusů vyjádřily např. MČ Praha-Troja, MČ Praha 3 nebo MČ 
Praha-Čakovice, jejichž zástupci byli přítomni při ověřovacích jízdách.

 Společnost ROPID doporučuje při nasazení velkokapacitních autobusů postupovat v následujících 
etapách:

 1. linka 119
 2. linky 107, 112, 136
 3. pokud se podaří v průběhu životnosti autobusů realizovat infrastrukturní kolejové projekty 
  na letiště a do Suchdola, doporučujeme následné převedení velkokapacitních autobusů  
  z linek 107 a 119 na linku 125 Smíchovské nádraží - Skalka.

Kategorie autobusů KB+ provozovaných v evropských městech

město typ počet
Bratislava Mercedes-Benz Capacity 41

Vídeň Mercedes-Benz Capacity 62
Istanbul Mercedes-Benz Capacity 250

Gröningen Mercedes-Benz Capacity 9
Granada Mercedes-Benz Capacity 15

Cáchy Mercedes-Benz Capacity 7
Darmstadt Mercedes-Benz Capacity 5
Stuttgart Mercedes-Benz Capacity 10

Cáchy Van Hool AGG 300 8
Hamburk Van Hool AGG 300 49

Lucemburk Van Hool AGG 300 28
Utrecht Van Hool AGG 300 65
Ženeva Van Hool AGG 300 5
Metz Van Hool AGG 300 24

Barcelona Van Hool AGG 300 24
Malmö Van Hool AGG 300 24

137



Praha, linka 119 - Mercedes-Benz Capacity L

Praha, linka 119 - Mercedes-Benz Capacity L

138

Praha, linka 112 - Van Hool AGG 300

Praha, linka 136 - Van Hool AGG 300

139



Autobusy
136 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – Krystalová – Čakovický zámek – Za Avií – Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – Fryčovická – Tupolevova –  
Dobratická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Letňanská – Nový Prosek – Prosek (C) – Vysočanská (B) – Nádraží Libeň (V) –  
K Žižkovu – Novovysočanská (Z) – Skloněná – Odlehlá – Krejcárek – Ohrada – Černínova – Rokycanova – Olšanské náměstí – Flora (A) –  
Orionka – Vlašimská – Bělocerkevská – Slavia – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Hlavní (Z) – Lešanská (T) –  
Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – Opatov (C) – Ke Kateřinkám –  
Metodějova – Háje (C) – Horčičkova – JIŽNÍ MĚSTO

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB+ 6 12 7,5 15–20 KB+ 15 15 15–20 KB+ 15 15 15–20

213 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy 
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (T) (A) – Bělocerkevská – Slavia – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Hlavní (Z) –  
Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – Opatov (C) – Ke Kateřinkám –  
Metodějova – Háje (C) – Horčičkova – Dolnokřeslická – Křeslice – Hříbková – Nové Pitkovice – K Pitkovičkám – Ke Kříži – Nové náměstí –  
Picassova (T) – NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 12 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

140

VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.17 Nové kategorie vozidel

AUTOBUSY

Linka

Celkový počet 
potřeb-

ných vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek Ropid 
na typ vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Poznámka
Provozní infor-

maceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

100 4 KB (SD+) 18/15 m (4) 4 4 -4 Navrhujeme prověřit provoz 
vozidel SD+

101 8 MD+ 10,5 m 8 8 -5 Provoz vozidel MD+

106 9 KB (SD+) 18/15 m 9 (9) -9 9 Navrhujeme prověřit provoz 
vozidel SD+

107 11 KB+ 21-24 m 11 -11 11 Provoz vozidel KB+

109 11 SD (SD+) 12/15 m 11 (11) -11 11 Navrhujeme prověřit provoz 
vozidel SD+

112 0 KB+ 21-24 m
Viz linka 107 - v letní sezóně 

a o víkendech vozy z linky 107 
provozovány na lince 112

113 11 SD (SD+) 12/15 m 11 (9) -11 9
Navrhujeme prověřit provoz 

vozidel SD+  
Prodloužení intervalu na 

6/12/7-8/20

119 17 KB+ 21-24 m 17 -17 17 Provoz vozidel KB+

121 5 MD+ 10,5 m 5 5 -5
Provoz vozidel MD+  

Již po zkrácení intervalu na 
12/30/15/30

129 6 SD (SD+) 12/15 m 6 (6) -6 6 Navrhujeme prověřit provoz 
vozidel SD+

131 10 SD (SD+) 12/15 m 10 (9) -10 9
Navrhujeme prověřit provoz vozidel 

SD+ Prodloužení intervalu na 
6/12/7-8/20

136 30 KB+ 21-24 m 30 -34 30
Provoz vozidel KB+  

Prodloužení intervalu na 
6/15/7-8/20

137 9 SD (SD+) 12/15 m 9 (7) -9 7 Navrhujeme provoz vozidel SD+  
Prodloužení intervalu na 5/10/5/20

138 15 MD+ 10,5 m 15 -13 15
Provoz vozidel MD+  

Zkrácení intervalu v ranní šičce 
na 6 minut

141 13 SD (SD+) 12/15 m 13 (12) -13 12
Navrhujeme prověřit provoz 

vozidel SD+  
Prodloužení intervalu v ranní špičce 

na 6 minut

142 5 KB (SD+) 18/15 m (5) 5 5 -5 Navrhujeme prověřit provoz 
vozidel SD+

157 8 SD (SD+) 12/15 m 8 (8) -8 8 Navrhujeme prověřit provoz 
vozidel SD+

164 5 MD+ 10,5 m 5 -4 5 Provoz vozidel MD+

181 9 SD (SD+) 12/15 m 9 (9) -9 9 Navrhujeme prověřit provoz 
vozidel SD+

183 12 KB (SD+) 18/15 m (12) 12 12 -12 Navrhujeme prověřit provoz 
vozidel SD+

213 20 SD 12 m 20 2 Všechny spoje až do Uhříněvsi - 
souvislost s KB+ na lince 136

220 4 SD+ 15 m 4 0 Již provozovány vozidla SD+

223 10 SD+ 15 m 10 -11 10
Požadavek na provoz vozidel SD+ 

Prodloužení intervalu v ranní špičce 
na 6 minut

236 3 MD+ 10,5 m 3 -3 3 Provoz vozidel MD+

241 6 SD (SD+) 12/15 m 6 (6) -6 6 Navrhujeme prověřit provoz 
vozidel SD+

244 5 MD+ 10,5 m 5 5 -5 Provoz vozidel MD+

250 8 KB (SD+) 18/15 m (8) 8 8 -8 Navrhujeme prověřit provoz 
vozidel SD+

Celkem typy 0 0 41 112 14 (115) 29 58 0 -20 41 -116 125 -91 58

Celkem vozů: 254   MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

141



DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.17 Nové kategorie vozidel

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 0

TRAMVAJE 0

AUTOBUSY -7

KB+ 4 246

KB -3 858

SD -819

MD+ 1 836

MD -1 412

MN 0

Trolejbus 0

CELKEM -7

142

A.18
DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

DOPRAVCI NA VYBRANÝCH LINKÁCH PID
143



Odůvodnění zařazení opatření
 V současnosti jsou veřejné služby v přepravě cestujících provozovány a objednávány dle smluv 
o závazku veřejných služeb uzavřených dle zákona 111/1999 Sb. o silniční dopravě. Tyto smlouvy byly 
uzavřeny před účinností Nařízení EP a Rady (ES) č. 1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestují-
cích po železnici a silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70 (dále jen „nařízení 1370“)  
s platností do 30. 11. 2019. Objednatel je povinen postupovat dle uvedeného nařízení a zákona 194/2010 
Sb. o veřejných službách v přepravě cestujících a změně dalších zákonů (dále jen „zákon 194/2010“)  
a nově uzavírané smlouvy ve vazbě na rozsah zajišťovaných služeb vysoutěžit (mimo služeb malého roz-
sahu a služeb zajišťovaných vnitřním provozovatelem).
 Ve vazbě na přípravu nového odbavovacího systému a vytváření společného IDS se Středočeským 
krajem byla výběrová řízení odložena až na poslední roky přechodného období stanoveného nařízením 
1370, tak aby provozovatelé veřejných služeb optimalizovali náklady na odbavování a v průběhu trvání 
smlouvy nedošlo k výměně těchto zařízení. V současné době jsou podány notifikace v Úředním věstníku 
EU a připravují se výběrová řízení na svazky městských linek (linky na území hl. m. Prahy). 
 V souladu s § 10 odst. 3 se svazky linek, které jsou připravovány do procesu výběrových řízení, se-
stavují tak, aby tvořily ucelené technické a provozní soubory a byly dopravně provázané s jinými veřejnými 
službami v přepravě cestujících. Z tohoto důvodu objednatel předpokládá též využít ujednání smlouvy  
o veřejných službách uzavřené mezi HMP a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, a. s., kde je ujednáno, v čl. 
III., odst. 5., že pokud se objednatel rozhodne uzavřít smlouvu na veřejné služby v městské autobusové do-
pravě postupem podle Nařízení 1370 a tuto skutečnost písemně oznámí dopravci alespoň 12 měsíců před 
předpokládaným zahájením plnění na základě této nové smlouvy o veřejných službách, příslušný objem 
dopravních výkonů se nezohledňuje pro výpočet odchylky od předpokládaného objemu dopravních výko-
nů podle odstavce 3 tohoto článku (sjednaná odchylka činí +/- 5 % pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak). Toto ustanovení vstoupilo v platnost od 1. ledna 2013 s tím, že maximální výše dopravních výkonů 
autobusové trakce, které mohou být objednatelem ukončeny, nesmí překročit 5 % ročně. 
 Aby došlo k naplnění zákonného požadavku na soutěžení dopravně provázaných a ucelených 
technických a provozních souborů, budou do soutěžených výkonů zahrnuty i vybrané linky provozované 
vnitřním provozovatelem Dopravním podnikem hl. m. Praha, a. s. s využitím výše citovaného ujednání 
smlouvy. V objednávce výkonů vnitřního provozovatele budou naopak zohledněny nové výkony, které 
HMP potřebuje k zajištění své dopravní obslužnosti a výkony převzaté do soutěží budou tomuto dopravci 
nahrazeny v obdobném rozsahu.
Vzhledem k tomu, že se bude jednat o nadlimitní výběrová řízení, budou zadávací podmínky schvalovány  
v orgánech HMP. Na základě schválených dokumentů (např. usnesení 2994 ze dne 8. 12. 2015 k integra-
ci veřejné dopravy do jednoho společného IDS Prahy a Středočeského kraje) se předpokládá soutěžení 
brutto smluv ve veřejné autobusové dopravě, už proto, že objednatel je tvůrcem a vyhlašovatelem tarifu 
a dopravce nemá na tarif prakticky vliv. Kvalita bude zahrnuta v ceně, stanovením jednotného standardu 
kvality PID, proto nebude nutné nastavovat další kritéria hodnocení nabídek uchazečů kromě ceny. Bude 
tedy soutěžena cena dopravního výkonu a kompenzace bude stanovena na základě odpočtu dosažených 
tržeb od nabídkové ceny (vynásobené počtem ujetých km).
 Nově vysoutěžené smlouvy začnou být účinné nejdříve 6 měsíců po uzavření smlouvy, tak aby 
vítězný uchazeč měl možnost nastavit vozový park, odbavovací systém a další standardy kvality tak, aby 
plně vyhověly požadavkům objednatele. Nové smlouvy musí být s novými dopravci uzavřeny nejpozději 
do 1. prosince 2019.

     

 

144

Soutěžené svazky linek

Svazek linek Linky Požadovaný typ 
vozu

Nová délka 
vozu Současný dopravce Vozů Poznámka

1

153 MN 7,5 m Linka není v provozu 2 Nová linka Nad Konvářkou - U Zvonu

194 MN 7,5 m About Me 4 Interval 15 minut celotýdenně

210 MN 7,5 m Stenbus 1 Beze změny

212 MN 7,5 m OAD 1 Zavedení víkendového provozu

242 MN 7,5 m Linka není v provozu 2 Nová linka Nádraží Zbraslav -  
Dolní Černošice

243 MN 7,5 m Martin Uher 1 Kazín - K Radotínu

Celkem svazek MN 11

2

204 MD 9 m Linka není v provozu 6 Nová linka Újezd u Průhonic -  
Nádraží Horní Počernice 

224 MD 9 m About Me 4 Změna trasy Za Luhem -  
Nové Horní Počernice

228 MD 9 m Arriva 4 Beze změny

Celkem svazek MD 14

3

146 SD 12 m About Me 0 Prodloužení linky na Želivského,  
přejezdy z linky 155

155 SD 12 m Arriva 5 Změna parametrů do prokladu  
s linkou 146

Celkem svazek SD 5

4
166 MD 9 m About Me 6 Beze změny (rezerva v případě  

TT Bohnice - úbytek výkonů)

Celkem svazek MD 6

5

110 SD 12 m Štěpánek 9 Beze změny

257 SD 12 m Štěpánek 0 Beze změny, přejezd z linky 110

Celkem svazek SD 9

6

209 SD 12 m Stenbus 6 Beze změny

221 SD 12 m Stenbus 4 15 min v OŠ Nádr. Klánovice - Klánovice 
(realizace 12/2018)

222 SD 12 m DPP 2 Beze změny

240 SD 12 m Arriva 10 Beze změny

Celkem svazek SD 22

7

115 SD 12 m Polkost 2 Beze změny

226 SD 12 m Polkost 4 Beze změny

227 SD 12 m DPP 5 Beze změny

270 SD 12 m DPP 0 Beze změny, přejezd z ostatních linek

903 SD 12 m Nová linka 0 Palmovka - Královice,  
přejezd z ostatních linek

Celkem svazek SD 11

8

220 SD+ 15 m Arriva 4 Beze změny

223 SD+ 15 m Arriva 11 Beze změny

Celkem svazek SD+ 15

9
164 MD+ 10,5 m Arriva 5 v ršPD 15 min, večer vše na Petřiny

Celkem svazek MD+ 5

10

117 MD 9 m DPP 7 Beze změny

203 MD 9 m About Me 0 Beze změny, přejezdy z linky 117

Celkem svazek MD 7

11

163 SD 12 m Arriva 8 Beze změny

208 SD 12 m Stenbus 4 Beze změny

211 SD 12 m Arriva 6 Beze změny

264 SD 12 m Arriva 0 Beze změny, Přejezd z ostatních linek

391 SD 12 m Arriva 0 Beze změny. Přejezdy z linky 211

Celkem svazek SD 18

145



146

A.01-A.18
VŠECHNA DOPRAVNÍ OPATŘENÍ DOHROMADY

PŘIBLIŽNĚ DO ROKU 2022
147



Metro
A (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NEMOCNICE MOTOL – Petřiny – Nádraží Veleslavín (V) – Bořislavka – Dejvická – Hradčanská (V) – Malostranská – Staroměstská – 
Můstek (B) – Muzeum (C) – Náměstí Míru – Jiřího z Poděbrad – Flora – Želivského – Strašnická – SKALKA – DEPO HOSTIVAŘ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Nemocnice Motol – Skalka

5M 2:30 5 3 7:30–10 5M 7:30 7:30 7:30–10 5M 7:30 7:30 7:30–10

Skalka — Depo Hostivař

5M 5 10 6 7:30–10 5M 7:30 7:30 7:30–10 5M 7:30 7:30 7:30–10

B (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZLIČÍN – Stodůlky – Luka – Lužiny – Hůrka – Nové Butovice – Jinonice – Radlická – Smíchovské nádraží (V) – Anděl – Karlovo náměstí –  
Národní třída – Můstek (A) – Náměstí Republiky (V) – Florenc (C) – Křižíkova – Invalidovna – Palmovka – Českomoravská – Vysočanská (V) –  
Kolbenova – Hloubětín – Rajská zahrada – ČERNÝ MOST

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

5M 2:00 4 2:30 7:30–10 5M 6 6 7:30–10 5M 6 6 7:30–10

C (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY – Prosek – Střížkov – Ládví – Kobylisy – Nádraží Holešovice (V) – Vltavská (V) – Florenc (B) – Hlavní nádraží (V) – Muzeum (A) –  
I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – Pankrác – Budějovická – Kačerov (V) – Roztyly – Chodov – Opatov – HÁJE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

5M 1:45 3:45 2 7:30–10 5M 5 5 7:30–10 5M 5 5 7:30–10

148

Tramvaje - denní
1 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny (A) – Větrník – Vojenská nemocnice – Baterie – Ořechovka – Sibeliova – Vozovna Střešovice – Prašný most –  
Hradčanská (A) (V) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Vltavská (C) (V) – Pražská 
tržnice – Tusarova (Z) – Dělnická (T) – Maniny – Libeňský most – Palmovka (B) – Krejcárek – Ohrada – Vozovna Žižkov – Strážní – 
Chmelnice – Kněžská luka – SPOJOVACÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

2 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny (A) – Větrník – Vojenská nemocnice – Baterie – Ořechovka – Sibeliova – Vozovna Střešovice – Prašný most –  
Hradčanská (A) (V) – Chotkovy sady – Malostranská (A) – Staroměstská (A) – Karlovy lázně (T) – Národní divadlo (Z) – Národní divadlo –  
Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) – Palackého náměstí (B) – Palackého náměstí (B) –  
Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – NÁDRAŽÍ BRANÍK (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

1V 8 10 8 20 1V 15 15 20 1V 15 15 20

3 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BŘEZINĚVESKÁ (T) – Kobylisy (C) – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka – Vosmíkových – U Kříže – Libeňský zámek –  
Divadlo pod Palmovkou (T) – Palmovka (B) – Invalidovna (B) – Urxova – Křižíkova (B) – Karlínské náměstí – Florenc (B) (C) – Bílá  
labuť – Masarykovo nádraží (B) (V) – Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo 
náměstí (B) – Moráň (T) – Palackého náměstí (B) – Palackého náměstí (B) – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště –  
Pobřežní cesta – NÁDRAŽÍ BRANÍK (V) – Černý kůň – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany (V) – Čechova čtvrť – Poliklinika 
Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – Sídliště Modřany – LEVSKÉHO (Z)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Březiněveská (T) — Nádraží Braník

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

Nádraží Braník — Levského (Z)

2V 8 – 8 – – – – – – – – –

4 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – Geologická – Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar –  
ČSAD Smíchov – Smíchovské nádraží (B) (V) – Plzeňka – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) –  
Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí –  
ČECHOVO NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 – 8 – – – – – – – – –

5 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ BARRANDOV – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – K Barrandovu – Geologická – Hlubočepy – Zlíchov – Lihovar –  
ČSAD Smíchov – Smíchovské nádraží (B) (V) – Plzeňka – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Jiráskovo náměstí – Myslíkova – La-
zarská – Vodičkova – Václavské náměstí (A) – Jindřišská – Hlavní nádraží (C) (V) – Husinecká – Lipanská – Olšanské náměstí – Flora (A) –  
Olšanské hřbitovy – Želivského (A) – Želivského (A) – Vinohradské hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vozovna Strašnice – Vinice (T) –  
Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Nové Strašnice – Černokostelecká – Depo Hostivař (A) – Malešická továrna – Na Homoli – 
ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

6 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Libeňský most – Maniny – Dělnická (Z) – U Průhonu (T) – Ortenovo náměstí – Nádraží Holešovice (C) (V) – Výsta-
viště Holešovice – Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) –  
Masarykovo nádraží (B) (V) – Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo  
náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Bruselská – Pod Karlovem – Nuselské schody – Otakarova – Nádraží Vršovice (V) – Bohemians –  
Koh-i-noor – Slavia – KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

149



7 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
RADLICKÁ (B) – Škola Radlice – Laurová – Braunova – Křížová – Bieblova – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) –  
Výtoň – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nádraží Vršovice (V) – Bohemians –  
Koh-i-noor – Slavia – Kubánské náměstí – Průběžná – Strašnická (A) – Nad Primaskou (Z) – Vozovna Strašnice (T) – Vinice (T) –  
Solidarita – Zborov-Strašnické divadlo – Nové Strašnice – ČERNOKOSTELECKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

8 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ PODBABA (V) – Zelená – Lotyšská – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (V) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí –  
Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Bílá labuť – Florenc (B) (C) –  
Karlínské náměstí – Křižíkova (B) – Urxova – Invalidovna (B) – Palmovka (B) (Z) – Palmovka (B) – Balabenka – Ocelářská – Multiaréna 
Praha – Nádraží Libeň (V) – Kabešova – Podkovářská – U Elektry – Nademlejnská – STARÝ HLOUBĚTÍN

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

9 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka –  
Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Národní divadlo – Národ-
ní třída (B) – Lazarská – Vodičkova – Václavské náměstí (A) – Jindřišská – Hlavní nádraží (C) (V) – Husinecká – Lipanská – Olšanské  
náměstí – Olšanská – Nákladové nádraží Žižkov – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Ohrada – Vozovna Žižkov – Strážní – 
Chmelnice – Kněžská luka – SPOJOVACÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 4 5 4 10 2V 7,5 7,5 10 2V 7,5 7,5 10

10 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka –  
Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) – Karlovo náměstí (B) –  
Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova – Orionka – Flora (A) – Olšanské hřbitovy –  
Želivského (A) – Mezi Hřbitovy – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Krejcárek – Palmovka (B) – Divadlo pod Palmovkou (Z) – 
Libeňský zámek – U Kříže – Vosmíkových – Bulovka – Vychovatelna – Okrouhlická – Ke Stírce – Kobylisy (C) – Střelničná – Kyselova –  
Ládví (C) – Štěpničná – Třebenická (Z) – SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

11 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SPOJOVACÍ – Kněžská luka – Chmelnice – Strážní – Vozovna Žižkov – Ohrada – Biskupcova – Nákladové nádraží Žižkov – Mezi Hřbitovy –  
Želivského (A) – Olšanské hřbitovy – Flora (A) – Radhošťská – Jiřího z Poděbrad (A) – Vinohradská tržnice – Italská – Muzeum (A) (C) –  
I. P. Pavlova (C) – Bruselská – Pod Karlovem – Nuselské schody – Náměstí Bratří Synků – Horky – Pod Jezerkou – Michelská –  
Plynárna Michle – Chodovská – Teplárna Michle – SPOŘILOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

12 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE – Výstaviště Holešovice – Nádraží Holešovice (C) (V) – Ortenovo náměstí – U Průhonu (Z) – Dělnická –  
Tusarova (T) – Pražská tržnice – Vltavská (C) (V) – Strossmayerovo náměstí – Kamenická – Letenské náměstí – Korunovační (T) – Sparta –  
Chotkovy sady – Malostranská (A) – Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Anděl (B) – 
Na Knížecí (B) – Plzeňka – Smíchovské nádraží (B) (V) – ČSAD Smíchov – Lihovar – Zlíchov – Hlubočepy – Geologická – K Barrandovu –  
Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – SÍDLIŠTĚ BARRANDOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

13 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ČERNOKOSTELECKÁ – Nové Strašnice – Zborov-Strašnické divadlo – Solidarita – Vinice (Z) – Vozovna Strašnice – Krematorium Strašnice –  
Vinohradské hřbitovy – Želivského (A) – Želivského (A) – Olšanské hřbitovy – Flora (A) – Radhošťská – Jiřího z Poděbrad (A) –  
Vinohradská tržnice – Italská – Muzeum (A) (C) – I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické 
náměstí – ČECHOVO NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

1V 8 10 8 20 1V 15 15 20 1V 15 15 20

150

14 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VYSOČANSKÁ (B) – Nádraží Vysočany (B) (V) – Poliklinika Vysočany – Divadlo Gong – Balabenka – Palmovka (B) – Palmovka (B) (T) – 
Libeňský most – Maniny – Dělnická (Z) – Tusarova (T) – Pražská tržnice – Vltavská (C) (V) – Štvanice – Těšnov – Bílá labuť – Masarykovo  
nádraží (B) (V) – Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Moráň (T) –  
Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Náměstí Bratří Synků – Horky –  
Pod Jezerkou – Michelská – Plynárna Michle – Chodovská – Teplárna Michle – SPOŘILOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

15 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOTLÁŘKA – Kotlářka (T) – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd –  
Hellichova – Malostranské náměstí – Malostranská (A) – Čechův most – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Masarykovo nádraží (B) (V) –  
Hlavní nádraží (C) (V) – Husinecká – Lipanská – Olšanské náměstí – Flora (A) – OLŠANSKÉ HŘBITOVY

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

16 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka –  
{ KOTLÁŘKA (T) } – Kotlářka – Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – Moráň (Z) –  
Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova – Orionka –  
Flora (A) – Olšanské hřbitovy – Želivského (A) – Mezi Hřbitovy – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Krejcárek – Palmovka (B) (Z) –  
Palmovka (B) – Balabenka – Divadlo Gong – Poliklinika Vysočany – Nádraží Vysočany (B) (V) – Vysočanská (B) (T) – Špitálská –  
Poštovská – Kolbenova (B) – Nový Hloubětín – Vozovna Hloubětín – Starý Hloubětín – Kbelská – Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín –  
LEHOVEC

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Sídliště Řepy — Kotlářka

2V 8 – 8 – – – – – – – – –

Kotlářka — Lehovec

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

17 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská – Kobylisy (C) – Ke Stírce – Hercovka – Nad Trojou – Trojská –  
Nádraží Holešovice (C) (V) – VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE – Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) –  
Čechův most – Právnická fakulta – Staroměstská (A) – Karlovy lázně (T) – Národní divadlo – Jiráskovo náměstí – Palackého náměstí (B) –  
Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (V) – Černý kůň – Belárie – Modřanská 
škola – Nádraží Modřany (V) – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – Sídliště Modřany – 
LEVSKÉHO (Z)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Vozovna Kobylisy — Výstaviště Holešovice

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

Výstaviště Holešovice — Levského (Z)

2V 4 5 4 10 2V 7,5 7,5 10 2V 7,5 7,5 10

18 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ PODBABA (V) – Zelená – Lotyšská – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (V) – Chotkovy sady – Malostranská (A) –  
Staroměstská (A) – Karlovy lázně (T) – Národní divadlo (Z) – Národní divadlo – Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo 
náměstí (B) – Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Náměstí Bratří 
Synků – Nuselská radnice – Palouček – Pražského povstání (C) – Na Veselí – VOZOVNA PANKRÁC

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

20 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DIVOKÁ ŠÁRKA – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (A) (V) – Červený Vrch – Sídliště Červený Vrch – Bořislavka (A) –  
Na Pískách – Hadovka – Thákurova – Dejvická (A) – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (V) – Chotkovy sady – Malostranská (A) – 
Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Anděl (B) – Na Knížecí (B) – Plzeňka – Smíchov-
ské nádraží (B) (V) – ČSAD Smíchov – Lihovar – Zlíchov – Hlubočepy – Geologická – K Barrandovu – Chaplinovo náměstí – Poliklinika 
Barrandov – SÍDLIŠTĚ BARRANDOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

151



21 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
RADLICKÁ (B) – Škola Radlice – Laurová – Braunova – Křížová – Na Knížecí (B) – Anděl (B) – Zborovská – Palackého náměstí (B) – 
Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (V) – Černý kůň – Belárie – Modřanská 
škola – Nádraží Modřany (V) – Čechova čtvrť – Poliklinika Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – Sídliště Modřany – 
LEVSKÉHO (Z)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

1V 8 – 8 – – – – – – – – –

22 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BÍLÁ HORA – Malý Břevnov – Obora Hvězda – VYPICH – Říčanova – Břevnovský klášter – U Kaštanu – Drinopol – Marjánka – Malovanka –  
Pohořelec – Brusnice – Pražský hrad – Královský letohrádek – Malostranská (A) – Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd –  
Národní divadlo – Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) – Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Náměstí Míru (A) –  
Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – Čechovo náměstí – Koh-i-noor – Slavia – Kubánské náměstí – Průběžná –  
Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) – RADOŠOVICKÁ (Z) – Radošovická – Dubečská – Na Padesátém – Zahradní Město – Sídliště Za-
hradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši – Hostivařská – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Bílá Hora — Vypich, Radošovická (Z) — Nádraží Hostivař

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

Vypich — Radošovická (Z)

2V 4 5 4 10 2V 7,5 7,5 10 2V 7,5 7,5 10–20

23 (městská nostalgická denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu od cca 8:00 do cca 19:00.
KRÁLOVKA – Malovanka – Pohořelec (Z) – Myslbekova (T) – Brusnice – Pražský hrad – Královský letohrádek – Malostranská (A) – 
Malostranské náměstí – Hellichova – Újezd – Národní divadlo – Národní třída (B) – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) –  
Štěpánská – I. P. Pavlova (C) – Bruselská – ZVONAŘKA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Letní období (duben – říjen)

2V – 30 30 – 2V 15 15 – 2V 15 15 –

Zimní období (listopad – duben)

2V – 30 30 – 2V 30 30 – 2V 30 30 –

24 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BŘEZINĚVESKÁ (T) – Kobylisy (C) – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka – Vosmíkových – U Kříže – Libeňský zámek – Divadlo  
pod Palmovkou (T) – Palmovka (B) – Invalidovna (B) – Urxova – Křižíkova (B) – Karlínské náměstí – Florenc (B) (C) – Bílá labuť –  
Masarykovo nádraží (B) (V) – Jindřišská – Václavské náměstí (A) – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí (B) –  
Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nádraží  
Vršovice (V) – Bohemians – Koh-i-noor – Slavia – KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 – – – – – – – – –

25 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BÍLÁ HORA – Malý Břevnov – Obora Hvězda – Vypich – Říčanova – Břevnovský klášter – U Kaštanu – Drinopol – Marjánka – Malovanka –  
Hládkov – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská (A) (V) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická –  
Strossmayerovo náměstí – Vltavská (C) (V) – Pražská tržnice – Tusarova (Z) – Dělnická (T) – Maniny – Libeňský most – Palmovka (B) (Z) 
– Palmovka (B) – Balabenka – Ocelářská – Multiaréna Praha – Nádraží Libeň (V) – Kabešova – Podkovářská – U Elektry – Nademlejnská –  
Kbelská – Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – LEHOVEC

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

26 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DIVOKÁ ŠÁRKA – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (A) (V) – Červený Vrch – Sídliště Červený Vrch – Bořislavka (A) –  
Na Pískách – Hadovka – Thákurova – Dejvická (A) – Vítězné náměstí (A) – Hradčanská (A) (V) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské  
náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Masarykovo 
nádraží (B) (V) – Hlavní nádraží (C) (V) – Husinecká – Lipanská – Olšanské náměstí – Olšanská – Nákladové nádraží Žižkov – Mezi Hřbitovy –  
Želivského (A) – Vinohradské hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vozovna Strašnice – Vozovna Strašnice (Z) – Nad Primaskou (T) –  
Strašnická (A) – Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) – Radošovická – Dubečská – Na Padesátém – Zahradní Město – Sídliště Zahradní 
Město – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši – Hostivařská – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

2V 8 10 8 20 2V 15 15 20 2V 15 15 20

152

Tramvaje - noční
90 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE – Výstaviště Holešovice – Nádraží Holešovice (V) – Ortenovo náměstí – U Průhonu (Z) – Dělnická – Tusarova (T) –  
Pražská tržnice – Vltavská – Štvanice – Těšnov – Bílá labuť – Masarykovo nádraží – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova –  
Lazarská – Myslíkova – Jiráskovo náměstí – Zborovská – Anděl – Na Knížecí (T) – Bieblova – Křížová – Braunova – Laurová – Škola 
Radlice – RADLICKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30

91 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DIVOKÁ ŠÁRKA – Vozovna Vokovice – Nad Džbánem – Nádraží Veleslavín (V) – Červený Vrch – Sídliště Červený Vrch – Bořislavka –  
Na Pískách – Hadovka – Thákurova – Dejvická – Vítězné náměstí – Hradčanská (V) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí –  
Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží –  
Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova –  
Náměstí Míru – Šumavská – Vinohradská vodárna – Perunova – Orionka – Flora – Olšanské hřbitovy – Želivského – Želivského –  
Vinohradské hřbitovy – Krematorium Strašnice – Vozovna Strašnice – Vozovna Strašnice (Z) – Nad Primaskou (T) – Strašnická –  
Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) – RADOŠOVICKÁ (Z)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30

92 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LEHOVEC – Sídliště Hloubětín – Hloubětín – Kbelská – Nademlejnská – U Elektry – Podkovářská – Kabešova – Nádraží Libeň (V) –  
Multiaréna Praha – Ocelářská – Balabenka – Palmovka – Palmovka (T) – Invalidovna – Urxova – Křižíkova – Karlínské náměstí – Florenc –  
Bílá labuť – Masarykovo nádraží – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) –  
Karlovo náměstí – Moráň (T) – Palackého náměstí – Palackého náměstí – Výtoň – Podolská vodárna – Kublov – Dvorce – Přístaviště –  
Pobřežní cesta – Nádraží Braník (V) – Černý kůň – Belárie – Modřanská škola – Nádraží Modřany (V) – Čechova čtvrť – Poliklinika 
Modřany – U Libušského potoka – Modřanská rokle – Sídliště Modřany – LEVSKÉHO (Z)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30

93 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE – Třebenická (T) – Štěpničná – Ládví – Kyselova – Střelničná – Kobylisy – Ke Stírce – Hercovka – Nad Trojou – Trojská –  
Nádraží Holešovice (V) – Výstaviště Holešovice – Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Čechův 
most – Právnická fakulta – Staroměstská – Karlovy lázně (T) – Národní divadlo (Z) – Národní divadlo – Národní třída – Lazarská –  
Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) – Botanická zahrada – Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo 
Na Fidlovačce – Otakarova – Nuselská radnice – Palouček – Pražského povstání – Na Veselí – VOZOVNA PANKRÁC

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30

94 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LEHOVEC – Sídliště Hloubětín – Hloubětín – Kbelská – Starý Hloubětín – Vozovna Hloubětín – Nový Hloubětín – Kolbenova – Poštovská –  
Špitálská – Vysočanská (T) – Nádraží Vysočany (V) – Poliklinika Vysočany – Divadlo Gong – Balabenka – Palmovka – Palmovka (T) –  
Libeňský most – Maniny – Dělnická (Z) – U Průhonu (T) – Ortenovo náměstí – Nádraží Holešovice – Výstaviště Holešovice (V) –  
Veletržní palác – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží –  
Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) – Palackého náměstí –  
Zborovská – Anděl – Na Knížecí – Plzeňka – Smíchovské nádraží (V) – ČSAD Smíchov – Lihovar – Zlíchov – Hlubočepy – Geologická –  
K Barrandovu – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – SÍDLIŠTĚ BARRANDOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30

95 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (T) – Líbeznická – Březiněveská – Kobylisy – Ke Stírce – Okrouhlická – Vychovatelna – Bulovka –  
Vosmíkových – U Kříže – Libeňský zámek – Divadlo pod Palmovkou (T) – Palmovka – Krejcárek – Biskupcova – Nákladové nádraží 
Žižkov – Mezi Hřbitovy – Želivského – Olšanské hřbitovy – Flora – Olšanské náměstí – Lipanská – Husinecká – Hlavní nádraží (V) –  
Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Moráň (T) – Botanická zahrada –  
Albertov – Ostrčilovo náměstí – Svatoplukova – Divadlo Na Fidlovačce – Otakarova – Nádraží Vršovice (V) – Bohemians –  
Koh-i-noor – Slavia – Kubánské náměstí – Průběžná – Strašnická – Nad Primaskou (Z) – Vozovna Strašnice (T) – Vinice (T) – Solidarita –  
Zborov-Strašnické divadlo – Nové Strašnice – Černokostelecká – Depo Hostivař – Malešická továrna –  
Na Homoli – ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP 

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30

153



96 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ PETŘINY – Petřiny – Větrník – Vojenská nemocnice – Baterie – Ořechovka – Sibeliova – Vozovna Střešovice – Prašný most –  
Hradčanská (V) – Sparta – Korunovační (Z) – Letenské náměstí – Kamenická – Strossmayerovo náměstí – Nábřeží Kapitána Jaroše (T) –  
Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží – Jindřišská – Václavské náměstí – Vodičkova – Lazarská – Novoměstská 
radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova – Bruselská – Pod Karlovem – Nuselské schody – Otakarova – Horky –  
Pod Jezerkou – Michelská – Plynárna Michle – Chodovská – Teplárna Michle – SPOŘILOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30

97 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BÍLÁ HORA – Malý Břevnov – Obora Hvězda – Vypich – Říčanova – Břevnovský klášter – U Kaštanu – Drinopol – Marjánka –  
Malovanka – Hládkov – Vozovna Střešovice – Prašný most – Hradčanská (V) – Chotkovy sady – Malostranská – Malostranské náměstí –  
Hellichova – Újezd – Národní divadlo – Národní třída – Lazarská – Novoměstská radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská –  
I. P. Pavlova – Náměstí Míru – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí – Čechovo náměstí – Koh-i-noor – Slavia –  
Kubánské náměstí – Průběžná – Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) – Radošovická – Dubečská – Na Padesátém – Zahradní Město –  
Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši – Hostivařská – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30

98 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ PODBABA – Zelená – Lotyšská – Vítězné náměstí – Prašný most – Brusnice – Pražský hrad – Královský letohrádek –  
Malostranská – Staroměstská – Karlovy lázně (T) – Národní divadlo (Z) – Národní divadlo – Národní třída – Lazarská – Novoměstská 
radnice (Z) – Karlovo náměstí – Štěpánská – I. P. Pavlova – Náměstí Míru – Jana Masaryka – Krymská – Ruská – Vršovické náměstí –  
Čechovo náměstí – Koh-i-noor – Slavia – Kubánské náměstí – Průběžná – Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) – Radošovická –  
Dubečská – Na Padesátém – Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši –  
Hostivařská – NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 30 1V – – – 30 1V – – – 30

99 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Blatiny – Slánská – Hlušičkova – Krematorium Motol – Motol – Vozovna Motol – Hotel Golf – Poštovka – Kotlářka –  
Kavalírka – Klamovka – U Zvonu – Bertramka – Anděl – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – Újezd – Národní divadlo – Národní třída –  
Lazarská – Vodičkova – Václavské náměstí – Jindřišská – Hlavní nádraží (V) – Husinecká – Lipanská – Olšanské náměstí – Olšanská –  
Nákladové nádraží Žižkov – Nákladové nádraží Žižkov – Biskupcova – Ohrada – Vozovna Žižkov – Strážní – Chmelnice – Kněžská 
luka – SPOJOVACÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

1V – – – – 15 1V – – – 15 1V – – – 15

154

Trolejbusy - denní
58 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Kundratka – Kelerka – Prosecká – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – LETŇANY (C) 

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 60 60 60 – SD 60 60 – SD 60 60 –

155



Autobusy - denní městské
100 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZLIČÍN (B) – K Letišti – Terminál 3 – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – LETIŠTĚ (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 12 15 15 20 KB 15 15 20 KB 15 15 20

101 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NOVÉ MĚCHOLUPY – U Hostivařského nádraží – Nádraží Hostivař (V) – Hostivařská – Na Groši – Obchodní centrum Hostivař – Práčská –  
Topolová – Centrum Zahradní Město – Hlohová – Poliklinika Zahradní Město – Jesenická (Z) – V Korytech – Pod Vinicí – Záběhlice –  
Bohdalecká – Bohdalec – Vršovický hřbitov – Koh-i-noor – Kavkazská – Slovinská (T) – Kodaňská (Z) – Na Míčánkách (Z) –  
U Roháčových kasáren (Z) – Tolstého (Z) – Perunova – Vinohradská vodárna (T) – Jiřího z Poděbrad (A) – Kubelíkova – U Rajské zahrady –  
Náměstí Winstona Churchilla (Z) – HUSINECKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD+ 20 30 20 30 MD+ 30 30 30 MD+ 30 30 30

102 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŠIMŮNKOVA – Šimůnkova (Z) – Bojasova – Kobyliská střelnice – Poliklinika Čumpelíkova – KOBYLISY (C) – Služská – Písečná –  
Čimický háj – Dunajecká – Na Pazderce – Krakov – Zhořelecká – SÍDLIŠTĚ BOHNICE – STARÉ BOHNICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Sídliště Bohnice — Staré Bohnice

SD 12 24 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30 30 30–40

Kobylisy — Sídliště Bohnice

SD 6 12 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

Šimůnkova — Kobylisy

SD 12 12 15 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

103 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LÁDVÍ (C) – Štěpničná – Třebenická (Z) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – Květnová – Liběchovská – U Spojů – Na Štamberku –  
{ Kokořínská (T) } – Kokořínská (Z) – ĎÁBLICE – Skládka Ďáblice – BŘEZINĚVES

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Ládví — Ďáblice

SD 6 15 7,5 30 MD 20–30 15 30 MD 20–30 15 30

Ďáblice — Březiněves

SD 12 30 15 30 MD 60 60 30 MD 60 60 30

104 - NENÍ V PROVOZU

105 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) (T) – Lihovar (T) – Serpentina (T) – Barrandovská (T) – Horní cesta (T) – Filmové ateliéry (T) – Filmové ateliéry (T) –  
Slavínského (T) – Geologická (T) – Terasy (T) – Lihovar (T) – SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20T 20T 20T 30T MD 30T 30T 30T MD 30T 30T 30T

106 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ BRANÍK (V) – Nádraží Braník (V) (T) – Černý kůň – V Mokřinách – Na Lysinách – Jitřní – Psohlavců – Zatáčka – Jílovská – 
Sídliště Novodvorská – Novodvorská – Sulická – Zálesí – Nemocnice Krč – U Labutě – KAČEROV (C) (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 12 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

107 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Roztocká – V Sedlci – Kamýcká – Zemědělská 
univerzita – Internacionální – SUCHDOL

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB+ 2~6 3~7 3~6 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

156

108 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Radnice Praha 6 – Ronalda Reagana – Sibiřské náměstí – Goetheho (T) – Nemocnice Bubeneč – Zelená – Studentský dům –  
Národní technická knihovna – Thákurova – Dělostřelecká – Vozovna Střešovice – Sibeliova – Norbertov – Náměstí Před Bateriemi –  
Talichova – U Vojenské nemocnice – Vojenská nemocnice – Poliklinika Petřiny – Větrník – Petřiny (A) –  
Sídliště Petřiny – Libocká – Litovický potok – Ruzyňská – Ruzyňská škola – Drnovská – Nádraží Ruzyně (V) –  
Ruzyňský velkoobchod – U Prioru – Brodecká – Divoká Šárka (T) – Divoká Šárka – Vlastina – SÍDLIŠTĚ NA DĚDINĚ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

109 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Balabenka – Novovysočanská – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Kolonie – Za Horou – Spolská –  
Sídliště Jahodnice – Jahodnice – Lomnická – Nádraží Dolní Počernice (V) – DOLNÍ POČERNICE – Nádraží Běchovice (V) – Běchovice – 
Nádraží Běchovice střed (V) – VÝZKUMNÉ ÚSTAVY BĚCHOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Palmovka — Dolní Počernice

SD 6 12 7,5 20–30 SD 15 15 15-20 SD 15 15 15-20

Dolní Počernice — Výzkumné ústavy Běchovice

SD 15~30 60 15–30 vs SD vs – – SD – – vs

110 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
TŘEBORADICE – Králova (T) – Třeboradice (T) – K Teplárně – Za Tratí – Teplárna Třeboradice – OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE –  
Trutnovská – Fryčovická – Tupolevova – Dobratická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Čakovická – Nový Hloubětín – Kbelská – 
Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – Sídliště Lehovec – Žárská – Hejtmanská (B) – Vajgarská – Kyje – Kyjský hřbitov – Sídliště Jahodnice –  
Jahodnice – Lomnická (Z) – Hostavice – Lomnická (T) – Nádraží Dolní Počernice (V) – DOLNÍ POČERNICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Třeboradice — Obchodní centrum Čakovice

SD vs vs vs vs SD vs vs – SD vs vs –

Obchodní centrum Čakovice — Dolní Počernice

SD 10 30 15 20–30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

111 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SKALKA (A) – Michelangelova – Plošná – Mokřanská – Myšlínská – Kablo (T) – V Chotejně – V Nových domcích – U Továren – Továrny 
Hostivař – Za Nadjezdem – U Střediska – Dolní Měcholupy – K Dubečku – Dubeček – Lázeňka – Za Pavilonem – Škola Dubeč – DUBEČ –  
Kolodějská obora – Pod Oborou – Kvasinská – KOLODĚJE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Skalka — Dubeč

SD 7,5 30–60 15–30 30 SD 30–60 30–60 30 SD 30–60 30–60 30

Dubeč — Koloděje

SD 20~30 60 30–60 60 SD 60–120 60–120 60 SD 60–120 60–120 60

112 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (V) – Nádraží Holešovice (T) – Povltavská (T) – Trojská – Kazanka – Čechova škola – Kovárna –  
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA – Botanická zahrada Troja – Sklenářka – PODHOŘÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Nádraží Holešovice — Zoologická zahrada: Letní období (březen – říjen)

SD/KB 7,5 6 6–5 15–20 SD/KB+ 5 5–4 15–20 SD/KB+ 5 5–4 15–20

Nádraží Holešovice — Zoologická zahrada: Zimní období (listopad – únor)

SD/KB 6–7,5 7,5 7,5–10 15–20 SD/KB+ 10 7,5–10 15–20 SD/KB+ 10 7,5–10 15–20

Zoologická zahrada — Podhoří

SD 30 30 30 30–60 SD 30 30 30–60 SD 30 30 30–60

113 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KAČEROV (C) (V) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky – Libuš – U Libušské sokolovny –  
SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – Lipovická – Ke Březině – PÍSNICE – Cholupický hřbitov - Cholupické náměstí – Cholupice – Hrazanská – TOČNÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Kačerov — Sídliště Písnice

SD 4–5 12 5~10 20~40 SD 30 30 20~40 SD 30 30 20~40

Sídliště Písnice — Písnice

SD 8~10 12 15 20~40 SD 30 30 20~40 SD 30 30 20~40

Písnice — Točná

SD 15~20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

157



114 - NENÍ V PROVOZU

115 (městská denní linka, okružní)  dopravce zatím není upřesněn
CHODOV (C) (T) – Pod Chodovem (T) – Knovízská (T) – Městský archiv (T) – Blažimská (T) – Chodovec (T) – Pod Chodovem (T) –  
CHODOV (C) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10T 15T 10T 20–30T SD 30T 30T 30T SD 30T 30T 30T

116 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Břetislavka – Žežulka – Šatovka – Dolní Šárka –  
Na Mlýnku – Kalinův mlýn – Kuliška – Korek – Jenerálka – Na Krutci – Nádraží Veleslavín (A) (V) - Na Pastvinách (T) – NOVÉ VOKOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 60 30 60–90 MD 60–90 60–90 60–90 MD 60–90 60–90 60–90

117 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
POLIKLINIKA BUDĚJOVICKÁ (C) – Lísek – Rosečská – Nad Rybníky – Nádraží Krč (V) – Nad Havlem – Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická – 
Novodvorská – Čechtická – Nové Dvory – Cílkova – Lhotecký les – Sídliště Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Ke Schodům (T) –  
Družná (Z) – Na Cikorce (Z) – Tyršova čtvrť – Darwinova – Lehárova – Modřanská škola – Obchodní náměstí – Na Havránce – Poliklinika 
Modřany – ČECHOVA ČTVRŤ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

118 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NEMOCNICE NA HOMOLCE – Na Šafránce – Nemocnice Motol (A) – Zahradníčkova (T) – Kudrnova – Pod Šafránkou – Sídliště Homolka –  
Weberova – Kotlářka – Kavalírka – Klamovka – Anděl (B) – Na Knížecí (B) – Na Knížecí (B) – Plzeňka – Smíchovské nádraží (B) (V) –  
Lihovar – Dvorce – Za Skalkou – Pod Pekařkou – Nové Podolí – Na Strži – Krčská – Budějovická (C) – Brumlovka –  
Vyskočilova – Pekárenská (Z) – Pod Dálnicí (T) – V Zápolí – Depo Kačerov – Severozápadní – Spořilov – Hlavní –  
SÍDLIŠTĚ SPOŘILOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

119 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (V) – Divoká Šárka – Nová Šárka – Dědina – K Letišti – Terminál 3 – U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) –  
Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – LETIŠTĚ (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB+ 3 5 3 7,5–10 KB+ 7,5 7,5 7,5–10 KB+ 7,5 7,5 7,5–10

120 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Správa sociálního zabezpečení – Pod Konvářkou (T) – Pod Děvínem – Zlíchov – Hlubočepy –  
Na Srpečku – Michnovka – V Uličce (T) – Nádraží Hlubočepy (V) – Slivenecká – Dreyerova – Chaplinovo náměstí –  
Poliklinika Barrandov – Štěpařská – Nový Slivenec – Opálová (Z) – V Remízku (T) – Smaragdová (T) – Návětrná (T) – K Holyni –  
Slivenec – U Křížku – Frančíkova – Za Chalupami – Lochkov – …
I. … – K Cikánce – Cementárna Radotín – V Sudech – Safírová – Prvomájová – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V)
II. … – POD LOCHKOVEM

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Smíchovské nádraží — Lochkov

SD 10 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

Lochkov — Nádraží Radotín

SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

121 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
POLIKLINIKA BUDĚJOVICKÁ (C) – Budějovická (C) (T) – Krčská (T) – Antala Staška (Z) – Na Strži (T) – Ryšánka (Z) – Na Staré cestě –  
Nádraží Krč (V) – Višňová – Zálesí – Sulická – Novodvorská – Lhotka – V Zátiší – Filosofská – Klánova – Korandova – Na Lysinách –  
V Mokřinách – Černý kůň – Nádraží Braník (V) (Z) – NÁDRAŽÍ BRANÍK (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD+ 12 30 15 30–40 MD+ 30 30 30–40 MD+ 30 30 30–40

122 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZENTIVA – Kovošrot – Kablo – Myšlínská – Mokřanská – Plošná – Michelangelova (Z) – Michelangelova (T) – Skalka (A) – Na Padesátém –  
Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař - Hostivařské náměstí - Selská – Toulcův dvůr - Na Košíku - 
Přeštická – Donovalská – Litochlebské náměstí – Opatov (C) – Ke Kateřinkám – Zdiměřická – Kateřinky – Ke Smrčině – Na Formance –  
Ve Vilkách – Formanská – Josefa Bíbrdlíka – NOVÝ ÚJEZD

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 vs 15 – – – – – – – – –

158

123 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KAVALÍRKA – Kavalírka (T) – Schodová – Na Sklonku – Cibulka – U Lesíka – Naskové – Průchova – Karenova (T) – Šmukýřka – Karenova (Z) -  
Průchova – Na Pomezí – Vidoule – JINONICE (B)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 12 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

124 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (T) – Bělocerkevská – Na Míčánkách – Kodaňská (T) – Kavkazská (Z) – Čechovo náměstí (T) – Koh-i-noor (Z) –  
Bohemians – Ukrajinská – Kloboučnická – Pod Jezerkou – Michelská – Ohradní (Z) – Hadovitá – Jemnická – Vyskočilova (T) –  
Brumlovka – Budějovická (C) – Poliklinika Budějovická (C) (T) – Antala Staška (T) – Krčská (Z) – Ryšánka – Na Planině – ZELENÝ PRUH

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 12 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

125 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Chodovec – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – Bachova – Mikulova – Hněvkovského –  
Modrá škola – Háje (C) – Horčičkova – Jakobiho (×) – Sídliště Petrovice – Wattova (Z) – Poliklinika Petrovice – Veronské ná-
městí (T) – Nové Petrovice – Livornská – Bolevecká – Na Vartě – Boloňská – Řepčická – Gercenova – Nádraží Hostivař (V) –  
Sklářská – Myšlínská – Mokřanská – Plošná – Michelangelova – SKALKA (A)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 5 10 6 15–20 KB 10 10 15–20 KB 10 10 15–20

126 - NENÍ V PROVOZU

127 - NENÍ V PROVOZU

128 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
HLUBOČEPY (T) – Zlíchov (T) – Nad Zlíchovem (T) – Prosluněná (T) – Žvahov (T) – Pod Žvahovem (T) – V Násypu (T) – Nad Zlíchovem (T) –  
HLUBOČEPY (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 15T 30T 20T 30T MD 30T 30–20T 30T MD 30T 30–20T 30T

129 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí –  
Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely – Žabovřesky – Na Drahách – Pod Zatáčkou – BANĚ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10 30 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30 30 30–40

130 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ZLIČÍN – Zličín (B) – Obchodní centrum Sárská – Bavorská – Lýskova – Stodůlky (B) – Holýšovská - Hlávkova –  
Řeporyjské náměstí – Zahrádky – K Austisu (Z) – Za Farou – Slivenec – K Holyni – Návětrná (Z) – Smaragdová (Z) – V Remízku (Z) – 
Opálová (T) – Nový Slivenec – Štěpařská – Poliklinika Barrandov – CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

131 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BOŘISLAVKA (A) – Sušická – Hanspaulka – Dyrinka – Špitálka – U Matěje – Juliska – Na Santince – Zelená – Nemocnice Bubeneč – Goetheho (Z) –  
Sibiřské náměstí – Ronalda Reagana – HRADČANSKÁ (A) (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 5 10 6 15–20 SD 12 12 15–20 SD 12 12 15–20

132 - NENÍ V PROVOZU
 
133 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
FLORENC (B) (C) – Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Černínova – Ohrada – Biskupcova – Basilejské náměstí – Malešická –  
Třebešín – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – Limuzská – Donatellova – Skalka (A) – Na Padesátém –  
Zahradní Město – Centrum Zahradní Město – Hlohová – Poliklinika Zahradní Město – JESENICKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

159



134 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
PODOLSKÁ VODÁRNA – Doliny – Klikovka – Pražského povstání (C) – Děkanka – Na Hřebenech – Kavčí hory – Milevská (T) – Sídliště 
Pankrác – Pankrác (C) – Pankrác (C) (T) – Zelená liška – Budějovická (C) – Poliklinika Budějovická (C) – Antala Staška – Ryšánka –  
Na Planině – Zelený pruh (Z) – Zemanka – U Dobešky – Dobeška – U Háje – U Školy – Dvorce (Z) – DVORCE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 12 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

135 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
FLORENC (B) (C) – Pernerova – Náměstí Winstona Churchilla – Na Smetance – Římská – Náměstí Míru (A) – Jana Masaryka – Krymská –  
Slovinská – Kodaňská (Z) – Na Míčánkách – Bělocerkevská – Slavia – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Hlavní (T) –  
Sídliště Spořilov (T) – Hlavní – Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Roztyly (C) – Dědinova – CHODOV (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

136 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – Krystalová – Čakovický zámek – Za Avií – Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – Fryčovická – Tupolevova –  
Dobratická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Letňanská – Nový Prosek – Prosek (C) – Vysočanská (B) – Nádraží Libeň (V) –  
K Žižkovu – Novovysočanská (Z) – Skloněná – Odlehlá – Krejcárek – Ohrada – Černínova – Rokycanova – Olšanské náměstí – Flora (A) –  
Orionka – Vlašimská – Bělocerkevská – Slavia – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Hlavní (Z) – Lešanská (T) –  
Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – Opatov (C) – Ke Kateřinkám – Metodějova –  
Háje (C) – Horčičkova – JIŽNÍ MĚSTO

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB+ 6 12 7,5 15–20 KB+ 15 15 15–20 KB+ 15 15 15–20

137 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA KNÍŽECÍ (B) – Ženské domovy (Z) – Santoška – Václavka – Malvazinky – Urbanova – Farkáň – U WALTROVKY – U Waltrovky (T) –
Hutmanka – U Trezorky – Jinonice (B) – Vidoule – Butovická – Stará Stodůlecká – Nové Butovice (B) – Nové Butovice (B) (T) – Nušlova –  
Bucharova – Nárožní – Nová kolonie – Mládí – Kovářova Kulturní dům Mlejn – Luka (B) – Amforová – Píškova – Bašteckého – MALÁ 
OHRADA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Na Knížecí — U Waltrovky

SD 4 7,5 5 10–20 SD 10–7,5 7,5 10–20 SD 10-7,5 7,5 10–20

U Waltrovky — Malá Ohrada

SD 30 30 30 – – – – – – – – –

138 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ÚSTAVY AKADEMIE VĚD – V Lískách (T) – IKEM  – Ústav mateřství – Klárův ústav – Nemocnice Krč – U Labutě – Kačerov (C) (V) –  
Pod Dálnicí (Z) – V Zápolí – Depo Kačerov – Starý Spořilov – Roztylské náměstí – Lešanská – Spořilov (T) – Spořilov – Měchenická – 
Sídliště Spořilov – U Lípy – Záběhlická škola – Topolová – Centrum Zahradní Město – Zahradní Město – Na Padesátém – SKALKA (A) –  
Michelangelova – Rembrandtova – Královická - SÍDLIŠTĚ SKALKA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Ústavy akademie věd –– Skalka

MD+ 6 12 7,5 15-20 MD+ 15 15 15-20 MD+ 15 15 15-20

Sídliště Skalka — Skalka

MD+ 24–30 24 30 30–40 MD+ 30 30 30–40 MD+ 30 30 30–40

139 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (T) – Bělocerkevská – Na Míčánkách – Kodaňská (T) – Kavkazská (Z) – Čechovo náměstí (T) – Koh-i-noor (Z) –  
Bohemians – Ukrajinská – Kloboučnická – Pod Jezerkou – Michelská – Ohradní (Z) – Hadovitá – Jemnická – Pod Dálnicí – Kačerov (C) (V) –  
Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova čtvrť – Na Havránce – 
Obchodní náměstí – Nádraží Modřany (V) – Cukrovar Modřany– Komořany (T) – KOMOŘANY

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

140 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
PALMOVKA (B) – Kundratka – Kelerka – Prosecká – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – Letňany (C) – Výstaviště Letňany – Dobratická –  
Tupolevova – Fryčovická – Trutnovská – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – Cukrovar Čakovice – Nádraží Čakovice (V) –  
Ke Stadionu – Oderská – ČAKOVICE – Radonická – MIŠKOVICE

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Palmovka — Čakovice
KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

Čakovice — Miškovice
KB 12 24 15 30–40 KB 30 30 30–40 KB 30 30 30–40

160

141 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
HLOUBĚTÍNSKÁ – Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – Sídliště Lehovec – Žárská – Hejtmanská (B) – Generála Janouška – Doležalova –  
Kapitána Stránského – Breitcetlova – Černý Most (B) – ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická –  
Nádraží Horní Počernice (V) – Lukavecká – Komárovská – Třebešovská – VE ŽLÍBKU

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Hloubětínská — Černý Most
SD 10 15 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

Černý Most — Ve Žlíbku
SD 5 15 7,5 10~30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

142 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NOVÉ BUTOVICE (B) – Ovčí hájek – Archeologická – Píškova – Bašteckého – Malá Ohrada – Červeňanského – Ohradské náměstí (T) – 
VELKÁ OHRADA

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
KB 6 12 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

143 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Vítězné náměstí (A) (Z) – Kafkova (T) – Prašný most – Vozovna Střešovice – Hládkov - Malovanka – Koleje Strahov – 
STADION STRAHOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 3~6 10 4~7,5 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30 30 30–40

144 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOBYLISY (C) – Písečná – Čimický háj – Dunajecká – Na Pazderce – POLIKLINIKA MAZURSKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 12 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

145 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOBYLISY (C) – Kobylisy (C) (Z) – Sídliště Kobylisy – Mirovická – Vozovna Kobylisy – Za Čimickým hájem – Přívorská – Okořská (Z) – 
Libeňská – Čimice – Sídliště Čimice (T) – SÍDLIŠTĚ ČIMICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 15 7,5 15–40 SD 30 30 30–40 SD 30 30 30–40

146 (městská denní linka, okružní)  dopravce zatím není upřesněn
ŽELIVSKÉHO (A) –  Pod Třebešínem – Třebešín – Malešická – Vackov – Habrová – Na Jarově – Kněžská luka – Spojovací – Hrdlořezská –  
Na Lukách – MEZITRAŤOVÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20 30 20 30-40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40

147 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Roztocká – V Sedlci – Kamýcká – Budovec –  
Internacionální – Zemědělská univerzita – Výhledské náměstí – VÝHLEDY

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 15 12 15–20 SD 30 30 30 SD 30 30 30

148 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
I. P. PAVLOVA (C) (T) – Dětská nemocnice Karlov (T) – Apolinářská (T) – Větrov (T) – U Nemocnice (T) – Karlovo náměstí (B) (T) –  
U Nemocnice (T) – Větrov (T) – Apolinářská (T) – Na Bojišti (T) – Kateřinská (T) – I. P. PAVLOVA (C) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 10T 15T 15T – MD 30T 30T – MD 30T 30T –

149 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Vítězné náměstí (A) (Z) – Kafkova (T) – Prašný most – Vozovna Střešovice – Na Petynce – Pod Královkou – Malovanka –  
Koleje Strahov – Stadion Strahov – Diskařská – Spiritka – Podbělohorská – Pod Lipkami (Z) – Nad Klamovkou – Klamovka – Klamovka (Z) –  
Jinonická (T) – U Měchurky – Pod Šmukýřkou – U Waltrovky – Hutmanka – Vidoule – Jinonice (B) – Sídliště Jinonice – Butovická (Z) –  
Karlštejnská - Nové Butovice (B) – Nové Butovice (B) (T) – Nušlova – Bucharova – K Fialce – K Hájům – Mototechna – Bavorská –  
Lýskova – Stodůlky (B) – Poncarova – Svitákova – Západní Město – K Chabům – OBCHODNÍ CENTRUM ZLIČÍN

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 30 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30 30 30–40

161



150 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (T) (A) – Bělocerkevská – Slavia – Bohdalec – Chodovská – Plynárna Michle – Michelská – Ohradní (Z) –  
Hadovitá – Jemnická – Pod Dálnicí – Kačerov (C) (V) – Nemocnice Krč – Zálesí – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe –  
Družná – Tylova čtvrť – Poliklinika Modřany – Písková – Platónova – Petržílova – Pavelkova – NA BERÁNKU

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

151 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ČESKOMORAVSKÁ (B) – Poliklinika Vysočany – Vysočanská (B) – Ke Klíčovu – Pod Krocínkou – Klíčov – Klíčovská – Krocínka – Prosek (C) –  
Prosek (C) – Starý Prosek – U Kundratky – Nový Střížkov – Madlina – Teplická – Střížkov (C) – POLIKLINIKA PROSEK – Terezínská (T) – 
NOVOBORSKÁ

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Českomoravská — Poliklinika Prosek
MD 12 20 15 30 MD 30 30 30 MD 30 30 30

Poliklinika Prosek — Novoborská
MD 12 20 15 – – – – – – – – –

152 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ČESKOMORAVSKÁ (B) – Vysočanská (B) – Prosek (C) – Sídliště Prosek – Střížkov (C) – Třebenická – Štěpničná – Ládví (C) – Kobylisy (C) –  
Služská – Písečná – Čimický háj – Podhajská pole – Řepínská – Libeňská – Čimice – Sídliště Čimice (T) – SÍDLIŠTĚ ČIMICE

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

153 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
NAD KONVÁŘKOU – Dívčí hrady – Kutvirtova – Radlická (B) – Škola Radlice - Laurová – Nad Laurovou – Štorkánova – Xaveriova – 
Malvazinky – Mrázovka – Černý Vrch – Na Popelce – U ZVONU

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 30 30 30 60 MN 60 60 60 MN 60 60 60

154 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
STRAŠNICKÁ (A) – Strašnická (A) (Z) – Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) – Korytná – Želivecká – Jesenická – U Lípy –  
Záběhlická škola – Práčská – Obchodní centrum Hostivař – Na Groši – Hostivařská – Nádraží Hostivař (V) – Nádraží Hostivař (V) – 
Gercenova – Řepčická – Boloňská – Nádraží Horní Měcholupy (V) – Na Křečku – Janovská – Sídliště Petrovice – Sídliště Petrovice –  
Morseova – Newtonova – Horčičkova – Háje (C) – Modrá škola – Prašná (Z) – Brechtova – Šperlova – Donovalská –  
Brodského – Benkova – Pod Chodovem – Chodov (C) – Jarníkova – Na Jelenách – KOLEJE JIŽNÍ MĚSTO

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 12 24 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30 30 30–40

155 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
NEMOCNICE VINOHRADY – Želivského (A) (Z) – ŽELIVSKÉHO (A) – Pod Třebešínem – Třebešín – Malešická – Vackov – Habrová –   
Malešický park – Univerzitní – Malešické náměstí (Z) – Rektorská – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Sídliště Malešice (Z) – 
Černická (T) – POLIKLINIKA MALEŠICE

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Nemocnice Vinohrady — Želivského
SD 20 30 20 – SD 30 30 – SD 30 30 –

Želivského — Poliklinika Malešice
SD 20 30 20 30-40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40

156 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
OBCHODNÍ CENTRUM HOLEŠOVICE (T) – Veletržní palác (T) – Řezáčovo náměstí (T) – Bubenská (T) – Vltavská (C) (V) (T) – Argentinská (T) –  
Osadní (T) – Maniny (T) – Přístavní (T) – V Přístavu (T) – Přívozní (T) – U Vody (T) – Nádraží Holešovice (C) (V) (T) – Jankovcova (T) – Rokoska (T) –  
Vychovatelna (T) – Bulovka (T) – Bulovka (T) – Nemocnice Bulovka (T) – Nemocnice Bulovka-gynekologie (T) – Nemocnice  
Bulovka-onkologie (T) – Na Truhlářce (T) – Rokoska (T) – Jankovcova (T) – Nádraží Holešovice (C) (V) (T) – U Vody (T) – Přívozní (T) – V Přístavu (T) –  
Přístavní (T) – Maniny (T) – Osadní (T) – Argentinská (T) – Vltavská (C) (V) (T) – Strossmayerovo náměstí (T) – Veletržní palác (T) –  
OBCHODNÍ CENTRUM HOLEŠOVICE (T)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30T 30T 30T – – – – – – – – –

157 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KAČEROV (C) (V) – Nemocnice Krč – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova čtvrť – Poliklinika Modřany – Písková –  
NÁSIROVO NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 6 – 7,5 – – – – – – – – –

162

158 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY (C) – Výstaviště Letňany – Boletická – Rychnovská – Staré Letňany – Nové Letňany – SÍDLIŠTĚ LETŇANY – Trutnovská – 
Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – Cukrovar Čakovice – Nádraží Čakovice (V) – Ke Stadionu – Náměstí Jiřího Berana – Čakovice –  
U Bílého mlýnku – Králova – TŘEBORADICE

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Letňany — Sídliště Letňany
SD/KB 6 12 7,5 15–20 SD/KB 15 15 15–20 SD/KB 15 15 15–20

Sídliště Letňany — Třeboradice
SD 12 24 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30 30 30–40

*KB vozy jsou v provozu pouze v úseku Sídliště Letňany - Letňany
*SD vozy jsou v provozu pouze v úseku Třeboradice - Letňany

159 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (V) – U Vody – Přívozní – V Přístavu – Přístavní – Sanderova – PŘÍSTAV HOLEŠOVICE

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

160 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Břetislavka – Pod Hájem – Žákovská – Lysolaje –  
{ LYSOLAJE (Z) } – Štěpnice (Z) – Sídlištní – Kamýcká – Budovec – K Drsnici – Suchdol – Internacionální – Zemědělská univerzita –  
Výhledské náměstí – K Horoměřicům – VÝHLEDY

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Dejvická — Lysolaje
MD 30–60 60 30 80 MD 60 60 80 MD 60 60 80

Lysolaje — Výhledy
MD 60 60 60 – – – – – – – – –

161 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Nad Habrovkou – Průhonský háj – Na Parcelách – Škola Nebušice – K Noskovně – { NEBUŠICE } –  
Nebušice (Z) – Na Mlýnici – U Václava – Přední Kopanina – { PŘEDNÍ KOPANINA (Z) } – K TUCHOMĚŘICŮM (T)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Bořislavka — Nebušice
SD 10 20~40 20 60 SD 20~40 20~40 30~60 SD 20~40 20~40 30~60

Nebušice — Přední Kopanina
SD 30 vs 20 60 SD vs vs vs SD vs vs vs

Přední Kopanina — K Tuchoměřicům (T)
SD – – – vsT SD – – vsT SD – – vsT

162 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOBYLISY (C) – Kobylisy (C) (Z) – Sídliště Kobylisy – Mirovická – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Osecká (T) – Dvorní (Z) –  
Měděnecká – Do Rybníčků (T) – Bílenecké náměstí – DOLNÍ CHABRY

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 15 30 20 30 SD 30 30 30 SD 30-40 30 30

163 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
Do zastávky „Obchodní centrum Štěrboholy“ zajíždějí pouze spoje v době otevírací doby OC.
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – { Obchodní centrum Štěrboholy } – Štěrboholy – 
Škola Štěrboholy – Drobná – Novoštěrboholská – Rtyňská – Svatoňovická – Dolní Počernice – Nádraží Běchovice (V) – Běchovice –  
Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská – Újezd nad Lesy – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

164 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
SOBÍN – Valtická – Blatnická – Starý Zličín – Halenkovská – Strojírenská – SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Škola Řepy – Ke Kaménce – Za Slánskou 
silnicí – Bazovského – Slánská – Nevanova – K Trninám – Šedivého – Selských baterií – Bílá Hora – Malý Břevnov – Obora Hvězda – 
Vypich – Sídliště Petřiny – Petřiny (A) – Větrník – POLIKLINIKA PETŘINY

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Sobín — Sídliště Řepy

MD+ 60 60 60 60 MD+ 60 60 60 MD+ 60 60 60

Sídliště Řepy — Poliklinika Petřiny

MD+ 15 30 20 30 MD+ 30 30 30 MD+ 30 30 30

163



165 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NA DRAHÁCH – Žabovřesky – U Včely – Elišky Přemyslovny (T) – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Nádraží Zbraslav (V) – Závist –  
Nad Závistí (Z) – Na Šabatce – Komořany – Cukrovar Modřany – Nádraží Modřany (V) – Obchodní náměstí –  
Na Havránce – Poliklinika Modřany – Poliklinika Modřany (T) – U Libušského potoka – Modřanská rokle – Sídliště Modřany – Levského –  
Observatoř Libuš – Sídliště Libuš – Jirčanská – Libuš – Mílová – Dobronická – U Tří svatých – Kunratická škola – Kunratice – Šeberák –  
Hrnčířský hřbitov – Pod Vsí – V Ladech – Šeberov – Opatov (C) – Bachova – Mikulova – Hněvkovského – Modrá škola – HÁJE (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10 15 10 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

166 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
TŘEBORADICE – Králova – U Bílého mlýnku – Čakovice – Náměstí Jiřího Berana – Ke Stadionu – Nádraží Čakovice (V) – Cukrovar Čakovice –  
Za Avií – Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – Fryčovická – Poliklinika Frýdecká – Šumperská – Třinecká – Příborská –  
Výstaviště Letňany – Letňanská – Českolipská – Poliklinika Prosek – Střížkov (C) – Střížkov (Z)– Sídliště Prosek – Prosek (C) – Starý Prosek –  
Madlina – Čertův vršek – Bulovka – Vychovatelna (Z) – Nemocnice Bulovka-onkologie (Z) – Nemocnice Bulovka-gynekologie (Z) –  
Nemocnice Bulovka – Nemocnice Bulovka gynekologie (T) – Nemocnice Bulovka-onkologie (T) – Vychovatelna (T) – Bulovka (T) – 
BULOVKA – Vinopalnická – Na Slovance – Ládví (C) – Poliklinika Čumpelíkova – Kobyliská střelnice – Bojasova – Šimůnkova – DOMOV 
SENIORŮ ĎÁBLICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Třeboradice — Bulovka

MD 30 30 30 – MD 60 60 – MD 60 60 –

Bulovka — Domov seniorů Ďáblice

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

167- NENÍ V PROVOZU

168 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NOVÉ BUTOVICE (B) – Nové Butovice (B) (T) – Poliklinika Lípa – Hůrka (B) – Kodymova – Nárožní – K Fialce – Za Mototechnou –  
Ordovická – Šafránkova – Motol – Nemocnice Motol (A) – { Na Šafránce – NEMOCNICE NA HOMOLCE – Na Šafránce } – Kukulova (Z) –  
Vypich – Nad Markétou – Koleje Větrník (T) – Větrník – Petřiny (A) – Sídliště Petřiny – Libocká – Litovický potok – Ruzyňská – Ruzyňská 
škola – Drnovská – Staré náměstí – Jiviny – Ruzyňský hřbitov – Bílá Hora (T) – BÍLÁ HORA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Nové Butovice — Nemocnice Motol

MD 15 30 15 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

Nemocnice Motol — Nemocnice Na Homolce

MD 15 30 15 – MD 60 60 – MD 60 60 –

Nemocnice Motol / Nemocnice Na Homolce — Bílá Hora

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

169 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOBYLISY (C) – Kobylisy (C) (Z) – Sídliště Kobylisy – Mirovická – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – Osecká – V Kratinách –  
SÍDLIŠTĚ ČIMICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15 30 20 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

170 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
PRAŽSKÁ ČTVRŤ – Záhorského – Štěpařská – Poliklinika Barrandov – Chaplinovo náměstí – Högerova – Geologická – Terasy – Přístaviště –  
U Staré pošty – Branické náměstí – Vlnitá – Pod Ryšánkou – Na Vrstevnici – Dolnokrčská – Na Staré cestě – Ryšánka (T) – Na Strži (Z) –  
Krčská – Budějovická (C) – Brumlovka – Vyskočilova – Pekárenská (Z) – Pod Dálnicí (T) – V Zápolí – Depo Kačerov –  
Severozápadní – Spořilov – Hlavní (Z) – Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Benkova – Brodského –  
Donovalská – Šperlova – Brechtova – Prašná (T) – Modrá škola – Háje (C) – Horčičkova – JIŽNÍ MĚSTO

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 12 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

171- NENÍ V PROVOZU

172 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Malá Chuchle – Starolázeňská – Kazínská (T) – Starochuchelská (Z) – Škola Velká Chuchle (T) –  
Velká Chuchle – Škola Velká Chuchle (Z) – Starochuchelská (T) – Kazínská (Z) – Novochuchelská – Mrkosova – NA HVĚZDÁRNĚ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

164

173 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – MALÝ HÁJ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 12 30 15 30–40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40

174 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VYPICH (Z) – Kukulova (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Šafránkova – Bucharova – Nárožní – Nová kolonie – Mládí – 
Kovářova-Kulturní dům Mlejn – LUKA (B) – Amforová – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ – Ve Výrech –  
K Třebonicům – TŘEBONICE

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Vypich (Z) — Luka
SD 5 15 6 20 SD 15 15 20 SD 15 15 20

Luka — Řeporyjské náměstí (včetně linek 301 a 352)
SD 5 15 76 20 SD 15 15 20 SD 15 15 20

Řeporyjské náměstí — Třebonice
SD 20 60 20 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

175 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
FLORENC (B) (C) – Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Rokycanova – Olšanské náměstí – Flora (A) – Orionka – Vlašimská –  
Volyňská – Murmanská – Pod Rapidem – Strašnická (A) – Štěchovická – V Rybníčkách – Skalka (A) – Na Padesátém – Zahradní Město –  
U Průseku – Sídliště Na Groši – Záveská – Na Groši – Hostivařská – K Lesoparku – Řepčická – Boloňská – Na Vartě – Holoubkovská –  
Na Křečku – Janovská – Sídliště Petrovice – Jakobiho – Horčičkova – HÁJE (C)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 12 20 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30 30 30–40

176 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KARLOVO NÁMĚSTÍ (B) – Palackého náměstí (B) (T) – Jiráskovo náměstí – Krajský úřad (Z) – Arbesovo náměstí – Švandovo divadlo – 
Kobrova – Holečkova – Hřebenka – U Palaty – STADION STRAHOV

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 6 10 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

177 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
POLIKLINIKA MAZURSKÁ – Krakov – Zhořelecká – Odra – Katovická – Podhajská pole – Čimický háj – Písečná – Služská – Kobylisy (C) –  
Ládví (C) – Štěpničná – Třebenická – Střížkov (C) – Sídliště Prosek – Prosek (C) – Vysočanská (B) – Nádraží Libeň (V) – K Žižkovu –  
Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Limuzská – Donatellova – Skalka (A) – Na Padesátém – 
Zahradní Město – Sídliště Zahradní Město – Obchodní centrum Hostivař – Hostivařské náměstí – Selská – Toulcův dvůr – Na Košíku –  
Přeštická – Donovalská – Litochlebské náměstí – Opatov (C) – U Dálnice – VOLHA – U Kunratického lesa – Petýrkova – CHODOV (C)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Poliklinika Mazurská — Volha
KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

Volha — Chodov
KB 3 6 3–4 10 KB 7,5 7,5 15–20 KB 7,5 7,5 10

178- NENÍ V PROVOZU 

179- NENÍ V PROVOZU

180 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Vítězné náměstí (A) (Z) – Kafkova (T) – Prašný most – Vozovna Střešovice – Na Petynce – Kajetánka – Břevnovská – Vypich –  
Kukulova (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Krematorium Motol – Hlušičkova – Slánská – Blatiny – Sídliště Řepy (V) –  
Strojírenská – Halenkovská – Sídliště Zličín – K Metru – ZLIČÍN (B) – OBCHODNÍ CENTRUM ZLIČÍN

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Dejvická — Zličín
KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

Zličín — Obchodní centrum Zličín
KB 12 12 7,5 15–20 KB 7,5 7,5 15–20 KB 7,5 7,5 15–20

181 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ČERNÝ MOST – Bryksova - Breitcetlova – Černý Most (B) – Černý Most (B) – Poliklinika Černý Most – Ronešova –  
Rajská zahrada (B) – Hejtmanská (B) – Vajgarská – Kyje – Jiráskova čtvrť – Pávovské náměstí – Za Horou – Českobrodská (T) – Perlit –  
Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky – Kablo – Sklářská – Nádraží Hostivař (V) – Hostivařská – Na Groši – 
Hostivařské náměstí – Selská – Nad Košíkem – K Obecním hájovnám – Donovalská – Litochlebské náměstí – OPATOV (C)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

165



182 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VINOŘ – Lohenická – Vinořský hřbitov – Bukovnická – Rousínovská – Ctěnice – Kbelský hřbitov – Zamašská – Sovenická – Bakovská –  
Kbely – Huntířovská – Letecké muzeum – Důstojnické domy – U Vodojemu – Letňany (C) – Letňanská – Nový Prosek – Prosek (C) – 
Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Nádraží Libeň (V) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Kolonie – Za Horou (Z) – Perlit –  
Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky – Kablo – Sklářská – Nádraží Hostivař (V) – Hostivařská – Na Groši – 
Hostivařské náměstí – Selská – Nad Košíkem – K Obecním hájovnám – Donovalská – Litochlebské náměstí – OPATOV (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 – 15 – – – – – – – – –

183 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VOZOVNA KOBYLISY – Vozovna Kobylisy (Z) – Bojasova – Šimůnkova – Sídliště Ďáblice – Třebenická – Třebenická (T) – Střížkov (C) –  
Sídliště Prosek – Prosek (C) – Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Nádraží Libeň (V) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem –  
Kolonie – Za Horou (Z) – Perlit – Spalovna Malešice – Zamenhofova (Z) – Radiová – Barvy a laky – Kablo – Sklářská – Nádraží Hostivař (V) –  
Gercenova – Řepčická – Boloňská – Nádraží Horní Měcholupy (V) – Na Křečku – Janovská – Sídliště Petrovice – Jakobiho –  
Horčičkova – HÁJE (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 12 20 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30 30 30–40

184 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VYPICH (Z) – Kukulova (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Šafránkova – Nušlova – Nové Butovice (B) (Z) – Nové Butovice (B) –  
Ovčí hájek – Archeologická – Píškova – Červeňanského – Ohradské náměstí (T) – VELKÁ OHRADA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

185 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY (C) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbely – Bakovská – Sovenická – Zamašská – 
KBELSKÝ HŘBITOV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 12 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

186- NENÍ V PROVOZU
 
187 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu pouze ve dnech školního vyučování.
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (V) (T) – Jankovcova (T) – Pelc Tyrolka (T) - Jankovcova (T) - NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (V) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15T 15T 15T – – – – – – – – –

188 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NOVÉ LETŇANY – Staré Letňany – Rychnovská – Boletická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Letňanská – Nový Prosek – Prosek (C) –  
Nad Jetelkou – Vysočanská (B) – Nádraží Libeň (V) – K Žižkovu – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Malešické náměstí – Sídliště  
Malešice – Limuzská – Dobročovická – Strašnická (A) – Na Hroudě – Staré Strašnice – Korytná – Želivecká – Jesenická – V Korytech – 
Pod Vinicí – Záběhlice – Bohdalecká – Chodovská – Plynárna Michle – Michelská – Pod Jezerkou – Kloboučnická – Jezerka – Sdružení –  
Pankrác (C) – Sídliště Pankrác – Milevská (Z) – KAVČÍ HORY

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

189 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KAČEROV (C) (V) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Nové Dvory – Cílkova – Lhotecký les – SÍDLIŠTĚ LHOTKA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 10T
5Z 12 6T

7,5T 15–20 KB 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

190 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Pobřežní cesta – Nádraží Braník (V)  – Černý kůň – U Belárie – Zátišská – Družná – Tylova 
čtvrť – Poliklinika Modřany – Písková – Platónova – Petržílova – Pavelkova – NA BERÁNKU

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

166

191 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Na Valentince – Na Knížecí (B) - Anděl (B) – Klamovka – Nad Klamovkou – Pod Lipkami (T) –  
Podbělohorská – Hybšmanka – Stadion Strahov – Diskařská – Televizní věž – Rozýnova – U Ladronky – Štefkova – Vypich – Vypich –  
Nad Markétou – Koleje Větrník (T) – Větrník – Petřiny (A) – Sídliště Petřiny – Libocká – Litovický potok – Divoká Šárka – Vlastina –  
Sídliště Na Dědině – CIOLKOVSKÉHO – Dlouhá míle – OBCHODNÍ CENTRUM ŠESTKA – K Letišti – Terminál 3 – Na Padesátníku –  
U Hangáru – Schengenská (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – LETIŠTĚ (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Smíchovské nádraží — Ciolkovského

SD 5 10 6–7 15–20 SD 12 12 15–20 SD 12 12 15–20

Ciolkovského — Obchodní centrum Šestka

SD 15 10 6–7 30–40 SD 12 12 30–40 SD 12 12 30–40

Obchodní centrum Šestka — Letiště (T)

SD 15 30 20 30–40 SD 24 24 30–40 SD 24 24 30–40

192 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NEMOCNICE POD PETŘÍNEM (T) – Malostranské náměstí (T) – Nerudova (T) – Šporkova (T) – NEMOCNICE POD PETŘÍNEM (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 15T 20T 15–20T – MD 20T 20T – MD 20T 20T –

193 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ VRŠOVICE (V) – Náměstí Bratří Synků – Nuselská radnice – Palouček – Pražského povstání (C) – Pankrác (C) – Sídliště Pankrác –  
Krčský hřbitov – Na Strži – Ryšánka – Antala Staška – Poliklinika Budějovická (C) – Lísek – U Labutě – Nemocnice Krč – Klárův ústav –  
Ústav mateřství – IKEM – V Lískách (Z) – Ústavy Akademie věd (Z) – Zelené domky – U Tří svatých – Kunratická škola – Kunratice – 
ŠEBERÁK

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 10 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

194 (městská denní linka, okružní)  dopravce zatím není upřesněn
FLORENC (B) (C) (T) – Bílá labuť (T) – Petrské náměstí (T) – Hradební (T) – Haštalské náměstí (T) – U Staré školy (T) – Pařížská (T) – 
Mariánské náměstí (T) – Staroměstská (A) (T) – Malostranská (A) (T) – Staroměstská (A) (T) – Mariánské náměstí (T) – Staroměstské 
náměstí (T) – Masná (T) – Hradební (T) – Truhlářská (T) – Petrské náměstí (T) – Bílá labuť (T) – FLORENC (B) (C) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 30T 30T 30T – MN 30T 30T – MN 30T 30T –

195- NENÍ V PROVOZU

196 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská –  
Sídliště Novodvorská – Novodvorská – Sulická – Zálesí – Nemocnice Krč – U Labutě – KAČEROV (C) (V) – Pod Dálnicí – Jemnická – 
Hadovitá – Ohradní (T) – Michelská – Pod Jezerkou – KLOBOUČNICKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Smíchovské nádraží — Kačerov

KB 6 15 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

Kačerov — Kloboučnická

KB 6 15 7,5 – – – – – – – – –

197 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) – Jílovská –  
Sídliště Novodvorská – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Lhotecký les – Cílkova – Nové Dvory – Chýnovská (Z) – Přírodní – Pavlíkova –  
Jirčanská – U Libušské sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – U Studánky – Na Proutcích – Na Jelenách – Jarníkova – Chodov (C) –  
Pod Chodovem – Benkova – Brodského – Donovalská – Šperlova – Brechtova – Prašná (T) – Modrá škola – HÁJE (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Smíchovské nádraží — Sídliště Písnice

KB 6 12 7,5 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

Sídliště Písnice — Háje

KB 12 24 15 30–40 KB 30 30 30–40 KB 30 30 30–40

167



198- NENÍ V PROVOZU
 
199 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (A) (Z) – Pod Třebešínem (T) – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště Malešice – SÍDLIŠTĚ 
MALEŠICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 2-3 5 3 7,5–10 SD 7,5 7,5 7,5–10 SD 7,5 7,5 7,5-10

200 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KOBYLISY (C) – Písečná – Čimický háj – Podhajská pole – Katovická – Odra – Zhořelecká – SÍDLIŠTĚ BOHNICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 2 6 3 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

201 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE (C) (V) – Jankovcova – Kuchyňka – Rokoska – Vychovatelna – Bulovka – Čertův vršek – Madlina –  
Teplická – Střížkov (C) – Poliklinika Prosek – Českolipská – Letňanská – Letňany (C) – Výstaviště Letňany – Dobratická – Tupolevova –  
Fryčovická – Krausova – Avia Letňany – Staré Letňany – Toužimská – Lesopark Letňany – Letecké opravny –  
Bakovská – Kbely – Kbely – Nymburská – Dřevařská – Satalice – Satalická obora –  
Satalice – Nádraží Satalice (V) (Z) – Sportareál Satalice – Plynárna Satalice – Sicherova – Lipnická –  
Jordánská (Z) – Hutě – Rajská zahrada (B) – Ronešova – Poliklinika Černý Most – ČERNÝ MOST (B)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 12 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

202 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
POLIKLINIKA MAZURSKÁ – Krakov – Zhořelecká – Odra – Katovická – Řepínská – Libeňská– Čimice – Sídliště Čimice – V Kratinách –  
Osecká – Klášterecká – U Spojů – Na Štamberku – Kokořínská – Ďáblice – Na Pramenech – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií – 
Cukrovar Čakovice – Nádraží Čakovice (V) – Ke Stadionu – Náměstí Jiřího Berana – ČAKOVICE – Radonická – Miškovice – Kbelský 
hřbitov – Zamašská – Sovenická – Bakovská – NÁDRAŽÍ KBELY (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Poliklinika Mazurská — Čakovice

SD 10–15 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

Čakovice — Nádraží Kbely

SD 30 60 30 – – – – – – – – –

203 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
POLIKLINIKA BUDĚJOVICKÁ (C) – Lísek – Rosečská – Nad Rybníky – Nádraží Krč (V) – Nad Havlem – Nemocnice Krč – Klárův ústav (T) –  
Ústav mateřství – IKEM – V Lískách (Z) – Ústavy Akademie věd – Zelené domky – U Tří svatých – Kunratická škola – Kunratice – Šeberák –  
Na Proutcích – Koleje Jižní Město – Volha – U Kunratického lesa – Petýrkova – Dědinova – Roztyly (C) – Chodovec – Chodovská tvrz –  
Mokrá – Šperlova – Brechtova – Wagnerova – Poliklinika Háje – Modrá škola – Milíčov (T) –  
{ Háje (C) (Z) – Milíčov (Z) } – HÁJE (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

204 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
ÚJEZD U PRŮHONIC – Ve Vilkách – Formanská – Josefa Bíbrdlíka – Nový Újezd – Ke Štítu – Fenyklová – Dolnokřeslická – Křeslice –  
Pitkovice – Pitkovičky – V Pitkovičkách – Sídliště Petrovice – Wattova (Z) – Poliklinika Petrovice – Veronské náměstí (T) – Nové Petrovice –  
Livornská – Bolevecká – Na Vartě – Boloňská – Boloňská – Nádraží Horní Měcholupy (V) – Dolní Měcholupy – Dolnoměcholupská –  
Kutnohorská – Ústřední – Obchodní centrum Štěrboholy – Štěrboholy – Škola Štěrboholy – Drobná – Novoštěrboholská – Rtyňská –  
Svatoňovická – Dolní Počernice – Ke Hrázi (Z) – Stará obec (Z) – Škola Dolní Počernice – Národních hrdinů – Do Svépravic – K Hrázi – 
Svépravice – Jeřická – Sídliště Horní Počernice – Sekeřická (Z) – NÁDRAŽÍ HORNÍ POČERNICE (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

205- NENÍ V PROVOZU

206- NENÍ V PROVOZU
 
207 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
STAROMĚSTSKÁ (A) – Právnická fakulta – Nemocnice Na Františku – Dlouhá třída – Náměstí Republiky (B) – Bílá labuť – Florenc (B) (C) –  
Pernerova – U Památníku – Tachovské náměstí – Černínova – Ohrada – OHRADA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 6 12 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

168

208 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – { OBCHODNÍ CENTRUM ŠTĚRBOHOLY } – Štěrboholy –  
Škola Štěrboholy – U Radiály (Z) – U Jahodnice – Sídliště Jahodnice – Jahodnice – Lomnická – Nádraží Dolní Počernice (V) – Dolní 
Počernice (T) – Ke Hrázi (Z) – Stará obec (Z) – Škola Dolní Počernice – Nad Rybníkem (T) – U Počernického rybníka – BEZDĚKOVSKÁ

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Depo Hostivař — Obchodní centrum Štěrboholy
SD 15~20 10~20 15 30~60 SD 10~20 7,5~20 30~60 SD 10~20 7,5~20 30~60

Obchodní centrum Štěrboholy — Bezděkovská
SD 15~20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

209 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
Do zastávek „Stavební zóna Horní Počernice“ a „U Tabulky“ zajíždějí vybrané spoje v pracovní dny. 
Do zastávky „Výzkumné ústavy Běchovice“ zajíždějí vybrané spoje v pracovní dny.
OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE – Trutnovská – Fryčovická – Tupolevova – Dobratická – Výstaviště Letňany – Letňany (C) – Letňany (C) (T) –  
U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbely – Nymburská – Dřevařská – Satalice – Za Novákovou zahradou –  
Sovákova – { Stavební zóna Horní Počernice – U Tabulky } – Vojická – Nádraží Horní Počernice (V) – Lukavecká – Komárovská –  
Třebešovská – Ve Žlíbku – Xaverov – Nad Běchovicemi – Podnikatelská – { Výzkumné ústavy Běchovice } – Nádraží Běchovice střed (V) –  
Běchovice – Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská – Újezd nad Lesy (Z) – Újezd nad Lesy – Pošta Újezd nad Lesy – Druhanická (T) –  
Ježovická – Kvasinská – Pod Oborou – U Mezníku – Netluky – K Netlukám – Uhříněves – Nové náměstí – Nové náměstí (Z) – Picassova (T) –  
NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES (V)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 30 30 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

210 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (V) – Hulická (T) – Hulická (Z) – Újezd nad Lesy (T) – Polesná (T) – Polešovická – Podlužanská – Pilovská –  
NETUŠILSKÁ

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 30 60 30 – – – – – – – – –

211 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (V) – Hulická – Újezd nad Lesy (T) – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 10~30 30~60 10~30 30~60 SD 30~60 30~60 30 SD 30~60 30~60 30

212 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (V) – Smiřická – Smržovská – Sendražická (T) – Všestarská – Krňovická (Z) – NEPASICKÉ NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 15 30 15 30 MN 30 30 30 MN 30 30 30

213 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ŽELIVSKÉHO (A) – Želivského (T) (A) – Bělocerkevská – Slavia – Bohdalec – Chodovská – Teplárna Michle – Spořilov – Hlavní (Z) –  
Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad Pahorkem (T) – Chodovec – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – Opatov (C) –  
Ke Kateřinkám – Metodějova – Háje (C) – Horčičkova – Dolnokřeslická – Křeslice – Hříbková – Nové Pitkovice – K Pitkovičkám –  
Ke Kříži – Nové náměstí – Picassova (T) – NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES (V)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 6 12 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

214- NENÍ V PROVOZU
 
215 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
KAČEROV (C) (V) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Nové Dvory (T) – Chýnovská (Z) – Přírodní – Pavlíkova – SÍDLIŠTĚ 
LIBUŠ

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
KB 5 12 6 15–20 KB 15 15 15–20 KB 15 15 15–20

216 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ BABA – Matějská – U Matěje – Špitálka – Dyrinka – Hanspaulka – Sušická – BOŘISLAVKA  (A) –  Poliklinika Na Dlouhém lánu –  
Starodejvická – Pod Vyhlídkou – Macharovo náměstí – Vozovna Střešovice – Sibeliova – Norbertov – Náměstí Před Bateriemi – Talichova –  
U Vojenské nemocnice – Vojenská nemocnice – POLIKLINIKA PETŘINY

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Sídliště Baba — Bořislavka
MD 30 60 30 – – – – – – – – –

Bořislavka — Poliklinika Petřiny
MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

169



217- NENÍ V PROVOZU 

218- NENÍ V PROVOZU

219- NENÍ V PROVOZU

220 (městská denní linka, okružní)  dopravce zatím není upřesněn
ČERNÝ MOST (B) (T) – Chvaly (T) – U Tabulky (T) – Logistická zóna Horní Počernice (T) – Vlastibořská (T) – Do Čertous (T) – Sezemická (T) –  
K Zelenči (T) – Františka Veselého (T) – Paceřická (T) – Logistická zóna Horní Počernice (T) – U Tabulky (T) – Chvaly (T) –  
Černý Most (B) (T) – ČERNÝ MOST (B) (T)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD+ 10T 60T 10T 30–60T SD+ 20–120T 30–60T vsT SD+ 20–120T 30–60T vsT

221 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Libošovická – Krahulčí – Svépravice – Xaverovský háj – Ke Xaverovu – Nad Běchovicemi –  
Podnikatelská – Nádraží Běchovice střed (V) – Běchovice – Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská – Újezd nad Lesy (Z) – Hulická –  
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (V) – Smiřická – Smržovská – Bazar – Přímské náměstí – KLÁNOVICE

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Černý Most — Nádraží Klánovice-sever
SD 30 30 30 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

Nádraží Klánovice-sever — Klánovice
SD 15 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

222 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Libošovická – Krahulčí – Svépravice – Xaverovský háj – Ke Xaverovu – Xaverov –  
Nad Běchovicemi – Podnikatelská – VÝZKUMNÉ ÚSTAVY BĚCHOVICE

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 30 – 30 – – – – – – – – –

223 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Polygrafická – Teplárna Malešice – Tiskařská – Perlit – Českobrodská (T) – Za Horou – Pávovské náměstí – Jiráskova 
čtvrť – Kyje – Vajgarská – Generála Janouška – Doležalova – Kapitána Stránského – Breitcetlova – Černý Most (B) – ČERNÝ MOST (B) –  
Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Libošovická – Khodlova (Z) – Vysokovská (T) – Jeřická – SÍDLIŠTĚ HORNÍ POČERNICE 

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Depo Hostivař — Černý Most
SD+ 10 30 15 30 SD+ 30 30 30 SD+ 30 30 30

Černý Most — Sídliště Horní Počernice

SD+ 5 10 7,5 15–30 SD+ 30 30 30 SD+ 30 30 30

224 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
ZA LUHEM - Škola Dolní Počernice – Stará obec (T) – Ke Hrázi (Z) - Dolní Počernice - Studenecká (T) -  Novozámecká – Hostavice – Lomnická –  
Zalinská – Manželů Dostálových – U Jahodnice – Kyjský hřbitov – Břeclavská – Nádraží Kyje (V) – Lánská – Tálínská – Vajgarská –  
Generála Janouška – Doležalova – Kapitána Stránského – Bryksova – Sídliště Černý Most – Bryksova – Breitcetlova – Černý Most (B) –  
Černý Most (B) (T) - Obchodní centrum Černý Most – Slatiňanská – Chvaly – Libošovická – Vysokovská (T) – Khodlova (Z) – Jeřická – 
Sídliště Horní Počernice – Běluňská – Čechurova – Ve Žlíbku – NOVÉ HORNÍ POČERNICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 30 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

225 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
VELKÁ OHRADA – Ohradské náměstí (Z) – Červeňanského – Píškova – Amforová – Luka (B) – Vackova – Jižní výhledy – Poncarova –  
Stodůlky (B) – Lýskova – Bavorská – Bílý Beránek – Slánská – Bazovského – Za Slánskou silnicí – Řepský hřbitov – Reinerova – Jiviny –  
Staré náměstí – Nádraží Ruzyně (V) – Ciolkovského – Sídliště Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Nad Džbánem –  
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 6 12 7,5 15–20 SD 15 15 15–20 SD 15 15 15–20

226 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
HÁJE (C) – Háje (C) (T) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Betonárka – Na Blanici – Na Vrchách – Nádraží Uhříněves (V) (T) –  
Picassova (Z) – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – Venušina – Kolovraty – Tehovičky – Škola Kolovraty –  
Do Lipan – LIPANY – BENICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Háje — Lipany

SD 20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

Lipany — Benice

SD 60 vs 60 vs – – – – – – – –

170

227 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
HÁJE (C) – Háje (C) (T) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Betonárka – Na Blanici – Na Vrchách – Nádraží Uhříněves (V) (T) –  
Picassova (Z) – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – Venušina – Kolovraty – Tehovičky – Škola Kolovraty – Nad Dvorem – 
Nad Parkánem – K Říčanům – U Rozcestí – Pánkova – Hájová – NEDVĚZÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

228 (městská denní linka)  dopravce zatím není upřesněn
Do zastávek „Nové náměstí (Z), Uhříněves (Z) a Obchodní centrum Štěrboholy“ zajíždějí vybrané spoje.
POLIKLINIKA MALEŠICE – Sídliště Malešice (T) – Černická (Z) – Limuzská – Černokostelecká – Depo Hostivař – Depo Hostivař (A) –  
Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední { Obchodní centrum Štěrboholy } – Štěrboholy – Škola Štěrboholy –  
Perspektivní – K Lesíku (Z) – Osada Slatiny – Škola Dubeč – Za Pavilonem – Lázeňka – Dubeček – Dubečský hřbitov – Bečovská –  
U Uhříněveské obory – Nádraží Uhříněves (V) – Picassova (Z) – Nové náměstí – { Uhříněves (Z) – Nové náměstí (Z) } – Ke Kříži – Lnářská –  
Rájecká – K Lipanům – BENICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

229 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy –  
Průmstav – Fruta – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – SÍDLIŠTĚ UHŘÍNĚVES – K Netlukám – 
Netluky – U Mezníku – Hájek – KRÁLOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Depo Hostivař — Sídliště Uhříněves

SD 10~30 30–90 15~45 30–90 SD 30–90 30–90 30 SD 30–90 30–90 30

Sídliště Uhříněves — Královice

SD 30~60 60~120 15~60 120 SD 60–120 60–120 60 SD 60–120 60–120 60

230 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
FILMOVÉ ATELIÉRY – Slavínského – Högerova – Chaplinovo náměstí – Poliklinika Barrandov – Grussova – Klukovice – Štěpařská – 
Nový Slivenec – Opálová (Z) – V Remízku (T) – Smaragdová (T) – Návětrná (T) – K Holyni – Slivenec – Za Farou – Pod Mezí – HOLYNĚ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

231 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (T) (B) (V) – Správa sociálního zabezpečení (T) – Pod Konvářkou (T) – Konvářka (T) – Dívčí hrady (T) – Kesnerka (T) –  
Pod Kesnerkou (T) – Franty Kocourka (T) – Ke Koulce (T) – Křížová (T) - SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10T 20T 12T 30T SD 30T 30T 30T SD 30T 30T 30T

232- NENÍ V PROVOZU

233- NENÍ V PROVOZU

234- NENÍ V PROVOZU

235- NENÍ V PROVOZU

236 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu v pracovní dny do cca 22:30 a v sobotu a v neděli od cca 7:00 do cca 22:30.
ZÁMKY – Bohnické údolí – U Drahaně – Staré Bohnice – SÍDLIŠTĚ BOHNICE – Zhořelecká – Krakov – Botanická zahrada Troja –  
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA – Botanická zahrada Troja  – Sklenářka – PODHOŘÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Zámky — Sídliště Bohnice

MD+ 30 60 60 60 MD+ 60 60 60 MD+ 60 60 60

Sídliště Bohnice — Zoologická zahrada: Letní období (duben – říjen)

MD+ 30 30
30T

~15Z
30 MD+ 30

~15T
8~13Z

30 MD+ 30
~15T

8~13Z
30

Sídliště Bohnice — Zoologická zahrada: Zimní období (listopad – březen)

MD+ 30 30 30 30 MD+ 30 30 30 MD+ 30 30 30

Zoologická zahrada — Podhoří

MD+ 30 30 30 30 MD+ 30 30 30 MD+ 30 30 30

171



237- NENÍ V PROVOZU

238- NENÍ V PROVOZU

239- NENÍ V PROVOZU

240 (městská denní linka, okružní)  dopravce zatím není upřesněn
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Obchodní centrum Černý Most – Nádraží Běchovice (V) – Hasičská (T) – Otakara Vrby (Z) –  
Winklerova – Škola Dubeč – Za Pavilonem – Lázeňka – Dubeček – K Dubečku – Nádraží Horní Měcholupy (V) – Boloňská – Boloňská –  
Na Vartě – Bolevecká – Livornská – Nové Petrovice – Veronské náměstí (Z) – Poliklinika Petrovice – Wattova (T) – Morseova – Newtonova –  
Horčičkova – Háje (C) (Z) – HÁJE (C)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

241 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí –  
Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely (Z) – Žabovřeská (T) – Sídliště Zbraslav (Z) – KOSTROUNEK – Peluněk – Pod Kyjovem – U Kapličky – 
Škola Lipence – LIPENCE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Smíchovské nádraží — Kostrounek

SD
10T
5Z

30 15 30–40 SD 30 30 30-40 SD 30 30 30-40

Kostrounek — Lipence

SD 10 30 15 30–40 SD 30 30 30–40 SD 30 30 30–40

242 (městská denní linka, okružní)  dopravce zatím není upřesněn
DOLNÍ ČERNOŠICE – Dolnočernošická – Lipence – Škola Lipence – U Kapličky – Ke Štěrkovně – Na Lhotkách – K Chatám – Baně – 
Pod Zatáčkou – Na Drahách – Žabovřesky – U Včely – Elišky Přemyslovny (T) – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – NÁDRAŽÍ 
ZBRASLAV (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 30 60 30 vs – – – – – – – –

243 (městská denní linka, okružní)  dopravce zatím není upřesněn
K RADOTÍNU – Velkotržnice Lipence – Peluněk – Pod Kyjovem – U Kapličky – Škola Lipence – Lipence – Ke Kazínu – KAZÍN

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 30 60 30 – – – – – – – – –

244 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Malá Chuchle – Starolázeňská – Radotínská – Závodiště Chuchle – Zahradnictví – Přeštínská –  
Vrážská – U Jankovky – Nádraží Radotín (V) (T) – Nádraží Radotín (V) – Otínská – Na Viničkách (T) – SÍDLIŠTĚ RADOTÍN

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD+ 15 30 15 60 MD+ 30 30 60 MD+ 30 30 60

245 (městská denní linka, okružní)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V) (T) – Prvomájová (T) – Ametystová (T) – Živcová (T) – Lahovská (T) – Otěšínská (T) – Solná (T) – Plánická (T) – 
Pod Řihákem (T) – U Kestřánků (T) – Prvomájová (T) – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30T 60T 30T 60T MD 60T 60T 60T MD 60T 60T 60T

246 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ZLIĆÍN – ZLIČÍN (B) – Obchodní centrum Sárská – Bavorská – Lýskova – Stodůlky (B) – Holýšovská – Hlávkova – Řeporyjské 
náměstí – Zahrádky – Zmrzlík – Zadní Kopanina – Maškův mlýn – Cikánka – Lomy – U Lomů – Cementárna Radotín – V Sudech –  
Safírová – Prvomájová – Nádraží Radotín (V) (Z) – Nádraží Radotín (V) – U Jankovky – Vrážská – Přeštínská – Přístav Radotín –  
Lahovický most (Z) – Lahovice – Most Závodu míru (T) – ZBRASLAVSKÉ NÁMĚSTÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Zličín –– Zbraslavské náměstí 

MD 60 60 60 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

Sídliště Zličín –– Zličín

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

172

247 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V) – U Jankovky – Vrážská – Přeštínská – Přístav Radotín – Lahovický most (Z) – Lahovice – Zbraslavské náměstí –  
Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely (Z) – Žabovřeská (T) – SÍDLIŠTĚ ZBRASLAV

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 20-40 60 20-40 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

248 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V) – Otínská (T) – Na Viničkách (T) – SÍDLIŠTĚ RADOTÍN (T) – Kolová (T) – Viničky (T) – Příbramská (T) – Dehtínská (T) –  
Vojetická (T) – Zdická (T) – Sídliště Radotín (T) – Otínská (T) – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Nádraží Radotín — Sídliště Radotín / Na Viničkách

MD 15 30 15 30 MD 30 30 30 MD 30 30 30

Na Viničkách — Viničky — Sídliště Radotín

MD 30 60 30 60 MD 60 60 60 60 60 60 60

249- NENÍ V PROVOZU 

250 (městská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Obchodní centrum Černý Most – Nádraží Běchovice (V) – Běchovice – Na Vaňhově – Blatov – 
Rápošovská – Újezd nad Lesy – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 7,5 30 12 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

173



Autobusy - městské školní
251 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
SÍDLIŠTĚ ČIMICE (T) – Čimice (T) – Libeňská (T) – Okořská (T) – Přívorská (T) – Za Čimickým hájem (T) – Vozovna Kobylisy (T) – Bojasova (T) –  
ŠIMŮNKOVA (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

252 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
ÚSTŘEDNÍ – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – Nádraží Horní Měcholupy (V) – Boloňská – Boloňská – Na Vartě –  
Bolevecká – Livornská – Nové Petrovice – Poliklinika Petrovice – Wattova – MORSEOVA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD vsT – – – – – – – – – – –

253- NENÍ V PROVOZU 

254 (městská školní linka)  dopravce zatím není upřesněn
V provozu ve dnech školního vyučování.
PŘEŠTICKÁ (T) - Na Košíku (T) - Toulcův dvůr (T) - Selská (T) - Hostivařské náměstí (T) - Na Groši (T) - Hostivařská (T) - K Lesoparku (T) -  
Řepčická (T) - Boloňská (T) - Na Vartě (T) - Bolevecká (T) - Livornská (T) - Nové Petrovice (T) - Poliklinika Petrovice (T) - Wattova (T) -  
MORSEOVA (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

255 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
NEBUŠICE (T) – K Noskovně (T) – Škola Nebušice (T) – Na Parcelách (T) – Průhonský háj (T) – Nad Habrovkou (T) – Jenerálka (T) – Korek (T) –  
Kuliška (T) – Kalinův mlýn (T) – Na Mlýnku (T) – Dolní Šárka (T) – Šatovka (T) – Žežulka (T) – Břetislavka (T) – V Podbabě (T) – Hydrologický ústav (T) –  
Nádraží Podbaba (V) (T) – Zelená (T) – Na Santince (T) – DEJVICKÁ (A) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

256 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
KNOVÍZSKÁ (T) – Benkova (T) – Brodského (T) – Donovalská (T) – MOKRÁ (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

257 (městská školní linka)  dopravce zatím není upřesněnč
V provozu ve dnech školního vyučování.
MIŠKOVICE – Radonická – Čakovice – NÁMĚSTÍ JIŘÍHO BERANA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – vsZ – – – – – – – – –

258 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
ŽVAHOV (T) – Pod Žvahovem (T) – V Násypu (T) – Nad Zlíchovem (T) – Hlubočepy (T) – Na Srpečku (T) – Michnovka (T) – V Uličce (T) –  
Nádraží Hlubočepy (V) (T) – Slivenecká (T) – Dreyerova (T) – Chaplinovo náměstí (T) – Poliklinika Barrandov (T) – Štěpařská (T) – Dreyerova (T) –  
Slivenecká (T) – Nádraží Hlubočepy (V) (T) – Michnovka (T) – Na Srpečku (T) – Hlubočepy (T) – HLUBOČEPY (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD vsT – – – – – – – – – – –

259 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
HOSTAVICE – Lomnická (T) – Jahodnice II – Sídliště Jahodnice – Spolská – Za Horou – Pávovské náměstí – Jiráskova čtvrť – Kyje – 
Hejtmanská (B) – Žárská – Sídliště Lehovec – Sídliště Hloubětín – Hloubětín (B) – HLOUBĚTÍNSKÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – vsZ – – – – – – – – –

174

260 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
BÍLÁ HORA (T) – Malý Břevnov (T) – Obora Hvězda (T) – Vypich (T) – Sídliště Petřiny (T) – Petřiny (A) (T) – Větrník (T) – NA OKRAJI (T)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD vsT – – – – – – – – – – –

261 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
SÍDLIŠTĚ ZBRASLAV (T) – U Včely (T) – Elišky Přemyslovny (T) – Zbraslavské náměstí (T) – Lahovice (T) – Lahovický most (T) – U Jankovky (T) –  
Nádraží Radotín (V) (T) – Škola Radotín (T) – Nádraží Radotín (V) (T) – U Jankovky (T) – Zahradnictví (T) – Radotínská (T) – Kazínská (T) –  
Škola Velká Chuchle (T) – VELKÁ CHUCHLE (T)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD vsT – – – – – – – – – – –

262 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK – Rohožnická – Zbyslavská – Sudějovická – Újezd nad Lesy – Rápošovská – Blatov – Na Vaňhově – Běchovice – Ve 
Žlíbku – Třebešovská – Na Kovárně – Čertousy – Bártlova – Na Kovárně – Divadlo Horní Počernice – RATIBOŘICKÁ

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD vsT – vsZ – – – – – – – – –

263 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
NA PÍSKÁCH (T) – Bořislavka (A) (T) – Jenerálka (T) – PRŮHONSKÝ HÁJ

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD vsT – – – – – – – – – – –

264 (městská školní linka)  dopravce zatím není upřesněn
V provozu ve dnech školního vyučování.
SUDĚJOVICKÁ – Zbyslavská – Rohožnická – Sídliště Rohožník – Rohožnická – Zbyslavská – Sudějovická – Újezd nad Lesy (Z) – Polesná (T) –  
Hulická – Hulická – POLESNÁ (Z)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD vsT – vsZ – – – – – – – – –

265 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
STADION STRAHOV (T) – Hybšmanka (T) – Podbělohorská (T) – Nad Klamovkou (T) – Klamovka (T) – Kavalírka (T) – Kotlářka (T) – 
WEBEROVA (T)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD vsT – – – – – – – – – – –

266 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
NOVÉ BUTOVICE (B) – Ovčí hájek – Archeologická – Píškova – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – Řeporyjské náměstí – Zahrádky –  
Zmrzlík – ZADNÍ KOPANINA

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD vsZ – vsT – – – – – – – – –

267 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
HABROVÁ (T) – Vackov (T) – Basilejské náměstí (T) – OLŠANSKÉ NÁMĚSTÍ (T)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD vsT – – – – – – – – – – –

268- NENÍ V PROVOZU 

269 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
OTĚŠÍNSKÁ (T) – Solná (T) – Plánická (T) – Pod Řihákem (T) – U Kestřánků (T) – Prvomájová (T) – Nádraží Radotín (V) (T) – ŠKOLA 
RADOTÍN (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

175



270 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
PITKOVICE (T) – Křeslice (T) – Dolnokřeslická (T) – Jakobiho (T) – Sídliště Petrovice (T) – Poliklinika Petrovice (T) – Veronské náměstí (T) –  
Nové Petrovice (T) – Livornská (T) – Bolevecká (T) – NA VARTĚ (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

271 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ (T) – Pod Konvářkou (T) – Konvářka (T) – Dívčí hrady (T) – Kesnerka (T) – Pod Kesnerkou (T) – 
Franty Kocourka (T) – Ke Koulce (T) – ŠKOLA RADLICE (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

272 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
DOLNOKŘESLICKÁ (T) – Křeslice (T) – Hříbková (T) – Nové Pitkovice (T) – K Pitkovičkám (T) – Ke Kříži (T) – Nové náměstí (T) – Uhříněves (T) –  
Nové náměstí (T) – Picassova (T) – NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES (V) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT – – – – – – – – – – –

273- NENÍ V PROVOZU 

274- NENÍ V PROVOZU

275 (městská školní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu ve dnech školního vyučování.
SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – Krystalová – Čakovický zámek – Nádraží Čakovice (V) - NÁMĚSTÍ JIŘÍHO BERANA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT vsZ – – – – – – – – – –

176

Autobusy - příměstské denní
300 (příměstská denní linka)  Arriva
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (V) – Divoká Šárka – Dědina – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 15 60 20 60 KB 60 60 60 KB 60 60 60

301 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LUKA (B) – Amforová – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – Řeporyjské náměstí – Nádraží Řeporyje (V) – Ořešská – Mrákovská – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20–60 vs 60 vs SD vs vs vs SD vs vs vs

302 (příměstská denní linka)   ČSAD Střední Čechy
ČESKOMORAVSKÁ (B) – Vysočanská (B) – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – LETŇANY (C) – U Vodojemu – Důstojnické domy –  
Letecké muzeum – Huntířovská – Kbely – Bakovská – Jilemnická – Ctěnice – Rousínovská – Bukovinská – Vinořský hřbitov –  
Moravanská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Českomoravská — Letňany

SD 24 30 30 – – – – – – – – –

Letňany — Středočeský kraj

SD 24 30 30 30–60 SD 30 30 60 SD 30 30 60

303 (příměstská denní linka)  Arriva
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (V) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice –  
Na Kovárně – Sychrov – (STŘEDOČESKÝ KRAJ) – Bazar – Smržovská – Smiřická – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (V) (Z) – NÁDRAŽÍ 
KLÁNOVICE (V) (T) – Hulická – Újezd nad Lesy – Pošta Újezd nad Lesy – Druhanická (T) – Ježovická – Kvasinská – KOLODĚJE –  
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Černý Most — Nádraží Klánovice-sever (Z) / Nádraží Klánovice (T)

SD 15 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

Nádraží Klánovice-sever (Z) / Nádraží Klánovice (T) — Koloděje

SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

Koloděje — Středočeský kraj

SD 30 60 30 60 – – – – – – – –

304- NENÍ V PROVOZU

305- NENÍ V PROVOZU 

306 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – K Metru – Sídliště Zličín – Halenkovská – Starý Zličín – Blatnická – Valtická – Sobín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 7,5 30 10 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

307 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30T
15Z 60-120

10~30T
30Z

60 SD 120 120 120 SD 120 120 120

308 (příměstská denní linka)  Arriva
Do zastávky „Rudná, Za Panskou zahradou“ zajíždí v pracovní dny.
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vs vs
vsT
60Z

vs SD 120 120 120 SD 120 120 120

177



309 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ) – Zderazská – Otínská – NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 120 120 120 120 – – – – – – – –

310 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD
60T

10~30T
120 30-60 90 SD 120 120 120 SD 120 120 120

311 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 60 30 vs SD vs vs vs SD vs vs vs

312 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Nad Habrovkou – Průhonský háj – Na Parcelách – Škola Nebušice – K Noskovně – Nebušice (Z) –  
Na Mlýnici  – U Václava – Přední Kopanina – K Tuchoměřicům – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10–30 60 20 60 SD 60 60 120 SD 60 60 120

313 (příměstská denní linka)  Arriva
NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V) – Otínská – Zderazská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30~60 60–120 30~60 60 SD 90 90 120 SD 90 90 120

314 (příměstská denní linka)  Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Smíchovské nádraží (B) (V) (T) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice –  
Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20~30 120 60 vs SD vs vs – S vs vs –

315 (příměstská denní linka)  Arriva
SÍDLIŠTĚ RADOTÍN – Na Viničkách (T) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD – vs – – – – – – – – – –

316 (příměstská denní linka)  Arriva
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Pučálka – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 7,5-10 30 12 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

317 (příměstská denní linka)  Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Lahovičky – Lahovice (T) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 20–30 60 30 120 SD/KB 60 60 120 SD/KB 120 60 120

318 (příměstská denní linka)  Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí –  
Elišky Přemyslovny (Z) – U Včely – Žabovřesky – Na Drahách – Pod Zatáčkou – Baně - (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 10 30 15 60 KB 60 60 60 KB 60 60 60

178

319 (příměstská denní linka)  Arriva
LETIŠTĚ (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – Schengenská (T) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 60 vs 60 120 SD vs 120 120 SD vs 120 120

320 (příměstská denní linka)  Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 20Z – 30T – – – – – – – – –

321 (příměstská denní linka)  Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Lahovičky – Lahovice (T) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 60T 60 60Z 60–120 KB 60 60 120 KB 120 60 120

322 (příměstská denní linka)  Arriva
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (V) – Divoká Šárka – Dědina – K Letišti - Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – Terminál 1 –  
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 60 60 60 SD 120 120 120 SD 120 120 120

323 (příměstská denní linka)  Arriva
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (V) – Divoká Šárka – Dědina – K Letišti - Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 120 60 120 SD 120 120 120 SD 120 120 120

324 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – K Letišti - Terminál 3 – Na Padesátníku – U Hangáru – Terminál 1 – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 15 60 20 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

325 (příměstská denní linka)  ČSAD Polkost
NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES (V) – Picassova (Z) – Nové náměstí – Ke Kříži – Lnářská – Rájecká – K Lipanům – Benice – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MN 60 60 60 – MN 60 60 – MN 60 60 –

326 (příměstská denní linka)  Arriva
VOLHA – U Kunratického lesa – Petýrkova – Pod Chodovem – Chodovská tvrz – Litochlebské náměstí – OPATOV (C) – Šeberov –  
V Ladech – Pod Vsí – Hrnčířský hřbitov – Hrnčíře – Drazdecká (Z) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Koleje Jižní Město — Opatov

SD/KB vsZ – vsT – – – – – – – – –

Opatov — Středočeský kraj

SD/KB 10–15 30 15 30 SD 60 60 60 SD 60 60 60

327 (příměstská denní linka)  Arriva
OPATOV (C) – Šeberov – V Ladech – Pod Vsí – Hrnčířský hřbitov – Hrnčíře – Drazdecká (Z) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20–30 60 30 60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

328 (příměstská denní linka)  Arriva
OPATOV (C) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 15T
20-30Z 30 20-30 vs SD 30 30 vs SD 30 30 vs

179



329 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V úseku „Sídliště Skalka — Skalka“ v provozu ve dnech školního vyučování. 
SÍDLIŠTĚ SKALKA – Na Padesátém – SKALKA (A) – Michelangelova – Plošná – Mokřanská – Myšlínská – Kablo (T) – V Chotejně –  
V Nových domcích – U Továren – Továrny Hostivař – Za Nadjezdem – U Střediska – Dolní Měcholupy – K Dubečku – Dubeček – Lázeňka –  
Za Pavilonem – Škola Dubeč – Dubeč – Kolodějská obora – Pod Oborou – Kvasinská – Koloděje – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Sídliště Skalka — Skalka
SD vsZ – vsT – – – – – – – – –

Skalka — Středočeský kraj
SD 60 vs 60~120 vs SD vs vs vs SD vs vs vs

330 (příměstská denní linka)  Lamer
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (V) – Divoká Šárka – Dědina – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 15 60 20 60 SD 120 120 120 SD 120 120 120

331 (příměstská denní linka)  Arriva
KAČEROV (C) (V) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky – Libuš – U Libušské sokolovny – 
Sídliště Písnice – Lipovická – Ke Březině - Písnice (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 30 vs 60 – – – – – – – – –

332 (příměstská denní linka)  Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 10–15 30 15 60 SD 30 30 60 SD 30 30 60

333 (příměstská denní linka)  Arriva
KAČEROV (C) (V) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky – Libuš – U Libušské sokolovny –  
Sídliště Písnice – Lipovická – Ke Březině – Písnice (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 15-30T
10-15Z 15-30 15-30 30-60 SD 30 30 60 SD 30 30 60

334 (příměstská denní linka)  Martin Uher
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Lahovičky – Lahovice – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD vs – vs – – – – – – – – –

335 (příměstská denní linka)  Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – Ústav mateřství – IKEM – Zelené domky – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – (STŘEDOČESKÝ 
KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 30 vs 30 vs SD 180 180 vs SD 180 180 vs

336 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – Na Hůrce – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 20 60 30 60 – – – – – – – –

337 (příměstská denní linka)  Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 60T
10-20Z 120 60 60~120 SD 180 180 vs SD 180 180 vs

338 (příměstská denní linka)  Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 30–60 120 60 120 SD 120 120 120 SD 120 120 120

180

339 (příměstská denní linka)  Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 30–60 180 30–60 vs KB 180 180 – KB 180 180 –

340 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Roztocká – Sedlecký přívoz (V) – (STŘEDOČESKÝ 
KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15~30T
7,5~15Z 60 10~20 60-90 SD 60 60 60–90 SD – 60 60–90

341 (příměstská denní linka)  Arriva
OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – Nádraží Modřany (V) – K Vystrkovu – Baba II – Baba I – Hornocholupická – Na Beránku – Cholupický vrch – 
Cholupice – Hrazanská – TOČNÁ – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Obchodní náměstí — Točná

MD/SD
20-30T
10-15Z

30-60 15 30–60 MD 60 60 60 MD 60 60 60

Opatov — Středočeský kraj

MD/SD
20-30T
10-15Z

30–60 15 60 MD 180 180 180 MD 180 180 180

342- NENÍ V PROVOZU 

343 (příměstská denní linka)  Arriva
V provozu ve dnech školního vyučování.
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (V) – Smiřická – Smržovská – Bazar – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vs – – – – – – – – – – –

344 (příměstská denní linka)  Arriva
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (V) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice –  
Na Kovárně – Sychrov – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 20~30 vs 30~60 vs SD vs vs vs SD vs vs vs

345- NENÍ V PROVOZU 

346 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) (T) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ) – ČERNÝ MOST (B) (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 15–20T – 30T – – – – – – – – –

347 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ) – Na Hůrce – Zadní Jiviny (Z) – Jiviny (T) – Ruzyňský hřbitov – Bílá Hora – Malý  
Břevnov – Obora Hvězda – Kukulova (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – MOTOL

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Zličín — Středočeský kraj

SD 30~60 60–120 60 vs SD 120 120 vs SD 120 120 vs

Středočeský kraj — Motol

SD 60 60–120 60 vs SD 60 120 vs SD 120 60 vs

348 (příměstská denní linka)  Arriva
BULOVKA – Vinopalnická – Na Slovance – LÁDVÍ (C) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – K Letňanům – Ďáblice – Březiněves –  
Na Boleslavce – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Bulovka — Ládví

SD/KB 30 60 60 – SD 30–60 30–60 – SD 30–60 30–60 –

Ládví — Středočeský kraj

SD/KB
15T
10Z

30 15 30–60 SD 30 30 30–60 SD 30–60 30 30–60

181



349 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
LÁDVÍ (C) – Třebenická – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15–30T
10-20Z – 15-30 – – – – – – – – –

350 (příměstská denní linka)  Arriva
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Roztocká – Sedlecký přívoz (V) – (STŘEDOČESKÝ 
KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20–30 60 30 60–90 SD 60 60 90 SD 60 60 90

351 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – Dobratická – Tupolevova – Fryčovická – Trutnovská (×) – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií –  
Čakovický zámek – Krystalová – Králova – Třeboradice – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10T
7,5-10Z 30-60 15 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

352 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LUKA (B) – Amforová – Raichlova – Slatinová – Náměstí U Lva – Řeporyjské náměstí – Nádraží Řeporyje (V) – Ořešská – Mrákovská – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20-30T
20Z 60 20 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

353 (příměstská denní linka)  Arriva
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (V) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice –  
Na Kovárně – Bártlova – ČERTOUSY [B] – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

Černý Most — Čertousy

SD 20 60 15–30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

Čertousy — Středočeský kraj

SD 20~30 60 30 60 SD 60–120 120 120 SD 60–120 120 120

354 (příměstská denní linka)  Stenbus
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (V) – Lukavecká – Divadlo Horní Počernice –  
Na Kovárně – Sychrov – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 20~30 30–60 30–40 vs – – – – KB – – vsT

355 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEJVICKÁ (A) – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Břetislavka – Pod Hájem – Žákovská – Lysolaje – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15 60 30 90 SD 60 20~40 90 SD 60 20~40 90

356 (příměstská denní linka)  Arriva
BOŘISLAVKA (A) – Jenerálka – Pučálka – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15-20T
10-15Z 60 12 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

357- NENÍ V PROVOZU 

358 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 60 – 60 – – – – – – – – –

182

359 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SUCHDOL – Internacionální – Zemědělská univerzita – Výhledské náměstí – Výhledy (Z) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 60 120 60 – – – – – – – – –

360 (příměstská denní linka)  ČSAD České Budějovice
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 30–60 60 30–60 60–120 SD 120 120 120 SD 120 120 120

361 (příměstská denní linka)  Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 30–60 120 60 60–120 SD 120 120 120 SD 120 120 120

362 (příměstská denní linka)  Arriva
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD vsT
20Z - 60T

vsZ – – – – – – – – –

363 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
BUDĚJOVICKÁ (C) – Nemocnice Krč – IKEM – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20T
10-15Z 30 15 30 SD 30 30 30 SD 30 30 30

364 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní  
Měcholupy – Průmstav – Fruta – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – Uhříněveský hřbitov – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 30~60 120 60 120 SD 180 vs – SD vs 120 –

365- NENÍ V PROVOZU 

366 (příměstská denní linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní  
Měcholupy – Průmstav – Fruta – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – Uhříněves – K Netlukám – Netluky –  
U Mezníku – Hájek – Pod Hradem – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
SD 30 vs 60 120 SD 180 vs – SD vs 120 –

367 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več
KB 20 60 30 60 KB 60 60 60 KB 60 60 60

368 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
LÁDVÍ (C) – Štěpničná – Třebenická (Z) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – K Letňanům – Ďáblice – Skládka Ďáblice – Březiněves 
– Na Boleslavce – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30T
10-20Z 60 30 – – – – – – – – –

369 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
LÁDVÍ (C) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – K Letňanům – Ďáblice – Březiněves – Na Boleslavce – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 30 30 30–60 SD 30 30 60 SD 30 30 60

183



370 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15T
7,5-15Z 30–60 15–30 vs SD – – vsT SD – – vsT

371 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 10~20 60 12~24 60 SD vs vs vs SD vs vs vs

372 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20~40 vs 60 vs – – – – – – – –

373 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20~40 60 30~60 60 SD 60 60 90 SD 60 60 90

374 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY (C) – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20~30 60 24~36 60 SD 60–90 60–90 90 SD 60–90 60–90 90

375 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
ČESKOMORAVSKÁ (B) – Vysočanská (B) – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – Letňany (C) – U Vodojemu – Důstojnické domy – 
Letecké muzeum – Huntířovská – Kbely – Mladějovská – Vinořský zámek (T) - Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř – (STŘEDOČESKÝ 
KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 10 30 15 30 KB 30 30 30 KB 30 30 30

376 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
Do zastávek „Satalická obora (T)“, „Za Kapličkou (T)“, „Vinořský hřbitov“, „Lohenická“, „Vinoř“, „Jenštejn, Domov seniorů“, „Jenštejn“ 
a „Jenštejn, Hradní (Z)“ zajíždějí vybrané spoje ve dnech školního vyučování.
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbely – Nymburská – Dřevařská –  
Satalice	 –	 {	 Satalická	 obora	 (T)	 –	 Za	 Novákovou	 zahradou	 (Z)	 –	 Sovákova	 (Z)	 }	 •	 {	 Satalická	 obora	 (T)	 –	 Za	 Kapličkou	 (T)	 –	 
Vinořský zámek (T) - Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř } – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 60 vs 60 – SD vs vs – SD vs vs –

377 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – Dobratická – Tupolevova – Fryčovická – Trutnovská – Obchodní centrum Čakovice – Za Avií –  
Čakovický zámek – Čakovice – Radonická – Miškovice (Z) – Tuháňská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 7,5~15 60 15T
20Z 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

378 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu – Důstojnické domy – Letecké muzeum – Huntířovská – Kbely – Mladějovská – Vinořský 
zámek (T) - Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

379 (příměstská denní linka)  ČSAD Střední Čechy
ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15~30 – 30 – – – – – – – – –

184

380 (příměstská denní linka)  Arriva
VYPICH (Z) – Kukulova (T) – Šafránecká – Nemocnice Motol (A) – Motol – Krematorium Motol – Hlušičkova – Bílý Beránek – Lidečská –  
Na Radosti (Z) – Zličín (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

381 (příměstská denní linka)  ČSAD Polkost
HÁJE (C) – Horčičkova – Sídliště Petrovice – Nové náměstí – Uhříněves – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

KB 30–60 60–120 30–60 120 KB 120–60 120 120 KB 120 60–120 120

382 (příměstská denní linka)  ČSAD Polkost
HÁJE (C) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Betonárka – Na Blanici – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí – Uhříněves –  
Uhříněveský hřbitov – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 20–30 60–120 30 120 SD/KB 60–120 120 120 SD/KB 120 60–120 120

383 (příměstská denní linka)  Arriva
HÁJE (C) – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Betonárka – Na Blanici – Na Vrchách – Picassova – Nové náměstí – Uhříněves –  
Uhříněveský hřbitov – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 20–30 60~120 30–60 120 SD 120 120 120 SD vs 60–120 120

384 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD – – vs vs SD vs vs – SD vs vs –

385 (příměstská denní linka)  Arriva
OPATOV (C) – Šeberov – V Ladech – Pod Vsí – Hrnčířský hřbitov – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 60 30 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

386 (příměstská denní linka)  Arriva
ZLIČÍN (B) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 40 – 40 – – – – – – – – –

387 (příměstská denní linka)  ČSAD Polkost
HÁJE (C) – Horčičkova – Sídliště Petrovice – Nové náměstí – Uhříněves – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 10~30 120 60 120 SD/KB 60–120 120 120 SD/KB 120 60–120 120

388- NENÍ V PROVOZU

389- NENÍ V PROVOZU

390 (příměstská denní linka)  Arriva
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Zbraslavské náměstí – Most Závodu míru – Na Plácku – Kamenolom Zbraslav – Strnady – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD+KB 15~30 60 10~50 120 SD 120 120 120 SD 120 120 120

391 (příměstská denní linka)  Arriva
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (V) – Hulická – Újezd nad Lesy (T) – Sudějovická – Zbyslavská – Rohožnická – Sídliště Rohožník (Z) –  
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 30 120 60 120 SD 120 180 vs SD 120 180 vs

185



392- NENÍ V PROVOZU

393- NENÍ V PROVOZU

394- NENÍ V PROVOZU

395- NENÍ V PROVOZU

396 (příměstská denní linka)  About Me
HLOUBĚTÍNSKÁ – Hloubětín (B) – Sídliště Hloubětín – Lehovec – Hutě – Jordánská (T) – Lipnická – Sicherova – Plynárna Satalice –  
Sportareál Satalice (T) – Nádraží Satalice (V) – Sportareál Satalice (Z) – Satalice (Z) – Satalice (T) – Satalická obora (T) – Za Kapličkou (T) –  
Netřebická (Z) – Vinořská – Vinořský zámek (T) - Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř – Na Tykačce – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

MD 30 60 60 – – – – – – – – –

397 (příměstská denní linka)  Arriva
OPATOV (C) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB vs vs vs vs SD vs vs vs SD vs vs vs

398 (příměstská denní linka)  OAD Kolín
ČERNÝ MOST (B) – Chvaly – Nádraží Horní Počernice (V) – Na Kovárně – Sychrov – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD/KB 15 60 30 60 SD/KB 120 120 vs SD/KB 120 120 vs

399 (příměstská denní linka)  Expresscar
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (V) – Divoká Šárka – Dědina – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Tv Dop Odp Več Tv Dop Odp Več

SD 15 60 20 60 SD 60 60 60 SD 60 60 60

186

Autobusy - městské noční
901 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
ANDĚL – Na Knížecí – Smíchovské nádraží (V) – Lihovar – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve Studeném – Vrbova (Z) –  
Jílovská – Sídliště Novodvorská – Novodvorská – Sulická – Zálesí – Klárův ústav – Ústav mateřství – IKEM – Zelené domky – U Tří  
svatých – Kunratická škola – Kunratice – Šeberák – Hrnčířský hřbitov – Pod Vsí – V Ladech – Šeberov – Opatov – Litochlebské náměstí – 
Donovalská – Přeštická – Na Košíku – Toulcův dvůr – Selská – Hostivařské náměstí – Obchodní centrum Hostivař – Práčská – Topolová –  
Centrum Zahradní Město – Hlohová – Poliklinika Zahradní Město – Jesenická (Z) – Želivecká – Korytná – Nádraží Strašnice (V) –  
Na Hroudě – Strašnická – Štěchovická – V Rybníčkách – SKALKA

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

902 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LYSOLAJE – Žákovská – Pod Hájem – Břetislavka – V Podbabě – Hydrologický ústav – Nádraží Podbaba (V) – Čínská – Lotyšská – Vítězné  
náměstí – Prašný most – Vozovna Střešovice – Na Petynce – Kajetánka – Břevnovská – Vypich – Šafránecká – Nemocnice Motol –  
Motol – Šafránkova – Bucharova – Nárožní – Nová kolonie – Mládí – Kovářova – Kulturní dům Mlejn – Luka – Amforová – Raichlova – 
Slatinová – Náměstí U Lva – ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ – Ve Výrech – K Třebonicům – TŘEBONICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

Lysolaje –– Řeporyjské náměstí

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

Řeporyjské náměstí — Třebonice

SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj

903 (městská noční linka)  dopravce zatím není upřesněn
PALMOVKA – Balabenka – Novovysočanská – Balkán – Spojovací – Pod Táborem – Malešické náměstí – Sídliště Malešice – Limuzská –  
Černokostelecká – Depo Hostivař – Malešická továrna – Na Homoli – Průmyslová – Ústřední – Štěrboholy – Škola Štěrboholy –  
Drobná – Novoštěrboholská – Ústřední - Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – Průmstav – Fruta – Na Vrchách –  
Nádraží Uhříněves (T) (V) – Picassova (Z) – Nové náměstí (T) – Nové Náměstí – Uhříněves - K Netlukám – Netluky – U Mezníku –  
Hájek – KRÁLOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 120 SD – – – 120 SD – – – 120

904 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ STODŮLKY – Luka – Amforová – Píškova (Z) – Velká Ohrada – Ohradské náměstí (Z) – Červeňanského – Píškova –  
Archeologická – Hůrka – Bucharova – Nušlova – Nové Butovice – U Trezorky – Radlická – Anděl – Zborovská – Jiráskovo náměstí (T) –  
Myslíkova (T) – Štěpánská (T) – Palackého náměstí (Z) – Karlovo náměstí (Z) – Ve Smečkách (Z) – I. P. Pavlova – Vyšehrad –  
Pražského povstání – Pražského povstání (Z) – Děkanka – Na Hřebenech – Kavčí hory – Milevská (T) – Sídliště Pankrác – Krčský hřbitov –  
Na Strži – Ryšánka – Antala Staška – Poliklinika Budějovická – Lísek – U Labutě – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Nové 
Dvory (T) – Chýnovská – Přírodní – Pavlíkova – Jirčanská – U Libušské sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30

905 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ČIMICE – Sídliště Čimice (Z) – Čimice – Libeňská – Řepínská – Katovická – Odra – Sídliště Bohnice – Zhořelecká – Krakov –  
Na Pazderce – Dunajecká – Čimický háj – Písečná – Služská – Kobylisy – Okrouhlická – Vychovatelna – Rokoska – Kuchyňka –  
Jankovcova – Argentinská – Vltavská – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží – Hlavní nádraží (V) – Muzeum (T) –  
I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání – Pankrác – Zelená liška – Budějovická – Brumlovka – Vyskočilova – Pekárenská (Z) –  
Pod Dálnicí (T) – V Zápolí – Depo Kačerov – Severozápadní – Spořilov – Hlavní (Z) – Lešanská (T) – Choceradská (Z) – Nad Pahorkem 
(T) – Chodovec – Chodovská tvrz – Mokrá – Šperlova – Brechtova – Prašná (T) – Modrá škola – Háje – Horčičkova – JIŽNÍ MĚSTO

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30

906 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SKALKA – V Rybníčkách – Štěchovická – Strašnická – Na Hroudě – Nádraží Strašnice (V) – Korytná – Želivecká – Jesenická (T) –  
Poliklinika Zahradní Město – Hlohová – Centrum Zahradní Město – Topolová – Práčská – Obchodní centrum Hostivař – Hostivařské  
náměstí – Selská – Toulcův dvůr – Na Košíku – Přeštická – Donovalská – Litochlebské náměstí – Opatov – Ke Kateřinkám – Metodějova –  
Háje – Horčičkova – Dolnokřeslická – Křeslice – Hříbková – Nové Pitkovice – K Pitkovičkám – Ke Kříži – Nové náměstí – U Mlejna –  
K Lipanům – Benice – Lipany – Do Lipan – Nad Dvorem – Nad Parkánem – K Říčanům – U Rozcestí – Pánkova – Hájová – NEDVĚZÍ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

187



907 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETIŠTĚ (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – Schengenská (T) – K Tuchoměřicům – Přední Kopanina – U Václava –  
Na Mlýnici – Nebušice – K Noskovně – Škola Nebušice – Na Parcelách – Průhonský háj – Nad Habrovkou – Jenerálka – Bořislavka – Sušická –  
Hanspaulka – Dyrinka – Špitálka - U Matěje – Juliska – Zelená – Nemocnice Bubeneč – Goetheho (Z) – Sibiřské náměstí – Hradčanská (V) –  
Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží – Hlavní nádraží (V) – Muzeum (T) – Ve Smečkách (T) – Karlovo náměstí (T) – 
Palackého náměstí (T) – I.P. Pavlova (Z) – Štěpánská (Z) – Jiráskovo náměstí (Z) – Zborovská – Anděl – Na Knížecí - Smíchovské nádraží (V) –  
Smíchovské nádraží (T) – Lihovar – Malá Chuchle – Dostihová – Lahovičky – Lahovice – Zbraslavské náměstí – Žabovřeská (T) –  
U Včely (Z) – Sídliště Zbraslav (Z) – Kostrounek – Peluněk – Pod Kyjovem – U Kapličky – Škola Lipence – LIPENCE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

908 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Strojírenská – Halenkovská – Nedašovská – K Metru – Sídliště Zličín – Zličín – Obchodní centrum Zličín –  
K Chabům – Západní Město – Svitákova – Jižní výhledy – Vackova – Luka – Amforová – Píškova – Archeologická – Ovčí hájek – Stará 
Stodůlecká – Sídliště Jinonice – Jinonice (V) – Vidoule – Hutmanka – U Waltrovky – Farkáň – Urbanova – Malvazinky – Václavka – 
Santoška – Ženské domovy (T) – Anděl – Zborovská – Jiráskovo náměstí (T) – Štěpánská (T) – I. P. Pavlova (T) – Palackého náměstí (Z) –  
Karlovo náměstí (Z) – Ve Smečkách (Z) – Hlavní nádraží (V) – Masarykovo nádraží – Bílá Labuť – Florenc – Pernerova – U Památníku – 
Tachovské náměstí – Černínova – Ohrada – Basilejské náměstí – Malešická – Třebešín – Na Palouku – Hostýnská – Plaňanská – Sídliště 
Malešice – Limuzská – Donatellova – Michelangelova – Plošná – Mokřanská – Myšlínská – Kablo – Barvy a laky – Rádiová – Ústřední –  
Kutnohorská – Dolnoměcholupská – Dolní Měcholupy – K Dubečku – Dubeček – Lázeňka – Za Pavilonem –  
Škola Dubeč – Dubeč – Kolodějská obora – Pod Oborou – Kvasinská – Koloděje – Ježovická – Druhanická (Z) – Pošta Újezd nad Lesy – 
Újezd nad Lesy – Hulická – Smiřická – Smržovská – Bazar – Přímské náměstí – KLÁNOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

909 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SUCHDOL – Internacionální – Zemědělská univerzita – Kamýcká – V Sedlci – V Podbabě – Hydrologický ústav – Nádraží Podbaba (V) –  
Čínská – Lotyšská – Vítězné náměstí – Hradčanská (V) – Dlouhá třída – Náměstí Republiky – Bílá Labuť – Florenc – Pernerova –  
U Památníku – Tachovské náměstí – Černínova – Ohrada – Basilejské náměstí – Malešická – Třebešín – Na Palouku – Hostýnská – 
Plaňanská – Sídliště Malešice – Limuzská – Černokostelecká – Depo Hostivař – Polygrafická – Teplárna Malešice – Tiskařská – Perlit –  
Českobrodská (Z) – Za Horou – Pávovské náměstí – Jiráskova čtvrť – Kyjský hřbitov – Sídliště Jahodnice – Jahodnice – Lomnická –  
Nádraží Dolní Počernice (V) – Dolní Počernice – Nádraží Běchovice (V) – Na Vaňhově – Blatov – Rápošovská (T) – Újezd nad lesy – 
Sudějovická - Zbyslavská – Rohožnická – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

KB – – – – 60 KB – – – 60 KB – – – 60

910 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
LETIŠTĚ (Z) – Terminál 1 (T) – Terminál 2 – Terminál 1 (Z) – Schengenská (T) – U Hangáru – Na Padesátníku – Terminál 3 – K Letišti –  
Dlouhá míle – Ciolkovského – Sídliště Na Dědině – Vlastina – Divoká Šárka – Litovický potok – Sídliště Petřiny – Petřiny – Větrník –  
Koleje Větrník (Z) – Nad Markétou – Vypich – Štefkova – U Ladronky – Rozýnova – Televizní věž – Diskařská – Stadion Strahov – U Palaty –  
Hřebenka – Holečkova – Kobrova – Švandovo divadlo – Arbesovo náměstí – Krajský úřad (T) – Jiráskovo náměstí – Myslíkova (T) –  
Palackého náměstí (Z) – Karlovo náměstí (Z) – Štěpánská (T) – Ve Smečkách (Z) – I. P. Pavlova – Vyšehrad – Pražského povstání –  
Pankrác – Zelená liška – Budějovická – Brumlovka – Vyskočilova – Pod Dálnicí – Kačerov (V) – U Labutě – Nemocnice Krč – Zálesí –  
Sulická – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka – Hasova – Labe – Družná – Tylova čtvrť – Poliklinika Modřany – Písková – Platónova –  
Petržílova – Pavelkova – NA BERÁNKU

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30

911 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – Krystalová – Čakovický zámek – CUKROVAR ČAKOVICE – Za Avií – Obchodní centrum Čakovice – Trutnovská – 
Fryčovická – Tupolevova – Dobratická – Výstaviště Letňany – Letňanská – Nový Prosek – Prosek – Prosek – Sídliště Prosek – Střížkov –  
Teplická – Madlina – Čertův vršek – Bulovka – Vychovatelna – Rokoska – Kuchyňka – Jankovcova – Argentinská – Vltavská – Dlouhá 
třída – Náměstí Republiky – Masarykovo nádraží – Hlavní nádraží (V) – Muzeum (T) – I. P. Pavlova – Na Veselí – Dědinova – Petýrkova –  
U Kunratického lesa – Volha – U Dálnice – Ke Kateřinkám – Metodějova – Háje – Horčičkova – Jakobiho – Sídliště Petrovice – Wattova (Z) –  
Poliklinika Petrovice – Veronské náměstí (T) – Nové Petrovice – Livornská – Bolevecká – Na Vartě – Boloňská – Řepčická – Gercenova –  
NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ (V)

Pracovní den Sobota Neděle
Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

Cukrovar Čakovice –– Nádraží Hostivař
KB – – – – 30 KB – – – 30 KB – – – 30

Sídliště Čakovice — Cukrovar Čakovice
KB – – – – 60 KB – – – 60 KB – – – 60

912 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
HLOUBĚTÍNSKÁ – Hloubětín – Sídliště Hloubětín – Sídliště Lehovec – Žárská – Hejtmanská – Generála Janouška – Doležalova –  
Kapitána Stránského – Breitcetlova – Černý Most – Chvaly – Vojická – Nádraží Horní Počernice (V) – Lukavecká – Komárovská –  
Třebešovská – VE ŽLÍBKU

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 30 SD – – – 30 SD – – – 30

188

913 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
DOLNÍ CHABRY – Bílenecké náměstí – Do Rybníčků (Z) – Měděnecká – Dvorní (T) – Osecká (Z) – Prunéřovská – Počeradská – Vozovna 
Kobylisy – Mirovická – Sídliště Kobylisy – Kobylisy (T) – Kobylisy – Ládví – Štěpničná – Třebenická – Střížkov – Sídliště Prosek – Prosek –  
Nad Jetelkou – Vysočanská – Nádraží Libeň (V) – K Žižkovu – Novovysočanská (Z) – Skloněná – Odlehlá – Krejcárek – Ohrada –  
Černínova – Rokycanova – Olšanské náměstí – Flora – Orionka – Vlašimská – Bělocerkevská – Slavia – Bohdalec – Chodovská – Teplárna 
Michle – Spořilov – Lešanská (T) – Nad Pahorkem (T) – Hlavní (Z) – Choceradská (Z) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sulická – Novodvorská –  
Čechtická – Nové Dvory (T) - Chýnovská (Z) - Jalodvorská – U Zvoničky – Libuš – U Libušské sokolovny – Sídliště Písnice – Lipovická –  
Ke Březině – Písnice – Cholupické náměstí – Cholupice – Hrazanská – TOČNÁ

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

914 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
TŘEBENICKÁ – Sídliště Ďáblice - Ďáblický hřbitov – Květnová – Liběchovská – U Spojů – Na Štamberku – Kokořínská – Ďáblice –  
Skládka Ďáblice – BŘEZINĚVES

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

MD – – – – 60 MD – – – 60 MD – – – 60

915 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
CUKROVAR ČAKOVICE – Nádraží Čakovice (V) – Ke Stadionu – Nám. J. Berana – Čakovice – Radonická – MIŠKOVICE

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

KB – – – – 60 KB – – – 40 KB – – – 40

920 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu pouze z pátku na sobotu a ze soboty na neděli.
JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ (T) – Myslíkova (T) – Štěpánská (T) – I. P. Pavlova (T) – Brumlovka (T) – Vyskočilova (T) – Pod Dálnicí (T) – Kačerov (V) (T) –  
U Labutě (T) – Nemocnice Krč (T) – Zálesí (T) – Sulická (T) – Novodvorská (T) – Lhotka (T) – Sídliště Lhotka (T) – Hasova (T) – LABE (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

– – – – – – KB – – – 30 KB – – – 30

930 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu pouze z pátku na sobotu a ze soboty na neděli.
I. P. PAVLOVA (T) – Ve Smečkách (T) – Karlovo náměstí (T) – Palackého náměstí (T) – Jiráskovo náměstí (T) – Arbesovo náměstí (T) – 
Švandovo divadlo (T) – Kobrova (T) – Holečkova (T) – Hřebenka (T) – U Palaty (T) – STADION STRAHOV (T) 

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

– – – – – – SD – – – 30 SD – – – 30

921 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu pouze z pátku na sobotu a ze soboty na neděli.
DLOUHÁ TŘÍDA (T) – Náměstí Republiky (T) – Masarykovo nádraží (T) – Hlavní nádraží (V) (T) – Muzeum (T) – I. P. Pavlova (T) – Na Veselí (T) –  
Dědinova (T) – Petýrkova (T) – U Kunratického lesa (T) – Volha (T) – U Dálnice (T) – Ke Kateřinkám (T) – Metodějova (T) – Háje (T) –  
Horčičkova (T) – JIŽNÍ MĚSTO (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

– – – – – – KB – – – 30 KB – – – 30

931 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu pouze z pátku na sobotu a ze soboty na neděli.
I. P. PAVLOVA (T) – Hlavní nádraží (V) (T) – Masarykovo nádraží (T) – Náměstí Republiky (T) – Dlouhá třída (T) – Vltavská (T) – Argentinská (T) –  
Jankovcova (T) – Kuchyňka (T) – Rokoska (T) – Vychovatelna (T) – Střížkov (T) – Sídliště Prosek (T) – Prosek (T) – Prosek (T) –  
Nový prosek (T) – Letňanská (T) – Výstaviště Letňany (T) – Boletická (T) – Rychnovská (T) – Staré Letňany (T) – Nové Letňany (T) – 
SÍDLIŠTĚ LETŇANY (T) 

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

– – – – – – KB – – – 30 KB – – – 30

925 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu pouze z pátku na sobotu a ze soboty na neděli.
DLOUHÁ TŘÍDA (T) – Náměstí Republiky (T) – Masarykovo nádraží (T) – Hlavní nádraží (V) (T) – Muzeum (T) –  I. P. Pavlova (T) – Brumlovka (T) –  
Vyskočilova (T) – Pod Dálnicí (T) – V Zápolí (T) – Depo Kačerov (T) – Severozápadní (T) – Spořilov (T) – Lešanská (T) – Nad Pahorkem (T) –  
Chodovec (T) – Chodovská tvrz (T) – Mokrá (T) – Šperlova (T) – Brechtova (T) – Prašná (T) – Modrá škola (T) – HÁJE (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

– – – – – – KB – – – 30 KB – – – 30

189



935 (městská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
V provozu pouze z pátku na sobotu a ze soboty na neděli.
I. P. PAVLOVA (T) – Hlavní nádraží (V) (T) – Masarykovo nádraží (T) – Náměstí Republiky (T) – Dlouhá třída (T) – Vltavská (T) – Argentinská (T) –  
Jankovcova (T) – Kuchyňka (T) – Rokoska (T) – Vychovatelna (T) – Okrouhlická (T) – Kobylisy (T) – Služská (T) – Písečná (T) – Čimický háj (T) –  
Podhajská pole (T) – Katovická (T) – Odra (T) – Zhořelecká (T) – SÍDLIŠTĚ BOHNICE (T)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

– – – – – – KB – – – 30 KB – – – 30

190

Autobusy - příměstské noční
951 (příměstská noční linka)  Arriva
CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ – Poliklinika Barrandov – Štěpařská – Nový Slivenec – Opálová (Z) – V Remízku (T) – Smaragdová (T) –  
Návětrná (T) – K Holyni – Slivenec – U Křížku – Frančíkova – Za Chalupami – Lochkov – K Cikánce – Cementárna Radotín – V Sudech –  
Safírová – Prvomájová – Nádraží Radotín (V) – Otínská – Na Viničkách (T) – Sídliště Radotín (Z) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

952 (příměstská noční linka)  Arriva
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Strojírenská – Halenkovská – Sídliště Zličín – K Metru – Zličín – Depo Zličín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – vs SD – – – vs SD – – – vs

953 (příměstská noční linka)  ČSAD Střední Čechy
PALMOVKA – Palmovka (T) – Divadlo pod Palmovkou (Z) – Libeňský zámek – Kundratka – Kelerka – Prosecká – Prosek – Nový  
Prosek – Letňanská – Výstaviště Letňany – Boletická – Rychnovská – Toužimská –  
Lesopark Letňany – Letecké opravny – Bakovská – Kbely – Kbely – Nymburská –  
Dřevařská – Satalice (Z) – Za Kapličkou (T) – Vinořský zámek (T) - Vinořský hřbitov – Lohenická – Vinoř – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 60 SD – – – 60 SD – – – 60

954 (příměstská noční linka)  Arriva
VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ – Lotyšská – Čínská – Nádraží Podbaba (V) – Hydrologický ústav – V Podbabě – Roztocká – Sedlecký přívoz – 
(STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – vs SD – – – vs SD – – – 1 spoj

955 (příměstská noční linka)  Dopravní podnik hl. m. Prahy
MODRÁ ŠKOLA – Metodějova – Ke Kateřinkám – Zdiměřická – Kateřinky – Ke Smrčině – Na Formance – Ve Vilkách – Formanská –  
K Sukovu – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – vs SD – – – vs SD – – – 1 spoj

956 (příměstská noční linka)  Arriva
BUDĚJOVICKÁ – Budějovická (T) – Brumlovka (T) – Vyskočilova (T) – Pod Dálnicí (T) – Kačerov (T) (V) – Nemocnice Krč –  
Ústav mateřství – IKEM – Zelené domky – U Tří svatých – Betáň – Pramenná – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj

957 (příměstská noční linka)  Arriva
SÍDLIŠTĚ ŘEPY (V) – Strojírenská – Halenkovská - Starý Zličín – Blatnická – Valtická – Sobín – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj

958 (příměstská noční linka)  ČSAD Střední Čechy
KOBYLISY – Vozovna Kobylisy – Počeradská – Prunéřovská – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

SD – – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj SD – – – 1 spoj

959- NENÍ V PROVOZU  

960 (příměstská noční linka)  Arriva
OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – Nádraží Modřany (V) – Cukrovar Modřany – Komořany – Na Šabatce – Nad Závistí (T) – Závist  – Nádraží 
Zbraslav (V) – (STŘEDOČESKÝ KRAJ)

Pracovní den Sobota Neděle

Tv Rš Sed Oš Več Noc Tv Dop Odp Več Noc Tv Dop Odp Več Noc

MD – – – – 1 spoj MD – – – 1 spoj MD – – – 1 spoj

191



VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY - TRAMVAJE
Výchozí stav po realizaci předpokládaných dopravních opatření

Linka

Celkový počet 
potřebných vlaků 

v maximálním 
období

Požadavek Ropid na délku 
vozidla (min. kapacita) v 

maximálním období

Počet potřebných 
vlaků celkem
Pracovní dny

Rozdíl oproti sou-
časnému stavu Trasa

Provozní informace
Pracovní 

dny
Soboty a 
neděle 15 metrů 30 metrů 15 metrů 30 metrů

1 14 30 metrů 30 metrů 14 0 Sídliště Petřiny - Spojovací

2 16 15 metrů 15 metrů 16 0 Sídliště Petřiny - Nádraží Braník

3 18 30 metrů 30 metrů 18 0 Kobylisy - Nádraží Braník -  
Sídliště Modřany

4 12 30 metrů – 12 0 Sídliště Barrandov -  
Čechovo náměstí

5 17 30 metrů 30 metrů 17 0 Sídliště Barrandov -  
Ústřední dílny DP

6 16 30 metrů 30 metrů 16 0 Palmovka - Kubánské náměstí

7 14 30 metrů 30 metrů 14 0 Radlická - Černokostelecká

8 14 30 metrů 30 metrů 14 0 Nádraží Podbaba - Starý Hloubětín

9 34 30 metrů 30 metrů 34 0 Sídliště Řepy - Spojovací

10 24 30 metrů 30 metrů 24 0 Sídliště Řepy - Sídliště Ďáblice

11 14 30 metrů 30 metrů 14 0 Spojovací - Spořilov

12 16 30 metrů 30 metrů 16 0 Sídliště Barrandov -  
Výstaviště Holešovice

13 12 15 metrů 15 metrů 12 0 Čechovo náměstí - Černokostelecká

14 16 30 metrů 30 metrů 16 0 Vysočanská - Spořilov

15 14 30 metrů 30 metrů 14 0 Kotlářka - Olšanské hřbitovy

16 21 30 metrů 30 metrů 21 0 Sídliště Řepy - Kotlářka - Lehovec

17 29 30 metrů 30 metrů 29 0 Vozovna Kobylisy - Výstaviště  
Holešovice - Sídliště Modřany

18 15 30 metrů 30 metrů 15 0 Nádraží Podbaba - Vozovna Pankrác

20 15 30 metrů 30 metrů 15 0 Divoká Šárka - Sídliště Barrandov

21 12 15 metrů – 12 0 Radlická - Sídliště Modřany

22 37 30 metrů 30 metrů 37 0 Bílá Hora - Vypich -  
Nádraží Strašnice - Nádraží Hostivař

23 6 T3 retro T3 retro 6 0 Královka - Zvonařka

24 16 30 metrů – 16 0 Kobylisy - Kubánské náměstí

25 16 30 metrů 30 metrů 16 0 Bílá Hora - Lehovec

26 19 30 metrů 30 metrů 19 0 Divoká Šárka - Nádraží Hostivař

90 5 15 metrů 15 metrů 5 5 Radlická - Výstaviště Holešovice

91 7 15 metrů 15 metrů 7 -3 Divoká Šárka - Nádraží Strašnice

92 6 15 metrů 15 metrů 6 -3 Lehovec - Sídliště Modřany

93 6 15 metrů 15 metrů 6 -2 Sídliště Ďáblice - Vozovna Pankrác

94 7 15 metrů 15 metrů 7 -4 Sídliště Barrandov - Lehovec

95 7 15 metrů 15 metrů 7 -2 Vozovna Kobylisy - Ústřední dílny DP

96 6 15 metrů 15 metrů 6 -2 Sídliště Petřiny - Spořilov

97 7 15 metrů 15 metrů 7 -2 Bílá Hora - Nádraží Hostivař

98 6 15 metrů 15 metrů 6 -3 Nádraží Podbaba - Nádraží Hostivař

99 12 15 metrů 15 metrů 12 3 Sídliště Řepy - Spojovací

Celkem typy 109 397 -13 0

Celkem přepočteno na 1V 506 -13

192

VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY - TROLEJBUSY
Výchozí stav po realizaci předpokládaných dopravních opatření

Linka

Dopravce 
(VŘ* - 2019) 
*výběrové 

řízení

Celkový počet 
potřebných 
vozů v 
maximálním 
období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Trasa
Provozní infor-

maceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

58 DPP 1 SD 10,5 m 1 0

Celkem typy 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem vozů: 1   MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

193



VÝHLEDOVÉ NASAZENÍ VOZIDEL NA LINKY PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY - AUTOBUSY
Výchozí stav po realizaci předpokládaných dopravních opatření

Linka

Dopravce 
(VŘ* - 2019) 
*výběrové 

řízení

Celkový počet 
potřebných 

vozů v 
maximálním 

období (není-li 
uvedeno jinak, 

jde o ršPD)

Požadavek 
Ropid na typ 

vozidla

Počet potřebných vozů celkem Rozdíl oproti současnému stavu

Trasa
Provozní infor-

maceMN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

100 4 4 KB 18 m ? 4 ? 0 Zličín - Letiště

101 DPP 8 MD+ 10,5 m 8 8 -5 U Památníku - Nové Měcholupy

102 DPP 7 SD 12 m 7 0
Staré Bohnice - Sídliště Bohnice - 

Kobylisy - Šimůnkova

103 DPP 6 SD 12 m 6 0 Ládví - Ďáblice - Březiněves

105 DPP 2 SD 12 m 2 0
Smíchovské nádraží - Filmové ateliéry 

- Smíchovské nádraží

106 DPP 9 SD 12 m 9 ? 0 ? Nádraží Braník - Kačerov

107 DPP 11 KB+ 21-24 m 11 -11 11 Suchdol - Dejvická

108 DPP 5 MD 9 m 5 0 Sídliště Na Dědině - Dejvická 

109 DPP 11 SD 12 m 11 ? 0 ?
Palmovka - Dolní Počernice -  

VÚ Běchovice

110 VŘ - 2019 9 SD 12 m 9 0
Třeboradice - OC Čakovice -  

Dolní Počernice

111 DPP 11 SD 12 m 11 0 Skalka - Dubeč - Koloděje

112 DPP 7
2

KB
SD

18 m
12 m 2 7 0 0

Nádraží Holešovice - ZOO - Podhoří,  

O víkendech vozy KB+ z linky 107

113 DPP 11 SD 12 m 11 ? 0 ?
Kačerov - Sídliště Písnice -  

Písnice - Točná

115 VŘ - 2019 2 SD 12 m 2 0 Chodov - Městský archiv - Chodov

116 DPP 2 MD 9 m 2 1 -1 Nové Vokovice - Dejvická

117 VŘ - 2019 7 MD 9 m 7 3
Čechova čtvrť - Poliklinika 

Budějovická

118 DPP 22 KB 18 m 22 10
Nemocnice Na Homolce -  

Sídliště Spořilov

119 DPP 17 KB+ 21-24 m 17 -17 17 Letiště - Nádraží Veleslavín

120 DPP 10 SD 12 m 10 -1
Nádraží Radotín - Lochkov -  

Smíchovské nádraží

121 DPP 5 MD+ 10,5 m 5 5 -4
Nádraží Braník -  

Poliklinika Budějovická

122 DPP 9 SD 12 m 9 9 Zentiva - Nový Újezd

123 DPP 7 SD 12 m 7 0 Kavalírka - Jinonice

124 DPP 13 KB 18 m 13 0 Zelený pruh - Želivského

125 DPP 26 KB 18 m 26 0 Skalka - Smíchovské nádraží

128 DPP 1 MD 9 m 1 0 Hlubočepy - Žvahov - Hlubočepy

129 DPP 6 SD 12 m 6 ? 0 ? Smíchovské nádraží - Baně 

130 DPP 4 SD 12 m 4 1 Chaplinovo náměstí - Sídliště Zličín

131 DPP 10 SD 12 m 10 ? 0 ? Hradčanská - Bořislavka

133 DPP 16 KB 18 m 16 -12 16 Florenc - Jesenická

134 DPP 12 SD 12 m 12 0 Podolská vodárna - Dvorce

135 DPP 18 KB 18 m 18 0 Florenc - Chodov

136 DPP 30 KB+ 21-24 m 30 -34 30 Sídliště Čakovice - Jižní Město

137 DPP 9 SD 12 m 9 ? 0 ?
Na Knížecí - U Waltrovky -  

Malá Ohrada

138 DPP 15 MD+ 10,5 m 15 15 -13 Ústavy akademie věd -  
Skalka - Sídliště Skalka 

139 DPP 16 KB 18 m 16 0 Želivského - Komořany 

140 DPP 12 KB 18 m 12 0 Palmovka - Čakovice - Miškovice

141 DPP 13 SD 12 m 13 ? 0 ? Hloubětínská - Černý Most - Ve Žlíbku

142 DPP 5 KB 18 m ? 5 ? 0 Nové Butovice - Velká Ohrada

143 DPP 7 KB 18 m 7 0 Dejvická - Stadion Strahov

144 DPP 5 KB 18 m 5 0 Poliklinika Mazurská - Kobylisy

145 DPP 5 SD 12 m 5 0 Sídliště Čimice - Kobylisy

146 VŘ - 2019 0 SD 12 m 0 -1 Mezitraťová - Želivského,  
Přejezdy z linky 155

147 DPP 4 SD 12 m 4 0 Výhledy - Dejvická

148 DPP 2 MD 9 m 2 0 I. P. PAVLOVA -  
Karlovo náměstí - I. P. PAVLOVA

149 DPP 14 SD 12 m 14 3 OC Zličín - Dejvická

150 DPP 15 KB 18 m 15 0 Želivského - Na Beránku

151 DPP
3                            
2

MD       
SD

9 m          
12 m

3 2 0 0 Českomoravská -  
Poliklinika Prosek - Novoborská

152 DPP 0 KB 18 m 12 0 Sídliště Čimice - Českomoravská

153 VŘ - ?? 2 MN 7,5 m 2 2 Nad Konvářkou - U Zvonu

154 DPP 11 SD 12 m 11 0 Strašnická - Koleje Jižní Město 

155 VŘ - 2019 5 SD 12 m 5 1 Nemocnice Vinohrady -  
Želivského -  Poliklinika Malešice

156 DPP 4 MD 9 m 4 2 OC Holešovice - Bulovka -  
OC Holešovice

157 DPP 8 SD 12 m 8 ? 0 ? Násirovo náměstí - Kačerov

158 DPP
5                            
2

SD       
KB

12 m          
18 m

5 2 0 2 Letňany - Sídliště Letňany - 
Třeboradice

159 DPP 1 MD 9 m 1 1 Nádraží Holešovice -  
Přístav Holešovice

160 DPP 2 MD 9 m 2 0 Dejvická - Lysolaje - K Drsnici 

194

161 DPP 9 SD 12 m 9 0
Bořislavka - Nebušice -  

Přední Kopanina

162 DPP 4 SD 12 m 4 0 Kobylisy - Dolní Chabry

163 VŘ - 2019 8 SD 12 m 8 0 Depo Hostivař - Sídliště Rohožník

164 VŘ - 2019 5 MD+ 10,5 m 5 1
Poliklinika Petřiny -  

Sídliště Řepy - Sobín

165 DPP 12 SD 12 m 12 0 Na Drahách - Háje

166 VŘ - 2019 6 MD 9 m 6 0
Třeboradice - Bulovka -  

Domov seniorů Ďáblice

167 – 0 – – 0 -9 Linka propojena s linkou 118

168 DPP 6 MD 9 m 6 0
Nové Butovice -  

Nemocnice Na Homolce - Bílá Hora

169 DPP 0 SD 12 m 0 0
Kobylisy - Sídliště Čimice,  

Přejezdy z linky 162

170 DPP 21 SD 12 m 21 0 Pražská čtvrť - Jižní Město

172 DPP 2 SD 12 m 2 0 Na Hvězdárně - Smíchovské nádraží

173 DPP 3 SD 12 m 3 3 Depo Hostivař - Malý háj

174 DPP 16 SD 12 m 16 0
Vypich - Luka -  

Řeporyjské náměstí - Třebonice

175 DPP 12 SD 12 m 12 0 Florenc - Háje

176 DPP 7 SD 12 m 7 0 Stadion Strahov - Karlovo náměstí

177 DPP 31 KB 18 m 31 0 Chodov - Volha - Sídliště Bohnice

180 DPP 17 KB 18 m 17 0 OC Zličín - Zličín - Dejvická

181 DPP 9 SD 12 m 9 ? 1 ? Opatov - Sídliště Černý Most

182 DPP 12 SD 12 m 12 3 Vinoř - Opatov

183 DPP 12 KB 18 m ? 12 ? 0 Vozovna Kobylisy - Háje

184 DPP 9 KB 18 m 9 0 Vypich - Velká Ohrada

185 DPP 4 SD 12 m 4 -3 Letňany - Kbelský hřbitov

187 DPP 2 SD 12 m 2 2
Nádraží Holešovice -  

Pelc Tyrolka - Nádraží Holešovice

188 DPP 26 KB 18 m 26 11 Nové Letňany - Kavčí hory

189 DPP 8 KB 18 m 8 0 Kačerov - Sídliště Lhotka

190 DPP 10 KB 18 m 10 0 Smíchovské nádraží - Na Beránku

191 DPP 21 SD 12 m 21 2
Letiště - OC Šestka -  

Ciolkovského - Smíchovské nádraží

192 DPP 1 MD 9 m 1 0
Nemocnice Pod Petřínem -  

Malostranské náměstí - Nemocnice 

Pod Petřínem

193 DPP 15 KB 18 m 15 0 Nádraží Vršovice - Šeberák

194 VŘ - 2019 4 MN 7,5 m 4 2 Florenc - Malostranská

195 – 0 – – 0 -19 Linka zrušena

196 DPP 14 KB 18 m 14 0
Kloboučnická - Kačerov -  

Smíchovské nádraží

197 DPP 16 KB 18 m 16 0
Smíchovské nádraží -  

Sídliště Písnice - Háje

199 DPP 8 SD 12 m 8 4 Želivského - Sídliště Malešice

200 DPP 12 KB 18 m 12 0 Sídliště Bohnice - Kobylisy

201 DPP 22 SD 12 m 22 0 Nádraží Holešovice - Černý Most

202 DPP 8 SD 12 m 8 0
Poliklinika Mazurská -  

Čakovice - Nádraží Kbely

203 VŘ - 2019 0 MD 9 m 0 -4
Poliklinika Budějovická - Milíčov,  

Přejezdy z linky 117

204 VŘ - 2019 6 MD 9 m 6 6
Nádraží Horní Počernice - Újezd 

u Průhonic

207 DPP 10 SD 12 m 10 0 Staroměstská - Ohrada

208 VŘ - 2019 4 SD 12 m 4 0
Depo Hostivař - OC Štěrboholy - 

Bezděkovská

209 VŘ - 2019 6 SD 12 m 6 0 Nádraží Uhříněves - OC Čakovice

210 VŘ - 2019 1 MN 7,5 m 1 0 Nádraží Klánovice - Netušilská

211 VŘ - 2019 6 SD 12 m 6 0 Nádraží Klánovice - Sídliště Rohožník

212 VŘ - 2019 1 MN 7,5 m 1 0
Nádraží Klánovice - Nepasické 

náměstí

213 DPP 20 SD 12 m 20 2 Želivského - Nádraží Uhříněves

215 DPP 7 KB 18 m 7 0 Kačerov - Sídliště Libuš

216 DPP 2 MD 9 m 2 0 Sídliště Baba - Poliklinika Petřiny

220 VŘ - 2019 4 SD+ 15 m 4 0
Černý Most - Logistická zóna Horní 

Počernice - Černý Most

221 VŘ - 2019 4 SD 12 m 4 0
Černý Most -  

Nádraží Klánovice - Klánovice

222 VŘ - 2019 2 SD 12 m 2 0 Černý Most - VÚ Běchovice

223 VŘ - 2019 11 SD+ 15 m 11 -11 11
Depo Hostivař - Černý Most -  

Sídliště Horní Počernice

224 VŘ - 2019 4 MD 9 m 4 -3 Za Luhem - Nové Horní Počernice

225 DPP 15 KB 18 m 15 -15 15 Nádraží Veleslavín - Velká Ohrada

226 VŘ - 2019 4 SD 12 m 4 0 Háje - Lipany - Benice

227 VŘ - 2019 5 SD 12 m 5 0 Háje - Nedvězí

228 VŘ - 2019 4 MD 9 m 4 0 Benice - Poliklinika Malešice

229 DPP 10 SD 12 m 10 0
Depo Hostivař -  

Nádraží Uhříněves - Královice

230 DPP 2 MD 9 m 2 0 Holyně - Filmové ateliéry

231 DPP 0 SD 12 m 0 0
Smíchovské nádraží - Dívčí hrady - 

Smíchovské nádraží,  

Přejezdy z linky 120

236 DPP 3 MD+ 10,5 m 3 -3 3 Pohoří - Zámky

240 VŘ - 2019 10 SD 12 m 10 0 Háje - Černý Most

241 DPP 6 SD 12 m 6 ? 0 ? Smíchovské nádraží - Lipence

242 VŘ - ? 2 MN 7,5 m 2 2 Dolní Černošice - Nádraží Zbraslav

243 VŘ - 2019 1 MN 7,5 m 1 0 Kazín - K Radotínu

244 DPP 5 MD+ 10,5 m 5 5 -5 Smíchovské nádraží - Sídliště Radotín

245 DPP 6 MD 9 m 4 0 Nádraží Radotín - Otěšínská - Nádraží 
Radotín

246 DPP 3 MD 9 m 3 1 Sídliště Zličín - Zličín - Zbraslavské 
náměstí

247 DPP 0 MD 9 m 0 0 Nádraží Radotín - Sídliště Zbraslav, 
Přejezdy z linky 245

248 DPP 0 MD 9 m 0 0
Nádraží Radotín - Sídliště Radotín - 

Viničky - Nádraží Radotín, 
Přejezdy z linky 245

250 DPP 8 KB 18 m ? 8 ? 0 Černý Most - Sídliště Rohožník

195



251 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

252 DPP 0 MD 9 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

254 VŘ - 2019 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

255 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

256 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

257 VŘ - 2019 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

258 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

259 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

260 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

261 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

262 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

263 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

264 VŘ - 2019 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

265 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

266 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

267 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

269 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

270 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

271 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

272 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

275 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z jiné denní linky

300 ARR 7 KB 18 m 7 0 Beze změny

301 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 174

302 ČSČ 4 SD 12 m 4 0 Českomoravská - Přezletice

303 ARR 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 344

306 ARR 9 SD 12 m 9 0 Beze změny

307 ARR 5 SD 12 m 5 0 Beze změny

308 ARR 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 380

309 ARR 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 313

310 ARR 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 380

311 ARR 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 380

312 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 161

313 ARR 7 MD / SD 9 / 12 m 2 5 0 0 Beze změny

314 MUH 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezd z linky 317

315 ARR 0 MD 9 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 313

316 ARR 13 SD 12 m 13 0 Beze změny

317 MUH 27 MN/SD/KB 9/12/18 m 2 15 10 0 0 0 Beze změny

318 MUH 0 SD / KB 12 / 18 m 0 0 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 317

319 ARR 3 SD 12 m 3 0 Beze změny

320 MUH 0 SD / KB 12 / 18 m 0 0 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 317

321 MUH 0 SD / KB 12 / 18 m 0 0 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 317

322 ARR 4 SD 12 m 4 0 Beze změny

323 VAL 4 SD 12 m 4 0 Beze změny

324 ARR 8 SD 12 m 8 0 Beze změny

325 ČPK 1 MN 7,5 m 1 0 Beze změny

326 ARR 8 SD / KB 12 / 18 m 6 2 0 0 Beze změny

327 ARR 0 SD / KB 12 / 18 m 0 0 0 0
Beze změny, Přejezdy z linek 

326 a 328

328 ARR 10 SD 12 m 10 0 Beze změny

329 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 111

330 LM / PH 7 SD 12 m 7 0 Beze změny

331 ARR 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linek 332 a 333

332 ARR 13 SD/KB 12 / 18m 11 2 0 0 Beze změny

333 ARR 11 SD/KB 12 / 18m 9 2 0 0 Beze změny

334 MUH 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 317

335 ARR 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 337

336 ARR 2 SD 12 m 2 0 Beze změny

337 ARR 10 SD 12 m 10 0 Beze změny

338 ARR 13 SD / KB 12 / 18 m 11 2 0 0 Beze změny

339 ARR 4 SD / KB 12 / 18 m 1 3 0 0 Beze změny

340 DPP 6 SD 12 m 6 0 Beze změny

341 ARR 8 MD / SD 9 / 12 m 4 4 0 0 Beze změny

343 ARR 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 344

344 ARR 11 SD 12 m 11 0 Beze změny

346 ČSČ 2 SD / KB 12 / 18 m 1 1 0 0 Beze změny

347 DPP 3 SD 12 m 3 0 Beze změny

348 ARR 14 SD / KB 12 / 18 m 13 1 0 0 Beze změny

349 ČSČ 9 SD / SD+ 12 / 15 m 4 5 0 0 Beze změny

350 ARR 5 SD 12 m 5 0 Beze změny

196

351 DPP 9 SD 12 m 9 0 Beze změny

352 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 174

353 ARR 5 SD 12 m 5 0 Beze změny

354 STE 4
SD / 
KB

12 / 18 
m

2 2 0 0 Beze změny

355 DPP 4 SD 12 m 4 0 Beze změny

356 ARR 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 316

358 ARR 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 380

359 DPP 2 MD 9 m 2 0 Beze změny

360 BUD 9 SD 12 m 9 0 Beze změny

361 ARR 10 SD 12 m 10 0 Beze změny

362 ARR 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 332

363 DPP 6 SD 12 m 6 0 Beze změny

364 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 229

366 DPP 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 229

367 ČSČ 0
SD / 
KB

12 / 18 
m

0 0 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 379

368 ČSČ 4 SD 12 m 4 0 Beze změny

369 ČSČ 9 SD 12 m 9 0 Beze změny

370 ČSČ 19 SD 12 m 19 0 Beze změny

371 ČSČ 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 374

372 ČSČ 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 370

373 ČSČ 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 370

374 ČSČ 9 SD 12 m 9 0 Beze změny

375 ČSČ 13 KB 18 m 13 0 Beze změny

376 ČSČ 2 SD 12 m 2 0 Beze změny

377 ČSČ 9 SD 12 m 9 0 Beze změny

378 ČSČ 2 SD 12 m 2 0 Beze změny

379 ČSČ 8 SD 12 m 8 0 Beze změny

380 ARR 17 SD 12 m 17 0 Beze změny

381 ČPK 11
SD / 
KB

12 / 18 
m

1 10 0 0 Beze změny

382 ČPK 4 SD 12 m 4 0 Beze změny

383 ARR 6 SD 12 m 6 0 Beze změny

384 ARR 1 SD 12 m 1 0 Beze změny

385 ARR 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 328

386 ARR 1 SD 12 m 1 0 Beze změny

387 ČPK 3
SD / 
KB

12 / 18 
m

2 1 0 0 Beze změny

390 ARR 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 338

391 VŘ - 2019 0 SD 12 m 0 0 Beze změny, Přejezdy z linky 211

396 ABM 2 MD 9 m 2 0 Beze změny

397 ARR 2 SD 12 m 2 0 Beze změny

398 OAD 10
SD / 
KB

12 / 18 
m

9 1 0 0 Beze změny

399 EXP 8 SD 12 m 8 0 Beze změny

901 DPP 0 SD 12 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

902 DPP 0 SD 12 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

903 VŘ - 2019 0 SD 12 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

904 DPP 0 KB 18 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

905 DPP 0 KB 18 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

906 DPP 0 SD 12 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

907 DPP 0 SD 12 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

908 DPP 0 SD 12 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

909 DPP 0 KB 18 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

910 DPP 0 KB 18 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

911 DPP 0 KB 18 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

912 DPP 0 SD 12 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

913 DPP 0 SD 12 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

914 DPP 0 MD 9 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

915 DPP 0 KB 18 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

920/
930

DPP 0
SD / 
KB

12 / 18 
m

0 0 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

921/
931

DPP 0 KB 18 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

925/
935

DPP 0 KB 18 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

951 ARR 0 MD 9 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

952 ARR 0 SD 12 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

953 ČSČ 0 SD 12 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

954 ARR 0 SD 12 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

955 DPP 0 SD 12 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

956 ARR 0 SD 12 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

957 ARR 0 SD 12 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

958 ČSČ 0 SD 12 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

960 ARR 0 MD 9 m 0 0 Vozy započteny v rámci denních linek

Celkem typy 14 75 43 811 ? 437 58 5 4 37 -39 ? -36 58
Celkem vozů: 1 438   MN MD MD+ SD SD+ KB KB+ MN MD MD+ SD SD+ KB KB+

197



DOPRAVNÍ VÝKONY NA LINKÁCH PRAŽSKÉ INTEGROVANÉ DOPRAVY
A.01 - A.17 Všechna dopravní opatření dohromady

Trakce Nárůst tis. vozkm/rok

METRO 2 075

TRAMVAJE 127

AUTOBUSY 3 316

KB+ 4 246

KB -2 115

SD -538

MD+ 2 604

MD -1 162

MN 281

Trolejbus 0

CELKEM 5 518

198

Závěr části A (současná infrastruktura)

 Aktuální podoba dokumentu je jeho první úplnou verzí, která začne být na základě rozhodnutí 
Rady HMP v následujících týdnech a měsících představována jednotlivým městským částem a význam-
ným městským institucím. Finální podoba dokumentu bude vedení města předložena na závěr tohoto 
projednání. Uvedené úpravy linkového vedení jsou připraveny s maximální snahou reagovat na růst po-
ptávky i změny v podobě dostupné sítě jednotlivých druhů dopravy. Konkrétní číslování linek však není 
dogmatem, které by muselo být v budoucnu striktně dodržováno. Základními parametry, které je třeba 
průběžně dodržovat, budou objemy spojů na jednotlivých úsecích, z nichž budou odvozeny parametry 
tratí, zastávek, obratišť i přestupních bodů. 
 Dokument v části A uvádí záměry, které se dotknou linkového vedení Pražské integrované dopra-
vy na území Prahy při využití současné infrastruktury bez výstavby nových tramvajových tratí nebo linek 
metra. Novými infrastrukturními stavbami se zabývá část B, která navazuje na část A samostatným doku-
mentem. Uvedená opatření jsou v souladu s pražskými strategickými dokumenty – Strategickým plánem, 
konceptem Metropolitního plánu a připravovaným Plánem udržitelné mobility (P+).
 Dokument slouží také pro plánování výdajů z rozpočtu HMP, vypořádává se totiž mj. s otázkou 
rozsahu budoucího vozového parku a výkonů jednotlivých dopravních systémů dle kilometrů za rok. 
 Kromě opatření popsaných v dokumentu již jsou aplikovány některé trendy v oblasti vozového 
parku tramvají i autobusů. V roce 2018 skončí dodávky tramvajových vozů 15T. V rámci plnění standardů 
kvality PID a lepší ekonomiky provozu již došlo k ukončení provozu tramvajových sólo vozů na linkách 5, 6, 
7 a 11 o víkendech a jejich nahrazení soupravami. Sólo vozy se tak budou v síti vyskytovat pouze na linkách 
posilového charakteru (2, 13, 21) a v noční dopravě.
 V oblasti vozového parku autobusové dopravy je zásadním tématem udržování průměrného stáří 
vozů a optimální skladba délkové charakteristiky vozů v souvislosti s plněním standardů kvality a ekono-
mikou provozu. V této souvislosti se očekává prověření a následné provozování i jiných délkových katego-
rií vozů, než jsou v současnosti provozované vozy o délkách 9,5, 12 a 18 metrů.
 

199



Rozvoj linek PID 2019-2029
část A (současná infrastruktura)

© Odbor městské dopravy, Ropid 2018
sazba a design: Ing. arch. Václav Brejška
použitá schémata a fotografie:
strany 132, 133: buspress.cz (Urbanway), EvoBus GmbH (MB Citaro), Solaris Bus & Coach S.A. (Solaris Alpino)
strana 135: Ropid (MB Citaro), imhd.sk (Man Lion´s City), seznam-autobusu.cz (Solaris Urbino)
strany 138, 139: Ropid
provozní bilance: David Marek
výpočet výkonů: Ing. Blanka Brožová
zástupce vedoucího projektu: Ing. Martin Šubrt
vedoucí projektu: Ing. Martin Fafejta



Rozvoj linek PID v Praze 2019-2029

část A - současná infrastruktura


